
Katalog 2025

C
Z
-
L
U
-
IN
T
-
0
3
2
5
V
2

www.gastropfaff.cz

Naše značky jsou zde 
pro vás již od roku 1987



2

Michal Němec 

managing director GASTRO PFAFF

Jako vášnivý hostitel vytváříte nezapomenutelné 

zážitky pro své hosty. Moderní a harmonické 

prostředí zajistí, že pobyt zůstane pozitivní 

vzpomínkou.

LUSINI je váš spolehlivý partner, který 

vás podpoří širokou nabídkou produktů a 

poradenství. S našimi značkami VEGA, ERWIN 

M., JOBELINE, PULSIVA pokrýváme všechny 

oblasti vybavení pro sektor pohostinství – 

profesionální produkty pro každý styl a rozpočet.

Využijte naši širokou škálu služeb personalizace a 

nechte se inspirovat. To vám ušetří více času na 

to podstatné: inspirovat své hosty!



3

V
ÍT
E
J
T
E NÁDOBÍ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  16

DOPLŇKY NA PROSTŘENÝ STŮL � � � � �  58

PŘÍBORY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  66

SKLO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  84

DEKORACE � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  104

MENU LÍSTKY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   106

TEXTILIE � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  108

BUFET � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  120

NÁBYTEK � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  132

TABULE A STOJANY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   176

KUCHYNĚ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  178

TAKE AWAY� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  192

VYBAVENÍ PRO HOTELY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  194

ODĚVY PRO OBSLUHU � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  228

ODĚVY PRO KUCHAŘE � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  246

PROFESNÍ OBUV � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  256

O LUSINI � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  4

VLASTNÍ LOGO, MOTIV � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  12

CESTA K NÁM � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  14



4

Prozkoumejte naši atraktivní nabídku více 

než 25 000 produktů nejenom pro Váš hotel, 

penzion, restauraci bistro i bufet, ale i pro Váš 

personál.

R
O
Z
M
A
N
IT
O
S
T

NÁDOBÍ PŘÍBORY

KUCHYNĚ BUFET

VYBAVENÍ PRO HOTELY FROTÉ ZBOŽÍ DOPLŇKY NA PROSTŘENÝ STŮL



5

SKLO INTERIÉROVÝ NÁBYTEK VENKOVNÍ NÁBYTEK

PROFESNÍ ODĚVY PROFESNÍ OBUV UBRUSY

DEKORACE BAROVÉ DOPLŇKY HOTELOVÁ KOSMETIKA

Kompletní nabídku naleznete na www.gastropfaff.cz



6

O
 N

Á
S

Přeprava objemných zásilek

Je jedno, zda-li potřebujete židle 2 nebo 

200 kusů. Zda-li má zásilka 2 nebo 200 kg. 

Na každou takovou přepravu najdeme pro vás 

to nejlepší a nejrychlejší řešení!

Neustále jsme tu pro vás

Na všechny vaše podněty vám rádi poskyt-

neme odpovědi a vhodné řešení. Neváhejte 

nás kontaktovat telefonicky, e-mailem, 

prostřednictvím e-shopu či osobně. Vždy 

spolu najdeme správné řešení. 

Všechno potřebné na 
jednom místě

Ať už se jedná o pohovku nebo sklenici na 

whisky, cokoliv do interiérů či exteriérů, 

klasické nebo moderní, běžné nebo 

designově vyrobené: na všechny tyto 

otázky najdete odpověď v našem katalogu. 

Prolistujte a určitě u nás najdete nápad na 

svou realizaci.

Platební metody

Bankovním převodem nebo hotově při osob-

ním vyzvednutí.

Garance dokupování 
stejného

Myslíme i na vaši budoucnost. Díky garanci až  

na 10 let jsme vám schopni zajistit doplnění 

většiny zboží do vašeho inventáře!



7

GASTRO PFAFF Vám maximálně usnadní nakupování a dodá zboží rychle a spolehlivě.

Díky našim značkám VEGA, ERWIN M., JOBELINE a PULSIVA a více než 200 špičkovým značkám 

na trhu Vám jako dodavatel kompletního sortimentu pro hotelnictví a gastronomii nabízíme největší 

výběr.

Potřebujete individuální řešení? Využijte naše poradenství pro Váš projekt, službu personalizace 

oděvů, nábytku a individuální střihy a velikosti stolního a ložního prádla.

Ať už hledáte vybavení nebo prvotřídní služby, GASTRO PFAFF je pro Vás komplexním obchodem.

Jsme tu pro Vás - s vášní.

Všechno nabízíme z jediného zdroje

Kompletní sortiment LUSINI na www.gastropfaff.cz



8

R
O

Z
M

A
N

IT
O

S
T

 Z
N

A
Č

E
K

Pro inspirativní trendy a chytrá systémová řešení jste u značky VEGA správně. S kvalitním a pohodlným 

nábytkem, elegantními stolovými doplňky, bufetovými systémy v interiéru a exteriéru. Důvěřujte produktům 

s dlouhou životností v profesionální kvalitě, s možností dokoupení a nechte se inspirovat našimi nápady 

na vybavení a tématickými světy. VEGA značka pro design s přidanou hodnotou-interiéry s funkčností.

Naše značky představují profesionální kvalitu, 

promyšlené detaily a vysokou funkčnost. Díky 

vynikajícímu poměru ceny a výkonu nabízíme 

perfektní řešení pro vaše individuální potřeby.



9

Móda JOBELINE znamená objevovat po-

zornost k detailu. Je to moderní a funkční 

oblečení, které dělá radost nejen v práci. 

Naše značka JOBELINE nabízí pravidelně 

nové kolekce s vlastním designem a střihy 

pro číšníky, kuchaře, pokojské i wellness. 

Optimální střih pro komfortní práci je pro 

nás stejně důležitý jako moderní vzhled, 

který zákazník preferuje a inspiruje i týmo-

vého ducha. Moderní a personalizovaný 

outfit s vaším logem inspiruje váš tým a 

posílí vaši image.

ERWIN M. je úspěšnou a silnou textilní 

společností v oblasti hotelnictví a gastrono-

mie už více než 35 let. Osvědčená značka 

v oblasti textilu, které můžete důvěřovat. 

Vytvořte s našimi klasickými nebo trendo-

vými textiliemi dokonale sladěné prostředí. 

Pro hotelové pokoje, restaurace, well-

ness zóny je svou rozmanitostí materiálů a 

širokou škálou struktur a barev ERWIN M. 

nepostradatelným partnerem.

Naše značka PULSIVA představuje nejlepší 

poměr ceny a kvality a nabízí vám základní 

vybavení v cateringové kvalitě – jednodu-

ché, rychlé a ekonomické!



10

Zde naleznete QR kód na náš e-shop: www.gastropfaff.cz

Můžete si vybrat z více než 200 značek. 

Náš marketplace nabízí vše, co potřebujete 

pro profesionální vybavení v hotelovém a 

gastronomickém průmyslu. V každé produktové 

kategorii najdete špičkové značky s širokou a 

atraktivní nabídkou produktů.

P
R

É
M

IO
V

É
 Z

N
A

Č
K

Y



11

Le Nouveau Chef je rodinný podnik známý 

už druhou generaci. Příběh úspěchu Le 

Nouveau Chef začal v roce 1986 s cí-

lem vytvořit nezaměnitelné oblečení pro 

kuchaře. Společnost se snaží neustále op-

timalizovat produkty a překonávat samu 

sebe.

Od svého založení je GARCIA DE POU 

prukopníkem pri zavádení inovativních 

produktu na HORECA trh, zlepšuje kvalitu 

a udržitelnost surovin, nabízí elegantní 

produkty a design pro stolní dekorace. Je 

jednou z prvních spolecností, které používají 

ekologické materiály dovezené na evropský 

trh.

Paşabahçe, lídr ve sklářském průmyslu 

od roku 1935, spojuje tradiční řemeslo a 

inovativní technologie na výrobu skla té 

nejvyšší kvality. Značka je známá pro vy-

nikající zpracování a elegantní design. Od 

robustních sklenic na pití až po jemné skle-

nice na víno. Paşabahçe nabízí široký sor-

timent produktů. Co je třeba zdůraznit, je 

kvalita křišťálového skla, které se vyznačuje 

čirostí a dlouhou životností.



12

Šicí servis
Na základě vašich požadavků jsme schopni pro vás 
zajistit individuální ušití ubrusů či oděvů ve velikostech, 
které nejsou v běžné nabízené velikostní řadě.

Neváhejte nám sdělit vaše požadavky, uděláme maximum 
pro jejich realizaci. Termín dodání obdržíte společně 
s cenovou nabídkou.

Firemní branding je nezbytností pro 

zapamatovatelný vzhled. Umístěte své logo 

na sklenice, nádobí, textilie a mnoho dalšího. 

Tento osobní prvek vás odliší a posílí týmového 

ducha.

Výšivka, potisk, reliéf, laserové značení a 

gravírování – možnosti jsou nekonečné a rádi 

vám poradíme. Vznikají tak individuální řešení 

pro jedinečné hostitele.



13

výšivka loga

gravírování 

laserem

výšivka 

monogramu

nášivky

potisk

Přizpůsobení dle vašich přání
Rádi upravíme náš nábytek tak, aby 
odpovídal vašemu prostředí. Chcete 
například barové stoličky sladěné s ostatním 
sedacím nábytkem a potažené jinou 
moderní látkou? Žádný problém. Rádi vám 
poradíme a vaše přání realizujeme.

gravírování 

nebo potisk

gravírování 

laserem

V
L

A
S

TN
Í L

O
G

O
, 

M
O

TI
V

Pestrou nabídku najdete 

na našich webových 

stránkách 

www.gastropfaff.cz

Jsme k zastižení: pondělí - 

pátek od 7.00 do 15.30 hodin

Telefon +420 606 742 648

 +420 730 150 222

WhatsApp +420 730 150 222

 pfaff@pfaff-servis.cz

 www.gastropfaff.cz

Zavolejte nám



14

Kde nás najdete

K
 N

Á
M

C
E

S
T
A

Zažijte naše produkty naživo

Jak příbor padne do ruky? Jaké pohodlí nabízí 

židle? Vyzkoušejte si to, otestujte látky, zkom-

binujte sklenice, nádobí a příbory podle svých 

představ. Naši odborníci vám pomohou najít to 

správné řešení pro vás.

Kde nás najdete

Adresa 

PFAFF-SERVIS spol. s r.o.

B. Šmerala 3773/19

796 01  Prostějov



15

Výstava

Telefon +420 606 742 648

 +420 730 150 222

WhatsApp +420 730 150 222

 pfaff@pfaff-servis.cz

Neváhejte oslovit náš gastro tým!

Samostatné poradenství na místě

Pomáháme psát příběhy úspěchu – individuálně a bez 

ohledu na rozsah vašeho projektu. Od profesionálního 

plánování a podpory projektu po odborné poradenství 

a realizaci, spolupracujeme krok za krokem.

Využijte naše odborné znalosti. Vy a vaše potřeby jsou 

pro nás na prvním místě.

Jsme k zastižení: pondělí - 

pátek od 7.00 do 15.30 hodin



16 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Série křišťálového skla Ava str. 90

VEGA 

Talíř plochý Sidina organický tvar 

21x17.7 cm (dxš) 

XV30133518 

223,80 

str. 28

VEGA 

Sklenice na červené 

víno Victoria

560 ml 

XV30109753 

134,70 

str. 85

VEGA 

Sklenice Amantea Crystal

450 ml 

XV30046474 

110,70 

str. 90

VEGA 

Etažér Edita

60x170 cm (Øxv) 

XV30130389 

7.803,00 

str. 105

BAREVNÁ

rozmanitost
Sytými barvami a trendy 

designem se vyznačuje 

porcelánová série Nebro. 

Nepravidelné skvrny promění 

každý kus na jedinečný 

originál.

Bufetové stoly Valinta str. 125



17www.gastropfaff.cz

Série porcelánového nádobí Nebro str. 24

MODERNÍ 
PŘÍBORY

Absolutní vrchol 
příborů série Turin 
jsou úzké a nápadité, 
rukojeti z POM 
materiálu.

str. 74 

PROSTŘENÝ 
STŮL
Ať už glamour styl nebo jednoduché linie: pro každý styl 
máme to správné vybavení. Porcelán, sklenice nebo 
odpovídající dekorace – s  nimi proměníte váš prostřený 
stůl na skutečný highligt.

Nádobí � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  18

Doplňky na prostřený stůl � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  58

Příbory � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  66

Sklo � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  84

Barové doplňky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  102

Dekorace � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  104

Menu lístky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  106

Textilie � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  108

Bufet � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  120

Série ubrusů Breda str. 113



18 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý  
Gironia
kus od

12120

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



19www.gastropfaff.cz

VEGA

Série porcelánového nádobí Gironia
Barevná porcelánová řada s digitálním 
potiskem. Všestranně použitelná a 
kombinovatelná. Talíře jsou bez okrajů. Vhodné 
do myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 24.5 cm: 640 g.

Talíř plochý
16.5 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134662 XV30134658
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 727,20
121,20 121,20

Podnos obdélníkový
29x13x1.5 cm (dxšxv)

růžová taupe
XV30134667 XV30134666
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.294,80 Bal. 1.294,80
323,70 323,70

Podnos obdélníkový
31x24x2 cm (dxšxv)

růžová taupe
XV30134668 XV30134665
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 2.266,80 Bal. 2.266,80
566,70 566,70

Talíř plochý
20.5 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134652 XV30134664
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 808,20
134,70 134,70

Talíř plochý
24.5 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134661 XV30134655
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.440,00 Bal. 1.440,00
240,00 240,00

Talíř plochý
31 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134656 XV30134651
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.590,20 Bal. 2.590,20
431,70 431,70

Talíř hluboký
30x5.5 cm (Øxv), 1700 ml

růžová taupe
XV30134663 XV30134654
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.590,20 Bal. 2.590,20
431,70 431,70

Pasta talíř
30x6.5 cm (Øxv), 600 ml

růžová taupe
XV30134660 XV30134657
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80 Bal. 1.834,80
458,70 458,70

Miska
15x6 cm (Øxv), 500 ml

růžová taupe
XV30134659 XV30134653
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60 Bal. 1.083,60
180,60 180,60

Miska kulatá
7.2x3.2 cm (Øxv), 50 ml

růžová taupe
XV30152616 XV30152598
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 516,60 Bal. 516,60
86,10 86,10

Miska kónická
11.5x5 cm (Øxv), 220 ml

růžová taupe
XV30152745 XV30152743
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20
175,20 175,20

Talíř hluboký
26x5 cm (Øxv), 1000 ml

růžová taupe
XV30134703 XV30134691
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20
229,20 229,20

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv), 700 ml

růžová taupe
XV30134693 XV30134684
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20
175,20 175,20

Pizza talíř
28 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134649 XV30134647
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.543,20 Bal. 1.543,20
385,80 385,80

Podnos čtvercový
11x11x1.5 cm (dxšxv)

růžová taupe
XV30134673 XV30134672
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 808,20
134,70 134,70

Podnos čtvercový
17x17x1.5 cm (dxšxv)

růžová taupe
XV30134671 XV30134674
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20 Bal. 1.132,20
188,70 188,70

Podnos čtvercový
25x25x1.3 cm (dxšxv)

růžová taupe
XV30134670 XV30134669
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.052,10 Bal. 1.052,10
350,70 350,70

Pizza talíř
33 cm (Ø)

růžová taupe
XV30134650 XV30134648
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80 Bal. 1.834,80
458,70 458,70

NOVÉ UMĚNÍ STOLOVÁNÍ

Vzorová 
série

le
t

3
Dostupnost



20 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216665 XV30216667 XV30216685 XV30216657
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216668 XV30216669 XV30216656 XV30216681
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Neptun
Barevná porcelánová série s digitálně tištěným dekorem. 
Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: modrá

VEGA

Série porcelánového nádobí Saturnus
Barevná porcelánová série s digitálně tištěným dekorem. 
Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: antracitová/zelená/oranžová

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216682 XV30216670 XV30216676
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216658 XV30216655 XV30216680
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Pasta talíř
30x6.5 cm (Øxv)
600 ml
XV30216782
Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80
458,70

Pasta talíř
30x6.5 cm (Øxv)
600 ml
XV30216647
Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80
458,70

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216660
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216659
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Talíř plochý  
Neptun

kus od

121,

20

Talíř plochý  
Saturnus

kus od

121,

20

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■ lze kombinovat 

s ostatním 

nádobím

■ stabilní

■ lze kombinovat 

s ostatním 

nádobím

■ stabilní



21www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216661 XV30216683 XV30216666 XV30216678
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216679 XV30216673 XV30216674 XV30216684
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Jupiter
Barevná porcelánová série s digitálně tištěným dekorem. 
Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: modrá/zelená/oranžová

VEGA

Série porcelánového nádobí Mercury
Barevná porcelánová série s digitálně tištěným dekorem. 
Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: zelená/hnědá

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216663 XV30216675 XV30216677
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216672 XV30216662 XV30216671
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Pasta talíř
30x6.5 cm (Øxv)
600 ml
XV30216648
Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80
458,70

Pasta talíř
30x6.5 cm (Øxv)
600 ml
XV30216783
Obsah bal. 4
Bal. 1.834,80
458,70

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216686
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216664
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Talíř plochý  
Jupiter
kus od

121,

20

Talíř plochý  
Mercury

kus od

121,

20

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■ lze kombinovat 

s ostatním 

nádobím

■ stabilní

■ lze kombinovat 

s ostatním 

nádobím

■ stabilní



22 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216722 XV30216725 XV30216718 XV30216720
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216717 XV30216710 XV30216730 XV30216721
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Pianta
Série barevného porcelánu se dvěma různými dekory v 
digitálním potisku. Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do 
mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: bílá/hnědá

VEGA

Série porcelánového nádobí Eden
Barevná porcelánová série s digitálním potiskem. Bez okraje. 
Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. Hmotnost 
plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: bílá/béžová

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5.5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216603 XV30216597 XV30216599
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5.5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216913 XV30216905 XV30216922
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216729
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216707
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Talíř plochý  
Pianta

kus od

12120

Talíř plochý  
Eden
kus od

12120

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■ více velikostí

■ lze kombinovat s ostatním 

nádobím

■ stabilní

■ více velikostí

■ lze kombinovat s ostatním 

nádobím

■ stabilní

Série příborů Chippendale str. 69



23www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216716 XV30216732 XV30216719 XV30216727
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

Talíř plochý
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216733 XV30216726 XV30216728 XV30216723
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

Talíř plochý s dekorem
16.5 cm (Ø) 20.5 cm (Ø) 24.5 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30216702 XV30216708 XV30216703 XV30216694
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 1.440,00 Bal. 2.590,20
121,20 134,70 240,00 431,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Piazza
Barevná porcelánová série s digitálním potiskem. Bez okraje. 
Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. Hmotnost 
plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: béžová/meruňková/švestková

VEGA

Série porcelánového nádobí Nonna
Barevná porcelánová série s digitálním potiskem. Bez okraje. Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné 
trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: bílá/modrá, modrá/bílá/růžová

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5.5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216604 XV30216602 XV30216600
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Talíř hluboký
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5.5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216601 XV30216598 XV30216596
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Talíř hluboký s dekorem
21.5x5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv) 30x5 cm (Øxv)
700 ml 1000 ml 1700 ml
XV30216706 XV30216704 XV30216705
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.375,20 Bal. 2.590,20
175,20 229,20 431,70

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216724
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Miska
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216700
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Miska s dekorem
15x6 cm (Øxv)
500 ml
XV30216701
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Talíř plochý  
Piazza
kus od

12120

Talíř plochý  
Nonna

kus od

121,

20

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■ více velikostí

■ lze kombinovat 

s ostatním 

nádobím

■ stabilní

■ více velikostí

■ lze kombinovat s ostatním 

nádobím

■ stabilní

Série příborů Memory www.gastropfaff.cz



Best
SELLER

24 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
20 cm (Ø)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232311 XV30108478 XV30232310 XV30108481 XV30232309 XV30108473
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80
223,80 223,80 223,80 223,80 223,80 223,80

Talíř plochý
25 cm (Ø)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232313 XV30108477 XV30232314 XV30108469 XV30232312 XV30108474
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.666,80 Bal. 1.666,80 Bal. 1.666,80 Bal. 1.666,80 Bal. 1.666,80 Bal. 1.666,80
277,80 277,80 277,80 277,80 277,80 277,80

Talíř plochý
31 cm (Ø)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232317 XV30108476 XV30232316 XV30108487 XV30232315 XV30108479
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.672,80 Bal. 1.672,80 Bal. 1.672,80 Bal. 1.672,80 Bal. 1.672,80 Bal. 1.672,80
418,20 418,20 418,20 418,20 418,20 418,20

VEGA

Série porcelánového nádobí Nebro
Barevný porcelán v prémiové kvalitě. Díky nepravidelným tečkám je každý díl unikát. 
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře 25 cm: 685 g.

Vzorová 
série

Série porcelánového nádobí 
Nebro

■ lze skvěle kombinovat

Talíř plochý  
Nebro
kus od

22380

Barevná

ROZMANITOST

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



25www.gastropfaff.cz

Podnos
33.5x16x2.1 cm (dxšxv)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232297 XV30108471 XV30232296 XV30108484 XV30232298 XV30108492
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.983,60 Bal. 1.983,60 Bal. 1.983,60 Bal. 1.983,60 Bal. 1.983,60 Bal. 1.983,60
661,20 661,20 661,20 661,20 661,20 661,20

Podnos organický tvar
33x19x3.5 cm (dxšxv)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232293 XV30108497 XV30232294 XV30108502 XV30232292 XV30108500
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 2.024,10 Bal. 2.024,10 Bal. 2.024,10 Bal. 2.024,10 Bal. 2.024,10 Bal. 2.024,10
674,70 674,70 674,70 674,70 674,70 674,70

Miska organický tvar
17x6.5 cm (Øxv), 480 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232304 XV30108485 XV30232307 XV30108483 XV30232308 XV30108470
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.504,80 Bal. 1.504,80 Bal. 1.504,80 Bal. 1.504,80 Bal. 1.504,80 Bal. 1.504,80
250,80 250,80 250,80 250,80 250,80 250,80

Miska organický tvar
22x7 cm (Øxv), 750 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232303 XV30108504 XV30232306 XV30108503 XV30232305 XV30108501
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.084,50 Bal. 1.084,50 Bal. 1.084,50 Bal. 1.084,50 Bal. 1.084,50 Bal. 1.084,50
361,50 361,50 361,50 361,50 361,50 361,50

Talíř hluboký
25.2x4.3 cm (Øxv), 900 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30235270 XV30235269 XV30235267 XV30235231 XV30235261 XV30235268
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80
439,80 439,80 439,80 439,80 439,80 439,80

Talíř hluboký ovál
27x20.5x4.2 cm (dxšxv), 800 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30235256 XV30235255 XV30235263 XV30235227 XV30235260 XV30235254
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.671,20 Bal. 2.671,20 Bal. 2.671,20 Bal. 2.671,20 Bal. 2.671,20 Bal. 2.671,20
445,20 445,20 445,20 445,20 445,20 445,20

Šálek na espresso
6.2x5.4 cm (Øxv), 100 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232326 XV30222017 XV30232325 XV30222015 XV30232321 XV30222016
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20
134,70 134,70 134,70 134,70 134,70 134,70

Konvička
5.3x8 cm (Øxv), 170 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30235225 XV30235223 XV30235228 XV30235222 XV30235230 XV30235221
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.180,80 Bal. 1.180,80 Bal. 1.180,80 Bal. 1.180,80 Bal. 1.180,80 Bal. 1.180,80
196,80 196,80 196,80 196,80 196,80 196,80

Podšálek na espresso
12.5x1.5 cm (Øxv), 4 cm (Ø Serv. plocha)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232328 XV30222171 XV30232327 XV30222175 XV30232329 XV30222173
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80
115,80 115,80 115,80 115,80 115,80 115,80

Kombi podšálek
15x2 cm (Øxv), 5.5 cm (Ø Serv. plocha)

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232319 XV30222190 XV30232322 XV30222192 XV30232320 XV30222191
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80
142,80 142,80 142,80 142,80 142,80 142,80

Hrnek
7.4x11.2 cm (Øxv), 280 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232323 XV30222036 XV30232318 XV30222034 XV30232324 XV30222035
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.245,60 Bal. 1.245,60 Bal. 1.245,60 Bal. 1.245,60 Bal. 1.245,60 Bal. 1.245,60
207,60 207,60 207,60 207,60 207,60 207,60

Šálek na kávu
8.7x6.5 cm (Øxv), 220 ml

světle šedá šedá světle modrá modrá světle zelená žlutá
XV30232357 XV30222010 XV30232356 XV30222013 XV30232359 XV30222011
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70 161,70 161,70 161,70



26 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
18 cm (Ø) 20 cm (Ø) 24 cm (Ø) 28 cm (Ø)
XV10010713 XV30108468 XV10010714 XV10010715
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 889,20 Bal. 1.036,80 Bal. 1.423,80 Bal. 2.104,20
148,20 172,80 237,30 350,70

Servírovací pánev kulatá
14x5 cm (Øxv) 16.5x6.5 cm (Øxv)
350 ml 600 ml
XV30051281 XV30051282
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 701,40 Bal. 831,00
350,70 415,50

Miska 
hranatá s 
oušky
7x7x3.5 cm (dxšxv)
80 ml
XV30051280
Obsah bal. 6
Bal. 581,40
96,90

Mini pánvička
6.5x2.5 cm (Øxv)
40 ml
XV30051274
Obsah bal. 12
Bal. 936,00
78,00

Talíř hluboký
21x3.9 cm (Øxv) 26x4.5 cm (Øxv)
300 ml 500 ml
XV10010718 XV10010719
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.942,20
215,70 323,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Masca
Moderní porcelánová série s matnou černou 
glazurou. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 28 cm: 947 g.
Barva: černá

Pizza talíř
28 cm (Ø) 32 cm (Ø)
XV30132062 XV10010717
Obsah bal. 4 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,80 Bal. 2.509,20
323,70 418,20

Podnos obdélníkový
27x21x2 cm (dxšxv) 35x16x2 cm (dxšxv)
XV10006099 XV30132059
Obsah bal. 6 Obsah bal. 2
Bal. 2.817,00 Bal. 841,80
469,50 420,90

Talíř plochý  
Masca

kus od

148 ,

20

■ porcelán keramického vzhledu

Vzorová 
série

Podšálek na 
espresso
12x2.5 cm (Øxv)
XV30126053
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

Podšálek na kávu
15.5x3 cm (Øxv)
XV30126058
Obsah bal. 6
Bal. 775,80
129,30

Hrnek
7.5x10 cm (Øxv)
260 ml
XV30126054
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Konvička
6.5x7.8 cm (Øxv)
200 ml
XV30133563
Obsah bal. 1
202,20

Šálek na kávu
9.5x5.5 cm (Øxv)
200 ml
XV30126056
Obsah bal. 6
Bal. 889,20
148,20

Šálek na 
espresso
6.5x5 cm (Øxv)
80 ml
XV30126061
Obsah bal. 6
Bal. 646,20
107,70

Talíř plochý organický tvar
21x17.7 cm 

(dxš)

27.5x21 cm 

(dxš)

32x26.5 cm 

(dxš)
XV30133554 XV30133555 XV30133556
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 2.428,20 Bal. 2.671,20
229,20 404,70 445,20

Pasta talíř
26.5x5.5 cm (Øxv) 30.5x6.5 cm (Øxv)
500 ml 850 ml
XV30051116 XV30132058
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 1.780,20 Bal. 1.554,00
296,70 388,50

Miska kónická
9x7 cm (Øxv) 11.7x8.3 cm (Øxv)
230 ml 400 ml
XV30051278 XV30051277
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 889,20 Bal. 970,20
148,20 161,70

Pasta talíř Coup
25.5x6 cm (Øxv)
1400 ml
XV30132057
Obsah bal. 4
Bal. 1.294,80
323,70

Miska
14x7 cm (Øxv)
600 ml
XV30037527
Obsah bal. 6
Bal. 1.407,60
234,60

Miska oválná
11x7x2.7 cm (dxšxv)
75 ml
XV30051324
Obsah bal. 6
Bal. 727,20
121,20

Miska kónická
6x4.5 cm (Øxv)
50 ml
XV30051276
Obsah bal. 6
Bal. 549,00
91,50

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



27www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř hluboký
17x4 cm (Øxv), 400 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127533 XV30127532 XV30127531 XV30127534
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70 161,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Etana
Barevná porcelánová série s matnou glazurou. Všestranně 
použitelná a kombinovatelná. Talíře bez okrajů. Vhodná do 
myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 25 cm: 650 g.

Talíř plochý  
Etana

kus od

148 ,

20

Vzorová 
série

■ ručně malované

Talíř plochý
17 cm (Ø)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127556 XV30127560 XV30127567 XV30127554
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 889,20 Bal. 889,20 Bal. 889,20 Bal. 889,20
148,20 148,20 148,20 148,20

Talíř plochý s okrajem
21x1 cm (Øxv)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127571 XV30127568 XV30127558 XV30127562
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70 161,70

Talíř plochý s okrajem
24x1.1 cm (Øxv)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127578 XV30127569 XV30127570 XV30127581
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.618,20 Bal. 1.618,20 Bal. 1.618,20 Bal. 1.618,20
269,70 269,70 269,70 269,70

Talíř hluboký
26x4.5 cm (Øxv), 1200 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127541 XV30127539 XV30127540 XV30127561
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.294,80 Bal. 1.294,80 Bal. 1.294,80 Bal. 1.294,80
323,70 323,70 323,70 323,70

Talíř plochý s okrajem
27x1.4 cm (Øxv)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127580 XV30127576 XV30127573 XV30127574
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.780,20 Bal. 1.780,20 Bal. 1.780,20 Bal. 1.780,20
296,70 296,70 296,70 296,70

Talíř plochý s okrajem
30x1.4 cm (Øxv)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127575 XV30127577 XV30127579 XV30127582
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80
377,70 377,70 377,70 377,70

Talíř plochý
25 cm (Ø)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127564 XV30127563 XV30127559 XV30127555
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20
242,70 242,70 242,70 242,70

Talíř plochý
31 cm (Ø)

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127565 XV30127557 XV30127566 XV30127572
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80 Bal. 1.510,80
377,70 377,70 377,70 377,70

Talíř hluboký
22x4 cm (Øxv), 700 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127537 XV30127535 XV30127536 XV30127538
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.294,20 Bal. 1.294,20 Bal. 1.294,20
215,70 215,70 215,70 215,70

Miska
10x3.5 cm (Øxv), 150 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127545 XV30127543 XV30127544 XV30127542
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 484,20 Bal. 484,20 Bal. 484,20 Bal. 484,20
80,70 80,70 80,70 80,70

Miska
13x4.5 cm (Øxv), 280 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30127548 XV30127549 XV30127546 XV30127547
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20 Bal. 808,20
134,70 134,70 134,70 134,70

Konvička
6.5x7.8 cm (Øxv), 200 ml

červená šedá zelená bílá/antracitová
XV30133604 XV30133606 XV30133605 XV30133607
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
188,70 188,70 188,70 188,70



28 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Vzorová 
sérieVEGA

Série porcelánového nádobí Sidina
Porcelánová série s jemnými zaoblenými tvary, nepravidelným okrajem a elegancí ručně 
vyráběné keramiky. Lze vzájemně skvěle kombinovat všechny barvy série. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 28 cm: 835 g. Garance dokoupení 3 roky.

Talíř plochý
24 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV10010518 XV10010608 XV30001494
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.407,60 Bal. 1.407,60 Bal. 1.407,60
234,60 234,60 234,60

Talíř plochý organický tvar
21x17.7 cm (dxš)

béžová tyrkysová šedá
XV30133518 XV30133527 XV30133531
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80 Bal. 1.342,80
223,80 223,80 223,80

Talíř plochý organický tvar
27.5x21 cm (dxš)

béžová tyrkysová šedá
XV30133530 XV30133517 XV30133515
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.363,40 Bal. 2.363,40 Bal. 2.363,40
393,90 393,90 393,90

Talíř plochý organický tvar
32x26.5 cm (dxš)

béžová tyrkysová šedá
XV30133523 XV30133521 XV30133528
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80 Bal. 2.638,80
439,80 439,80 439,80

Talíř plochý
20 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30108467 XV30108466 XV30108464
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.004,40 Bal. 1.004,40 Bal. 1.004,40
167,40 167,40 167,40

Talíř hluboký
26x4.5 cm (Øxv), 500 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10010584 XV10010611 XV30001492
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.942,20 Bal. 1.942,20 Bal. 1.942,20
323,70 323,70 323,70

Talíř plochý
28 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV10010519 XV10010609 XV30001495
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.104,20 Bal. 2.104,20 Bal. 2.104,20
350,70 350,70 350,70

Podnos oválný
31x23.5x3.1 cm (dxšxv)

béžová tyrkysová šedá
XV10010586 XV10010613 XV30001485
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60
383,10 383,10 383,10

Talíř hluboký
21x3.9 cm (Øxv), 300 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10010583 XV10010610 XV30001491
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40
204,90 204,90 204,90

Miska kulatá
13x6.4 cm (Øxv), 400 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10006105 XV10006113 XV30001488
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70

Miska kónická
6x4.5 cm (Øxv), 50 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10006106 XV10006114 XV30001484
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 532,80 Bal. 532,80 Bal. 532,80
88,80 88,80 88,80

Servírovací pánev kulatá
16.5x6.5 cm (Øxv), 600 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30051128 XV30051130 XV30051129
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 804,00 Bal. 804,00 Bal. 804,00
402,00 402,00 402,00

Mini pánvička kulatá
6.5x2.5 cm (Øxv), 40 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30051131 XV30051132 XV30051133
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 903,60 Bal. 903,60 Bal. 903,60
75,30 75,30 75,30

Servírovací pánev kulatá
14x5 cm (Øxv), 350 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30051123 XV30051125 XV30051124
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 647,40 Bal. 647,40 Bal. 647,40
323,70 323,70 323,70

Hrnek
7.5x10 cm (Øxv), 260 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10010587 XV10010614 XV30001490
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40
204,90 204,90 204,90

Talíř plochý  
Sidina

kus od

167,

40
■  porcelán keramického vzhledu

le
t

3
Dostupnost

Konvička
6.5x7.8 cm (Øxv), 200 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30133561 XV30133562 XV30133564
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
196,80 196,80 196,80



29www.gastropfaff.cz

N
Á

D
O

B
Í

Podnos obdélníkový
27x21x2 cm (dxšxv)

béžová tyrkysová šedá
XV10006102 XV10006110 XV30001482
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.817,00 Bal. 2.817,00 Bal. 2.817,00
469,50 469,50 469,50

Podnos obdélníkový se 
zakulaceným okrajem
31x18x2.5 cm (dxšxv)

béžová tyrkysová šedá
XV10006101 XV10006109 XV30001483
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 3.173,40 Bal. 3.173,40 Bal. 3.173,40
528,90 528,90 528,90

Podnos obdélníkový
35x16x2 cm (dxšxv)

béžová tyrkysová šedá
XV30003412 XV30003415 XV30003413
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 949,80 Bal. 949,80 Bal. 949,80
474,90 474,90 474,90

Miska hranatá s oušky
7x7x3.5 cm (dxšxv), 80 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30051120 XV30051121 XV30051119
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
107,70 107,70 107,70

Miska kónická
9x7 cm (Øxv), 230 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10006107 XV10006115 XV30001486
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 873,00 Bal. 873,00 Bal. 873,00
145,50 145,50 145,50

Šálek na kávu
9.5x5.5 cm (Øxv), 200 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10010588 XV10010615 XV30001493
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70

Šálek na espresso
6.5x5 cm (Øxv), 80 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30126049 XV30126052 XV30126050
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 678,60 Bal. 678,60 Bal. 678,60
113,10 113,10 113,10

Miska kónická
11.7x8.3 cm (Øxv), 400 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30051118 XV30051117 XV30051122
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
161,70 161,70 161,70

Podšálek na kávu
16 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV10010589 XV10010616 XV30001479
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 759,60 Bal. 759,60 Bal. 759,60
126,60 126,60 126,60

Podšálek na espresso
12x2.5 cm (Øxv)

béžová tyrkysová šedá
XV30126062 XV30126059 XV30126060
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 597,60 Bal. 597,60 Bal. 597,60
99,60 99,60 99,60

Miska oválná
11x7x2.7 cm (dxšxv), 75 ml

béžová tyrkysová šedá
XV10006108 XV10006116 XV30001481
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 777,60 Bal. 777,60 Bal. 777,60
129,60 129,60 129,60

Podnos obdélníkový
35x26x2 cm (dxšxv)

béžová tyrkysová šedá
XV30003416 XV30003419 XV30003417
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.349,40 Bal. 1.349,40 Bal. 1.349,40
674,70 674,70 674,70

Další barvy
www.gastropfaff.cz



30 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Vzorová 
série

Talíř plochý  
Arona

kus od

145 ,

50

■ vzhled kamene

Další barvy

www.gastropfaff.cz

Talíř plochý
17 cm (Ø) 22 cm (Ø) 26 cm (Ø) 29 cm (Ø)
XV30046543 XV30046536 XV30046546 XV30046539
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 873,00 Bal. 1.569,60 Bal. 1.942,20 Bal. 1.543,20
145,50 261,60 323,70 385,80

Podnos obdélníkový
20.5x13.5x2.7 cm 
(dxšxv)

27x18x4 cm 
(dxšxv)

30x16.5x2.6 cm 
(dxšxv)

XV30046547 XV30046535 XV30046542
Obsah bal. 6 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 970,20 Bal. 873,90 Bal. 971,10
161,70 291,30 323,70

Podnos oválný
20.5x14.5x2.8 cm 
(dxšxv)

35x23.2x3.6 cm 
(dxšxv)

40x26.5x3.4 cm 
(dxšxv)

XV30232111 XV30232113 XV30232116
Obsah bal. 6 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.132,20 Bal. 1.349,40 Bal. 1.619,40
188,70 674,70 809,70

Miska kulatá
15x6.5 cm 
(Øxv)

18x5 cm 
(Øxv)

20x9 cm 
(Øxv)

26x11.5 cm 
(Øxv)

600 ml 700 ml 1500 ml 3300 ml
XV30046540 XV30046530 XV30046544 XV30046531
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 1.569,60 Bal. 1.747,80 Bal. 1.813,20 Bal. 1.241,40
261,60 291,30 453,30 620,70

VEGA

Série porcelánového nádobí Arona
Porcelánové nádobí s matnou glazurou, 
nepravidelnými okraji a mírně zvlněným povrchem. 
Perfekně se hodí k servírovacím „lopatám“ Kelda. 
Hmotnost plochého talíře Ø 26 cm: 687 g.
Barva: antracitová

Talíř hluboký
22x7 cm (Øxv)
1200 ml
XV30046528
Obsah bal. 6
Bal. 1.747,80
291,30

Šálek na 
polévku
11x5 cm (Øxv)
230 ml
XV30232092
Obsah bal. 4
Bal. 700,80
175,20

Podšálek 
k šálku na 
polévku
14.6x1.7 cm (Øxv)
XV30232157
Obsah bal. 6
Bal. 694,80
115,80

Pasta talíř
23.5x7.5 cm (Øxv)
290 ml
XV30232275
Obsah bal. 3
Bal. 1.376,10
458,70

Miska 
hranatá
9.5x9.5x4 cm 
(dxšxv)
200 ml
XV30046532
Obsah bal. 6
Bal. 597,60
99,60

Dip miska
14.8x6.3x2 cm 
(dxšxv)
70 ml
XV30232097
Obsah bal. 12
Bal. 1.940,40
161,70

Podšálek 
na 
espresso
11x1.3 cm 
(Øxv)
XV30232110
Obsah bal. 6
Bal. 532,80
88,80

Podšálek 
na kávu
13.6x1.7 cm 
(Øxv)
XV30232179
Obsah bal. 6
Bal. 808,20
134,70

Šálek na 
espresso
6.8x4.8 cm 
(Øxv)
85 ml
XV30232213
Obsah bal. 6
Bal. 646,20
107,70

Šálek na 
kávu
8.5x6 cm 
(Øxv)
170 ml
XV30232091
Obsah bal. 6
Bal. 856,80
142,80

Hrnek
8.5x10.5 cm 
(Øxv)
400 ml
XV30232098
Obsah bal. 4
Bal. 819,60
204,90

Lze skvěle 
kombinovat

se 
sérií porcelánových 

talířů Kelda



31www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Vzorová 
série

Talíř hluboký
21x4 cm (Øxv) 24x5 cm (Øxv)
800 ml 1200 ml
XV30108519 XV30108520
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 453,00 Bal. 566,40
226,50 283,20

Miska oválná
22.5x11.5x5.5 cm (dxšxv)
700 ml
XV30108517
Obsah bal. 3
Bal. 768,60
256,20

Talíř hluboký  
Taoqi
kus od

22650

Miska kulatá
11x3.5 cm (Øxv) 14.5x4 cm (Øxv) 18x5.5 cm (Øxv)
130 ml 310 ml 650 ml
XV30108523 XV30108521 XV30108522
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 516,60 Bal. 571,20 Bal. 372,00
86,10 142,80 186,00

VEGA

Série kameninového 
nádobí Taoqi
Série z kameniny, která zaujme svými 
nepravidelnými okraji, které vypadají jako 
ruční práce. Díky nepravidelným tahům 
štětce je každý kus originál. Vhodné do 
myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost hlubokého talíře Ø 24 cm: 877 g. 
Barva: hnědá/šedá

Vzorová 
sérieVEGA

Série talířů Skady
Barevná série talířů z kameniny. Vyberte si mezi variantou 
vysokého a nízkého okraje. Lze je skvěle kombinovat s talíři Snug.
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost talíře s nízkým 
okrajem Ø 26 cm: 982 g.

Talíř s vysokým 
okrajem matný
13.5x3 cm (Øxv), 250 ml

krémově bílá černá
XV30107457 XV30107456
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 614,40 Bal. 614,40
153,60 153,60

Talíř s vysokým 
okrajem matný
20.5x4 cm (Øxv), 750 ml

krémově bílá černá
XV30107451 XV30107459
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 862,80 Bal. 862,80
215,70 215,70

Talíř s nízkým okrajem 
matný
20.5x2.5 cm (Øxv)

krémově bílá černá
XV30107464 XV30107474
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 754,80 Bal. 754,80
188,70 188,70

Talíř s vysokým 
okrajem matný
26x4.5 cm (Øxv), 1250 ml

krémově bílá černá
XV30107458 XV30107455
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.240,80 Bal. 1.240,80
310,20 310,20

Talíř s nízkým okrajem 
matný
26x2.5 cm (Øxv)

krémově bílá černá
XV30107473 XV30107471
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.111,20 Bal. 1.111,20
277,80 277,80

Talíř s nízkým 
okrajem matný
30x2.5 cm (Øxv)

krémově bílá černá
XV30107469 XV30107465
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 917,40 Bal. 917,40
458,70 458,70

■ moderní

■ lze skvěle kombinovat se sérií 

talířů Snug

Talíř s nízkým okrajem 
matný
13.5x2 cm (Øxv)

krémově bílá černá
XV30107467 XV30107476
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 506,40 Bal. 506,40
126,60 126,60

■ vzhled jako ručně výráběné

■ každý díl je jedinečný

Talíř s nízkým okrajem   
Skady
kus od

12660



32 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série nádobí Palana
Barevná série z kameniny ve vintage stylu, nepravidelně rozložené skvrnky, proto je každý kus 
jedinečný originál. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 26.5 cm: 
970 g.

Talíř plochý
23.5 cm (Ø), 13.5 cm (Ø Serv. plocha)

šedá tyrkysová lipová
XV30003266 XV30003260 XV30003264
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.407,60 Bal. 1.407,60 Bal. 1.407,60
234,60 234,60 234,60

Podnos
31x16.5x3.2 cm (dxšxv)

šedá tyrkysová lipová
XV30003268 XV30003272 XV30003274
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 836,40 Bal. 836,40 Bal. 836,40
418,20 418,20 418,20

Podšálek na espresso
12.4 cm (Ø), 3.8 cm (Ø Serv. plocha)

šedá tyrkysová lipová
XV30026364 XV30026365 XV30026366
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 532,80 Bal. 532,80 Bal. 532,80
88,80 88,80 88,80

Talíř plochý
27 cm (Ø), 17 cm (Ø Serv. plocha)

šedá tyrkysová lipová
XV30003267 XV30003262 XV30003265
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.104,20 Bal. 2.104,20 Bal. 2.104,20
350,70 350,70 350,70

Miska
15x8.8 cm (Øxv), 950 ml

šedá tyrkysová lipová
XV30003276 XV30003280 XV30003282
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.585,80 Bal. 1.585,80 Bal. 1.585,80
264,30 264,30 264,30

Šálek na kávu
9.3x6.8 cm (Øxv), 240 ml

šedá tyrkysová lipová
XV30026369 XV30026370 XV30026371
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 873,00 Bal. 873,00 Bal. 873,00
145,50 145,50 145,50

Talíř hluboký
24x4 cm (Øxv), 200 ml, 11 cm (Ø Serv. plocha)

šedá tyrkysová lipová
XV30003284 XV30003286 XV30003287
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.585,80 Bal. 1.585,80 Bal. 1.585,80
264,30 264,30 264,30

Miska
29.5x8 cm (Øxv), 2250 ml

šedá tyrkysová lipová
XV30003277 XV30003281 XV30003283
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
510,00 510,00 510,00

Podšálek na kávu
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Serv. plocha)

šedá tyrkysová lipová
XV30026375 XV30026376 XV30026377
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 711,00 Bal. 711,00
118,50 118,50 118,50

Podnos
21x13x2.1 cm (dxšxv)

šedá tyrkysová lipová
XV30003269 XV30003273 XV30003275
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.488,60 Bal. 1.488,60 Bal. 1.488,60
248,10 248,10 248,10

Šálek na espresso
6.8x6.1 cm (Øxv), 120 ml

šedá tyrkysová lipová
XV30026372 XV30026373 XV30026374
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 711,00 Bal. 711,00
118,50 118,50 118,50

Hrnek
8.5x10.5 cm (Øxv), 300 ml

šedá tyrkysová lipová
XV30003257 XV30003261 XV30003263
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40
204,90 204,90 204,90

Talíř plochý  
Palana
kus od

23460

Vzorová 
série

■ ručně malované



33www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý  
Nano
kus od

248 ,

40

VEGA

Série nádobí z kameniny Nano
Barevná série z kameniny. Nepravidelné okraje nabízejí tak svou autenticitou jedinečnou možnost skvělé prezentace 
vašich pokrmů. Díky reaktivní glazuře je každý díl jedinečný. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého 
talíře Ø 26,5 cm: 970 g.

Hrnek
8.5x10.5 cm (Øxv), 300 ml

zelená černá
XV30109468 XV30109466
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40
204,90 204,90

Podnos
21x13x2.1 cm (dxšxv)

zelená černá
XV30109441 XV30109440
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.652,40 Bal. 1.652,40
275,40 275,40

Talíř plochý
23.5 cm (Ø), 13.5 cm (Ø Serv. plocha)

zelená černá
XV30109434 XV30109436
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.490,40 Bal. 1.490,40
248,40 248,40

Podnos
31x16.5x3.2 cm (dxšxv)

zelená černá
XV30109442 XV30109443
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 847,20 Bal. 847,20
423,60 423,60

Talíř plochý
27 cm (Ø), 17 cm (Ø Serv. plocha)

zelená černá
XV30109437 XV30109435
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.138,40 Bal. 2.138,40
356,40 356,40

Miska
15x8.8 cm (Øxv), 950 ml

zelená černá
XV30109458 XV30109457
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.652,40 Bal. 1.652,40
275,40 275,40

Miska
29.5x8 cm (Øxv), 2250 ml

zelená černá
XV30109455 XV30109459
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
539,70 539,70

Talíř hluboký
24x4 cm (Øxv), 200 ml, 
11 cm (Ø Serv. plocha)

zelená černá
XV30109444 XV30109439
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.652,40 Bal. 1.652,40
275,40 275,40

Podšálek na espresso
12.4 cm (Ø), 3.8 cm (Ø Serv. plocha)

zelená černá
XV30109451 XV30109450
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 567,00 Bal. 567,00
94,50 94,50

Šálek na kávu
9.3x6.8 cm (Øxv), 240 ml

zelená černá
XV30109464 XV30109462
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 891,00 Bal. 891,00
148,50 148,50

Podšálek na kávu
16.5 cm (Ø), 4.6 cm (Ø Serv. plocha)

zelená černá
XV30109448 XV30109447
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 729,00 Bal. 729,00
121,50 121,50

Šálek na espresso
6.8x6.1 cm (Øxv), 120 ml

zelená černá
XV30109453 XV30109454
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 729,00 Bal. 729,00
121,50 121,50

Vzorová 
série

vzorová série
Zavolejte, rádi vám zapůjčíme 

vzorky na odzkoušení :

+420 606 742 648 
+420 730 150 222

zavolejte nám
Od sklenic po kompletní 

vybavení:

+420 606 742 648 
+420 730 150 222



34 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Miska kulatá
7.5x4.2 cm (Øxv), 100 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30037000 XV30036998 XV30036999
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
107,70 107,70 107,70

Miska kulatá
18.5x5.8 cm (Øxv), 800 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30037003 XV30037002 XV30037008
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.476,80 Bal. 2.476,80 Bal. 2.476,80
412,80 412,80 412,80

Miska kónická
7.9x5 cm (Øxv), 100 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30036995 XV30036993 XV30036997
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80
142,80 142,80 142,80

Miska kulatá
21x6.7 cm (Øxv), 1300 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30037012 XV30037006 XV30037011
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.930,40 Bal. 2.930,40 Bal. 2.930,40
488,40 488,40 488,40

Šálek na espresso
5.5x5.5 cm (Øxv), 90 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30036975 XV30036977 XV30036976
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 856,80 Bal. 856,80 Bal. 856,80
142,80 142,80 142,80

Pizza talíř
34 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30036989 XV30036987 XV30036988
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.781,10 Bal. 1.781,10 Bal. 1.781,10
593,70 593,70 593,70

Šálek na kávu
7.5x6.3 cm (Øxv), 190 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30036984 XV30036986 XV30036991
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20
175,20 175,20 175,20

Hrnek
7.5x10 cm (Øxv), 320 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30036971 XV30036970 XV30036973
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20
242,70 242,70 242,70

Kombi podšálek
15.5 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30037034 XV30037033 XV30037035
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20 Bal. 1.051,20
175,20 175,20 175,20

Talíř plochý
30 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30053612 XV30053611 XV30053610
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.964,40 Bal. 1.964,40 Bal. 1.964,40
491,10 491,10 491,10

Talíř hluboký
23x3.8 cm (Øxv), 700 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30037024 XV30037026 XV30037025
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.683,00 Bal. 1.683,00 Bal. 1.683,00
280,50 280,50 280,50

Talíř hluboký
25x5.6 cm (Øxv), 1400 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30037017 XV30037015 XV30037016
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60
383,10 383,10 383,10

Pasta talíř
29.5x5.7 cm (Øxv), 400 ml

béžová tyrkysová šedá
XV30036981 XV30036982 XV30036980
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.238,40 Bal. 1.238,40 Bal. 1.238,40
412,80 412,80 412,80

Talíř plochý
24 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30037019 XV30037022 XV30037023
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.683,00 Bal. 1.683,00 Bal. 1.683,00
280,50 280,50 280,50

Talíř plochý
26 cm (Ø)

béžová tyrkysová šedá
XV30037027 XV30037029 XV30037028
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60 Bal. 2.298,60
383,10 383,10 383,10

VEGA

Série porcelánového 
nádobí Alessia
Barevný porcelán, elegantní tvar, 
nepravidelné skrvnky, vzhled vintage. 
Praktické využití podšálku: je vhodný ke 
všem velikostem misek, šálků a hrnků. 
Hrnek a šálky jsou stohovatelné! Vhodné 
do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost 
plochého talíře Ø 26 cm: 739 g.
Garance dokoupení 10 let.

Vzorová 
série

Talíř plochý  
Alessia
kus od

280 ,

50

■ jeden podšálek pro všechny 
druhy šálků a misek

■ 69 dílů

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



35www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

VEGA

Série porcelánového 
nádobí Purior
Série porcelánového nádobí s nepravidelným 
okrajem, přírodě blízkým tvarem. Odstíny barev 
tento efekt ještě umocní. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře 
26x24 cm: 623 g.

Talíř plochý  
Purior

kus od

23460

Talíř plochý
18.5x17x2.5 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030714 XV30030715
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.407,60 Bal. 1.407,60
234,60 234,60

Podnos
20x10.5x2.3 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030688 XV30030689
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.229,40 Bal. 1.229,40
204,90 204,90

Podnos
40x21x3.8 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030700 XV30030697
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.230,30 Bal. 1.230,30
410,10 410,10

Šálek na espresso
6.5x4.5 cm (Øxv), 100 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030686 XV30030682
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 711,00
118,50 118,50

Talíř plochý
26x24x3.2 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030708 XV30030709
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.176,00 Bal. 1.176,00
294,00 294,00

Podnos
30.5x16x2.6 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030706 XV30030702
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.942,20 Bal. 1.942,20
323,70 323,70

Miska
8.3x7.8x4.2 cm (dxšxv), 40 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030710 XV30030711
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.422,00 Bal. 1.422,00
118,50 118,50

Podšálek na espresso
12.5x11x2.1 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030692 XV30030693
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 549,00 Bal. 549,00
91,50 91,50

Talíř plochý
31x29x3.7 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030712 XV30030713
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.141,20 Bal. 1.141,20
380,40 380,40

Podnos
35.5x11.5x2.6 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030698 XV30030705
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.402,80 Bal. 1.402,80
350,70 350,70

Miska
15.8x14.8x7 cm (dxšxv), 330 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030699 XV30030703
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 873,00 Bal. 873,00
145,50 145,50

Šálek na kávu
8.5x6 cm (Øxv), 200 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030685 XV30030683
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 873,00 Bal. 873,00
145,50 145,50

Talíř hluboký
18.5x17x4.9 cm (dxšxv), 350 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030722 XV30030723
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.585,80 Bal. 1.585,80
264,30 264,30

Podnos
35.5x18.5x3.4 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030694 XV30030696
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.532,40 Bal. 1.532,40
383,10 383,10

Miska
21x19x9.2 cm (dxšxv), 800 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030701 XV30030707
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 906,00 Bal. 906,00
226,50 226,50

Hrnek
8.5x10.4 cm (Øxv), 300 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030687 XV30030684
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.067,40 Bal. 1.067,40
177,90 177,90

Miska
26x24.5x11.7 cm (dxšxv), 1800 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030695 XV30030704
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 1.157,40 Bal. 1.157,40
385,80 385,80

Podšálek k hrnku/šálku na kávu
15.5x14x2.3 cm (dxšxv)

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030690 XV30030691
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 792,00 Bal. 792,00
132,00 132,00

Talíř hluboký
24.5x22x6 cm (dxšxv), 800 ml

bílá/hnědá bílá/petrolejová
XV30030724 XV30030725
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 647,40 Bal. 647,40
323,70 323,70

■ lze skvěle kombinovat

Vzorová 
série



36 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
16.5x2 cm (Øxv) 21x2.5 cm (Øxv) 25x3 cm (Øxv) 28x3 cm (Øxv)
XV30047655 XV30047624 XV30047656 XV30047631
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 694,80 Bal. 1.180,80 Bal. 1.046,40 Bal. 1.294,80
115,80 196,80 261,60 323,70

Miska obdélníková
17.5x12x3.5 cm (dxšxv) 23.5x15x5 cm (dxšxv)
400 ml 1000 ml
XV30047633 XV30047658
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 517,20 Bal. 895,20
129,30 223,80

Servírovací miska obdélníková
33x18.5x2.5 cm (dxšxv) 30x20x3 cm (dxšxv)
800 ml 1200 ml
XV30047650 XV30047657
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 712,20 Bal. 647,40
356,10 323,70

Miska kulatá
12x4 cm (Øxv) 14x5 cm (Øxv) 18x6.5 cm (Øxv)
320 ml 500 ml 1200 ml
XV30108454 XV30108455 XV30108456
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 3
Bal. 451,80 Bal. 474,00 Bal. 533,70
75,30 118,50 177,90

Miska kónická
14.5x7 cm (Øxv)
600 ml
XV30047645
Obsah bal. 4
Bal. 722,40
180,60

Servírovací miska hranatá
18x18x3 cm (dxšxv)
700 ml
XV30047648
Obsah bal. 4
Bal. 895,20
223,80

Šálek na kávu Podšálek na kávu Hrnek
9x7 cm (Øxv) 14.5 cm (Ø) 10x8 cm (Øxv)
250 ml XV30047620 400 ml
XV30047626 Obsah bal. 4 XV30047652
Obsah bal. 4 Bal. 398,40 Obsah bal. 4
Bal. 398,40 99,60 Bal. 517,20
99,60 129,30

Miska
9x4 cm (Øxv)
180 ml
XV30108453
Obsah bal. 12
Bal. 579,60
48,30

Solnička Pepřenka
6x8 cm (Øxv) 6x8 cm (Øxv)
XV30047629 XV30047643
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 268,80 Bal. 268,80
67,20 67,20

VEGA

Série porcelánového nádobí Liron
Série porcelánového nádobí v retro designu. Skvělá varianta 
pro servírování jídel ve vintage stylu. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 25 cm: 614 g.
Barva: krémově bílá/černá

Talíř plochý  
Liron
kus od

115 ,

80

Vzorová 
série



37www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Konvička
16x8x7.5 cm 
(šxØxv)

20x10.5x9.5 cm 
(šxØxv)

280 ml 630 ml
XV30108459 XV30108460
Obsah bal. 4 Obsah bal. 3
Bal. 711,60 Bal. 711,90
177,90 237,30

Dóza na cukr 
s pokličkou
8x12 cm (Øxv)
200 ml
XV30051062
Obsah bal. 6
Bal. 970,20
161,70

Konvička Kbelík
15x21 cm (Øxv) 10x9 cm (Øxv)
1800 ml 400 ml
XV30047635 XV30047640
Obsah bal. 1 Obsah bal. 4
485,70 Bal. 517,20

129,30

Konvička
7.5x9 cm (Øxv)
250 ml
XV30047637
Obsah bal. 4
Bal. 582,00
145,50

VEGA

Pasta talíř Metz
Pasta talíř klasického tvaru z bílého porcelánu. 
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

30x6.5 cm (Øxv)
550 ml
XV30003473
Obsah bal. 4
Bal. 744,00
186,00

VEGA

Série porcelánových talířů Ponta
Série bílých porcelánových talířů. Bez okraje. Stabilní provedení. 
Vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby. Hmotnost 
plochého talíře Ø 24,5 cm: 640 g.
Barva: bílá

Talíř hluboký
20x4 cm (Øxv) 22.5x4.5 cm (Øxv) 26x5 cm (Øxv)
600 ml 800 ml 1000 ml
XV30134059 XV30134057 XV30134052
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 581,40 Bal. 646,20 Bal. 694,80
96,90 107,70 115,80

Vzorová 
série

Talíř plochý
15x2.2 cm 
(Øxv)

16.5x2.3 cm 
(Øxv)

18.5x2.6 cm 
(Øxv)

20.5x2.7 cm 
(Øxv)

22.5x2.7 cm 
(Øxv)

24.5x2.8 cm 
(Øxv)

27.5x3.1 cm 
(Øxv)

31x3.3 cm 
(Øxv)

XV30134054 XV30134053 XV30134056 XV30134051 XV30134060 XV30134061 XV30134058 XV30134055
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 403,20 Bal. 468,00 Bal. 500,40 Bal. 565,20 Bal. 597,60 Bal. 646,20 Bal. 889,20 Bal. 1.342,80
67,20 78,00 83,40 94,20 99,60 107,70 148,20 223,80

Talíř plochý  
Ponta

kus od

6720

Lze skvěle kombinovat se sérií porcelánových talířů Ponta



38 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
17 cm (Ø) 19 cm (Ø) 21 cm (Ø) 24 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28 cm (Ø) 31 cm (Ø)
12 cm  

(Ø Serv. plocha)

13.8 cm  

(Ø Serv. plocha)

15 cm  

(Ø Serv. plocha)

17 cm  

(Ø Serv. plocha)

18.5 cm  

(Ø Serv. plocha)

19.8 cm  

(Ø Serv. plocha)

23.3 cm  

(Ø Serv. plocha)
XV10082959 XV10082960 XV10082961 XV30038390 XV10082962 XV10082963 XV10082964
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 338,40 Bal. 419,40 Bal. 451,80 Bal. 581,40 Bal. 630,00 Bal. 759,60 Bal. 1.132,20
56,40 69,90 75,30 96,90 105,00 126,60 188,70

Talíř plochý s okrajem
20x2.1 cm (Øxv) 24x2.5 cm (Øxv) 28x3 cm (Øxv)
13.8 cm  

(Ø Serv. plocha)

14.5 cm  

(Ø Serv. plocha)

17.5 cm  

(Ø Serv. plocha)
XV30125621 XV30125622 XV30125623
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 613,80 Bal. 694,80 Bal. 970,20
102,30 115,80 161,70

Podšálek k šálku na 
polévku/čaj/kávu s 
mlékem
17 cm (Ø)
6.8 cm (Ø Serv. plocha)
XV10082967
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

Podšálek na 
espresso
12.5 cm (Ø)
3.3 cm (Ø Serv. plocha)
XV10082971
Obsah bal. 6
Bal. 257,40
42,90

Podšálek k šálku 
na kávu/hrnek
15 cm (Ø)
4.4 cm (Ø Serv. plocha)
XV10082969
Obsah bal. 6
Bal. 306,00
51,00

Kombi podšálek 
oválný
23.5x19 cm (dxš)
XV30038745
Obsah bal. 4
Bal. 916,80
229,20

Pasta talíř
27x5 cm (Øxv) 33x6 cm (Øxv)
550 ml 900 ml
XV30038755 XV30038746
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 798,00 Bal. 1.078,80
199,50 269,70

Šálek na polévku
9.9x6.5 cm (Øxv)
300 ml
XV10082966
Obsah bal. 6
Bal. 516,60
86,10

Konvička na kávu s pokličkou
9.2x15 cm (Øxv) 10x16 cm (Øxv)
500 ml 650 ml
XV10082975 XV10082974
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 895,20 Bal. 1.003,20
223,80 250,80

Konvice s ouškem
8x10 cm (Øxv)
300 ml
XV10082979
Obsah bal. 6
Bal. 678,60
113,10

Dóza na cukr s 
pokličkou
8.6x7 cm (Øxv)
220 ml
XV10082976
Obsah bal. 6
Bal. 986,40
164,40

Konvice na čaj s 
pokličkou
12x10.5 cm (Øxv)
400 ml
XV30038749
Obsah bal. 2
Bal. 685,20
342,60

Šálek na 
espresso
6x5.5 cm (Øxv)
100 ml
XV10082970
Obsah bal. 6
Bal. 273,60
45,60

Šálek na kávu
8x6 cm (Øxv)
200 ml
XV10082968
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

Šálek na čaj
10x4.6 cm (Øxv)
250 ml
XV30038742
Obsah bal. 6
Bal. 484,20
80,70

Šálek na kávu s 
mlékem
10x6.3 cm (Øxv)
300 ml
XV10082972
Obsah bal. 6
Bal. 451,80
75,30

Hrnek
8x9 cm (Øxv)
300 ml
XV10082973
Obsah bal. 6
Bal. 387,00
64,50

Talíř hluboký
23x3.7 cm (Øxv)
300 ml
XV10082965
Obsah bal. 6
Bal. 597,60
99,60

Miska kulatá
7.2x4 cm (Øxv) 10.3x6 cm (Øxv) 11x5 cm (Øxv)
100 ml 300 ml 400 ml
XV30038744 XV10082980 XV30038757
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 6
Bal. 403,20 Bal. 279,60 Bal. 597,60
67,20 69,90 99,60

Omáčník oválný
9x17.5x7.5 cm (dxšxv)
500 ml
XV10082983
Obsah bal. 4
Bal. 787,20
196,80

Omáčník podšálek
23.5x19 cm (dxš)
XV10082984
Obsah bal. 4
Bal. 571,20
142,80

Solnička
4.5x5 cm (Øxv)
XV10082988
Obsah bal. 6
Bal. 403,20
67,20

Pohárek na 
vajíčko plochý
12 cm (Ø)
XV10082990
Obsah bal. 6
Bal. 419,40
69,90

Pohárek na 
vajíčko vysoký
4.7x3.9 cm (Øxv)
XV30038741
Obsah bal. 6
Bal. 403,20
67,20

Pepřenka
4.5x5 cm (Øxv)
XV10082989
Obsah bal. 6
Bal. 403,20
67,20

Miska kónická
16x6 cm (Øxv) 19.5x7 cm (Øxv) 23x8.5 cm (Øxv) 25.5x10 cm (Øxv)
600 ml 1000 ml 1700 ml 2600 ml
XV30108163 XV30108164 XV30108166 XV30108165
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 937,80 Bal. 668,40 Bal. 372,00 Bal. 431,40
156,30 167,10 186,00 215,70

Miska kulatá
18x7 cm (Øxv) 22x8 cm (Øxv)
1300 ml 2000 ml
XV10082981 XV10082982
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 264,00 Bal. 474,60
132,00 237,30

VEGA

Série porcelánového nádobí Base
Bílá porcelánová série, prostého, jednoduchého a 
nadčasového tvaru. Vhodné do myčky a mikrovlnné 
trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 26 cm: 757 g. 
Garance dokoupení 10 let.
Barva: bílá

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Konvice bez ouška
4.5x4.5 cm (Øxv) 8x7 cm (Øxv)
30 ml 150 ml
XV10082977 XV10082978
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 484,20 Bal. 484,20
80,70 80,70



Best
SELLER

39www.gastropfaff.cz

Zapékací forma oválná
18x13.6x4 cm 

(dxšxv)

22.5x17x4 cm 

(dxšxv)

25.5x18.7x4 cm 

(dxšxv)
450 ml 750 ml 950 ml
XV30038759 XV30038756 XV30038758
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 949,20 Bal. 1.176,00 Bal. 771,60
237,30 294,00 385,80

Pizza talíř
31x2 cm (Øxv) 34x2.4 cm (Øxv)
XV30038743 XV30038754
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 787,20 Bal. 970,80
196,80 242,70

Podnos oválný
23.5x19x2.5 cm 

(dxšxv)

29x23.5x3 cm 

(dxšxv)

34x27x3.2 cm 

(dxšxv)
XV10082985 XV10082986 XV10082987
Obsah bal. 4 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 528,00 Bal. 1.310,40 Bal. 1.122,00
132,00 218,40 280,50

Talíř plochý  
Base
kus od

5640

Série porcelánového nádobí 
Base

■ více velikostí

■ stabilní

NADČASOVÁ
elegance



40 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
18 cm (Ø) 22 cm (Ø) 23.5 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28.5 cm (Ø) 32 cm (Ø)
11.4 cm (Ø 
Serv. plocha)

13.8 cm (Ø 
Serv. plocha)

15.5 cm (Ø 
Serv. plocha)

16.6 cm (Ø 
Serv. plocha)

18.3 cm (Ø 
Serv. plocha)

21.6 cm (Ø 
Serv. plocha)

XV10013160 XV10013161 XV30056111 XV10013162 XV10013163 XV10013164
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 743,40 Bal. 1.035,00 Bal. 1.197,00 Bal. 1.294,20 Bal. 1.634,40 Bal. 1.856,40
123,90 172,50 199,50 215,70 272,40 464,10

Podšálek k šálku 
na polévku
17 cm (Ø)
5.8 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013175
Obsah bal. 6
Bal. 678,60
113,10

Podšálek k šálku na 
kávu/cappuccino/hrnku
15.5 cm (Ø)
4.1 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013168
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

Podšálek na 
espresso
12 cm (Ø)
3.5 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013170
Obsah bal. 6
Bal. 484,20
80,70

Kombi podšálek
23.5x19 cm (dxš)
4 cm (Ø Serv. 
plocha)
XV30056117
Obsah bal. 6
Bal. 954,00
159,00

Podnos oválný
25x21.5x2.5 cm 
(dxšxv)

27x23x2.5 cm 
(dxšxv)

31.5x26.5x2.5 cm 
(dxšxv)

XV30056114 XV10013195 XV10013177
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 1.024,80 Bal. 1.186,80 Bal. 798,60
256,20 296,70 399,30

Talíř hluboký
24.5x4 cm (Øxv)
340 ml
XV10013165
Obsah bal. 6
Bal. 1.359,00
226,50

Miska
13x4.5 cm 
(Øxv)

10.5x6 cm 
(Øxv)

260 ml 300 ml
XV10013193 XV30056110
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 775,80
118,50 129,30

Šálek na 
polévku
11x6 cm (Øxv)
330 ml
XV10013174
Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20
188,70

Šálek na espresso 
stohovatelné
6x6 cm (Øxv) 7x5 cm (Øxv)
100 ml 120 ml
XV10013169 XV30056115
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 565,20 Bal. 565,20
94,20 94,20

Konvička bez ouška
3.5x5.5 cm 
(Øxv)

5.5x8 cm 
(Øxv)

40 ml 150 ml
XV30056113 XV30056112
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 678,60 Bal. 1.197,00
113,10 199,50

Šálek na kávu 
stohovatelné
7.4x7 cm (Øxv)
200 ml
XV10013167
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Šálek na čaj
10x5.5 cm (Øxv)
200 ml
XV30056116
Obsah bal. 6
Bal. 905,40
150,90

Hrnek
7.5x10 cm (Øxv)
320 ml
XV10013192
Obsah bal. 6
Bal. 873,00
145,50

Šálek na kávu
8.7x6.7 cm (Øxv)
200 ml
XV10013166
Obsah bal. 6
Bal. 905,40
150,90

Šálek na cap-
puccino
9x7 cm (Øxv)
250 ml
XV10013191
Obsah bal. 6
Bal. 986,40
164,40

Konvička na 
kávu s pokličkou
8x21 cm (Øxv)
550 ml
XV10013171
Obsah bal. 2
Bal. 852,60
426,30

Konvice na čaj 
s pokličkou
5x9 cm (Øxv)
400 ml
XV30056118
Obsah bal. 2
Bal. 852,60
426,30

Terina s pokličkou
24.5x20 cm (Øxv)
2800 ml
XV10013198
Obsah bal. 1
1.538,70

Miska kulatá
17x7 cm (Øxv) 20x8 cm (Øxv) 22x9 cm (Øxv) 24x10 cm (Øxv)
1000 ml 1200 ml 2350 ml 2700 ml
XV30056108 XV10013194 XV30056109 XV10013176
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 852,00 Bal. 970,80 Bal. 625,80 Bal. 717,60
213,00 242,70 312,90 358,80

VEGA

Série porcelánového nádobí Pallais
Bílý elegantní a jednoduchý porcelán bez hran pro perfektně prostřený stůl. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 26 cm: 653 g.  Garance dokoupení 10 let.
Barva: bílá

le
t

10
Dostupnost

Talíř plochý  
Pallais
kus od

123 ,

90

Vzorová 
série

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



41www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

VEGA

Série porcelánového nádobí 
Bellino
Série bílého porcelánu s dekorativním černým 
okrajem. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 668 g.
Barva: bílá/černá

Talíř plochý
21 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30053638 XV30053639 XV30053637
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 824,40 Bal. 1.229,40 Bal. 1.597,20
137,40 204,90 399,30

Talíř hluboký
20x3.8 cm (Øxv)
600 ml
XV30053640
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Miska
13x5.7 cm (Øxv)
470 ml
XV30053641
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Šálek na espresso
6.2x5.5 cm (Øxv)
100 ml
XV30053642
Obsah bal. 6
Bal. 484,20
80,70

Podšálek na 
espresso
12 cm (Ø)
XV30053643
Obsah bal. 6
Bal. 370,80
61,80

Šálek na kávu
9x5.5 cm (Øxv)
220 ml
XV30053644
Obsah bal. 6
Bal. 613,80
102,30

Podšálek na kávu
15 cm (Ø)
XV30053645
Obsah bal. 6
Bal. 484,20
80,70

Hrnek
8.7x10 cm (Øxv)
280 ml
XV30053646
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Vzorová 
série

Talíř plochý  
Bellino
kus od

137,

40

Vzorová 
série

Talíř plochý  
Mixor
kus od

10230

Talíř plochý
21 cm (Ø) 27 cm (Ø) 31 cm (Ø)
XV30026755 XV30026756 XV30026754
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 613,80 Bal. 1.035,00 Bal. 1.478,40
102,30 172,50 369,60

VEGA

Série porcelánového nádobí Mixor
Porcelánová série v bílé barvě nebo různého dekoru. Lze navzájem skvěle kombinovat. 
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 668 g.
Barva: bílá

Talíř hluboký
20x3.8 cm (Øxv)
600 ml
XV30026757
Obsah bal. 6
Bal. 613,80
102,30

Podšálek na 
espresso
12 cm (Ø)
XV30026770
Obsah bal. 6
Bal. 322,20
53,70

Podšálek na kávu
15 cm (Ø)
XV30026766
Obsah bal. 6
Bal. 419,40
69,90

Miska
13x5.7 cm (Øxv)
470 ml
XV30026758
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Šálek na espresso
6.2x5.5 cm (Øxv)
100 ml
XV30026759
Obsah bal. 6
Bal. 419,40
69,90

Šálek na kávu
9.5x5.5 cm (Øxv)
220 ml
XV30026763
Obsah bal. 6
Bal. 516,60
86,10

Hrnek
8.7x10 cm (Øxv)
280 ml
XV30026764
Obsah bal. 6
Bal. 743,40
123,90

Další barvy

www.gastropfaff.cz



42 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Vzorová 
série

Talíř plochý  
Skyline
kus od

134 ,

70

VEGA

Čínský kostní porcelán Skyline
Kostní porcelán Bone-China s jemným drážkováním v krémovém 
odstínu! Klasický tvar. Zesílené okraje pro delší životnost, odolný. 
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby! Hmotnost plochého talíře Ø 
25.5 cm: 585 g. Garance dokoupení 10 let.
Barva: krémově bílá

le
t

10
Dostupnost

Pohárek na 
vajíčko
12 cm (Ø)
XV10013328
Obsah bal. 6
Bal. 743,40
123,90

Šálek na 
polévku
11x6.7 cm (Øxv)
300 ml
XV10013318
Obsah bal. 6
Bal. 1.180,80
196,80

Omáčník
15.5x11x9 cm (dxšxv)
600 ml
XV10013326
Obsah bal. 4
Bal. 1.618,80
404,70

Šálek na 
espresso
7x6 cm (Øxv)
100 ml
XV10013308
Obsah bal. 6
Bal. 646,20
107,70

Talíř plochý
17 cm (Ø) 20 cm (Ø) 25.5 cm (Ø) 28 cm (Ø) 31 cm (Ø)
13 cm  

(Ø Serv. plocha)

15 cm  

(Ø Serv. plocha)

19.5 cm  

(Ø Serv. plocha)

21.5 cm  

(Ø Serv. plocha)

24 cm  

(Ø Serv. plocha)
XV10013300 XV10013301 XV10013302 XV10013303 XV10013304
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 808,20 Bal. 889,20 Bal. 1.618,20 Bal. 1.942,20 Bal. 2.374,80
134,70 148,20 269,70 323,70 593,70

Podšálek na 
polévku
17 cm (Ø)
6.8 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013319
Obsah bal. 6
Bal. 775,80
129,30

Omáčník podšálek
23.5x16 cm (dxš)
8.5 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013327
Obsah bal. 4
Bal. 1.132,80
283,20

Podšálek na 
espresso
12 cm (Ø)
3.7 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013309
Obsah bal. 6
Bal. 435,60
72,60

Talíř hluboký
23x4.1 cm (Øxv)
350 ml
XV10013305
Obsah bal. 6
Bal. 1.504,80
250,80

Gourmet talíř
20x5 cm (Øxv)
220 ml
XV10013496
Obsah bal. 6
Bal. 1.359,00
226,50

Pasta talíř
27x5 cm (Øxv)
370 ml
XV10013499
Obsah bal. 4
Bal. 1.791,60
447,90

Miska kulatá
13x4.5 cm (Øxv)
100 ml
XV10013320
Obsah bal. 6
Bal. 954,00
159,00

Podšálek oválný
22.5x15.5 cm (dxš)
XV10013498
Obsah bal. 6
Bal. 1.083,60
180,60

Talíř plochý se 
širokým okrajem
31 cm (Ø)
11 cm (Ø Serv. plocha)
XV10018092
Obsah bal. 6
Bal. 3.756,60
626,10

Talíř hluboký se 
širokým okrajem
31x3.5 cm (Øxv)
11 cm (Ø Serv. plocha)
120 ml
XV10018093
Obsah bal. 6
Bal. 4.210,20
701,70



43www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Dvojmiska
18x9.5x4 cm (dxšxv)
120 ml
XV10013495
Obsah bal. 4
Bal. 1.392,00
348,00

Miska kulatá
17.5x6 cm (Øxv) 20x7 cm (Øxv) 23.5x8.5 cm (Øxv)
300 ml 550 ml 1000 ml
XV10013321 XV10013329 XV10013322
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 2.023,20 Bal. 1.942,80 Bal. 2.590,80
337,20 485,70 647,70

Šálek na 
kávu
8.8x7 cm (Øxv)
200 ml
XV10013306
Obsah bal. 6
Bal. 808,20
134,70

Hrnek
9.3x10 cm (Øxv)
300 ml
XV10013312
Obsah bal. 6
Bal. 873,00
145,50

Šálek na kávu s 
mlékem
10.2x7.2 cm (Øxv)
280 ml
XV10013310
Obsah bal. 6
Bal. 873,00
145,50

Konvička
7.7x8 cm (Øxv)
250 ml
XV10013317
Obsah bal. 6
Bal. 1.150,20
191,70

Dóza na cukr s 
pokličkou
9.8x10 cm (Øxv)
300 ml
XV10013315
Obsah bal. 6
Bal. 1.215,00
202,50

Konvička na 
kávu s pokličkou
10x14.5 cm (Øxv)
420 ml
XV10013313
Obsah bal. 6
Bal. 3.205,80
534,30

Podnos oválný
26x18x2.5 cm (dxšxv) 29x20x3 cm (dxšxv) 33.5x23.5x3.6 cm (dxšxv)
XV10013323 XV10013324 XV10013325
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 2.687,40 Bal. 4.210,20 Bal. 3.562,80
447,90 701,70 890,70

Podšálek na 
kávu/hrnek
15 cm (Ø)
5.1 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013307
Obsah bal. 6
Bal. 613,80
102,30

Podšálek na 
kávu s mlékem
16.5 cm (Ø)
5.6 cm (Ø Serv. plocha)
XV10013311
Obsah bal. 6
Bal. 694,80
115,80



44 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý  
Sinfonie
kus od

5370

Talíř plochý  
Coupe

kus od

4830

PULSIVA

Série porcelánového nádobí Sinfonie
Série bílého porcelánu s elegantním reliéfem. S praktickým odtokovým výřezem. Vhodné do 
myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 830 g. Garance dokoupení 5 let.
Barva: bílá

PULSIVA

Série porcelánového nádobí Coupe
Série bílého porcelánu v robustní kvalitě. Bez okraje. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. 
Hmotnost plochého talíře Ø 26 cm: 755 g. Garance dokoupení 5 let.
Barva: bílá

■ s reliéfem

■ stabilní

Talíř plochý
17 cm (Ø) 19 cm (Ø) 25 cm (Ø) 27 cm (Ø) 30 cm (Ø)
11.6 cm

(Ø Serv. plocha)

10.9 cm

(Ø Serv. plocha)

16.4 cm

(Ø Serv. plocha)

18.4 cm

(Ø Serv. plocha)

22 cm

(Ø Serv. plocha)
XV30124926 XV30124920 XV30124923 XV30124918 XV30124925
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 322,20 Bal. 354,60 Bal. 549,00 Bal. 711,00 Bal. 1.180,80
53,70 59,10 91,50 118,50 196,80

Talíř plochý
17 cm (Ø) 21 cm (Ø) 26 cm (Ø) 28 cm (Ø) 30 cm (Ø)
XV30124447 XV30124448 XV30124449 XV30124450 XV30124451
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 289,80 Bal. 370,80 Bal. 516,60 Bal. 630,00 Bal. 636,00
48,30 61,80 86,10 105,00 159,00

Talíř hluboký
19x3.5 cm 

(Øxv)

22x3.8 cm 

(Øxv)
200 ml 285 ml
XV30124889 XV30124893
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 468,00 Bal. 532,80
78,00 88,80

Talíř hluboký
23x3.6 cm (Øxv)
700 ml
XV30124951
Obsah bal. 6
Bal. 435,60
72,60

Miska
12x4.5 cm 

(Øxv)
310 ml
XV30124764
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

Šálek na 
polévku
10.4x6 cm 

(Øxv)
315 ml
XV30124885
Obsah bal. 6
Bal. 630,00
105,00

Šálek na  
kávu
8.1x6.6 cm 

(Øxv)
180 ml
XV30124728
Obsah bal. 6
Bal. 322,20
53,70

Šálek na  kávu
8.4x6.3 cm (Øxv)
190 ml
XV30124755
Obsah bal. 6
Bal. 225,00
37,50

Podšálek 
k šálku na 
polévku
16 cm (Ø)
5.7 cm  

(Ø Serv. plocha)
XV30124892
Obsah bal. 6
Bal. 273,60
45,60

Podšálek na  
kávu
14 cm (Ø)
5.3 cm  

(Ø Serv. plocha)
XV30124887
Obsah bal. 6
Bal. 241,20
40,20

Podšálek na  
kávu
15.5 cm (Ø)
XV30124798
Obsah bal. 6
Bal. 208,80
34,80

Podnos
28x20x3.5 cm (dxšxv) 32x23x4.5 cm (dxšxv)
XV30124721 XV30124731
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20 Bal. 1.423,80
188,70 237,30

■  lze kombinovat s 
ostatním nádobím

zavolejte nám
Od sklenic po kompletní 

vybavení:

+420 606 742 648 
+420 730 150 222

le
t

5
Dostupnost

le
t

5
Dostupnost



45www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý  
Raja

kus od

14820

PULSIVA

Série nádobí Raja
Série hliněného nádobí s barevným dekorem a výrazným okrajem. Každý kus je jedinečný. Barvy 
se mohou lišit od světlých po tmavé. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 820 g.
Barva: modrá

Talíř plochý
22.5 cm (Ø) 27 cm (Ø)
XV30128357 XV30128358
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 889,20 Bal. 808,80
148,20 202,20

Podnos
37.5x27.5 cm (dxš)
XV30128349
Obsah bal. 1
593,70

Miska
12.7x5 cm (Øxv) 16x5.5 cm (Øxv)
380 ml 600 ml
XV30128355 XV30128356
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20
121,20 134,70

Šálek na  kávu
7.8x6.1 cm (Øxv)
190 ml
XV30128350
Obsah bal. 6
Bal. 403,20
67,20

Šálek na  espresso
6.3x4.8 cm (Øxv)
100 ml
XV30128360
Obsah bal. 6
Bal. 257,40
42,90

Hrnek
8.5x9 cm (Øxv)
360 ml
XV30128348
Obsah bal. 6
Bal. 532,80
88,80

Podšálek na  kávu
15 cm (Ø)
5.2 cm
XV30128359
Obsah bal. 6
Bal. 370,80
61,80

Podšálek na  
espresso
12.5 cm (Ø)
4.5 cm
XV30128351
Obsah bal. 6
Bal. 289,80
48,30

■ charakterem připomíná ruční práci



46 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý  
Glaze
kus od

9420

Talíř plochý  
Super Pack

kus od

3210

PULSIVA

Série porcelánového nádobí Glaze
Barevná řada z glazovaného porcelánu s mírným 
nepravidelným barevným ozdobným okrajem.
Lze mýt v myčce nádobí. Nevhodné do mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 910 g.

Talíř hluboký
22x4.8 cm (Øxv), 900 ml

písková modrá šedá
XV30001258 XV30001236 XV30001257
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.018,80 Bal. 1.018,80 Bal. 1.018,80
169,80 169,80 169,80

Miska
14x8.5 cm (Øxv), 500 ml

písková modrá šedá
XV30001224 XV30001239 XV30001240
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 824,40 Bal. 824,40 Bal. 824,40
137,40 137,40 137,40

Podnos
33.5x17x4 cm (dxšxv)

písková modrá šedá
XV30023730 XV30023729 XV30023731
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 1.132,80 Bal. 1.132,80 Bal. 1.132,80
283,20 283,20 283,20

PULSIVA

Porcelán Super-Pack
Bílé porcelánové talíře a šálky. Klasický tvar s hladkým 
okrajem. Balení se skládá z 50 plochých talířů (Ø 20 cm),  
50 plochých talířů (Ø 27 cm), 50 hlubokých talířů (Ø 22 cm), 
50 šálků a podšálků. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

Talíř plochý
20 cm (Ø) 27 cm (Ø)
XV30124685 XV30124686
Obsah bal. 50 Obsah bal. 50
Bal. 1.605,00 Bal. 3.485,00
32,10 69,70

Série nádobí ve

VELKÉM EKONOMICKÉM  
BALENÍ



47www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý kulatý
16.5 cm (Ø)

písková modrá šedá
XV30001232 XV30001251 XV30001252
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 565,20 Bal. 565,20 Bal. 565,20
94,20 94,20 94,20

Talíř plochý trojúhelníkový
16.5x14.5x2 cm (dxšxv)

písková modrá šedá
XV30001227 XV30001245 XV30001246
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 630,00 Bal. 630,00 Bal. 630,00
105,00 105,00 105,00

Talíř plochý trojúhelníkový
22.5x19x2.5 cm (dxšxv)

písková modrá šedá
XV30001249 XV30001228 XV30001248
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20
229,20 229,20 229,20

Talíř plochý trojúhelníkový
27.8x25.2x3.8 cm (dxšxv)

písková modrá šedá
XV30001250 XV30001247 XV30001229
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 946,80 Bal. 946,80 Bal. 946,80
315,60 315,60 315,60

Talíř plochý kulatý
20 cm (Ø)

písková modrá šedá
XV30001233 XV30001254 XV30001255
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 905,40 Bal. 905,40 Bal. 905,40
150,90 150,90 150,90

Talíř plochý kulatý
27 cm (Ø)

písková modrá šedá
XV30001234 XV30001256 XV30001253
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.537,20 Bal. 1.537,20 Bal. 1.537,20
256,20 256,20 256,20

Podšálek na  espresso
11.5 cm (Ø), 4 cm (Ø Serv. plocha)

písková modrá šedá
XV30045720 XV30045718 XV30045717
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 306,00 Bal. 306,00 Bal. 306,00
51,00 51,00 51,00

Šálek na  kávu
8.9x6.5 cm (Øxv), 200 ml

písková modrá šedá
XV30001263 XV30001259 XV30001262
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 532,80 Bal. 532,80 Bal. 532,80
88,80 88,80 88,80

Podšálek na  kávu
14.2 cm (Ø), 5 cm (Ø Serv. plocha)

písková modrá šedá
XV30001271 XV30001218 XV30001266
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 387,00 Bal. 387,00 Bal. 387,00
64,50 64,50 64,50

Šálek na  espresso
7.8x5.5 cm (Øxv), 80 ml

písková modrá šedá
XV30045714 XV30045712 XV30045713
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 387,00 Bal. 387,00 Bal. 387,00
64,50 64,50 64,50

■ lze vzájemně jakkoli kombinovat

■ stabilní

Talíř hluboký
22x3.6 cm (Øxv)
280 ml
XV30124982
Obsah bal. 50
Bal. 3.390,00
67,80

Podšálek a šálek na kávu
13.5 cm (Ø)
200 ml
XV30126920
Obsah bal. 25
Bal. 1.362,50
54,50



48 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

le
t

5
Dostupnost

Talíř plochý
19.9 cm (Ø) 25.5 cm (Ø) 27.5 cm (Ø)
XV30054318 XV30054324 XV30054323
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 419,40 Bal. 549,00 Bal. 662,40
69,90 91,50 110,40

Talíř hluboký
23x3.1 cm (Øxv)
290 ml
XV30054330
Obsah bal. 6
Bal. 500,40
83,40

Talíř plochý s 
úzkým okrajem
25 cm (Ø)
XV30054328
Obsah bal. 6
Bal. 549,00
91,50

PULSIVA

Série nádobí Melody
Série bílého porcelánu. S elegantním reliéfem. Velmi robustní.
Vhodné pro závodní stravování, jídelny.
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 27,5 cm: 780 g. Garance 
dokoupení 5 let.
Barva: bílá

Podšálek na kávu/
hrnek/polévku
16.1 cm (Ø)
XV30054326
Obsah bal. 6
Bal. 289,80
48,30

Hrnek
8x9 cm (Øxv)
280 ml
XV30054327
Obsah bal. 6
Bal. 451,80
75,30

Konvička na 
kávu s pokličkou
16.5x11 cm (Øxv)
350 ml
XV30054329
Obsah bal. 6
242,70

Šálek na  kávu
8x6.7 cm (Øxv)
230 ml
XV30054321
Obsah bal. 6
Bal. 403,20
67,20

Salátová mísa
11.9x4.5 cm (Øxv)
300 ml
XV30054320
Obsah bal. 6
Bal. 597,60
99,60

Šálek na polévku
9.6x6.5 cm (Øxv)
280 ml
XV30054319
Obsah bal. 6
Bal. 630,00
105,00

Polévková mísa
12x6.1 cm (Øxv)
450 ml
XV30054322
Obsah bal. 6
Bal. 662,40
110,40

Mísa
19.5x5.8 cm (Øxv)
900 ml
XV30054325
Obsah bal. 6
Bal. 873,00
145,50

Talíř plochý  
Melody
kus od

6990

■  velmi stabilní

■  lze vzájemně kombinovat

■  ideální pro závodní stravování



49www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

PULSIVA

Výhodné balení talířů Rondon 36 kusů
Bílá porcelánová sada talířů za speciální cenu. Obsahuje
18 plochých talířů Ø 25,5 cm
18 hlubokých talířů Ø 23 cm
Robustní tvar se zesíleným okrajem. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

PULSIVA

Výhodné balení šálků a podšálků na kávu 
Rondon 54 kusů
Sada bílého porcelánu za výhodnou cenu. Skládá se z
18 šálků na kávu o objemu 0,18 l
18 podšálků na kávu Ø 15,5 cm
18 plochých talířů Ø 19 cm
Robustní tvar se zesíleným okrajem. Šálky s praktickou 
drážkou pro odtok vody. Vhodné do myčky a mikrovlnné 
trouby.
Barva: bílá

XV30124949
Obsah bal. 1
2.024,70

XV30124947
Obsah bal. 1
1.619,70

Výhodné 
balení talířů  

Rondon
set jen

202470

Výhodné balení šálků 
a podšálků na kávu  

Rondon
set jen

161970

le
t

5
Dostupnost

le
t

5
Dostupnost

■ výhodné multi balení

■ výhodné multi 
balení

Talíř plochý
16 cm (Ø) 19 cm (Ø) 21 cm (Ø) 25.5 cm (Ø) 27 cm (Ø) 30.5 cm (Ø)
XV30124452 XV30124453 XV30124454 XV30124455 XV30124456 XV30124457
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 192,60 Bal. 257,40 Bal. 289,80 Bal. 403,20 Bal. 435,60 Bal. 538,80
32,10 42,90 48,30 67,20 72,60 134,70

Talíř hluboký
23x3.7 cm (Øxv)
290 ml
XV30124878
Obsah bal. 6
Bal. 370,80
61,80

Podnos ovál
33x25 cm (dxš)
XV30124872
Obsah bal. 3
Bal. 477,00
159,00

PULSIVA

Série porcelánového nádobí Rondon
Série bílého porcelánu. Robustní se zesíleným okrajem. S praktickou drážkou pro odtok vody.
Vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 27 cm: 770 g. Garance dokoupení 5 let.
Barva: bílá

Podšálek na  
espresso
12 cm (Ø)
XV30001188
Obsah bal. 6
Bal. 144,00
24,00

Podšálek na kávu/
cappuccino/
polévku
15.8 cm (Ø)
XV30124651
Obsah bal. 6
Bal. 176,40
29,40

Šálek na  
espresso
5.5x5 cm (Øxv)
70 ml
XV30001187
Obsah bal. 6
Bal. 176,40
29,40

Šálek na 
cappuccino
9x7 cm (Øxv)
260 ml
XV30124653
Obsah bal. 6
Bal. 241,20
40,20

Šálek na  kávu
7.9x6.2 cm (Øxv)
180 ml
XV30124610
Obsah bal. 6
Bal. 192,60
32,10

Šálek na 
polévku
9.5x6.2 cm (Øxv)
280 ml
XV30124582
Obsah bal. 6
Bal. 306,00
51,00

Hrnek
8x10 cm (Øxv)
310 ml
XV30001189
Obsah bal. 6
Bal. 225,00
37,50

Konvička na kávu 
s pokličkou
13.5x13.1 cm (Øxv)
350 ml
XV30124661
Obsah bal. 6
Bal. 824,40
137,40

Salátová mísa
12x4.5 cm (Øxv)
230 ml
XV30126887
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

le
t

5
Dostupnost

Talíř plochý  
Rondon
kus od

3210

■  stabilní



50 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Talíř plochý
19x1.9 cm 

(Øxv)

23.5x2.2 cm 

(Øxv)

25x2.3 cm 

(Øxv)

27x2.5 cm 

(Øxv)
XV30000788 XV30000789 XV30000790 XV30000791
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 257,40 Bal. 273,60 Bal. 273,60 Bal. 338,40
42,90 45,60 45,60 56,40

Talíř plochý
19.5 cm (Ø) 25.2 cm (Ø)
XV30014265 XV30021818
Obsah bal. 24 Obsah bal. 6
Bal. 2.714,40 Bal. 840,60
113,10 140,10

Luminarc

Skleněná série z tvrzeného skla Stairo
Talíře a misky z tvrzeného skla. Stohovatelné, vhodné do 
myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

ARC

Skleněná série z tvrzeného skla 
Restaurant
Nádobí z robustního tvrzeného skla. Stohovatelné, vhodné do 
myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

Talíř hluboký
23.5x3.2 cm (Øxv)
350 ml
XV30000792
Obsah bal. 6
Bal. 289,80
48,30

Talíř hluboký
22.5x3.4 cm (Øxv)
200 ml
XV30014274
Obsah bal. 24
Bal. 3.168,00
132,00

Talíř plochý
25.8 cm (Ø)
XV30021819
Obsah bal. 6
Bal. 1.180,80
196,80

Miska s reliéfem
13x6.8 cm (Øxv)
500 ml
XV30000784
Obsah bal. 6
Bal. 338,40
56,40

Šálek na polévku
10.2x5.8 cm (Øxv)
310 ml
XV30014259
Obsah bal. 24
Bal. 2.584,80
107,70

Miska hranatá
11x11x3.5 cm (dxšxv)
310 ml
XV30014273
Obsah bal. 24
Bal. 3.038,40
126,60

Víceúčelová mísa
16x5.1 cm (Øxv)
500 ml
XV30014272
Obsah bal. 24
Bal. 2.390,40
99,60

Salátová mísa
12x4.7 cm (Øxv)
315 ml
XV30014258
Obsah bal. 36
Bal. 2.905,20
80,70

Šálek na  kávu
7.8x6.4 cm (Øxv)
160 ml
XV30124650
Obsah bal. 12
Bal. 774,00
64,50

Hrnek
7.2x8.9 cm (Øxv) 7.9x9 cm (Øxv)
250 ml 290 ml
XV30000157 XV30015687
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 419,40 Bal. 532,80
69,90 88,80

Podšálek na  
kávu
14 cm (Ø)
XV30124662
Obsah bal. 6
Bal. 338,40
56,40

Talíř plochý  
Stairo
kus od

42 ,

90

Talíř plochý  
Restaurant

kus od

113 ,

10

■  s reliéfem

■  zvláště odolné 
proti proříznutí a 
poškrábání

■  lze vzájemně jakkoli 
kombinovat

■  stabilní



51www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

Talíř plochý  
Ashley
kus od

69 ,

90

VEGA
Skleněná série z tvrzeného skla Ashley
Série nádobí z tvrzeného a probarveného skla. Lze mýt v 
myčce, vhodné k zapékání a do mikrovlnné trouby.

Pasta talíř
28.5x4.5 cm (Øxv)
1150 ml
bílá
XV30051152
Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20
188,70

Pizza talíř
32 cm (Ø)
bílá
XV30051157
Obsah bal. 6
Bal. 1.002,60
167,10

Servírovací podnos
34x24 cm (dxš)
bílá
XV30051154
Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20
188,70

Talíř plochý
19 cm (Ø)

bílá šedá
XV30051159 XV30051155
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 419,40 Bal. 419,40
69,90 69,90

Talíř plochý
25 cm (Ø)

bílá šedá
XV30051156 XV30051160
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 500,40 Bal. 500,40
83,40 83,40

Talíř plochý
27 cm (Ø)

bílá šedá
XV30051163 XV30051164
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 549,00 Bal. 549,00
91,50 91,50

Miska kulatá
bílá

18x6.9 cm (Øxv) 26x6.9 cm (Øxv)
1300 ml 2800 ml
XV30051162 XV30051161
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.132,20 Bal. 1.618,20
188,70 269,70

Talř hluboký
20 cm (Ø), 400 ml

bílá šedá
XV30051153 XV30051158
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 435,60 Bal. 435,60
72,60 72,60

zavolejte nám

Od sklenic po kompletní 
vybavení:
+420 606 742 648 
+420 730 150 222

KRÁSA
v jednoduchosti



52 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Podnosy San Marino
Podnosy z bílého porcelánu obdélníkového tvaru.  Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

VEGA

Podnosy Ankara
Podnosy z bílého porcelánu čtvercového tvaru. Vhodné do myčky a 
mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

24x13x1.5 cm (dxšxv) 29x13x1.5 cm (dxšxv)

XV10010373 XV10010372

Obsah bal. 4 Obsah bal. 4

Bal. 646,80 Bal. 765,60

161,70 191,40

31x24x2 cm (dxšxv) 35.5x26.5x2 cm (dxšxv)

XV10012149 XV10012148

Obsah bal. 3 Obsah bal. 3

Bal. 898,20 Bal. 1.254,60

299,40 418,20

11x11x1.5 cm (dxšxv) 17x17x1.5 cm (dxšxv)

XV10010371 XV10010370

Obsah bal. 6 Obsah bal. 6

Bal. 387,00 Bal. 678,60

64,50 113,10

20.5x20.5x1.2 cm (dxšxv) 25.5x25.5x1.3 cm (dxšxv)

XV10012972 XV10012971

Obsah bal. 4 Obsah bal. 3

Bal. 571,20 Bal. 639,00

142,80 213,00

31x31x1.9 cm (dxšxv)

XV10012970

Obsah bal. 2

Bal. 701,40

350,70

Podnosy  

San Marino

kus od

161,

70

Podnosy  

Ankara

kus od

64 ,

50



53www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

18x8.5 cm (Øxv) 24x12 cm (Øxv) 28x13 cm (Øxv)
550 ml 1070 ml 1500 ml
XV10012906 XV10012900 XV10012907
Obsah bal. 4 Obsah bal. 3 Obsah bal. 2
Bal. 744,00 Bal. 1.092,60 Bal. 949,80
186,00 364,20 474,90

20.5x16x7.5 cm (dxšxv) 26x20.8x9 cm (dxšxv) 31x25x11.2 cm (dxšxv)
500 ml 1000 ml 1800 ml
XV10012306 XV10012305 XV10012304
Obsah bal. 4 Obsah bal. 3 Obsah bal. 2
Bal. 776,40 Bal. 971,10 Bal. 917,40
194,10 323,70 458,70

VEGA
Misky Aleria
Porcelánové misky se zkoseným okrajem z bílého porcelánu. Vhodné do myčky a mikrovlnné 
trouby.
Barva: bílá

VEGA
Misky Amsterdam
Stabilní a kvalitní misky z bílého porcelánu. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

Misky  
Aleria
kus od

18600

Misky  
Amsterdam

kus od

19410

20x16.5x7.5 cm (dxšxv) 23x19.5x9.5 cm (dxšxv) 25.5x22x9.5 cm (dxšxv)
600 ml 850 ml 1300 ml
XV10010247 XV10010248 XV10010249
Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 1.229,40 Bal. 1.521,60 Bal. 933,60
204,90 380,40 466,80

17x8 cm (Øxv) 21x11 cm (Øxv) 23x12.5 cm (Øxv) 27x15 cm (Øxv)
250 ml 800 ml 1300 ml 2000 ml
XV10010322 XV30040042 XV10010324 XV10010325
Obsah bal. 6 Obsah bal. 3 Obsah bal. 4 Obsah bal. 2
Bal. 1.067,40 Bal. 711,90 Bal. 1.402,80 Bal. 1.057,80
177,90 237,30 350,70 528,90

VEGA
Misky Grown
Misky z bílého porcelánu organického tvaru. Ideální na dezerty, přílohy, těstoviny a saláty. 
Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby!
Barva: bílá

VEGA
Misky Bevel
Moderní misky z bílého porcelánu se zkoseným okrajem. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.
Barva: bílá

Misky  
Grown
kus od

204 ,

90

Misky  
Bevel
kus od

177,

90

UNIVERZÁLNÍ použití



54 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série porcelánového nádobí Alegria
Barevná snídaňová porcelánová série. Rozmanité možnosti kombinací díky trendy barvám. Talíře 
jsou bez okrajů. Vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby.
Hmotnost plochého talíře Ø 26 cm: 730 g.

Podšálek na espresso
12 cm (Ø), 3.9 cm (Ø Serv. plocha)

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134341 XV30134343 XV30134339 XV30134349 XV30134344
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 338,40 Bal. 370,80 Bal. 370,80 Bal. 370,80 Bal. 370,80
56,40 61,80 61,80 61,80 61,80

Šálek na kávu
8.3x7.3 cm (Øxv), 250 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134338 XV30134353 XV30134354 XV30134336 XV30134342
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 678,60 Bal. 678,60 Bal. 678,60 Bal. 678,60
107,70 113,10 113,10 113,10 113,10

Šálek na kávu s mlékem
9.9x6.4 cm (Øxv), 330 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134384 XV30134374 XV30134381 XV30134390 XV30134398
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 662,40 Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80 Bal. 694,80
110,40 115,80 115,80 115,80 115,80

Talíř plochý
20x1.6 cm (Øxv)

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134385 XV30134388 XV30134386 XV30134389 XV30134387
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 743,40 Bal. 743,40 Bal. 743,40 Bal. 743,40
118,50 123,90 123,90 123,90 123,90

Talíř plochý
26x1.6 cm (Øxv)

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134391 XV30134396 XV30134393 XV30134395 XV30134394
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 937,80 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
156,30 161,70 161,70 161,70 161,70

Šálek na espresso
5.9x5.3 cm (Øxv), 100 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134352 XV30134348 XV30134346 XV30134355 XV30134340
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 613,80 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
102,30 107,70 107,70 107,70 107,70

Vzorová 
série

Šálek na kávu  
Alegria
kus od

107,

70

Miska
15x6 cm (Øxv), 350 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134372 XV30134375 XV30134399 XV30134377 XV30134382
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 613,80 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
102,30 107,70 107,70 107,70 107,70

Miska
18x6.5 cm (Øxv), 950 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134397 XV30134376 XV30134383 XV30134392 XV30134373
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.099,80 Bal. 1.132,20 Bal. 1.132,20 Bal. 1.132,20 Bal. 1.132,20
183,30 188,70 188,70 188,70 188,70

Podšálek na kávu s mlékem
18 cm (Ø), 7.2 cm (Ø Serv. plocha)

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134356 XV30134363 XV30134361 XV30134362 XV30134360
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 613,80 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
102,30 107,70 107,70 107,70 107,70



55www.gastropfaff.cz

N
Á

D
O

B
Í

Hrnek
8.4x9.5 cm (Øxv), 400 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134368 XV30134367 XV30134366 XV30134370 XV30134369
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 759,60 Bal. 759,60 Bal. 759,60 Bal. 759,60
121,20 126,60 126,60 126,60 126,60

Podšálek na kávu
15 cm (Ø), 5.2 cm (Ø Serv. plocha)

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134358 XV30134357 XV30134365 XV30134364 XV30134359
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 565,20 Bal. 597,60 Bal. 597,60 Bal. 597,60 Bal. 597,60
94,20 99,60 99,60 99,60 99,60

Talíř hluboký
20x4.5 cm (Øxv), 700 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134347 XV30134350 XV30134337 XV30134345 XV30134351
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 759,60 Bal. 759,60 Bal. 759,60 Bal. 759,60
121,20 126,60 126,60 126,60 126,60

Vzorová 
sérieVEGA

Série Bel Colore
U série Bel Colore název mluví za vše: všechny díly jsou v moderních barvách - je jedno zda-li 
bílá nebo barevná varianta. Sérii doplňuje miska a talíř. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby. 
Hmotnost talíře Ø 21,5 cm: 458 g.

Šálek na kávu  
Bel Colore

kus od

7830

Šálek na espresso
7x4.5 cm (Øxv), 100 ml

bílá béžová šedá
XV30108383 XV30108399 XV30108408
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 356,40 Bal. 518,40 Bal. 518,40
59,40 86,40 86,40

Šálek na kávu
8.5x5.5 cm (Øxv), 190 ml

bílá béžová šedá
XV30108396 XV30108387 XV30108406
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 469,80 Bal. 680,40 Bal. 680,40
78,30 113,40 113,40

Hrnek
8.5x8.5 cm (Øxv), 340 ml

bílá béžová šedá
XV30108365 XV30108367 XV30108371
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 565,20 Bal. 743,40 Bal. 743,40
94,20 123,90 123,90

Espresso podšálek
11.5 cm (Ø), 4 cm (Ø Serv. plocha)

bílá béžová šedá
XV30108402 XV30108395 XV30108380
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 322,20 Bal. 387,00 Bal. 387,00
53,70 64,50 64,50

Kombi podšálek
14 cm (Ø), 5 cm (Ø Serv. plocha)

bílá béžová šedá
XV30108413 XV30108415 XV30108414
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 370,80 Bal. 516,60 Bal. 516,60
61,80 86,10 86,10

Miska
13.5x7.5 cm (Øxv), 460 ml

bílá béžová šedá
XV10012072 XV30108401 XV30108379
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 500,40 Bal. 727,20 Bal. 727,20
83,40 121,20 121,20

Talíř plochý
21.5 cm (Ø)

bílá béžová šedá
XV30108390 XV30108407 XV30108398
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 630,00 Bal. 775,80 Bal. 775,80
105,00 129,30 129,30

Miska
22x6.7 cm (Øxv), 1300 ml

bílá béžová růžová světle červená tyrkysová
XV30134400 XV30134371 XV30134380 XV30134378 XV30134379
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.423,80 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20 Bal. 1.456,20
237,30 242,70 242,70 242,70 242,70

Další barvy
www.gastropfaff.cz



56 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Šálek na kávu s 
podšálkem
8.5x7 cm (Øxv)
195 ml
XV30045476
Obsah bal. 6
Bal. 678,60
113,10

Šálek na kávu s 
podšálkem
8.8x6.1 cm (Øxv)
290 ml
XV30045551
Obsah bal. 6
Bal. 970,20
161,70

Šálek na espresso s 
podšálkem
6x5.5 cm (Øxv)
80 ml
XV30045475
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

5.8x7 cm (Øxv)
90 ml
XV30026905
Obsah bal. 6
Bal. 257,40
42,90

13.5x13.5 cm (Øxv)
1300 ml
XV30107495
Obsah bal. 1
512,70

7.4x9.5 cm (Øxv)
260 ml
XV30024873
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

9.7x8.6 cm (Øxv)
340 ml
XV30026924
Obsah bal. 6
Bal. 646,20
107,70

14x16x5.5 cm (dxšxv)
XV30107507
Obsah bal. 1
337,20

Šálek na čaj
8.6x12 cm (Øxv)
460 ml
XV30045550
Obsah bal. 6
Bal. 808,20
134,70

Hrnek
11.2x14.8 cm (Øxv)
385 ml
XV30045478
Obsah bal. 12
Bal. 1.195,20
99,60

Pasabahçe
Sklenice na kávu a čaj Vela
Obzvlášť pevné a odolné. Hranaté ouško zajišťuje pohodlné 
uchopení šálku.

Pasabahçe
Hrnek na nápoje Pub
Na čaj, svařené víno a horké nápoje. Tvrzené sklo. 
Stohovatelné! Cejch 0.2 l. Vhodné do myčky!

Pasabahçe
Mini sklenice Boston
Klasická mini sklenice. Stohovatelné 
a vhodné do myčky.

Bohemia Cristal
Konvice na čaj Evita
Konvice na čaj z kvalitního borosilikátového skla s nerezovým 
sítkem. Vhodné do myčky.

Pasabahçe
Hrnek na čaj Basic
Hrnek na čaj se širokým ouškem. Z tvrzeného skla. Vhodné do 
myčky a mikrovlnné trouby.

Bohemia Cristal
Ohřívač na čajovou 
konvici Benja
Ohřívač na čajovou konvici z 
nerezu. Lze mýt v myčce. Čajové 
svíčky nutno objednat separátně.

VEGA
Sklenice na kávu a čaj Nini
Sklenice a šálky na kávu a čaj z borosilikátového skla. Vhodné 
do myčky a mikrovlnné trouby.

Hrnek na nápoje  
Pub

kus jen

6180

Konvice na čaj  
Evita

kus jen

51270

Ohřívač na 
čajovou konvici  

Benja
kus jen

33720

Mini sklenice  
Boston
kus jen

4290

Hrnek na čaj  
Basic
kus jen

10770

■ borosilikátové sklo

■ tvrzené sklo

■ tvrzené sklo

■ s cejchem

■ tvrzené sklo

Sklenice na 

kávu a čaj  

Nini

kus od

134 ,

70

Sklenice na kávu 

a čaj  

Vela

kus od

6180

Specifikace v ml všech sklenic a šálků 

se vždy vztahuje na hraniční možnost 

servírování tzn. až po horní okraj.

Objem v ml



57www.gastropfaff.cz

N
Á
D
O
B
Í

7.6x14.6 cm (Øxv)
230 ml
XV30030993
Obsah bal. 6
Bal. 435,60
72,60

6.6x9.8 cm (Øxv)
340 ml
XV30115475
Obsah bal. 2
Bal. 145,20
72,60

6.7x12.8 cm (Øxv)
160 ml
XV10049184
Obsah bal. 1
75,30

VEGA
Sklenice na irskou kávu Isa
Pevná sklenice na irskou kávu. Lze mýt v myčce.

Pasabahçe
Sklenice na čaj 
Aware Basic
Sklenice ze 100% 
recyklovaného skla. Vhodné 
do myčky.

PULSIVA
Dóza na cukr Nilo
Z lisovaného skla. Víčko s 
dávkovačem z
pochromované oceli 18/0. 
Nevhodné do myčky.

Sklenice na irskou 

kávu  

Isa

kus jen

7260

Sklenice na čaj  

Aware Basic

kus jen

72 ,

60

■ borosilikátové sklo

■ dvouplášťová izolace

VEGA
Sklenice Dilia
Dvoustěnné sklenice na kávu a čaj z borosilikátového skla s 
uchem. Vakuum mezi dvěma skleněnými stěnami zajišťuje, že 
nápoj zůstane déle horký nebo studený. Vhodné do myčky.

■ borosilikátové sklo

Sklenice  

Dilia

kus od

9960

Sklenice na 

kávu a čaj  

Dila

kus od

13470

Mini sklenice kulatá
7.5x6.2 cm (Øxv)
115 ml
XV10039978
Obsah bal. 2
Bal. 269,40
134,70

Sklenice na kávu s ouškem
8.6x11.3 cm (Øxv)
310 ml
XV10039891
Obsah bal. 2
Bal. 593,40
296,70

Sklenice na kávu
8x9 cm (Øxv)
230 ml
XV30130274
Obsah bal. 6
Bal. 727,20
121,20

Sklenice na čaj/džus
7.8x11.3 cm (Øxv)
290 ml
XV30025756
Obsah bal. 2
Bal. 431,40
215,70

Sklenice na čaj s ouškem
8.5x11.1 cm (Øxv)
320 ml
XV10029968
Obsah bal. 2
Bal. 458,40
229,20

Sklenice na čaj
9.3x11 cm (Øxv)
350 ml
XV10039893
Obsah bal. 2
Bal. 469,20
234,60

Sklenice na čaj
8x11.3 cm (Øxv)
350 ml
XV30130293
Obsah bal. 6
Bal. 856,80
142,80

Sklenice na cappuccino s ouškem
12x8.3 cm (Øxv)
420 ml
XV10039892
Obsah bal. 2
Bal. 485,40
242,70

Sklenice na espresso s 
ouškem
6.7x8 cm (Øxv)
130 ml
XV10039890
Obsah bal. 2
Bal. 296,40
148,20

Sklenice na espresso
7.5x8 cm (Øxv)
150 ml
XV30130294
Obsah bal. 6
Bal. 597,60
99,60

VEGA
Sklenice na kávu a čaj Dila
Vhodné pro teplé či studené nápoje. Nerosí se, nepálí, nápoje zůstávají déle teplé či studené - udržují si svoji teplotu díky 
vakuu mezi dvěma stěnami. Vhodné do myčky a mikrovlnné trouby.

Dekorace

www.gastropfaff.cz



58 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Mlýnek na sůl
6x13.5 cm (Øxv) 4.5x16.5x4.5 cm 

(šxvxh)
6.1x23.5 cm 
(Øxv)

XV10045117 XV10045115 XV10045119
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
194,10 256,20 294,00

Mlýnek na pepř
6x13.5 cm (Øxv) 4.5x16.5x4.5 cm 

(šxvxh)
6.1x23.5 cm 
(Øxv)

XV10045118 XV10045116 XV10045120
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
194,10 256,20 312,90

Mlýnek na sůl/
pepř v sadě
4.2x6.5 cm (Øxv)
XV10051238
Obsah bal. 1
312,90

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Walker
Různé varianty a výšky! Dodáváno bez náplně.
Barva: průhledná

4.2x10 cm (Øxv)
XV10049215
Obsah bal. 1
288,60

3.6x9.5x3.6 cm (šxvxh) 4.5x16.5x4.5 cm (šxvxh)
XV10051239 XV10045123
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
248,10 296,70

VEGA

Mlýnek na pepř komb. se solničkou 
Alma
Mlecí strojek na pepř obj. číslo 10045123 z karbonové 
oceli a obj. číslo 10051239 z keramiky. Dodáváno bez 
náplně.
Barva: průhledná

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Elara
Mlýnek na sůl nebo pepř vyrobený z plastu. Mlýnek na sůl má obzvláště 
lehký a odolný keramický mlecí strojek, mlýnek na pepř má robustní mlecí 
strojek z uhlíkové oceli. Označen písmenem „S“ nebo „P“ na seřizovacím 
šroubu nahoře.

VEGA

Solnička a mlýnek na pepř Lio 
v sadě
Solnička a mlýnek na pepř v sadě z kvalitního 
akrylu. Mlýnek na pepř má mlecí strojek 
vyrobený z uhlíkové oceli. Odolný. Robustní. 
Jednoduchá obsluha.
Barva: průhledná

Solnička a 
mlýnek na 

pepř  
Lio

set jen

28860

Mini-mlýnek na sůl/
pepř-sada
4x8.5 cm (Øxv)
XV10051241
Obsah bal. 1
323,70

Mlýnek na sůl Mlýnek na pepř
4.8x18.5 cm (Øxv) 4.8x18.5 cm (Øxv)
XV10045014 XV10045015
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
464,10 464,10

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Moreno
Sada mini mlýnků má mlecí strojek z keramiky. Dodáváno bez náplně.
Barva: stříbrná

Mini-mlý-
nek na sůl/
pepř-sada  

Moreno
set jen

32370

2.7x15.5 cm (Øxv)
XV10051240
Obsah bal. 1
701,70

VEGA

Mlýnek na sůl a pepř v sadě Botto
Z nerez oceli ,stylový a minimalistický design. Největší 
zvláštností této sady je funkčnost mechanického 
mlecího nerezového strojku pomocí stiskacího knoflíku. 
Dodáváno bez náplně.
Barva: stříbrná/průhledná

Mlýnek na sůl a 
pepř v sadě  

Botto
set jen

70170

Mlýnek na sůl
5x14 cm (Øxv)

šedá černá
XV30224223 XV30224221
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 242,70

Mlýnek na pepř
5x14 cm (Øxv)

šedá černá
XV30224220 XV30224225
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 269,70

Mlýnek na sůl
6x19 cm (Øxv)

šedá černá
XV30224219 XV30224222
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
323,70 323,70

Mlýnek na pepř
6x19 cm (Øxv)

šedá černá
XV30224226 XV30224224
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 350,70



59www.gastropfaff.cz

D
O

P
LŇ

K
Y

 N
A

 P
R

O
S

T
Ř

E
N

Ý
 S

T
Ů

L

VEGA

Solnička a pepřenka série Kayu
Solničky a pepřenky z bukového dřeva v různých 
provedeních. Solnička je bílá, pepřenka černá a částečně 
natřené, aby byl obsah viditelný zvenčí.
Barva: buk

PULSIVA

Mlýnek na sůl/pepř Mezza
Dřevěný set mlýnku na sůl/pepř. Mlýnek na 
pepř s keramickým mlýnkem. Stupeň mletí 
lze nastavit pomocí otočného mechanismu. 
Mlýnek na sůl z chromniklové nerezové ocele.
Barva: přírodní

PULSIVA

Mlýnek na sůl/pepř Menzo
Mlýnek na sůl/pepř vyrobený z akrylu. Mlecí 
strojek vyrobený z keramiky. Stupeň mletí lze 
nastavit pomocí otočného mechanismu.
Barva: průhledná

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Omea
Z nerez oceli 18/10, moderní tepaný vzor. Mlýnek Omea 
je kombinací kulatého tvaru a nerezového a dřevěného 
materiálu ve vzhledu antik. Mlýnek na sůl má mlecí strojek 
vyrobený z keramiky, mlýnek na pepř má mlecí strojek 
vyrobený z karbonové oceli. Šroubovatelný horní uzávěr s 
písmeny “S” nebo “P”.
Barva: stříbrná

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Koba
Moderní tepaný vzor. Kombinace oválné formy a měděného a dřevěného materiálu ve 
vintagelook. Mlýnek na sůl má mlecí strojek z keramiky, mlýnek na pepř má mlecí strojek z 
karbonové oceli. Šroubovatelný horní uzávěr s písmeny “S” nebo “P”.
Barva: měděná

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Juki
Pomocí akrylových mlýnků Juki - exkluzivní design značky VEGA - si uchováte prostřený stůl 
vždy čistý. Mlýnek na sůl má umístěný nahoře kvalitní mlecí strojek z keramiky s nerezovým 
krytem. Technologie upside-down efektivně zabraňuje solným drobkům na prostřeném stole. 
Při otočení mlýnku, který má příjemný ergonomický tvar, jej můžete snadno ovládat otočným 
knoflíkem.
Barva: stříbrná/průhledná

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Serio
Mlýnek na sůl/pepř, moderní tepaný vzor se starožitnou 
otočnou rukojetí jako u starších mlýnků na kávu. Mlýnek 
na sůl má mlecí strojek z keramiky. Mlýnek na pepř má 
mlecí strojek z uhlíkové oceli. Šroubovatelný horní uzávěr s 
písmeny “S” nebo “P”.
Barva: měděná

Mlýnek na sůl Mlýnek na pepř
6x24.2 cm (Øxv) 6x24.2 cm (Øxv)
XV30232104 XV30232103
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 809,70

Mlýnek na sůl Mlýnek na pepř
5.7x20.3 cm (Øxv) 5.7x20.3 cm (Øxv)
XV30107353 XV30107352
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 458,70

Mlýnek na sůl Mlýnek na pepř
4.8x19.4 cm (Øxv) 4.8x19.4 cm (Øxv)
XV30001730 XV30001739
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
566,70 566,70

Solnička a pepřenka v 
sadě kulaté kuželovité
5x9.1 cm (Øxv)
XV30001749
Obsah bal. 1
294,00

Solnička a pepřenka v 
sadě kulaté
4.5x9 cm (Øxv)
XV30222578
Obsah bal. 1
294,00

Solnička a pepřenka v 
sadě čtvercová kónická
4.5x9x4.5 cm (šxvxh)
XV30222591
Obsah bal. 1
294,00

5.5x13 cm (Øxv)
XV20090249
Obsah bal. 1
348,30

5.5x12.5 cm (Øxv)
XV20090248
Obsah bal. 1
348,30

Mlýnek na sůl Mlýnek na pepř
5.5x19.4 cm (Øxv) 5.5x19.4 cm (Øxv)
XV30001729 XV30001740
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
620,70 620,70

Mlýnek na sůl/
pepř  
Koba
kus jen

62070

Solnička a 
pepřenka v sadě  

Kayu
set jen

29400

VEGA

Solnička a pepřenka v sadě Juki
Sada nezbytných doplňků na prostřený stůl. 
Materiál: akryl a nerez ocel.
Barva: stříbrná/průhledná

3.7x10.5 cm (Øxv)
XV30051134
Obsah bal. 1
229,20

VEGA

Mlýnek na sůl/pepř Rivo
Mlýnek na sůl a pepř vyrobený z plastu. Mlýnek na sůl má 
mlecí strojek obzvláště lehký a z keramiky. Mlýnek na pepř 
má mletý strojek z uhlíkové oceli. Šroubovatelný horní uzávěr 
s písmeny “S” nebo “P”.

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz

Mlýnek na sůl
5.5x13x5.5 cm (šxvxh)

šedá černá
XV30224282 XV30224283
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 242,70

Mlýnek na pepř
5.5x13x5.5 cm (šxvxh)

šedá černá
XV30224217 XV30224218
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 269,70



60 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

3.5x18.6 cm (Øxv)
220 ml
XV30107243
Obsah bal. 1
944,70

Solnička a pepřenka 
v sadě

Sada na dochucovadla 
- ocet/olej

4.8x7.2 cm (Øxv) 5.8x20.5 cm (Øxv)
XV30225098 XV30225116
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 404,70

21x15x16 cm (dxšxv)
XV30042751
Obsah bal. 1
321,30

14x26.2x14.2 cm 
(šxvxh)
XV30126335
Obsah bal. 1
993,30

14.5x13.5 cm (Øxv)
XV30014380
Obsah bal. 1
377,70

14x25.2x18.2 cm 
(šxvxh)
XV30126343
Obsah bal. 1
1.133,70

VEGA

Sada solničky/pepřenky a sada 
na dochucovadla ocet/olej Azura
Keramická sada solničky/pepřenky a sada lahviček na ocet a 
olej. Černá s bílým potiskem.
Barva: černá

PULSIVA

Zásobník na příbory Fiero
Zásobník na příbory z borovicového dřeva se dvěma štítky po 
stranách o rozměrech 19,5 x 14,5 cm. Čtyři vnitřní přihrádky 
na příbory a ubrousky. Lakovaný. Nevhodné do myčky nádobí.
Barva: přírodní

VEGA

Menážkový stojánek Roia
Menážkový stojánek z dubového dřeva s otvorem pro snadné 
uchycení. Se dvěma většími oddíly (šxh 6,3 x 6,4 cm) a dvěma 
malými oddíly (šxh: 6,3 x 5,5 cm). Dodáváno bez příslušenství 
a náplní.
Barva: dub

PULSIVA

Zásobník na příbory Barrel
Zásobník na příbory ze smrkového dřeva, lakovaný. Nevhodné 
do myčky nádobí. Dodává se bez obsahu.
Barva: přírodní

VEGA

Menážkový stojánek Ronco
Menážkový stojánek z dubového dřeva s otvorem pro snadné 
uchycení. S velkým oddílem (šxh: 12.3 x 6.6 cm), menším 
oddílem (šxh: 12.3 x 5.9 cm)a oddílem na ubrousky ( šxh: 
13.8 x 2 cm ). Dodáváno bez příslušenství a náplní.
Barva: dub

NUDE

Sada na dochucovadla - ocet/olej Elana
Sada lahví na ocet a olej ručně vyrobená z křišťálového skla. 
Vhodné do myčky.
Barva: průhledná

Menážkový 
stojánek  

Roia
kus jen

99330

VEGA

Dřevěný stojánek Madita
Stojánek zhotovený z dubového či akáciového dřeva. Vhodný 
při roznášce piva, univerzální pomocník na menážkové 
nádobky. Rozměry otvorů: 6.7x6.7 cm. Nevhodné do myčky. 

16.4x16.4x20.2 cm (dxšxv)
dub akácie hnědá
XV30002956 XV30043586
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
998,70 593,70

Dřevěný 
stojánek  
Madita

kus od

59370

Košík na pečivo kulatý
15x7.5 cm (Øxv)
XV30130441
Obsah bal. 1
269,70

Košík na pečivo
13.5x13.5x5.5 cm (dxšxv) 16x16x14 cm (dxšxv)
XV30130442 XV30107345
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 296,70

VEGA

Košíky na pečivo Adrian
Udržitelné košíky z omyvatelného papíru. 
Snadná údržba a čištění. Odolné vůči 
skvrnám a tekutinám.
Barva: hnědá

PULSIVA

Solnička a pepřenka Battuda 3dílná sada
Nádobky z kvalitního a pevného skla. Uzávěry z nerez oceli 
18/0. Vhodné do myčky.
Barva: stříbrná/průhledná

VEGA

Solnička a pepřenka v sadě Lesina
Solnička a pepřenka z chromniklové nerezové oceli 18/10. 
Snadno se čistí. Lze mýt v myčce.
Barva: stříbrná

8.5x12x6 cm (šxvxh)
XV30000948
Obsah bal. 6
Bal. 711,00
118,50

2.7x4.5 cm (Øxv)
XV30137701
Obsah bal. 1
242,70



61www.gastropfaff.cz

D
O

P
LŇ

K
Y

 N
A

 P
R

O
S

T
Ř

E
N

Ý
 S

T
Ů

L

VEGA

Zásobník na příbory Esino
Zásobník na příbory z dubového dřeva. Plastová podložka na 
dně zabraňuje znečištění dřeva a lze ji vyjmout na očištění. 
Tři malé odkládací přihrádky (6x6 cm) a jedna velká odkládací 
přihrádka (19,5x6 cm). Nevhodné do myčky nádobí.

Zásobník na příbory  
Esino
kus od

89070

Košík na pečivo  
Larina
kus od

14580

VEGA

Košík na pečivo Larina
Vyrobeno z polypropylenu,
přírodní vzhled. Vhodné na potraviny. 
Voděodolný materiál, lze mýt v myčce. 
Vyznačuje se také dlouhou životností. 
Vhodné do myčky.

VEGA

Košíky Igato
Materiál polypropylen. Skoro nerozeznatelné, že se nejedná 
o přírodní materiál. Vhodné na servírování jídla, zdravotně 
nezávadný materiál. Dlouhá životnost. Vhodné do myčky.

Košík na pečivo čtvercový
15x15x9 cm (dxšxv)
černá přírodní
XV30045830 XV30045831
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 583,20 Bal. 583,20
145,80 145,80

Košík kulatý
16x8 cm (Øxv)
hnědá černá béžová
XV10095655 XV10095656 XV10095654
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 657,60 Bal. 657,60 Bal. 657,60
164,40 164,40 164,40

Košík obdélníkový
40x30x10 cm (dxšxv)
hnědá černá béžová
XV10095673 XV10095674 XV10095672
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
445,20 445,20 445,20

Košík oválný
28x20x7 cm (dxšxv)
hnědá černá béžová
XV10095658 XV10095659 XV10095657
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 355,80 Bal. 355,80 Bal. 355,80
177,90 177,90 177,90

Košík na příbory
25x10x6 cm (dxšxv)
hnědá černá béžová
XV30109227 XV30109222 XV30109225
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
102,30 102,30 102,30

Bufetový košík
46x31x15 cm (dxšxv)
černá béžová
XV30109215 XV30109218
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
539,70 539,70

Košík kulatý
22x5 cm (Øxv)
hnědá černá béžová
XV30109079 XV30109051 XV30109070
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
103,80 103,80 103,80

Košík kulatý
29x5 cm (Øxv)
hnědá černá béžová
XV30109064 XV30109076 XV30109059
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
175,20 175,20 175,20

Košík na pečivo obdélníkový
28x15x10 cm (dxšxv)
černá přírodní
XV30045834 XV30045835
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 431,40 Bal. 431,40
215,70 215,70

Zásobník na 
příbory s rukojetí
21.2x14.4x12 cm 

(dxšxv)
dub
XV30127993
Obsah bal. 1
1.079,70

Zásobník na příbory 
s práškově lakovanou 
ocelovou rukojetí
21.2x14.4x12 cm (dxšxv)
dub/černá
XV30134311
Obsah bal. 1
1.079,70

Zásobník na 
příbory bez rukojeti
21.2x14.4x12 cm 

(dxšxv)
dub
XV30136036
Obsah bal. 1
890,70

Popisovatelná cedulka 
pro zásobník na příbory
12x9.6 cm (šxv)
černá
XV30220458
Obsah bal. 1
107,70

Košík na pečivo čtvercový
19x19x9.5 cm (dxšxv)
černá přírodní
XV30045836 XV30045837
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 366,60 Bal. 366,60
183,30 183,30

Košíky  
Igato
kus od

10230



62 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

■ lze otřít vlhkou utěrkou

■ snadná údržba

ERWIN M.

Prostírání na stůl Shana
Oboustranné prostírání vhodné pro intriéry a zastřešené 
exteriéry z koženky. Nevhodné do myčky. Stačí otřít vlhkou 
utěrkou. Materiál: 100 % koženka povrstvená polyuretanem. 
Gramáž ca. 1150 g/m².

Prostírání na stůl se 2 zakulacenými rožky
32.5x44 cm (šxd)

béžová/taupe hnědá/taupe hnědá/rezavá
XV30108509 XV30108507 XV30108508
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20
229,20 229,20 229,20

Prostírání na stůl
30x45 cm (šxd)

béžová/taupe hnědá/taupe hnědá/rezavá
XV30003071 XV30003073 XV30003072
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20 Bal. 1.375,20
229,20 229,20 229,20

Prostírání na stůl organické
37x45 cm (šxd)

tmavě zelená hnědá taupe šalvěj antracitová
XV30132477 XV30132464 XV30132475 XV30132468 XV30132469
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80
80,70 80,70 80,70 80,70 80,70

Prostírání na stůl kulaté
40 cm (Ø)

tmavě zelená hnědá taupe šalvěj antracitová
XV30132482 XV30132484 XV30132481 XV30132493 XV30132480
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80
80,70 80,70 80,70 80,70 80,70

Prostírání na stůl obdélníkové
30x45 cm (šxd)

tmavě zelená hnědá taupe šalvěj antracitová
XV30132467 XV30132466 XV30132465 XV30132470 XV30132478
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80 Bal. 322,80
80,70 80,70 80,70 80,70 80,70

ERWIN M.

Série z umělé kůže Kaja
Barevná série imitace kůže na stůl v různém provedení. 
Lze otřít vlhkou utěrkou. Vhodné pro intriéry a zastřešené 
exteriéry.

■ oboustranné použití

Prostírání na stůl  
Kaja

kus jen

8070

Prostírání na stůl  
Shana
kus jen

22920



63www.gastropfaff.cz

D
O

P
LŇ

K
Y

 N
A

 P
R

O
S

T
Ř

E
N

Ý
 S

T
Ů

L

15x8 cm (Øxv) 28x26 cm (Øxv) 30x20.5 cm (Øxv)
XV30047206 XV30047208 XV30047207
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
161,70 364,20 364,20

16x5 cm (Øxv) 20x5 cm (Øxv)
XV30137907 XV30137908
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
161,70 215,70

16x5 cm (Øxv) 20x5.5 cm (Øxv)
XV10029346 XV10029347
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
126,60 188,70

VEGA

Košík na pečivo Fraser
Elegantní žebrované košíky na pečivo. Ocel potažená práškovou barvou. Zdravotně nezávadný 
materiál! Snadná údržba! Nevhodné do myčky.
Barva: černá

VEGA

Miska na pečivo/ovoce Marty
Tepaný vzhled. Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 14/4. Vhodné do myčky. Stohovatelné.
Barva: stříbrná

VEGA

Košík na pečivo Alpena
Elegantní černý košík na pečivo se šikmým okrajem. 
Nevhodné do myčky.
Barva: černá

VEGA

Miska na pečivo/ovoce Sonna
Miska na pečivo a ovoce z chrom-niklové nerez oceli 14/4 s tepaným vzorem. Vhodná do myčky. 
Stohovatelná.
Barva: stříbrná

Košík na pečivo  
Fraser
kus od

21570

Košík na pečivo  
Alpena
kus od

16170

Miska na pečivo/ovoce  
Marty
kus od

126 ,

60

15x8 cm (Øxv) 25x14 cm (Øxv) 28x8 cm (Øxv)
XV30107162 XV30047209 XV30047210
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 377,70 377,70

Miska na pečivo/
ovoce  
Sonna
kus od

16170



Best
SELLER

64 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Servírovací prkénka  
Rusty
kus od

16170

VEGA

Servírovací prkénko Olivento
Servírovací prkénko s rukojetí z dubového dřeva, naolejované. 
Otvor v rukojeti pro snadné zavěšení. Rozměry prohlubně dxš 
32x7.8 cm. Rozměry u všech prkének jsou měřeny bez rukojeti. 
Zdravotně nezávadný materiál. Nevhodné do myčky.
Barva: dub

VEGA

Servírovací prkénko Zamiro
Trendy prkénka na potraviny z naolejovaného akáciového dřeva 
s rukojetí pro přenášení a extra širokým otvorem pro zavěšení. 
Materiál vhodný pro potraviny. Nevhodné do myčky. Na přání lze 
gravírovat.
Barva: hnědá

VEGA

Servírovací prkénko Pollino
Prkénko z olejovaného dubového dřeva s rukojetí. Velký otvor 
v rukojeti pomáhá při uchopení nebo zavěšení desky. Materiál 
vhodný pro potraviny. Nevhodné do myčky.
Barva: dub

VEGA

Servírovací prkénka Rusty
Servírovací prkénka z bukového případně akáciového naolejovaného 
dřeva. Lze je zavěsit. Pouze ruční mytí. Zdravotně nezávadný materiál. 
Na přání lze gravírovat. Rozměry u všech prkének jsou měřeny bez 
rukojeti.

46x9x2 cm (dxšxv)
XV30125492
Obsah bal. 1
755,70

Servírovací prkénko 
kulaté
30x1.5 cm (Øxv)
akácie hnědá
XV30014799
Obsah bal. 1
528,90

Servírovací prkénko 
kulaté
24.5x1.5 cm (Øxv)
akácie hnědá
XV30014798
Obsah bal. 1
445,20

■ zdravotně nezávadný materiál

■ více velikostí

Zde může 
být 
vaše logo!
Informace  

na str. 12

Servírovací prkénko  
Olivento
kus jen

75570

Servírovací prkénko  
Pollino
kus od

121470

Servírovací prkénko obdélníkové
18.5x11.5x1.2 cm (dxšxv)

akácie hnědá buk
XV30014802 XV10026989
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
237,30 161,70

Servírovací prkénko obdélníkové
32.5x19.5x1.2 cm (dxšxv)

akácie hnědá buk
XV30014801 XV10026990
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
361,50 277,80

Servírovací prkénko 
obdélníkové
28.5x17x1.5 cm (dxšxv)

akácie hnědá
XV30014808
Obsah bal. 1
493,80

Servírovací prkénko kulaté
35x1.9 cm (Øxv)

akácie hnědá buk
XV30014807 XV30001446
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
723,30 682,80

Servírovací prkénko obdélníkové
58x15.5x1.5 cm (dxšxv)

akácie hnědá buk
XV30014806 XV10026984
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
574,80 404,70

Servírovací prkénko obdélníkové
28.5x24.5x1.2 cm (dxšxv)

akácie hnědá buk
XV30014804 XV10026992
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
388,50 302,10

Servírovací prkénko obdélníkové
25.5x13.5x1.2 cm (dxšxv)

akácie hnědá buk
XV30014803 XV10026991
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
291,30 215,70

53x25x2 cm (dxšxv)
XV30134035
Obsah bal. 1
1.214,70

Servírovací prkénko kulaté
25x1.5 cm (Øxv) 30x1.5 cm (Øxv)
XV30225902 XV30225903
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
458,70 512,70

Servírovací prkénko obdélníkové
35.5x21x1.6 cm (dxšxv) 43x18x2 cm (dxšxv)
XV30225990 XV30225991
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 458,70

Servírovací prkénko oválné
46.5x19x1.6 cm (dxšxv) 59.5x23x2 cm (dxšxv)
XV30225992 XV30225993
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
458,70 593,70

Servírovací prkénko  
obdélníkové s boční rukojetí
38x20.5x1.6 cm (dxšxv)
XV30225989
Obsah bal. 1
431,70

83x27x2 cm (dxšxv)
XV30134037
Obsah bal. 1
2.186,70

68.5x26x2 cm (dxšxv)
XV30134036
Obsah bal. 1
1.565,70

■ naolejované

■ více velikostí



65www.gastropfaff.cz

D
O

P
LŇ

K
Y

 N
A

 P
R

O
S

T
Ř

E
N

Ý
 S

T
Ů

L

VEGA

Servírovací série na stůl Ruby
Rám je vyrobený z chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli 
18/10. Lze do něj vložit dřevěné vložky, boxy či krychle této 
série z akáciového dřeva - flexibilní využití. Vhodné řešení 
například pro bufet či prostřený stůl. Lze využít jako zásobník 
na ubrousky či stojánek na menážky. Rám: lze mýt v myčce. 
Vložky: akáciové dřevo - nelze mýt v myčce. Na přání lze 
ologovat.

Box akácie
akácie hnědá

20x10x4 cm (dxšxv) 30x10x4 cm (dxšxv)
XV30026381 XV30026388
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 296,70

Vkládací vložka akácie
akácie hnědá

20x10x0.8 cm (dxšxv) 30x10x0.8 cm (dxšxv)
XV30033011 XV30033006
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 161,70

Rám
stříbrná

22x10.8x6.8 cm (dxšxv) 32x10.8x6.8 cm (dxšxv)
XV30026380 XV30026379
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
890,70 944,70

Krychle akácie
akácie hnědá

10x10x8 cm (dxšxv) 10x10x10 cm (dxšxv)
XV30026387 XV30026389
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 269,70

Rám ocel
černá

21.2x11.6x3.9 cm (dxšxv) 31.2x11.6x3.9 cm (dxšxv)
XV30130393 XV30130392
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 539,70

Box javor
javorové dřevo

20x10x4 cm (dxšxv) 30x10x4 cm (dxšxv)
XV30130397 XV30130396
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 404,70

Vkládací vložka javor
javorové dřevo

20x10x0.8 cm (dxšxv) 30x10x0.8 cm (dxšxv)
XV30130394 XV30130395
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 350,70

Krychle javor
javorové dřevo

10x10x8 cm (dxšxv) 10x10x10 cm (dxšxv)
XV30130400 XV30130398
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 404,70

Dřevěný box s úchyty
dub

28.3x34.7x10 cm 
(dxšxv)

28.3x34.7x20 cm 
(dxšxv)

30x25x18 cm 
(dxšxv)

55.2x34.7x10 cm 
(dxšxv)

55.2x34.7x20 cm 
(dxšxv)

XV30043570 XV30043571 XV10009352 XV30002413 XV10009351
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.058,20 1.096,00 1.268,70 1.808,70 1.862,70

Dřevěný box s úchyty
dub

60x40x20 cm 
(dxšxv)
XV10009350
Obsah bal. 1
2.483,70

Dřevěný box s 
úchyty akácie
akácie hnědá

55.2x34.7x15 cm 
(dxšxv)
XV30043554
Obsah bal. 1
1.403,70

Dřevěný box bez úchytů
dub

15x10x8 cm (dxšxv) 20x15x10 cm (dxšxv) 30x18x18 cm (dxšxv) 35x15x10 cm (dxšxv)
XV10009356 XV10009355 XV10009353 XV10009354
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
512,70 647,70 1.106,70 971,70

Podnos dub
dub

25x18x3 cm 
(dxšxv)

38x27x3.5 cm 
(dxšxv)

XV30043573 XV10009357
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
647,70 1.268,70

Dřevěný box bez úchytů akácie
akácie hnědá

15x10x8 cm 
(dxšxv)

20x15x10 cm 
(dxšxv)

XV30043562 XV30043563
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
307,50 283,30

Podnos akácie
akácie hnědá

25x18x3 cm 
(dxšxv)

38x27x3.5 cm 
(dxšxv)

XV30043588 XV30043587
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
307,50 566,70

VEGA

Dřevěné boxy Wantage
Dřevěné boxy vhodné pro interiéry či exteriér s úchyty nebo bez úchytů, masivní dubové dřevo 
natur nebo černý lak nebo akácie lak. Boxy jsou dodávány smontované bez úchytů, pouze boxy 
o rozměrech 30 x 18 x 18 cm jsou dodávány v demontu. Všechny boxy s výřezem pro uchycení 
jsou dodávány v demontu. Různé velikosti. Zdravotně nezávadný materiál. Stohovatelné. 
Nevhodné do myčky.

Podnos dub
dub/černá

25x18x3 cm 
(dxšxv)

38x27x3.5 cm 
(dxšxv)

XV30108435 XV30108436
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
728,70 1.295,70

■ zdravotně nezávadný materiál

■ všestranné využití

■ také v praktických GN-rozměrech



Best
SELLER

66 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.3 cm (d) 19.5 cm (d) Mono. 13/0
XV30186989 XV30186987 21.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30186991
Bal. 547,20 Bal. 547,20 Obsah bal. 12
45,60 45,60 Bal. 709,20

59,10

Rybí 
nůž

Lžička na zmrzlinu 
krátká

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

19.9 cm (d) 13.7 cm (d) 22.3 cm (d)
XV30187022 XV30187008 XV30187003
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 514,80 Bal. 417,60 Bal. 482,40
42,90 34,80 40,20

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

17.9 cm (d) Mono. 13/0
XV30186990 19.5 cm (d)
Obsah bal. 12 XV30186981
Bal. 514,80 Obsah bal. 12
42,90 Bal. 644,40

53,70

Nůž na máslo Mini vidlička Mini nůž
Mono. 13/0 12.1 cm (d) Mono. 13/0
18 cm (d) XV30186979 13.5 cm (d)
XV30187012 Obsah bal. 12 XV30186994
Obsah bal. 12 Bal. 385,20 Obsah bal. 12
Bal. 547,20 32,10 Bal. 417,60
45,60 34,80

Servírovací vidlička Nářezová vidlička Dortová lopatka
22.3 cm (d) 18.6 cm (d) 22.5 cm (d)
XV30187016 XV30186996 XV30187001
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
96,90 80,70 167,10

Mokka/espresso 
lžička

Koláčová 
vidlička

10.8 cm (d) 14.5 cm (d)
XV30186988 XV30186982
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 352,80 Bal. 385,20
29,40 32,10

Pizza/steak vidlička Pizza/steak nůž Kávová lžička
20.5 cm (d) Mono. 13/0 14 cm (d)
XV30187004 22.4 cm (d) XV30187017
Obsah bal. 12 XV30186995 Obsah bal. 12
Bal. 514,80 Obsah bal. 12 Bal. 385,20
42,90 Bal. 644,40 32,10

53,70

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

■  tloušťka materiálu: 3 mm

Menu vidlička  

Madrid

kus jen

45,

60

VEGA

Série příborů Madrid
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10! (menu nůž, pizza/steak a 
předkrm/dezertní nůž 13/0). Zdravotně nezávadný materiál, vhodný 
pro gastronomii, tl. materiálu 3 mm (měřeno na nejsilnější části menu 
vidličky)! Vysoce lesklý materiál! Příbory vhodné do myčky! Garance 
dokoupení 10 let.

Předkrm/
dezertní lžíce
18 cm (d)
XV30187006
Obsah bal. 12
Bal. 514,80
42,90

Rybí 
vidlička
18.7 cm (d)
XV30186993
Obsah bal. 12
Bal. 547,20
45,60

Lžička na vejce Dresingová lžíce Dresingová lžíce
13.6 cm (d) 17.8 cm (d) 35 cm (d)
XV30186980 XV30186997 XV30186992
Obsah bal. 12 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
Bal. 385,20 180,60 223,80

32,10

Polévková lžíce 
hluboká

Naběračka na 
polévku

Servírovací 
vidlička

18 cm (d) 31 cm (d) 22.3 cm (d)
XV30187013 XV30187009 XV30187005
Obsah bal. 12 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
Bal. 450,00 283,20 126,60

37,50



67www.gastropfaff.cz

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz



68 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
sérieVEGA

Série příborů Baguette
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10. (menu nůž, pizza-/steak- a 
předkrm/dezertní nůž 13/0). Klasická a nadčasová série. Vysoký lesk. 
Tloušťka materiálu 3 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky). 
Vysoce lesklý materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

Pizza/steak nůž Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička Předkrm/dezertní lžíce
Mono. 13/0 14 cm (d) 11 cm (d) 15.2 cm (d) 18.5 cm (d)
23.3 cm (d) XV10029370 XV10051347 XV10029371 XV10051348
XV10051346 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Bal. 470,40 Bal. 450,00 Bal. 514,80 Bal. 741,60
Bal. 1.098,00 39,20 37,50 42,90 61,80

91,50

Předkrm/dezertní vidlička Předkrm/dezertní nůž Rybí vidlička Rybí nůž Nůž na máslo
18.3 cm (d) Mono. 13/0 18.3 cm (d) 19.8 cm (d) Mono. 13/0
XV10051349 21.3 cm (d) XV10051351 XV10051352 17.7 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10051350 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10051353
Bal. 741,60 Obsah bal. 12 Bal. 774,00 Bal. 936,00 Obsah bal. 12
61,80 Bal. 956,40 64,50 78,00 Bal. 871,20

79,70 72,60

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
20.5 cm (d) 20.1 cm (d) Mono. 13/0
XV10029367 XV10029368 23.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10029369
Bal. 741,60 Bal. 741,60 Obsah bal. 12
61,80 61,80 Bal. 956,40

79,70

■ tloušťka materiálu: 3 mm

Menu vidlička  
Baguette

kus jen

61,

80

ELEGANTNÍ kvalita

Série příborů Memory

www.gastropfaff.cz



69www.gastropfaff.cz

P
Ř
ÍB
O
R
Y

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

Menu vidlička  

Chippendale

kus jen

56 ,

40

VEGA

Série příborů Chippendale
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu nůž mono, pizza/steak, 
předkrm/dezertní mono a nůž na máslo 13/0). Klasická a nadčasová 
série, vysoký lesk. Zdravotně nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, 
tloušťka materiálu 2,5 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky). 
Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

Rybí vidlička Rybí nůž
Lžička na zmrzlinu 
krátká

Zmrzlinová/long drink 
lžíce Dresingová lžíce Lžíce na omáčku

18.5 cm (d) 19.8 cm (d) 13.9 cm (d) 19.9 cm (d) 35 cm (d) 17.9 cm (d)
XV10020839 XV10020840 XV10020978 XV10020979 XV30046152 XV10020984
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
Bal. 741,60 Bal. 1.000,80 Bal. 612,00 Bal. 741,60 342,60 296,70

61,80 83,40 51,00 61,80

Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
11.2 cm (d) 14.7 cm (d)
XV10020834 XV10020835
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 417,60 Bal. 535,20
34,80 44,60

Pizza/steak vidlička Pizza/steak nůž Kávová lžička Polévková lžíce hluboká Gourmet lžíce
20.5 cm (d) Mono. 13/0 14.3 cm (d) 18.8 cm (d) 18.6 cm (d)
XV30046153 22.2 cm (d) XV10020833 XV30046155 XV30046146
Obsah bal. 12 XV10020832 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 709,20 Obsah bal. 12 Bal. 470,40 Bal. 644,40 Bal. 644,40
59,10 Bal. 1.098,00 39,20 53,70 53,70

91,50

Menu nůž Monoblock
Mono. 13/0
22.6 cm (d)
XV10020831
Obsah bal. 12
Bal. 968,40
80,70

Menu lžíce Menu vidlička
20.4 cm (d) 20.2 cm (d)
XV10020829 XV10020830
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 676,80 Bal. 676,80
56,40 56,40

Naběračka na polévku Servírovací lžíce Servírovací vidlička Nářezová vidlička Dortová lopatka Nůž na máslo
27 cm (d) 22.4 cm (d) 22.2 cm (d) 18 cm (d) 21 cm (d) Mono. 13/0
XV10020983 XV10020980 XV10020981 XV10020982 XV10020985 17.7 cm (d)
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 XV10020977
485,70 296,70 296,70 188,70 296,70 Obsah bal. 12

Bal. 903,60
75,30

Předkrm/
dezertní nůž 

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

dutý 18.8 cm (d) 18.6 cm (d) Mono. 13/0
21.2 cm (d) XV10020836 XV10020837 21 cm (d)
XV30046144 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10020838
Obsah bal. 12 Bal. 676,80 Bal. 676,80 Obsah bal. 12
Bal. 1.486,80 56,40 56,40 Bal. 968,40
123,90 80,70

Menu nůž dutý
dutý
22.6 cm (d)
XV10020976
Obsah bal. 12
Bal. 2.134,80
177,90



70 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série příborů Tunis
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-,pizza/
steak-, předkrm/dezertní nůž a nůž na máslo 13/0). 
Klasická příborová série s velmi ušlechtilým vzhledem. 
Zdravotně nezávadný materiál, tl. materiálu 2,5 mm 
(měřeno na nejsilnější části menu vidličky). Lesklý 
materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
19.2 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10029439 22.1 cm (d) 22.5 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10029434 XV10029435
Bal. 612,00 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
51,00 Bal. 806,40 Bal. 936,00

67,20 78,00

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.2 cm (d) 11 cm (d) 14.5 cm (d)
XV10029440 XV10029448 XV10029449
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 385,20 Bal. 373,20 Bal. 482,40
32,10 31,10 40,20

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

18 cm (d) 17.7 cm (d) Mono. 13/0
XV10029441 XV10029442 19.6 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10029436
Bal. 612,00 Bal. 612,00 Obsah bal. 12
51,00 51,00 Bal. 709,20

59,10

Lžička na zmrzlinu 
krátká

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

Nůž na máslo
Mono. 13/0

13.5 cm (d) 23 cm (d) 17.5 cm (d)
XV10029445 XV10029447 XV10029437
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 482,40 Bal. 579,60 Bal. 709,20
40,20 48,30 59,10

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

Menu vidlička  

Tunis

kus jen

51,

00

Menu lžíce
19.5 cm (d)
XV10029438
Obsah bal. 12
Bal. 612,00
51,00

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10022802 23.2 cm (d) 20.9 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10022801 XV10022805
Bal. 741,60 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
61,80 Bal. 871,20 Bal. 871,20

72,60 72,60

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
13.6 cm (d) 11.7 cm (d) 15.4 cm (d)
XV10022803 XV10022809 XV10022804
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 450,00 Bal. 385,20 Bal. 514,80
37,50 32,10 42,90

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

17.2 cm (d) 17.4 cm (d) Mono. 13/0
XV10022806 XV10022808 20.3 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022807
Bal. 644,40 Bal. 644,40 Obsah bal. 12
53,70 53,70 Bal. 806,40

67,20

VEGA

Série příborů San Remo
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Série klasických 
příborů. Zdravotně nezávadný materiál, vysoce lesklé.
Tloušťka materiálu 3 mm (měřeno na nejsilnější části menu 
vidličky). Vhodné do myčky.

■ tloušťka materiálu: 3 mm

Vzorová 
série

Menu vidlička  

San Remo

kus jen

61,

80

Menu lžíce
19.5 cm (d)
XV10022800
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



71www.gastropfaff.cz

P
Ř
ÍB
O
R
Y

VEGA

Série příborů Luano
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Moderní jednoduchá 
příborová série. Zdravotně nezávadný materiál, vhodný pro 
gastronomii, tl. materiálu 2,5 mm (měřeno na nejsilnější 
části menu vidličky). Vysoký lesk! Vhodné do myčky. 
Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14 cm (d) 11.5 cm (d) 15.5 cm (d)
XV10022005 XV10022008 XV10022009
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 502,80 Bal. 470,40 Bal. 579,60
41,90 39,20 48,30

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

18 cm (d) 18 cm (d) Mono. 13/0
XV10022010 XV10022011 20 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022012
Bal. 741,60 Bal. 741,60 Obsah bal. 12
61,80 61,80 Bal. 968,40

80,70

Menu vidlička  

Luano

kus jen

6180

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10022002 22.2 cm (d) 22.2 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10022003 XV10022006
Bal. 741,60 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
61,80 Bal. 968,40 Bal. 1.065,60

80,70 88,80

Menu lžíce
20 cm (d)
XV10022001
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

Nůž na máslo
Mono. 13/0
17.5 cm (d)
XV10022014
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

VEGA

Série příborů Liverpool
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Jednoduchý elegantní 
tvar s kulatou rukojetí. Vysoce lesklé. Zdravotně nezávadný 
materiál, vhodný pro gastronomii, tl. materiálu 7,5 mm 
(měřeno na nejsilnější části menu vidličky). Příbory vhodné 
do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10026802 21.2 cm (d) 21.8 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10026801 XV10026805
Bal. 806,40 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
67,20 Bal. 968,40 Bal. 1.098,00

80,70 91,50

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.1 cm (d) 12.5 cm (d) 14.6 cm (d)
XV10026803 XV10026809 XV10026804
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 579,60 Bal. 547,20 Bal. 612,00
48,30 45,60 51,00

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

17 cm (d) 18.3 cm (d) Mono. 13/0
XV10026806 XV10026808 19.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10026807
Bal. 806,40 Bal. 806,40 Obsah bal. 12
67,20 67,20 Bal. 936,00

78,00

Menu vidlička  

Liverpool

kus jen

67,

20

Menu lžíce
19.8 cm (d)
XV10026800
Obsah bal. 12
Bal. 806,40
67,20

■   tloušťka materiálu: 7.5 mm

■  všechny díly jsou kované



72 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série příborů Martello
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Rukojeti všech 
součástí série (od lžičky na espresso až po steakový nůž) 
jsou tepané se zajímavým reliéfem. Jídelní části příborů 
jsou vysoce lesklé. Tloušťka materiálu 3,5 mm (měřeno na 
nejsilnější části menu vidličky). Vhodné do myčky. Garance 
dokoupení 10 let.

VEGA

Série příborů Monastir
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Moderní a kreativní 
série. Zajímavý reliéfní vzor ve tvaru vlnek. Zdravotně 
nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, tl. materiálu 
5,0 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky). Lesklý 
materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Vzorová 
série

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20.6 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10020480 22.7 cm (d) 23.7 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10020479 XV10020490
Bal. 1.033,20 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
86,10 Bal. 1.357,20 Bal. 1.519,20

113,10 126,60

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20.5 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10029400 22.4 cm (d) 22.5 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10029396 XV10029397
Bal. 1.065,60 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
88,80 Bal. 1.422,00 Bal. 1.519,20

118,50 126,60

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/dezertní 
nůž

18.1 cm (d) 18 cm (d) Mono. 13/0
XV10020484 XV10020486 20.3 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10020485
Bal. 1.033,20 Bal. 1.033,20 Obsah bal. 12
86,10 86,10 Bal. 1.292,40

107,70

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/dezertní 
nůž

18.5 cm (d) 18.4 cm (d) Mono. 13/0
XV10029402 XV10029406 20 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10029398
Bal. 1.065,60 Bal. 1.065,60 Obsah bal. 12
88,80 88,80 Bal. 1.422,00

118,50

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.2 cm (d) 11.7 cm (d) 14.8 cm (d)
XV10020481 XV10020487 XV10020483
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 676,80 Bal. 644,40 Bal. 709,20
56,40 53,70 59,10

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.5 cm (d) 11.5 cm (d) 15.6 cm (d)
XV10029401 XV10029407 XV10029404
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 644,40 Bal. 579,60 Bal. 709,20
53,70 48,30 59,10

Menu vidlička  

Monastir

kus jen

88 ,

80

Menu lžíce
20.6 cm (d)
XV10020478
Obsah bal. 12
Bal. 1.033,20
86,10

Menu lžíce
20.5 cm (d)
XV10029399
Obsah bal. 12
Bal. 1.065,60
88,80

■  tloušťka materiálu: 3.5 mm

■  oboustranný reliéf

■  tloušťka materiálu: 5 mm

■  oboustranný reliéf

Menu vidlička  

Martello

kus jen

86 ,

10



73www.gastropfaff.cz

P
Ř

ÍB
O

R
Y

VEGA

Série příborů Native
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10. (menu-, pizza/
steak- a předkrm/dezertní nůž 13/0). Decentní harmonická 
série příborů, nadčasová, jednoduchá, funkční. Lesklý 
materiál. Tloušťka materiálu 4 mm (měřeno na nejsilnější 
části menu vidličky). Vhodné do myčky. Garance dokoupení 
10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 4 mm

Menu nůž Pizza/steak nůž Kávová lžička Mokka/espresso lžička
Mono. 13/0 Mono. 13/0 14 cm (d) 11 cm (d)
23.3 cm (d) 23.6 cm (d) XV10022403 XV10022410
XV10022401 XV10022599 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Bal. 676,80 Bal. 612,00
Bal. 1.486,80 Bal. 1.648,80 56,40 51,00

123,90 137,40

Menu vidlička  
Native
kus jen

9150

Menu lžíce Menu vidlička
20.7 cm (d) 20.7 cm (d)
XV10022400 XV10022402
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.098,00 Bal. 1.098,00
91,50 91,50

Koláčová vidlička
15.5 cm (d)
XV10022404
Obsah bal. 12
Bal. 741,60
61,80

Předkrm/dezertní 
lžíce

Předkrm/dezertní 
vidlička

Předkrm/dezertní 
nůž

19 cm (d) 19 cm (d) Mono. 13/0
XV10022407 XV10022409 21.4 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022408
Bal. 1.098,00 Bal. 1.098,00 Obsah bal. 12
91,50 91,50 Bal. 1.486,80

123,90

Dodejte vašim příborovým sériím punc 

originality. Nabídněte svým hostům 

opravdu něco netradičního!

Vlastní logo, 
motiv

www.gastropfaff.cz
Rádi Vám poradíme

◾ motiv dle přání zákazníka

◾ vlastní text

◾ vámi požadovaná barva

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

Mini 
lžíce

Mini 
vidlička

Mini 
nůž

19.5 cm (d) 12.2 cm (d) 12 cm (d) Mono. 13/0
XV10022412 XV10022430 XV10022431 12.6 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 XV10022432
Bal. 1.033,20 Bal. 451,80 Bal. 451,80 Obsah bal. 6
86,10 75,30 75,30 Bal. 451,80

75,30



74 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série příborů Sydney
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/steak-, předkrm/dezertní nůž a nůž 
na máslo 13/0). Moderní design, kulatá rukojeť skvěle padne do ruky. Vysoce lesklý materiál. 
Tl. materiálu 3,2 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky). Vhodné do myčky. Garance 
dokoupení 10 let.

VEGA

Série příborů Salerno
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/steak-, předkrm dezertní nůž a nůž na 
máslo 13/0). Nadčasová a moderní série s lehce zvednutou špičkou na konci rukojeti. Zdravotně 
nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, tl. materiálu 3 mm (měřeno na nejsilnější části 
menu vidličky). Lesklý materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Vzorová 
série

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
21.2 cm (d) 21.2 cm (d) Mono. 13/0
XV10022600 XV10022601 22.7 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022602
Bal. 644,40 Bal. 644,40 Obsah bal. 12
53,70 53,70 Bal. 859,20

71,60

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
20.2 cm (d) 20.2 cm (d) Mono. 13/0
XV10022116 XV10022117 22.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022118
Bal. 676,80 Bal. 676,80 Obsah bal. 12
56,40 56,40 Bal. 903,60

75,30

Pizza/steak nůž Kávová lžička Mokka/espresso lžička
Mono. 13/0 13.9 cm (d) 11.5 cm (d)
21.6 cm (d) XV10022603 XV10022604
XV10022609 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Bal. 482,40 Bal. 470,40
Bal. 1.000,80 40,20 39,20

83,40

Kávová lžička Mokka/espresso lžička
13.3 cm (d) 11.2 cm (d)
XV10022120 XV10022123
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 417,60 Bal. 385,20
34,80 32,10

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
22.5 cm (d)
XV10022121
Obsah bal. 12
Bal. 1.000,80
83,40

Koláčová vidlička
14.6 cm (d)
XV10022610
Obsah bal. 12
Bal. 514,80
42,90

Koláčová 
vidlička
15.5 cm (d)
XV10022124
Obsah bal. 12
Bal. 502,80
41,90

Rybí vidlička Rybí nůž Nůž na máslo
18.5 cm (d) 19.9 cm (d) Mono. 13/0
XV10022611 XV10022612 18.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30045794
Bal. 676,80 Bal. 903,60 Obsah bal. 12
56,40 75,30 Bal. 741,60

61,80

■ tloušťka materiálu: 3.2 mm ■ tloušťka materiálu: 3 mm

Menu vidlička 
Sydney

kus jen

53 ,

70

Menu vidlička 
Salerno
kus jen

56 ,

40

Předkrm/dezertní 
lžíce

Předkrm/dezertní 
vidlička

Předkrm/dezertní 
nůž

18.7 cm (d) 18.4 cm (d) Mono. 13/0
XV10022608 XV10022607 20.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022606
Bal. 644,40 Bal. 644,40 Obsah bal. 12
53,70 53,70 Bal. 859,20

71,60

Zmrzlinová/long 
drink lžíce
20.1 cm (d)
XV10022605
Obsah bal. 12
Bal. 612,00
51,00

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/dezertní 
vidlička

17.9 cm (d) 17.9 cm (d)
XV10022125 XV10022126
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 644,40 Bal. 644,40
53,70 53,70

Nůž na máslo
Mono. 13/0

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

17 cm (d) 20.7 cm (d)
XV30045828 XV10022131
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 741,60 Bal. 644,40
61,80 53,70

Předkrm/dezertní nůž
Mono. 13/0
20.2 cm (d)
XV10022127
Obsah bal. 12
Bal. 871,20
72,60

Série příborů Salerno matt  
www.gastropfaff.cz



75www.gastropfaff.cz

P
Ř
ÍB
O
R
Y

CHIC  
    & jednoduchý design

■ tloušťka materiálu: 5.5 mm

■ filigránový vzor

■ příjemně padne do ruky

VEGA
Série příborů Turin
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu nůž 13/0). Moderní příbory z nerezavějící oceli s černou rukojetí z POM 
materiálu. Nezávadný materiál vhodný pro gastronomii. Tloušťka materiálu 5.5 mm (měřeno na nejsilnější části vidličky). Vhodné 
do myčky. 

Vzorová 
série

Menu vidlička  

Turin

kus jen

134 ,

70

Menu lžička
22.2 cm (d)

nerez ocel/šedá nerez ocel/černá
XV30233391 XV30108551
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.616,40 Bal. 1.616,40
134,70 134,70

Kávová lžička
18.7 cm (d)

nerez ocel/šedá černá/nerez ocel
XV30233393 XV30108554
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.422,00 Bal. 1.422,00
118,50 118,50

Koláčová vidlička
18.7 cm (d)

nerez ocel/šedá nerez ocel/černá
XV30233396 XV30108556
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.422,00 Bal. 1.422,00
118,50 118,50

Menu vidlička
22.5 cm (d)

nerez ocel/šedá nerez ocel/černá
XV30233392 XV30108557
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.616,40 Bal. 1.616,40
134,70 134,70

Menu nůž
Mono. 13/0
24.5 cm (d)

nerez ocel/šedá nerez ocel/černá
XV30234527 XV30108552
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.908,00 Bal. 1.908,00
159,00 159,00



76 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série příborů Controverse
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu-, pizza/steak-, předkrm/
dezertní nůž a nůž na máslo 13/0). Příborová série dokonalého tvaru. Čepel 
nože stojí na stole. Netradiční pojetí, které opravdu překvapí, přitom skěle 
padne do ruky. Zdravotně nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, tl. 
materiálu 3,5 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky)! Vysoce lesklý 
materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.9 cm (d) 20.4 cm (d) Mono. 13/0
XV10021864 XV10021865 23 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10021866
Bal. 936,00 Bal. 936,00 Obsah bal. 12
78,00 78,00 Bal. 1.260,00

105,00

Kávová lžička Mokka/espresso lžička
14.2 cm (d) 10.9 cm (d)
XV10021867 XV10021869
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 612,00 Bal. 579,60
51,00 48,30

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
23.2 cm (d)
XV10021873
Obsah bal. 12
Bal. 1.393,20
116,10

Rybí vidlička Rybí nůž
19.6 cm (d) 21.9 cm (d)
XV10021875 XV10021876
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 968,40 Bal. 968,40
80,70 80,70

Předkrm/dezertní nůž
Mono. 13/0
20.8 cm (d)
XV10021874
Obsah bal. 12
Bal. 1.198,80
99,90

Nůž na máslo
Zmrzlinová/long drink 
lžíce

Mono. 13/0 19.4 cm (d)
18.5 cm (d) XV10021872
XV30045822 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Bal. 936,00
Bal. 1.130,40 78,00

94,20

Menu vidlička  

Controverse

kus jen

7800

Předkrm/dezertní 
lžíce

Předkrm/dezertní 
vidlička

17.9 cm (d) 17.9 cm (d)
XV10021870 XV10021871
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 968,40 Bal. 968,40
80,70 80,70

Koláčová vidlička
14.2 cm (d)
XV10021868
Obsah bal. 12
Bal. 644,40
53,70

■  tloušťka materiálu: 3.5 mm

■  čepel nože stojí na stole

Menu lžíce Menu vidlička
20.8 cm (d) 20.6 cm (d)
XV10021032 XV10021033
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.067,40 Bal. 1.067,40
177,90 177,90

Menu nůž
dutý
23.6 cm (d)
XV10021034
Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20
215,70

Kávová lžička
14.8 cm (d)
XV10021035
Obsah bal. 6
Bal. 727,20
121,20

Koláčová vidlička
15 cm (d)
XV10021036
Obsah bal. 6
Bal. 711,00
118,50

Předkrm/dezertní 
lžíce
18.6 cm (d)
XV10022035
Obsah bal. 6
Bal. 1.035,00
172,50

Předkrm/dezertní 
vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

19 cm (d) dutý
XV10022036 20.8 cm (d)
Obsah bal. 6 XV10022037
Bal. 1.035,00 Obsah bal. 6
172,50 Bal. 1.294,20

215,70

Série příborů Marokko
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10!( menu nůž a předkrm/
dezertní nůž dutý 13/0)Vysoký lesk! Kulatá rukojeť a jemný reliéfní 
dekor jsou zárukou, že se stanou „hvězdou“ prostřeného stolu. 
Všechny součásti série jsou duté. Lze mýt v myčce. Tloušťka 
materiálu 3 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky)!

■ tloušťka materiálu: 3 mm

Vzorová 
série

Menu vidlička  

Marokko

kus jen

177,

90

Mokka/
espresso lžička
12 cm (d)
XV10022034
Obsah bal. 6
Bal. 646,20
107,70



77www.gastropfaff.cz

VEGA

Série příborů Brilio
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (menu monoblok-, 
pizza/steak-, předkrm/dezertní nůž a nůž na máslo 13/0). 
Moderní série příborů s atraktivní reliéfní rukojetí. Zdravotně 
nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, tl. materiálu 
4,5 mm (měřeno na nejsilnější části menu vidličky). Lesklý 
materiál. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

Naběračka Servírovací vidlička Servírovací lžíce Dresingová lžíce Gourmet lžíce Polévková lžíce hluboká
25 cm (d) 25 cm (d) 25 cm (d) 35 cm (d) 19.3 cm (d) 18.6 cm (d)
XV30046156 XV30046137 XV30046138 XV30046139 XV30046141 XV30046145
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
312,90 312,90 312,90 361,50 Bal. 1.260,00 Bal. 1.260,00

105,00 105,00

Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
11.4 cm (d) 15.8 cm (d)
XV10029391 XV10029392
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 806,40 Bal. 968,40
67,20 80,70

Předkrm/
dezertní vidlička
19 cm (d)
XV30001496
Obsah bal. 12
Bal. 1.324,80
110,40

Menu nůž 
Monoblock

Menu nůž 
dutý

Mono. 13/0 dutý
23.9 cm (d) 23.9 cm (d)
XV10029389 XV30014314
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.778,40 Bal. 2.264,40
148,20 188,70

Pizza/steak vidlička Pizza/steak nůž Kávová lžička
21.3 cm (d) Mono. 13/0 15 cm (d)
XV30046140 23.9 cm (d) XV10029388
Obsah bal. 12 XV10029390 Obsah bal. 12
Bal. 1.324,80 Obsah bal. 12 Bal. 903,60
110,40 Bal. 2.037,60 75,30

169,80

Menu vidlička  

Brilio

kus jen

118 ,

50

Menu lžíce Menu vidlička
21.4 cm (d) 21.4 cm (d)
XV10029386 XV10029387
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.422,00 Bal. 1.422,00
118,50 118,50

Předkrm/dezertní nůž 
Monoblock

Předkrm/dezertní nůž 
dutý

Mono. 13/0 dutý
21.2 cm (d) 21.2 cm (d)
XV30001498 XV30014315
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.681,20 Bal. 2.134,80
140,10 177,90

Rybí 
nůž

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

Nůž na 
máslo

20.3 cm (d) 21.5 cm (d) Mono. 13/0
XV30014317 XV30014316 16.4 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30014318
Bal. 1.324,80 Bal. 1.260,00 Obsah bal. 12
110,40 105,00 Bal. 1.486,80

123,90

Předkrm/
dezertní lžíce
19 cm (d)
XV30001497
Obsah bal. 12
Bal. 1.324,80
110,40

P
Ř
ÍB
O
R
Y

■ tloušťka materiálu: 4.5 mm

■ jedinečný VEGA design: zakoupíte 

pouze u nás

Vhodné Série porcelánových talířů Bilbero www.gastropfaff.cz



78 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série příborů Stockholm
Pochromovaná ocel 18/0 (menu-, pizza/steak- a 
předkrm/dezertní nůž 13/0). Moderní série příborů 
vynikající svým jednoduchým a prostým designem. 
Zdravotně nezávadný materiál, vhodný pro gastronomii, 
tloušťka materiálu 2,5 mm (měřeno na nejsilnější části 
menu vidličky). Lesklý materiál. Vhodné do myčky.

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

Menu lžíce
20.3 cm (d)
XV10022139
Obsah bal. 12
Bal. 482,40
40,20

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20.3 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10022140 22.5 cm (d) 22.7 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10022141 XV10022143
Bal. 482,40 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
40,20 Bal. 709,20 Bal. 774,00

59,10 64,50

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.7 cm (d) 11.1 cm (d) 15.1 cm (d)
XV10022142 XV10022144 XV10022145
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 288,00 Bal. 276,00 Bal. 352,80
24,00 23,00 29,40

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

18.5 cm (d) 18.5 cm (d) Mono. 13/0
XV10022146 XV10022147 20.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10022148
Bal. 482,40 Bal. 482,40 Obsah bal. 12
40,20 40,20 Bal. 579,60

48,30

Menu vidlička  

Stockholm

kus jen

40 ,

20

VEGA

Série příborů London
Pochromovaná ocel 18/0 (menu-, pizza/steak- a předkrm/
dezertní nůž 13/0). Moderní a současně i elegantní 
příborová série. Zdravotně nezávadný materiál, vhodný 
pro gastronomii, tloušťka materiálu 7,5 mm (měřeno na 
nejsilnější části menu vidličky). Lesklý materiál. Vhodné do 
myčky.

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 7.5 mm

Menu vidlička Menu nůž Pizza/steak nůž
20.1 cm (d) Mono. 13/0 Mono. 13/0
XV10021366 21.2 cm (d) 21.9 cm (d)
Obsah bal. 12 XV10021367 XV10021048
Bal. 612,00 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
51,00 Bal. 644,40 Bal. 709,20

53,70 59,10

Předkrm/
dezertní lžíce

Předkrm/
dezertní vidlička

Předkrm/
dezertní nůž

16.7 cm (d) 18.3 cm (d) Mono. 13/0
XV10021097 XV10021067 19.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV10021068
Bal. 644,40 Bal. 644,40 Obsah bal. 12
53,70 53,70 Bal. 644,40

53,70

Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
14.1 cm (d) 12.5 cm (d) 14.6 cm (d)
XV10021368 XV10021049 XV10021369
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 514,80 Bal. 450,00 Bal. 514,80
42,90 37,50 42,90

Menu vidlička  

London

kus jen

51,

00

Menu lžíce
19.8 cm (d)
XV10021365
Obsah bal. 12
Bal. 612,00
51,00



79www.gastropfaff.cz

P
Ř
ÍB
O
R
Y

VEGA

Série příborů Decaso
Pochromovaná ocel 18/0 (menu-, pizza/steak-, předkrm/dezertní-, mini nůž 
a nůž na máslo 13/0). Nadčasový a jednoduchý příbor. Zdravotně nezávadný 
materiál, vhodný pro gastronomii, tloušťka materiálu 3 mm (měřeno na 
nejsilnější části menu vidličky). Vysoce lesklý materiál. Vhodné do myčky. 
Garance dokoupení 10 let.

le
t

10
Dostupnost

Vzorová 
série

■ tloušťka materiálu: 3 mm

Menu nůž Pizza/steak nůž Kávová lžička Mokka/espresso lžička Koláčová vidlička
Mono. 13/0 Mono. 13/0 13.8 cm (d) 10.8 cm (d) 15.1 cm (d)
21.4 cm (d) 21.9 cm (d) XV10006554 XV10006555 XV10006553
XV10006562 XV10006564 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Bal. 255,60 Bal. 243,60 Bal. 288,00
Bal. 612,00 Bal. 644,40 21,30 20,30 24,00

51,00 53,70

Předkrm/
dezertní vidlička
17.2 cm (d)
XV30025053
Obsah bal. 12
Bal. 417,60
34,80

Lžička na zmrzlinu 
krátká

Zmrzlinová/long drink 
lžíce

Servírovací 
vidlička

Servírovací 
lžíce

13.4 cm (d) 20 cm (d) 25 cm (d) 25 cm (d)
XV10006558 XV10006559 XV30045796 XV30045797
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
Bal. 288,00 Bal. 385,20 110,40 110,40

24,00 32,10

Menu vidlička  

Decaso

kus jen

3480

Menu lžíce Menu vidlička
19.3 cm (d) 19.3 cm (d)
XV10006565 XV10006563
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 417,60 Bal. 417,60
34,80 34,80

Předkrm/
dezertní lžíce
17.5 cm (d)
XV30024884
Obsah bal. 12
Bal. 417,60
34,80

Předkrm/
dezertní nůž
Mono. 13/0
19.2 cm (d)
XV30024885
Obsah bal. 12
Bal. 612,00
51,00

Rybí vidlička Rybí nůž Mini vidlička
18.5 cm (d) 20.5 cm (d) 12.2 cm (d)
XV10029337 XV10029338 XV30024886
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 417,60 Bal. 417,60 Bal. 255,60
34,80 34,80 21,30

Mini nůž
Mono. 13/0
13.5 cm (d)
XV30024879
Obsah bal. 12
Bal. 385,20
32,10

Nůž na máslo
Mono. 13/0
17.3 cm (d)
XV30045802
Obsah bal. 12
Bal. 579,60
48,30

Lžička na vejce
12 cm (d)
XV30045801
Obsah bal. 12
Bal. 288,00
24,00



80 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série pizza/steakových příborů Picanha
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (nůž 13/0). Rukojeti jsou vyrobeny z 
polywoodu. Tramontina - steakové nebo pizza nože a vidličky vítězí na celé čáře 
díky top kvalitě: skvěle padnou do ruky a díky kvalitnímu materiálu a zpracování 
vynikají dlouhou životností. Obzvlášť tvrdé ostří i nýty jsou vyrobeny z nerezové 
oceli. Lze mýt v myčce.

VEGA

Steakové příbory San Antonio
Chromniklová nerezová ocel 18/10, odolná proti korozi (nůž 13/0).
Rukojeť z polywoodového dřeva.
Nože Tramontina zaujmou tvrdou řeznou čepelí a odolnou rukojetí. Odolné rukojeti s 
nýty z nerezové oceli. Rukojeti se skládají z
několika vrstev borovicového dřeva, napuštěných pryskyřicí a následně slisovaných do 
tvaru. Vhodné do myčky.

Pizza/steak vidlička Pizza/steak nůž
22.5 cm (d) Mono. 13/0
XV30130055 23.5 cm (d)
Obsah bal. 6 XV30130054
Bal. 1.294,20 Obsah bal. 6
215,70 Bal. 2.039,40

339,90

Pizza/steak 
vidlička  
Picanha

kus jen

10530

Pizza/steak vidlička
19.5 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003288 XV10006291
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.263,60 Bal. 1.263,60
105,30 105,30

Jumbo-steakový nůž s 
průchozí čepelí
Mono. 13/0
24 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003292 XV10006301
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.187,00 Bal. 2.187,00
364,50 364,50

Jumbo-steaková vidlička
22 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003289 XV10006295
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 826,20 Bal. 826,20
137,70 137,70

Jumbo-steakový nůž
Mono. 13/0
25 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003293 XV10006298
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 2.916,00 Bal. 2.916,00
243,00 243,00

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
21.5 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003290 XV10006294
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.156,80 Bal. 1.156,80
96,40 96,40

Pizza nůž
Mono. 13/0
21 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003295 XV30003294
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 1.814,40 Bal. 1.814,40
151,20 151,20

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
23.5 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003291 XV10006296
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 2.559,60 Bal. 2.559,60
213,30 213,30

Laguiole nůž s průchozí 
čepelí a zubatým ostřím
Mono. 13/0
22.5 cm (d)

světle hnědá hnědá
XV30003298 XV30003297
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 2.932,20 Bal. 2.932,20
488,70 488,70

Steakové příbory  
San Antonio

kus jen

215 ,

70



81www.gastropfaff.cz

P
Ř
ÍB
O
R
Y

PULSIVA

Série příborů Gutshof
Pochromovaná ocel 18/0 (menu- a pizza/steak nůž 13/0). Obzvláště oblíbený příbor 
rustikálního stylu s černou úzkou rukojetí s nýty. Vhodný k venkovskému stylu 
servírování nebo venkovskému posezení či do pivnic. Pokud chcete zachovat
lesklou barvu plastové rukojeti, občas ji potřete olejem. Tloušťka materiálu 5.5 mm 
(měřeno na nejširším místě vidličky). Vhodné do myčky.

Menu lžíce Menu vidlička
19.7 cm (d) 20.5 cm (d)
XV30124908 XV30126365
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 612,00 Bal. 612,00
51,00 51,00

Pizza/steak nůž Kávová lžička Koláčová vidlička
Mono. 13/0 15.1 cm (d) 15.4 cm (d)
21.4 cm (d) XV30124906 XV30126363
XV30126364 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Bal. 514,80 Bal. 514,80
Bal. 774,00 42,90 42,90

64,50

Menu nůž
Mono. 13/0
21.4 cm (d)
XV30124907
Obsah bal. 12
Bal. 676,80
56,40

Menu vidlička  
Gutshof
kus jen

51,

00

PULSIVA

Série pizza/steakových příborů Londrina
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10 (steak nůž 13/0). Jednoduché 
steakové příbory s mírně zahnutou rukojetí. Lesklý materiál. Tloušťka materiálu 
2,3 mm vhodná pro gastronomii (měřeno v nejsilnějším místě steakové 
vidličky). Vhodné do myčky.

Pizza/steak vidlička
20.5 cm (d)
XV30219923
Obsah bal. 6
Bal. 273,60
45,60

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
22.3 cm (d)
XV30219922
Obsah bal. 6
Bal. 370,80
61,80

Pizza/steak 
vidlička  

Londrina
kus jen

45 ,

60
■ tloušťka materiálu: 5.5 mm

zavolejte nám

Od sklenic po kompletní 

vybavení:

+420 606 742 648 
+420 730 150 222

Vzorová 
série



82 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Menu vidlička  

Linz

kus jen

40 ,

20

PULSIVA

Série příborů Linz
Chromniklová nerezová ocel 18/10, odolná proti korozi ( jídelní a steakové nože 13/0).
Řada příborů jednoduchého tvaru. Vysoce leštěné. Tloušťka materiálu v gastronomické kvalitě  
2,5 mm (měřeno v nejsilnějším místě jídelní vidličky). Vhodné do myčky. Garance dokoupení 5 let.

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.3 cm (d) 19.5 cm (d) Mono. 13/0
XV30124950 XV30124914 21.5 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30124912
Bal. 482,40 Bal. 482,40 Obsah bal. 12
40,20 40,20 Bal. 514,80

42,90

Koláčová 
vidlička

Zmrzlinová/long drink  
lžíce

14.5 cm (d) 22.3 cm (d)
XV30124910 XV30124771
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 320,40 Bal. 450,00
26,70 37,50

Pizza/steak nůž
Mono. 13/0
22.4 cm (d)
XV30124916
Obsah bal. 12
Bal. 579,60
48,30

Kávová lžička Kávová lžička
14 cm (d) 11.5 cm (d)
XV30124911 XV30198959
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 320,40 Bal. 288,00
26,70 24,00

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

le
t

5
Dostupnost

Menu vidlička  

Berlin

kus jen

4830

PULSIVA

Série příborů Berlin
Chromniklová nerezová ocel 18/10, odolná proti korozi ( jídelní nůž 13/0).
Moderní příbor s jemným třířádkovým dekorem v horní části rukojeti. Vysoce leštěný. Tloušťka 
materiálu v gastronomické kvalitě 2,5 mm (měřeno v nejsilnějším místě jídelní vidličky). Vhodné 
do myčky. Garance dokoupení 5 let.

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.5 cm (d) 19.5 cm (d) Mono. 13/0
XV30021868 XV30021865 21.8 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30021864
Bal. 579,60 Bal. 579,60 Obsah bal. 12
48,30 48,30 Bal. 741,60

61,80

Kávová lžička Koláčová vidlička
13.2 cm (d) 15 cm (d)
XV30021867 XV30021866
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 417,60 Bal. 417,60
34,80 34,80

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm

le
t

5
Dostupnost

Vzorová 
série



83www.gastropfaff.cz

P
Ř

ÍB
O

R
Y

Menu vidlička  
Hamburg

kus jen

29 ,

40

Menu vidlička  
Palermo/Fortuna

kus jen

21,

30

PULSIVA

Série příborů Palermo/Fortuna
Nerezová ocel 18/0 ( jídelní a steakové nože 13/0).
Klasická řada příborů za příznivou cenu. Vysoce leštěné. Tloušťka materiálu 2,2 mm (měřeno v 
nejtlustším místě jídelní vidličky). Vhodné do myčky. Garance dokoupení 5 let.

PULSIVA

Série příborů Hamburg
Nerezová ocel 18/0 ( jídelní nůž 13/0).
Řada příborů jednoduchého tvaru. Vysoce leštěné. Tloušťka materiálu v gastronomické kvalitě 
2,5 mm (měřeno v nejsilnějším místě vidličky). Vhodné do myčky. Garance dokoupení 5 let.

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.1 cm (d) 19.2 cm (d) Mono. 13/0
XV30018655 XV30018679 21 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30018663
Bal. 352,80 Bal. 352,80 Obsah bal. 12
29,40 29,40 Bal. 450,00

37,50

Kávová 
lžička

Koláčová 
vidlička

Zmrzlinová/long drink  
lžíce

14 cm (d) 15 cm (d) 22 cm (d)
XV30018656 XV30018654 XV30018660
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 223,20 Bal. 223,20 Bal. 385,20
18,60 18,60 32,10

Lžička na zmrzlinu  
krátká
13.9 cm (d)
XV30018658
Obsah bal. 12
Bal. 288,00
24,00

■ tloušťka materiálu: 2.5 mm ■ tloušťka materiálu: 2.2 mm

le
t

5
Dostupnost

le
t

5
Dostupnost

Menu lžíce Menu vidlička Menu nůž
19.2 cm (d) 19.3 cm (d) Mono. 13/0
XV30124874 XV30124718 20.9 cm (d)
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 XV30124756
Bal. 255,60 Bal. 255,60 Obsah bal. 12
21,30 21,30 Bal. 417,60

34,80

Pizza/steak nůž Kávová lžička Mokka/espresso lžička
Mono. 13/0 13.6 cm (d) 11.4 cm (d)
21.2 cm (d) XV30124757 XV30124784
XV30124766 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Obsah bal. 12 Bal. 223,20 Bal. 158,40
Bal. 417,60 18,60 13,20

34,80

Koláčová 
vidlička
15.8 cm (d)
XV30124738
Obsah bal. 12
Bal. 223,20
18,60

Zmrzlinová/long 
drink  lžíce
18.8 cm (d)
XV30124882
Obsah bal. 12
Bal. 255,60
21,30

Lžička na 
vejce
12.8 cm (d)
XV30124752
Obsah bal. 12
Bal. 255,60
21,30

Lžička na zmrz-
linu krátká
13.2 cm (d)
XV30124886
Obsah bal. 12
Bal. 223,20
18,60

Ještě větší výběr
www.gastropfaff.cz

Vzorová 
série



84 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Sklenice na bílé víno  
Society
kus od

12120

Sklenice na bílé 
víno  

Vinzenza

kus jen

11580

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ intenzivní zvuk

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ intenzivní zvuk

VEGA

Série křišťálového skla Society
Sklenice z křišťálového skla. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 5 let.

VEGA

Série křišťálového skla Vinzenza
Sklenice z křišťálového skla. Vhodné do myčky. Garance dokoupení 5 let.

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

5.1x20.4 cm (Øxv) 5.8x21.7 cm (Øxv) 6.7x23 cm (Øxv) 4.3x24.2 cm (Øxv)
8 cm (Ø max.) 9 cm (Ø max.) 10 cm (Ø max.) 6.4 cm (Ø max.)
270 ml 380 ml 500 ml 220 ml
XV10029615 XV10029616 XV10029617 XV10029614
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 856,80 Bal. 711,00
121,20 134,70 142,80 118,50

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
rosé

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

6x22 cm (Øxv) 6.3x22.5 cm (Øxv) 6.7x22 cm (Øxv) 4.6x22.5 cm (Øxv)
8.1 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 10.3 cm (Ø max.) 5.6 cm (Ø max.)
365 ml 490 ml 545 ml 200 ml
XV10039816 XV10039815 XV10039814 XV10039817
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 694,80 Bal. 727,20 Bal. 775,80 Bal. 694,80
115,80 121,20 129,30 115,80

le
t

5
Dostupnost

le
t

5
Dostupnost



85www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

■ příjemný okraj

■ vysoký lesk

■ intenzivní zvuk

VEGA

Série křišťálového skla Victoria
Křišťálové sklo s kalichem nádherného tvaru a ušlechtilého designu. Lze mýt v myčce. Garance 
dokoupení 5 let.

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
rosé

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

6.5x23 cm (Øxv) 7x24 cm (Øxv) 7.5x25 cm (Øxv) 4.5x26.5 cm (Øxv)
9 cm (Ø max.) 10 cm (Ø max.) 10.5 cm (Ø max.) 6.5 cm (Ø max.)
360 ml 460 ml 560 ml 210 ml
XV30109750 XV30109754 XV30109753 XV30109752
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 727,20 Bal. 808,20 Bal. 646,20
107,70 121,20 134,70 107,70

le
t

5
Dostupnost

Sklenice na bílé víno  

Victoria

kus jen

10770

Sklenice na bílé víno   

Lotta

kus od

13200

■ křišťálové sklo

■ s cejchem i bez cejchu

■ příjemný okraj

VEGA

Série křišťálového skla Lotta
Skleněná série s moderním kalichem neobvyklého tvaru a tenkou stopkou. Garance dokoupení 
5 let.

le
t

5
Dostupnost

Sklenice na bílé 
víno bez cejchu

Sklenice na 
rosé bez cejchu

Sklenice na červené 
víno bez cejchu

Sklenice na sekt 
bez cejchu

5.6x22 cm (Øxv) 6x23 cm (Øxv) 6.8x24 cm (Øxv) 4.8x25 cm (Øxv)
7.8 cm (Ø max.) 8.4 cm (Ø max.) 9.3 cm (Ø max.) 6.4 cm (Ø max.)
420 ml 510 ml 670 ml 340 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30026401 XV30026409 XV30026415 XV30026412
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 792,00 Bal. 889,20 Bal. 921,60 Bal. 792,00
132,00 148,20 153,60 132,00

Sklenice na bílé 
víno s cejchem

Sklenice na 
rosé s cejchem

Sklenice na červené 
víno s cejchem

Sklenice na sekt s 
cejchem

5.6x22 cm (Øxv) 6x23 cm (Øxv) 6.8x24 cm (Øxv) 4.8x25 cm (Øxv)
7.8 cm (Ø max.) 8.4 cm (Ø max.) 9.3 cm (Ø max.) 6.4 cm (Ø max.)
420 ml 510 ml 670 ml 340 ml
0.1 l cejchu 0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.1 l cejchu
XV30046132 XV30046133 XV30046136 XV30046135
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 840,60 Bal. 921,60 Bal. 954,00 Bal. 808,20
140,10 153,60 159,00 134,70



Best
SELLER

86 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

le
t

5
Dostupnost

Univerzální sklenice 
bez cejchu

Sklenice na aperitiv 
bez cejchu

Sklenice na bílé 
víno bez cejchu

Sklenice na rosé 
bez cejchu

Sklenice na červené 
víno bez cejchu

Sklenice na sekt 
bez cejchu

6.7x9.9 cm (Øxv) 5x18.9 cm (Øxv) 5.4x19.8 cm (Øxv) 6x20.5 cm (Øxv) 6.7x22 cm (Øxv) 4.6x21.4 cm (Øxv)
8.5 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.) 7.6 cm (Ø max.) 8.2 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 5.8 cm (Ø max.)
330 ml 260 ml 330 ml 410 ml 540 ml 220 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV10039655 XV10039427 XV10039428 XV10039429 XV10039430 XV10039426
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 338,40 Bal. 354,60 Bal. 370,80 Bal. 387,00 Bal. 403,20 Bal. 370,80
56,40 59,10 61,80 64,50 67,20 61,80

Univerzální sklenice 
s cejchem

Sklenice na aperitiv 
s cejchem

Sklenice na bílé víno 
s cejchem

Sklenice na rosé 
s cejchem

Sklenice na červené 
víno s cejchem

Sklenice na sekt 
s cejchem

6.7x9.9 cm (Øxv) 5x18.9 cm (Øxv) 5.4x19.8 cm (Øxv) 6x20.5 cm (Øxv) 6.7x22 cm (Øxv) 4.6x21.4 cm (Øxv)
8.5 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.) 7.6 cm (Ø max.) 8.2 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 5.8 cm (Ø max.)
330 ml 260 ml 330 ml 410 ml 540 ml 220 ml
0.2 l cejchu 0.1 l cejchu 0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.25 l cejchu 0.1 l cejchu
XV10039656 XV10039622 XV10039623 XV10039624 XV10039625 XV10039621
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 354,60 Bal. 370,80 Bal. 387,00 Bal. 403,20 Bal. 419,40 Bal. 387,00
59,10 61,80 64,50 67,20 69,90 64,50

VEGA

Skleněná série Impulse
Jednoduché, decentní a elegantní skleněné poháry s cejchem i bez cejchu. Lze mýt v myčce. Garance 
dokoupení 5 let.

Skleněná série Impulse

■ s cejchem i bez cejchu

■ zvláště stabilní

Sklenice na bílé víno  

Impulse

kus od

6180



87www.gastropfaff.cz

S
K

L
O

Sklenice na bílé víno  
Medina
kus od

11310

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ intenzivní zvuk

Sklenice na bílé víno 
bez cejchu

Sklenice na rosé 
bez cejchu

Sklenice na červené 
víno bez cejchu

Sklenice na sekt 
bez cejchu

5.3x20.6 cm (Øxv) 5.8x21.8 cm (Øxv) 6.4x23.2 cm (Øxv) 4.2x24.1 cm (Øxv)
7.3 cm (Ø max.) 8.1 cm (Ø max.) 8.9 cm (Ø max.) 5.2 cm (Ø max.)
260 ml 360 ml 480 ml 180 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV10039684 XV10039683 XV10039682 XV10039681
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 678,60 Bal. 711,00 Bal. 743,40 Bal. 678,60
113,10 118,50 123,90 113,10

Sklenice na bílé víno 
s cejchem

Sklenice na rosé 
s cejchem

Sklenice na červené 
víno s cejchem

Sklenice na sekt 
s cejchem

0.1 l cejchu 0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.1 l cejchu
XV10039690 XV10039689 XV10039688 XV10039687
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 694,80 Bal. 727,20 Bal. 759,60 Bal. 694,80
115,80 121,20 126,60 115,80

le
t

5
DostupnostVEGA

Série křišťálového skla Medina
Série křišťálového skla s klasickým kalichem. S nebo bez cejchu. Lze mýt v myčce. Garance dokoupení 5 let.

Dejte svým sklenicím punc originality a 

nabídněte hostům něco originálního!

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz

Rádi Vám poradíme

◾ motiv dle přání zákazníka

◾ vlastní text

◾ vámi požadovaná barva

Specifikace v ml všech sklenic a šálků 

se vždy vztahuje na hraniční možnost 

servírování tzn. až po horní okraj.

Objem v ml



88 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

■ křišťálové sklo

■ zvláště stabilní

■ vysoký lesk

VEGA

Série křišťálového skla Chateau
Robustní sklenice z křišťálového skla. Cejchované i necejchované sklenice. Lze mýt v myčce. 
Garance dokoupení 5 let.

Univerzální 
sklenice  
bez cejchu

Sklenice na 
bílé víno  
bez cejchu

Sklenice na 
bílé víno  
bez cejchu

Sklenice na 
červené víno 
bez cejchu

Sklenice na 
červené víno 
bez cejchu

Sklenice na 
sekt  
bez cejchu

Sklenice na 
šampaňské
bez cejchu

Sklenice na 
grappu  
bez cejchu

6.5x16 cm (Øxv) 5.8x19.7 cm (Øxv) 5.9x20.6 cm (Øxv) 6.6x22.5 cm (Øxv) 7.2x22.5 cm (Øxv) 4.3x21.9 cm (Øxv) 4.8x21.6 cm (Øxv) 4.1x17.4 cm (Øxv)
8.5 cm (Ø max.) 7.2 cm (Ø max.) 7.6 cm (Ø max.) 8.3 cm (Ø max.) 9.3 cm (Ø max.) 5.4 cm (Ø max.) 6 cm (Ø max.) 5.5 cm (Ø max.)
450 ml 300 ml 370 ml 450 ml 650 ml 180 ml 250 ml 100 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV10039537 XV10039009 XV10039008 XV10039007 XV10039006 XV10039018 XV10039019 XV10039614
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 630,00 Bal. 678,60 Bal. 711,00 Bal. 743,40 Bal. 775,80 Bal. 662,40 Bal. 678,60 Bal. 694,80
105,00 113,10 118,50 123,90 129,30 110,40 113,10 115,80

Univerzální 
sklenice  
s cejchem

Sklenice na 
bílé víno  
s cejchem

Sklenice na 
bílé víno  
s cejchem

Sklenice na 
červené víno 
s cejchem

Sklenice na 
červené víno 
s cejchem

Sklenice na 
sekt  
s cejchem

Sklenice na 
šampańské 
s cejchem

0.3 l cejchu 0.1 l cejchu 0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.1 l cejchu 0.1 l cejchu
XV10039635 XV10039626 XV10039628 XV10039633 XV10039627 XV10039632 XV10039636
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 662,40 Bal. 694,80 Bal. 727,20 Bal. 759,60 Bal. 792,00 Bal. 678,60 Bal. 694,80
110,40 115,80 121,20 126,60 132,00 113,10 115,80

le
t

5
Dostupnost

Sklenice na bílé 

víno  

Chateau

kus od

11310



89www.gastropfaff.cz

VEGA

Série křišťálového skla Leya
Série sklenic z křišťálového skla ve fazetovaném designu. Bez cejchu. Vhodné do myčky.

Sklenice na bílé víno  
Leya

kus jen

10230

Sklenice na whisky Long drink sklenice Sklenice na bílé víno Sklenice na rosé Sklenice na červené víno Sklenice na sekt
7.6x10.3 cm (Øxv) 6.6x14.4 cm (Øxv) 5.2x20.1 cm (Øxv) 5.5x21.1 cm (Øxv) 6x22.1 cm (Øxv) 4.6x20.8 cm (Øxv)
9 cm (Ø max.) 7.9 cm (Ø max.) 8.3 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 9.6 cm (Ø max.) 5.8 cm (Ø max.)
460 ml 490 ml 360 ml 430 ml 570 ml 170 ml
XV30125124 XV30125126 XV30125112 XV30125117 XV30125119 XV30125123
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 484,20 Bal. 500,40 Bal. 613,80 Bal. 630,00 Bal. 646,20 Bal. 613,80
80,70 83,40 102,30 105,00 107,70 102,30

■ křišťálové sklo

■ vysoký lesk

■ příjemný okraj

Dekorace www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Křišťálové sklo se od klasického skla liší vysokou transparentností, brilantním leskem, tloušťkou použitého materiálu a nízkou 

hmotností. Vyznačuje se také vysokým lomem světelných paprsků, které se v něm lomí tak, že se třpytí jako křišťál. Díky atraktivnímu 

vzhledu a jemnému okraji a také krásným štíhlým stopkám jsou křišťálové sklenice nejlepší volbou pro degustaci vín.

Křišťálové sklo



90 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Sklenice  
Amantea Crystal

kus od

7020

VEGA

Sklenice Amantea Crystal
Nápojové sklo z křišťálu. Lze mýt v myčce.

■  křišťálové sklo

■  příjemný okraj

Sklenice
8.2x9.9 cm (Øxv), 8.8 cm (Ø max.), 450 ml

průhledná hořčicová modrá zelená starorůžová
XV30045791 XV30046472 XV30046474 XV30046473 XV30046475
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 421,20 Bal. 664,20 Bal. 664,20 Bal. 664,20 Bal. 664,20
70,20 110,70 110,70 110,70 110,70

Univerzální sklenice  
Bea

kus jen

12120

Univerzální sklenice
7x9.4 cm (Øxv), 8.5 cm (Ø max.), 375 ml

růžová modrá jantarová
XV30130301 XV30130299 XV30130300
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 727,20 Bal. 727,20
121,20 121,20 121,20

VEGA

Univerzální sklenice Bea
Univerzální sklenice z masivního skla. Vhodná do myčky.

Univerzální 
sklenice  

Ava

kus od

21570

VEGA

Série křišťálového skla Ava
Sklenice z křišťálového skla. Silné dno, díky tomu jsou sklenice stabilní. Ručně foukané sklo, 
nevhodné do myčky.

■  ručně foukané sklo

■  probarvené sklo

Univerzální sklenice
7.8x9.5 cm (Øxv), 9.9 cm (Ø max.), 450 ml

průhledná šedá
XV30043016 XV30043015
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.537,20
215,70 256,20

Long drink sklenice
6.5x16 cm (Øxv), 7.9 cm (Ø max.), 480 ml

průhledná šedá
XV30043018 XV30043017
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.375,20 Bal. 1.618,20
229,20 269,70

■ probarvené sklo

■ obzvlášť pevné

■ ruční práce

VEGA

Série křišťálového skla Joleen
Sklenice z lakovaného křišťálového skla. Vhodné do myčky.

Sklenice
6.4x12 cm (Øxv), 8.5 cm (Ø max.), 
460 ml

černá/měděná bílá/zlatá
XV30002535 XV30025501
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.294,20
215,70 215,70

Sklenice na sekt
9x15.1 cm (Øxv), 9 cm (Ø max.), 
220 ml

černá/měděná bílá/zlatá
XV30002527 XV30025513
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.537,20 Bal. 1.537,20
256,20 256,20

Sklenice na martini
11.6x17.3 cm (Øxv), 11.6 cm (Ø max.), 
210 ml

černá/měděná bílá/zlatá
XV30002537 XV30025500
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.618,20 Bal. 1.618,20
269,70 269,70

Sklenice  
Joleen

kus jen

21570

■  křišťálové sklo



91www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Univerzální sklenice  

Alani

kus jen

14820

VEGA

Univerzální sklenice Alani
Sklenice z křišťálového skla s povrchovou úpravou s kamenným vzhledem. 
Vhodná do myčky až do 3000 mycích cyklů.

■ v trendovém vzhledu kamene

■ vhodná jako neprůhledná 

degustační sklenice

Univerzální sklenice
6.5x10 cm (Øxv), 8.6 cm (Ø max.), 420 ml

šedá antracitová
XV30140592 XV30140729
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 889,20 Bal. 889,20
148,20 148,20

Univerzální sklenice  

Kalea

kus jen

10770

Univerzální sklenice
8x9.8 cm (Øxv), 8 cm (Ø max.), 280 ml

růžová lila jantarová světle modrá tmavě modrá zelená
XV30149775 XV30149753 XV30149862 XV30149739 XV30149769 XV30149750
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20 Bal. 646,20
107,70 107,70 107,70 107,70 107,70 107,70

VEGA

Univerzální sklenice Kalea
Barevné sklenice s rýhovaným designem. Stálobarevné.

■ probarvené sklo

■ obzvlášť pevné

■ s reliéfem

Univerzální sklenice  

Benice

kus jen

12930

VEGA

Skleněná série Benice
Sklenice z jednobarevného skla. Stálobarevné. Vhodné do myčky.
Barva: šedá

■ probarvené sklo

■ ruční práce

Univerzální sklenice Long drink sklenice Sklenice na bílé víno Sklenice na červené víno Sklenice na sekt Koktejlová sklenice
7.1x12.4 cm (Øxv) 7.2x14.8 cm (Øxv) 6.5x22.6 cm (Øxv) 7.2x24 cm (Øxv) 5x25.3 cm (Øxv) 11.2x16 cm (Øxv)
9.5 cm (Ø max.) 9.5 cm (Ø max.) 7.5 cm (Ø max.) 7.8 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.) 11.2 cm (Ø max.)
595 ml 620 ml 465 ml 580 ml 260 ml 380 ml
XV30140523 XV30140454 XV30140739 XV30140310 XV30149778 XV30140475
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 775,80 Bal. 808,20 Bal. 960,00 Bal. 970,40 Bal. 960,00 Bal. 960,00
129,30 134,70 240,00 242,60 240,00 240,00



92 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Pasabahçe
Skleněná série Allegra
Klasické sklenice. Lze mýt v myčce.

Sklenice na bílé víno  
Allegra
kus jen

8070

Univerzální 
sklenice

Long drink 
sklenice

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

6.8x10.9 cm 

(Øxv)

6.5x15 cm 

(Øxv)

5.7x21.7 cm 

(Øxv)

6.35x21.75 cm 

(Øxv)

4.5x22.6 cm 

(Øxv)
8.9 cm (Ø max.) 7.8 cm (Ø max.) 8.35 cm (Ø max.) 9.1 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.)
425 ml 470 ml 350 ml 490 ml 195 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30044553 XV30044554 XV30132410 XV30132412 XV30132418
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 451,80 Bal. 484,20 Bal. 484,20 Bal. 565,20 Bal. 484,20
75,30 80,70 80,70 94,20 80,70

Sklenice na bílé víno  
Milano
kus jen

12930

Bormioli Rocco
Skleněná série Milano
Robustní řada sklenic z tvrzeného skla. Vhodné i pro horké nápoje. Vhodné do 
myčky.

Sklenice na víno 
All purpose

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

8x18 cm 

(Øxv)

8.35x18.9 cm 

(Øxv)

8.7x20.6 cm 

(Øxv)

9.4x21.8 cm 

(Øxv)

5.8x19.6 cm 

(Øxv)
8 cm (Ø max.) 8.35 cm (Ø max.) 8.7 cm (Ø max.) 9.4 cm (Ø max.) 5.8 cm (Ø max.)
270 ml 350 ml 450 ml 560 ml 170 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30132542 XV30132540 XV30132543 XV30132535 XV30132536
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 12
Bal. 1.292,40 Bal. 1.454,40 Bal. 775,80 Bal. 808,20 Bal. 1.292,40
107,70 121,20 129,30 134,70 107,70

■ tvrzené sklo

■ obzvlášť pevné



93www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Univerzální 
sklenice

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
rosé

Sklenice na 
sekt

9.4x10.5 cm 

(Øxv)

8.2x23 cm 

(Øxv)

9.7x25.3 cm 

(Øxv)

8.9x24 cm 

(Øxv)

7.5x26 cm 

(Øxv)
9.4 cm (Ø max.) 8.2 cm (Ø max.) 9.7 cm (Ø max.) 8.9 cm (Ø max.) 7.5 cm (Ø max.)
500 ml 350 ml 590 ml 460 ml 320 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30222663 XV30222685 XV30222675 XV30222721 XV30222671
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 937,80 Bal. 1.132,20 Bal. 1.051,20 Bal. 970,20
107,70 156,30 188,70 175,20 161,70

Sklenice na bílé víno  
Magnifico

kus jen

156 ,

30

Stölzle
Série křišťálového skla Experience
Série sklenic z kvalitního křišťálového skla. Vhodné do myčky.

Luigi Bormioli
Série křišťálového skla Magnifico
Série sklenic z kvalitního křišťálového skla. Vhodné 
do myčky.

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz

Sklenice na bílé 
víno bez cejchu

Sklenice na červené 
víno bez cejchu

Sklenice na dezertní 
víno bez cejchu

Sklenice na 
sekt bez cejchu

5.2x20.8 cm (Øxv) 5.7x22.5 cm (Øxv) 4.3x20 cm (Øxv) 4.3x22.4 cm (Øxv)
7.3 cm (Ø max.) 8.4 cm (Ø max.) 6.5 cm (Ø max.) 5.4 cm (Ø max.)
285 ml 450 ml 190 ml 190 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30132884 XV30132879 XV30132881 XV30132880
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.018,80 Bal. 1.132,20 Bal. 970,20 Bal. 970,20
169,80 188,70 161,70 161,70

Sklenice na bílé 
víno s cejchem

Sklenice na červené 
víno s cejchem

Sklenice na 
sekt s cejchem

0.2 l cejchu 0.2 l cejchu 0.1 l cejchu
XV30227591 XV30227588 XV30227590
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.035,00 Bal. 1.148,40 Bal. 986,40
172,50 191,40 164,40

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ vysoký lesk

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ vysoký lesk

Sklenice na bílé víno  
Experience

kus od

169 ,

80



94 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

NUDE

Skleněná série Vintage
Sklenice z křišťálového skla elegantního tvaru. Vhodné do myčky.

■  ručně foukané sklo

■ příjemný okraj

■ vysoký lesk

Sklenice na bílé víno Sklenice na bílé víno Sklenice na rosé Sklenice na červené víno Sklenice na sekt
6x20.8 cm (Øxv) 7x21.7 cm (Øxv) 5.7x22 cm (Øxv) 7x24 cm (Øxv) 5x24.2 cm (Øxv)
7.5 cm (Ø max.) 8.3 cm (Ø max.) 7.3 cm (Ø max.) 10.3 cm (Ø max.) 5 cm (Ø max.)
325 ml 430 ml 320 ml 600 ml 220 ml
XV30125714 XV30125715 XV30125722 XV30125747 XV30125764
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 2 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 921,60 Bal. 937,80 Bal. 318,00 Bal. 970,20 Bal. 921,60
153,60 156,30 159,00 161,70 153,60

Sklenice na 
whisky

Sklenice na 
likér

Sklenice na 
gin & tonic

Sklenice na 
grappu

Sklenka na tvrdý 
alkohol

Sklenice na 
martini

Sklenice na 
margaritu

5.6x10.9 cm (Øxv) 8x15.8 cm (Øxv) 8.4x18 cm (Øxv) 4.5x17.4 cm (Øxv) 5.7x21 cm (Øxv) 12.2x18.5 cm (Øxv) 12.5x18.2 cm (Øxv)
8.2 cm (Ø max.) 10.5 cm (Ø max.) 11 cm (Ø max.) 6.5 cm (Ø max.) 5.7 cm (Ø max.) 12.2 cm (Ø max.) 12.5 cm (Ø max.)
330 ml 940 ml 585 ml 95 ml 110 ml 290 ml 400 ml
XV30125725 XV30125753 XV30125736 XV30125733 XV30125738 XV30125731 XV30125749
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 840,60 Bal. 937,80 Bal. 937,80 Bal. 285,60 Bal. 280,20 Bal. 921,60 Bal. 921,60
140,10 156,30 156,30 142,80 140,10 153,60 153,60

Sklenice na bílé víno  
Vintage
kus od

15360



95www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Univerzální 
sklenice

Long drink 
sklenice

Sklenice na 
bílé víno

Sklenice na 
červené víno

Sklenice na 
sekt

Sklenka na 
tvrdý alkohol

8.1x9.7 cm (Øxv) 7x15 cm (Øxv) 8x16.8 cm (Øxv) 8.7x18.1 cm (Øxv) 7x20.3 cm (Øxv) 5.7x13.5 cm (Øxv)
8.1 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.) 8 cm (Ø max.) 8.7 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.) 5.7 cm (Ø max.)
300 ml 350 ml 150 ml 220 ml 150 ml 50 ml
XV30133099 XV30133101 XV30133102 XV30133098 XV30133103 XV30133105
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 565,20 Bal. 597,60 Bal. 759,60 Bal. 775,80 Bal. 759,60 Bal. 743,40
94,20 99,60 126,60 129,30 126,60 123,90

Krosno
Série křišťálového skla Krista Deco
Série sklenic s filigránovým ozdobným vzorem. Křišťálové sklo. Vhodné do myčky.

Sklenice na bílé víno  

Krista Deco

kus jen

126 ,

60

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

Dekorace

www.gastropfaff.cz

SKLENICE 
              pro každou příležitost

■ s dekorativními ornamenty



96 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Sklenice na bílé víno Sklenice na rosé Sklenice na červené víno Sklenice na sekt Sklenice na gin & tonic
7.8x23 cm (Øxv) 8.5x25 cm (Øxv) 6.1x26 cm (Øxv) 5x19.8 cm (Øxv) 4.3x24 cm (Øxv) 7.8x20.9 cm (Øxv)
8 cm (Ø max.) 8.7 cm (Ø max.) 9.2 cm (Ø max.) 6.5 cm (Ø max.) 6.1 cm (Ø max.) 10.6 cm (Ø max.)
350 ml 450 ml 550 ml 160 ml 210 ml 580 ml
XV30132401 XV30132419 XV30132406 XV30132403 XV30132404 XV30132398
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 954,00 Bal. 970,20 Bal. 1.035,00 Bal. 954,00 Bal. 970,20 Bal. 1.051,20
159,00 161,70 172,50 159,00 161,70 175,20

Chef & Sommelier
Série křišťálového skla Symetrie
Křišťálové sklenice s fazetovým vzorem. Vhodné do myčky nádobí.

■ s reliéfem

■ křišťálové sklo

■ příjemný okraj

■ intenzivní zvuk

Sklenice na bílé víno  
Symetrie

kus jen

15900

Fascinující  ESTETIKA



97www.gastropfaff.cz

Sklenice na bílé víno 
Timeless

kus jen

134 ,

70

■ křišťálové sklo

■ s reliéfem

■ zvláště stabilní

RCR

Série křišťálového skla Timeless
Série z křišťálového skla s atraktivním reliéfním vzorem z vnější strany. Vhodné do myčky.

Univerzální sklenice Long drink sklenice Sklenice na bílé víno Sklenice na červené víno Sklenice na sekt
8.6x9.2 cm (Øxv) 7.5x14.8 cm (Øxv) 8.1x20 cm (Øxv) 8.9x20.7 cm (Øxv) 7x23.5 cm (Øxv)
8.6 cm (Ø max.) 7.5 cm (Ø max.) 8.1 cm (Ø max.) 8.9 cm (Ø max.) 7 cm (Ø max.)
360 ml 440 ml 230 ml 300 ml 210 ml
XV30044418 XV30044423 XV30044442 XV30044443 XV30044412
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 743,40 Bal. 808,20 Bal. 905,40 Bal. 808,20
107,70 123,90 134,70 150,90 134,70

S
K
L
O

Sklenice na sekt Sklenice na koktejl Sklenice na koktejl Sklenice na martini
10x16.7 cm (Øxv) 9.6x22 cm (Øxv) 10.3x20.8 cm (Øxv) 10.3x18 cm (Øxv)
10 cm (Ø max.) 9.6 cm (Ø max.) 10.3 cm (Ø max.) 10.3 cm (Ø max.)
260 ml 490 ml 500 ml 210 ml
XV30219598 XV30219602 XV30219590 XV30219606
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 759,60 Bal. 668,40 Bal. 808,20
134,70 126,60 167,10 134,70

zavolejte nám

Od sklenic po kompletní 

vybavení:

+420 606 742 648 
+420 730 150 222



98 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Skleněná série  
Timeless Pasabahçe

kus od

45 ,

60

Pasabahçe
Skleněná série Timeless Pasabahçe
Pevné sklo s reliéfním motivem z vnější strany. Vhodné do myčky.

Hrnek Hrnek Mini sklenice Univerzální sklenice Sklenice na whisky
8x9.4 cm (Øxv) 8x11.6 cm (Øxv) 4.9x6.2 cm (Øxv) 7.5x8.3 cm (Øxv) 8.6x9.6 cm (Øxv)
8 cm (Ø max.) 8 cm (Ø max.) 4.9 cm (Ø max.) 7.5 cm (Ø max.) 8.6 cm (Ø max.)
250 ml 310 ml 60 ml 210 ml 355 ml
XV30132664 XV30132662 XV30002550 XV30002549 XV30002547
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 215,40 Bal. 247,80 Bal. 547,20 Bal. 806,40 Bal. 968,40
107,70 123,90 45,60 67,20 80,70

Skleněná miska
9x5.4 cm (Øxv)
9 cm (Ø max.)
225 ml
XV30132666
Obsah bal. 4
Bal. 301,20
75,30

Skleněná miska 
čtvercová
6.2 cm (v)
235 ml
XV30232922
Obsah bal. 4
Bal. 301,20
75,30

Koktejlová sklenice Koktejlová sklenice Koktejlová sklenice Koktejlová sklenice Sklenice na likér Goblet pohár
5.3x12.2 cm (Øxv) 6.9x14.3 cm (Øxv) 7.8x16.1 cm (Øxv) 8.8x15.1 cm (Øxv) 5.5x7.6 cm (Øxv) 8x8x13.4 cm (ØxØxv)
5.3 cm (Ø max.) 6.9 cm (Ø max.) 7.7 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 5.5 cm (Ø max.) 8 cm (Ø max.)
180 ml 300 ml 450 ml 320 ml 115 ml 260 ml
XV30125329 XV30002555 XV30002556 XV30024961 XV30132768 XV30132780
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 774,00 Bal. 1.033,20 Bal. 1.292,40 Bal. 1.130,40 Bal. 322,20 Bal. 398,40
64,50 86,10 107,70 94,20 53,70 99,60

Džbán
10.7x21.7 cm (Øxv)
1440 ml
XV30125332
Obsah bal. 1
321,00

Karafa
11.8x26.5 cm (Øxv)
1000 ml
XV30132766
Obsah bal. 1
161,70

Nick & Nora sklenice
8.3x15.6 cm (Øxv)
8.3 cm (Ø max.)
160 ml
XV30125339
Obsah bal. 6
Bal. 711,00
118,50

Sklenice na 
koktejl/sekt
11x15.7 cm (Øxv)
11 cm (Ø max.)
270 ml
XV30024965
Obsah bal. 12
Bal. 1.357,20
113,10

Sklenice na martini/
koktejl
11.6x17.2 cm (Øxv)
11.6 cm (Ø max.)
230 ml
XV30024966
Obsah bal. 12
Bal. 1.292,40
107,70

Gin/koktejlová skle-
nice

Sklenice na červené 
víno Sklenice na sekt

10.2x19.8 cm (Øxv) 8.8x19.5 cm (Øxv) 6x22.5 cm (Øxv)
10.2 cm (Ø max.) 8.8 cm (Ø max.) 6 cm (Ø max.)
500 ml 330 ml 175 ml
XV30024964 XV30065580 XV30065613
Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.486,80 Bal. 646,20 Bal. 597,60
123,90 107,70 99,60

■ s reliéfem

■ zvláště stabilní



99www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Univerzální sklenice  
Elysia
kus jen

10230

Sklenice na whisky  
Etna

kus jen

118 ,

50

Pasabahçe
Skleněná série Elysia
Moderní skleněná série s atraktivním reliéfním vzorem z vnější strany. Silné dno. Vhodné do 
myčky.

RCR
Sklenice Etna
Sklenice z pevného křišťálového skla moderního designu 
vhodné do myčky.

Univerzální skle-
nice

Sklenice na 
whisky

Long drink skle-
nice Goblet pohár

7.3x8.5 cm (Øxv) 8.4x9.8 cm (Øxv) 7.6x15 cm (Øxv) 8x8x13.4 cm (ØxØxv)
7.3 cm (Ø max.) 8.4 cm (Ø max.) 7.6 cm (Ø max.) 8 cm (Ø max.)
210 ml 355 ml 445 ml 260 ml
XV30044444 XV30044446 XV30044445 XV30132668
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 4
Bal. 613,80 Bal. 662,40 Bal. 743,40 Bal. 398,40
102,30 110,40 123,90 99,60

Sklenice na whisky Long drink sklenice
8x9.5 cm (Øxv) 6.9x15 cm (Øxv)
8 cm (Ø max.) 6.9 cm (Ø max.)
330 ml 340 ml
XV30125712 XV30125730
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 711,00 Bal. 743,40
118,50 123,90

■ zvláště stabilní

■ s reliéfem

RCR
Skleněná série Alkemist
Sklenice z křišťálového skla v moderním 
designu. Vhodné do myčky.

Sklenice na whisky Sklenice na aperitiv Sklenice na gin & tonic Koktejlová sklenice
8.7x9.5 cm (Øxv) 10x22.5 cm (Øxv) 10.8x20.8 cm (Øxv) 10.4x23.7 cm (Øxv)
8.7 cm (Ø max.) 10 cm (Ø max.) 10.8 cm (Ø max.) 11 cm (Ø max.)
380 ml 530 ml 580 ml 670 ml
XV30125713 XV30125706 XV30125735 XV30125745
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 646,20 Bal. 792,00 Bal. 873,00 Bal. 970,20
107,70 132,00 145,50 161,70

■ křišťálové sklo

■ Stylové sklenice upoutají pozornost

v každém baru

Skleněná série  
Alkemist

kus od

10770

Karafa
7.6x18.9 cm (Øxv)
810 ml
XV30219589
Obsah bal. 1
944,70

Kompletní sortiment na

www.gastropfaff.cz



100 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Karafa  
Village
kus od

4830

Pasabahçe
Skleněné karafy Village
Skleněné karafy moderního tvaru. S cejchem nebo bez. Lze je mýt v 
myčce.

Karafa bez cejchu
5.2x12.5 cm (Øxv) 5.2x17.3 cm (Øxv) 6.4x20.3 cm (Øxv) 7.8x24.8 cm (Øxv)
5.8 cm (Ø max.) 6.2 cm (Ø max.) 8 cm (Ø max.) 9.3 cm (Ø max.)
200 ml 360 ml 730 ml 1290 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV30025975 XV30025986 XV30025977 XV30025990
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 289,80 Bal. 532,80 Bal. 613,80 Bal. 856,80
48,30 88,80 102,30 142,80

Karafa s cejchem
0.2 l cejchu 0.25 l cejchu 0.5 l cejchu 1 l cejchu
XV30025968 XV30025973 XV30025988 XV30025993
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 484,20 Bal. 484,20 Bal. 581,40 Bal. 889,20
80,70 80,70 96,90 148,20

Karafa  
Ypsilon
kus od

11580

Bormioli Rocco
Karafa Ypsilon & Ypsilon Wine
Skleněná karafa, dostupná s cejchem nebo bez. Vhodná do 
myčky nádobí.

Karafa bez cejchu
Ypsilon
4.7x16.5 cm (Øxv) 5.9x20.5 cm (Øxv) 7.2x26.2 cm (Øxv)
6.5 cm (Ø max.) 8.3 cm (Ø max.) 10.2 cm (Ø max.)
300 ml 560 ml 1130 ml
bez cejchu bez cejchu bez cejchu
XV10039290 XV10029801 XV10039249
Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.616,40 Bal. 970,20 Bal. 1.618,20
134,70 161,70 269,70

Karafa s cejchem
Ypsilon
0.2 l cejchu 0.25 l cejchu 0.5 l cejchu 1 l cejchu
XV10039970 XV10039650 XV10029857 XV10039652
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.389,60 Bal. 1.454,40 Bal. 889,20 Bal. 1.456,20
115,80 121,20 148,20 242,70

Univerzální sklenice  
Avant-Garde

kus od

5640

Krosno
Sklenice Avant-Garde
Klasické sklenice se zesíleným okrajem. 
Vhodné do myčky nádobí.

Univerzální sklenice Long drink sklenice
8.3x10 cm (Øxv) 7x15 cm (Øxv)
9 cm (Ø max.) 7.9 cm (Ø max.)
380 ml 540 ml
XV30133107 XV30133095
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 338,40 Bal. 370,80
56,40 61,80

■  obzvlášť pevné Bormioli Rocco
Skleněná série Diamond
Univerzální sklenice s fazetovou strukturou. Vhodné do 
myčky nádobí.

Univerzální sklenice Long drink sklenice
8.4x9.2 cm (Øxv) 9.1x10.2 cm (Øxv) 8.5x14.3 cm (Øxv)
8.4 cm (Ø max.) 9.1 cm (Ø max.) 8.5 cm (Ø max.)
305 ml 385 ml 470 ml
XV30128118 XV30128105 XV30128107
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 403,20 Bal. 419,40 Bal. 451,80
67,20 69,90 75,30

Univerzální sklenice  
Diamond

kus od

6720

Univerzální sklenice  
Artemis
kus od

4290

LAV
Univerzální sklenice Artemis
Robustní nápojové sklo s atraktivním 
fazetovým vzorem. Stohovatelné. Lze mýt 
v myčce.

8.4x9.7 cm (Øxv) 8.6x12.1 cm (Øxv)
8.4 cm (Ø max.) 8.6 cm (Ø max.)
340 ml 415 ml
XV30055880 XV30055882
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 257,40 Bal. 273,60
42,90 45,60

Karafa Karafa s cejchem
Ypsilon Wine Ypsilon Wine
7.4x14 cm (Øxv) 9.3x17.1 cm (Øxv) 9.3x17.1 cm (Øxv) 11.5x21.5 cm (Øxv)
8 cm (Ø max.) 9.7 cm (Ø max.) 9.7 cm (Ø max.) 12 cm (Ø max.)
290 ml 590 ml 590 ml 1140 ml
bez cejchu bez cejchu 0.5 l cejchu 1 l cejchu
XV30128121 XV30128123 XV30128106 XV30128119
Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.584,00 Bal. 1.294,20 Bal. 1.310,40 Bal. 1.634,40
132,00 215,70 218,40 272,40



101www.gastropfaff.cz

S
K
L
O

Uzavíratelné sklenice  

Fido

kus od

10230

6.5x17.9 cm (Øxv) 7.3x20.2 cm (Øxv) 9.2x25 cm (Øxv)
360 ml 540 ml 1100 ml
XV30130322 XV30130317 XV30130321
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 532,80 Bal. 565,20 Bal. 646,20
88,80 94,20 107,70

Uzavíratelné sklenice

Fido Herm

13.1x13.6 cm 
(Øxv)

13.1x16 cm 
(Øxv)

13.1x22 cm 
(Øxv)

14.4x21.6 cm 
(Øxv)

15.1x24.2 cm 
(Øxv)

16x27.9 cm 
(Øxv)

17.5x27.9 cm 
(Øxv)

750 ml 1125 ml 1655 ml 2000 ml 3000 ml 4019 ml 4957 ml
XV30128367 XV30128361 XV30128362 XV30128363 XV30128364 XV30128365 XV30128366
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.454,40 Bal. 1.616,40 Bal. 1.551,60 Bal. 1.099,80 Bal. 1.294,20 Bal. 1.537,20 Bal. 1.618,20
121,20 134,70 129,30 183,30 215,70 256,20 269,70

Uzavíratelné sklenice

Fido Terrina

8.3x7.3 cm (Øxv) 8.3x8.4 cm (Øxv) 10.6x10.1 cm (Øxv) 9.8x17.2 cm (Øxv) 9.8x21.7 cm (Øxv) 9.8x28.4 cm (Øxv)
150 ml 250 ml 560 ml 860 ml 1110 ml 1460 ml
XV10030103 XV10030104 XV10030105 XV30128376 XV30128375 XV30128377
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.227,60 Bal. 1.292,40 Bal. 1.454,40 Bal. 808,20 Bal. 970,20 Bal. 1.132,20
102,30 107,70 121,20 134,70 161,70 188,70

Lahev  

Iconic

kus od

8880

Pasabahçe
Lahev Iconic

Skleněná lahev se šroubovacím uzávěrem. Vhodná do myčky.
Barva: průhledná/stříbrná

6.4x16 cm (Øxv) 7.5x21.2 cm (Øxv) 8.5x29 cm (Øxv)
292 ml 540 ml 1082 ml
XV30128166 XV30128167 XV30128165
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 6
Bal. 1.195,20 Bal. 1.292,40 Bal. 743,40
99,60 107,70 123,90

Bormioli Rocco
Uzavíratelná lahev Emilia

Skleněná láhev s otočným víčkem z nerezové oceli. Vhodné 
do myčky.

Skleněná 

uzavíratelná 

láhev  

Oriente

kus jen

25350

Bormioli Rocco
Skleněná uzavíratelná láhev Oriente

Uzavíratelné láhve z probarveného skla a uzávěru s pojistkou z 
nerez oceli. Lze mýt v myčce.

Skleněná uzavíratelná láhev

8.5x32 cm (Øxv), 1050 ml

průhledná modrá modrá
XV30002266 XV30002264 XV30108125
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 1
Bal. 1.521,00 Bal. 1.521,00 253,50

253,50 253,50

Bormioli Rocco
Uzavíratelné sklenice Fido 

Terrina & Herm

Sklenice z nárazuvzdorného skla 
s gumovým těsněním. Vhodné na 
zavařování, servírování i prezentaci. 
Vhodné do myčky.



102 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Míchací sklenice  
Timeless

kus jen

26970

Sítko  
Wilson
kus od

21570

Barové sítko  
Arizona
kus jen

43170

Moscow  
Mule ocelový hrnek Glendale

kus od

283 ,

20

Pasabahçe
Míchací sklenice Timeless
Sklenice s reliéfem na venkovní straně. Vhodná do myčky.

VEGA
Barové sítko Arizona velké
Velké barové sítko z nerez oceli. Pro sklenice o Ø 8,5 cm. Lze 
mýt v myčce.
Barva: stříbrná

PULSIVA
Sítko Wilson jemné
Dvouvrstvé sítko o velikosti ok 0,64 mm. S háčkem na
zavěšení. Materiál: nerez ocel 18/8! Vhodné do myčky! Vysoký 
lesk!
Barva: stříbrná

10.7x15 cm (Øxv)
725 ml
XV30024973
Obsah bal. 4
Bal. 1.078,80
269,70

8 cm (Ø) 10 cm (Ø)
XV30025828 XV30025831
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 269,70

8.5x19 cm (Øxd)
XV30025687
Obsah bal. 1
431,70

Moscow Mule 
hrnek hladký

Moscow Mule 
hrnek kosočtverce

8.6x10.1 cm (Øxv) 8.7x10 cm (Øxv)
9.2 cm (Ø max.) 9.7 cm (Ø max.)
550 ml 550 ml
měděná měděná
XV30053717 XV30053720
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
283,20 372,30

VEGA
Moscow Mule ocelový hrnek Glendale
Kvalitní nerezová ocel. 18/10. Stříbrná barva - vhodná do myčky. Měděná barva a černá barva - 
nejsou vhodné do myčky.

Moscow Mule hrnek tepaný
8.8x9.8 cm (Øxv), 9.2 cm (Ø max.), 550 ml

měděná černá stříbrná
XV30053722 XV30053721 XV30053719
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
283,20 283,20 283,20

1x15 cm 
(Øxd)

1x20 cm 
(Øxd)

1x23 cm 
(Øxd)

1.2x23 cm 
(Øxd)

XV30043867 XV30043866 XV30043868 XV30126347
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 256,20 211,50 215,80

0.8x15 cm (Øxd) 0.8x20 cm (Øxd) 1x23 cm (Øxd)
XV30102321 XV30102322 XV30126349
Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 50
Bal. 525,00 Bal. 660,00 Bal. 795,00
10,50 13,20 15,90

VEGA
Skleněné slámky Liya 7dílná sada
Pro opakované použití. Z borosilikátového skla. Sada včetně 
kartáčku na čištění. Lze mýt v myčce.

PULSIVA
Skleněné slámky Ussa
Vyrobené z vysoce kvalitního, speciálně tvrzeného 
borosilikátového skla. Snadno se čistí pomocí čisticího 
kartáčku. Vhodné do myčky.

VEGA
Skleněné slámky Emina 7 ks
Opakovaně použitelné slámky z borosilikátového 
skla, včetně čistícího kartáčku. Vhodné do myčky.

■ borosilikátové sklo

Skleněné slámky  
Liya

bal. od

21150

Skleněné slámky  
Ussa
kus od

1050

Skleněné slámky  
Emina
bal. jen

18120

Skleněné slámky 7 ks
0.8x20 cm (Øxd)

bílá červená/růžová/oranžová/
zelená/modrá/kobaltová

XV30130431 XV30130430
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
181,20 181,20



103www.gastropfaff.cz

B
A

R
O

V
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y

Výlevka 

Fastflow 
Výlevka 

Freeflow Zátka 
3x11 cm (Øxd) 3x11 cm (Øxd) 1.2x5.8 cm (Øxd)
XV30025710 XV30025713 XV30025716
Obsah bal. 12 Obsah bal. 10 Obsah bal. 12
Bal. 644,40 Bal. 537,00 Bal. 223,20
53,70 53,70 18,60

Shaker 
Náhradní sklenice k 

šejkru 10049068 
9.5x26 cm (Øxv) 8.7x16 cm (Øxv)
750 ml 400 ml
XV10049068 XV10049069
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
431,70 175,20

Výlevka  
Owen
kus jen

5370

Odměrka Jigger 
japonský styl  

Century
kus jen

23730

Shaker  
Hove
kus jen

43170

Shaker  
Elgin

kus jen

59370

Barový set  
Idal

set jen

75570

VEGA

Shaker Elgin
3-dílný koktejlový shaker s integrovaným sítkem z nerez 
oceli 18/8. Lze mýt v myčce.
Barva: stříbrná

VEGA

Barový set Idal 4 ks
Sada nerezového barmanského vybavení: odměrka, 
barové sítko, kleště na led, otvírák na lahve.
Barva: šedá

25 ml Objem (Min)
50 ml Objem (Max)
XV30025682
Obsah bal. 1
237,30

VEGA

Odměrka Jigger japonský styl 
Century
Odměrka z matné broušené nerez oceli 18/8 
s cejchem. Vhodná do myčky.
Barva: stříbrná

Fuchs Gastronomiebedarf

Shaker Hove
Z kvalitní chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli. Skvěle těsní, 
vhodný na profesionální používání. Dodáváno včetně čiré 
sklenice.
Barva: průhledná, stříbrná

VEGA

Výlevka Owen
Neukapávající výlevka z polykorku se vzduchovým přisáváním 
vhodná pro láhve o průměru 17.5 až 21.5 mm.
Barva: stříbrná/černá, černá

Oboustranná 
odměrka  
Venice
kus jen

11580

Caipirinha palička  
Princeton

kus jen

35070

20 ml Objem (Min)
40 ml Objem (Max)
XV30025833
Obsah bal. 2
Bal. 231,60
115,80

4x20.3 cm (Øxd)
XV10059861
Obsah bal. 1
350,70

VEGA

Oboustranná odměrka Venice
Barová odměrka s cejchem na obou stranách. 
z nerez oceli 18/8. Vhodné do myčky.
Barva: stříbrná

VEGA

Caipirinha palička Princeton
Caipirinha palička z chrom nikl nerez oceli 
18/10 a plastu. Lze mýt v myčce.
Barva: stříbrná

Tin Tin Cocktail Shaker  
Parisian
kus jen

72870

VEGA

Tin Tin Cocktail Shaker Parisian
Klasický koktejlový shaker skládající se ze dvou nerezových 
násad 18/8. Lze mýt v myčce.
Barva: stříbrná

9x26 cm (Øxv)
900 ml
XV30025755
Obsah bal. 1
728,70

8.7x23.8 cm (Øxv)
700 ml
XV30115217
Obsah bal. 1
593,70

XV30151441
Obsah bal. 1
755,70

Barová lžička Barová lžička
Warren Waco
28 cm (d) 27 cm (d)
XV30025732 XV30025731
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
107,70 134,70

VEGA

Barová lžíce
Barová lžíce z nerez oceli 18/8. Lze mýt v 
myčce.
Barva: stříbrná



104 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Květináč  
Osmaro

kus jen

2 .699 ,

70

Svíčky  
Chandel
kus jen

1320

Květinová mísa  
Marly
kus jen

1.349 ,

70

Svícen  
Adrienne

kus jen

348300

VEGA

Květináč Osmaro 2dílný
Květináče pro vnitřní použití, ve dvou různých výškách. 
Vyjímatelné květináče s černým stojanem. Uvnitř květináčů 
používejte plastový květináč nebo podobný materiál, protože 
nejsou odolné proti korozi. Vyhněte se vlhkosti.
82x31 cm (VxØ), 72x29 cm (VxØ).
Barva: zlatá/černá

VEGA

Monstera Michiko
Umělá rostlina monstera. Vhodná 
pro interiéry a zastřešené exteriéry. 
Lze otřít vlhkou utěrkou. 
Barva: zelená/černá

VEGA

Svícen Arvo
Kovový svícen. Objednejte si vhodné kónické 
svíčky.

VEGA

Květináč Paulos 
2dílný
Květináče pro vnitřní 
použití v interiéru, ve 
dvou různých výškách. 
Vyjímatelné květináče s 
černým stojanem.
Rozměry 82x31 cm 
(VxØ), 72x29cm (VxØ).
Barva: černá/zlatá

Svícen Tizita 2dílný
Sada 2 kuželovitých svícnů z 
lakovaného kovu. ØxV 9x20 cm
9x16,2 cm.
Barva: zlatá

XV30151464
Obsah bal. 1
2.699,70

90 cm (v)
XV30115464
Obsah bal. 1
1.349,70

16x16x25 cm (dxšxv) 16x16x25 cm (dxšxv)
černá zlatá
XV30133708 XV30133710
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
539,70 539,70

XV30151454
Obsah bal. 1
3.483,00

9x20 cm (Øxv)
XV30074998
Obsah bal. 1
229,20

VEGA

Květinová mísa Marly
Pro vnitřní použití. Odnímatelný podnos s černým 
stojanem.
Barva: zlatá/černá

VEGA

Svícen Adrienne
Pětiramenný svícen v matné černé barvě.
Barva: černá

40x25 cm (Øxv)
XV30151466
Obsah bal. 1
1.349,70

58x120 cm (šxv)
XV30151465
Obsah bal. 1
3.483,00

VEGA

LED dlouhé svíčky 
Ruri
Z pravého vosku. S 
časovačem na 6 hodin. 
Baterie AAA nejsou součástí 
dodávky.
Barva: krémově bílá

Gala

Svíčky Chandel
Kónická svíčka se značkou 
kvality RAL. Doba hoření: 
7 h.
Barva: krémově bílá

2x25 cm (Øxv)
XV30127667
Obsah bal. 2
Bal. 350,40
175,20

2.2x26 cm (Øxv)
XV10008887
Obsah bal. 50
Bal. 660,00
13,20

Monstera  
Michiko
kus jen

134970



105www.gastropfaff.cz

D
E

K
O

R
A

C
E

VEGA

Lucerna Airin
Kovová lucerna s černými 
uchy z umělé kůže, ve třech 
různých velikostech.
Barva: zlatá

VEGA

Etažér Gloria
3patrový dekorativní etažér v moderním vintage stylu z hliníku. 
Jednoduchá montáž. Rozměry Ø talířů: 45, 34.5 a 27.5 cm.
Barva: zlatá

VEGA

Etažér Amyntas
Etažér z kovu s práškovým nástřikem.
Barva: černá

VEGA

Etažér Edita
Pětipatrový dekorativní etažér 
z hliníku a hliníku s práškovou 
povrchovou úpravou v trendy vintage 
stylu. Stabilní. Jednoduchá montáž. 
Rozměry: Ø talíře: 60, 49, 40, 30 
a 20 cm.
Barva: stříbrná

45x86.5 cm 
(Øxv)
XV30109860
Obsah bal. 1
3.483,00

43x76 cm 
(Øxv)
XV30130198
Obsah bal. 1
3.483,00

60x170 cm 
(Øxv)
XV30130389
Obsah bal. 1
7.803,00

Etažér  
Gloria

kus jen

348300

Lucerna S Lucerna M Lucerna L
25x43 cm (Øxv) 27x55 cm (Øxv) 35x70 cm (Øxv)
XV30133580 XV30133579 XV30133578
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 1.349,70 2.159,70

Lucerna  
Airin

kus od

809 ,

70

VEGA

Váza Dalia velká
Keramická váza s mramorovým efektem.
Barva: šedá

Eukalyptus Delian
Dekorace Eukalyptus sušený. 
Náš tip: Sušeným květinám 
můžete prodloužit životnost 
pomocí laku na vlasy, 
protože sprej je tryskou velmi 
jemně rozprašován, a vytváří 
tak ochranný neviditelný film.
Barva: zelená

19x30 cm (Øxv)
XV30133415
Obsah bal. 1
998,70

Váza  
Dalia

kus jen

99870

Eukalyptus  
Delian

kus jen

26970

60 cm (d)
XV30130204
Obsah bal. 1
269,70

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz



106 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Jídelní lístek Pipestone
Udržitélný produkt vyrobený z obnovitelných surovin. Odolný vůči skvrnám a voděodolný. S inovativním magnetickým 
systémem: pojme 10 listů papíru o gramáži 120 g/m². Materiál: vnější: bambus, vnitřní: omyvatelný papír. Systém uchycení 
listů: magnet.
Barva: béžová

Jídelní lístek 
s potiskem 
DELICIOUS & 
TASTY A5
16.6x24 cm (šxv)
DIN A5
XV30045537
Obsah bal. 1
1.025,70

Jídelní lístek 
s potiskem 
DELICIOUS & 
TASTY A4
23x32.5 cm (šxv)
DIN A4
XV30045541
Obsah bal. 1
1.349,70

Jídelní lístek bez 
potisku A5
16.6x24 cm (šxv)
DIN A5
XV30045539
Obsah bal. 1
1.025,70

Jídelní lístek bez 
potisku A4
23x32.5 cm (šxv)
DIN A4
XV30045540
Obsah bal. 1
1.349,70

Složka na 
předkládání účtů
23.5x12.9 cm (dxš)
XV30045538
Obsah bal. 1
539,70

Jídelní lístek  

Pipestone

kus od

1.025 ,

70

VEGA

Jídelní lístek Colorado
Pevné a odolné vůči škrábancům a jiným druhům poškození povrchu. S integrovanou svorkou pro snadnou a rychlou výměnu 
denního menu. S uchem z koženky na zavěšení. Materiál: eloxovaný hliník, ucho na zavěšení z koženky. Pevné!

Menu lístek barový formát
14.5x32 cm (šxv), Barový formát

antracitová měděná
XV30002321 XV30002294
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
385,80 385,80

Menu lístek A4
23x32 cm (šxv), DIN A4

antracitová měděná
XV30002318 XV30002285
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
531,60 531,60

Menu lístek  

Colorado

kus od

385 ,

80

■ s pevnou svorkou

■ více velikostí

■ lze využít formát na výšku nebo na šířku

Menu lístek A5
16.4x24.5 cm (šxv), DIN A5

antracitová měděná
XV30002296 XV30002297
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
385,80 385,80

PULSIVA

Stojánek Cavone
Dřevěný rám z akáciového dřeva se závěsnou tabulkou. Tabulku lze oboustranně popisovat 
našimi křídovými popisovači (nutno objednat separátně). 
Barva: černá/akácie světlá

13x4x19.8 cm (dxšxv) 17.3x4x26 cm (dxšxv)
DIN A6 DIN A5
XV30109356 XV30109359
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
296,70 350,70

Stojánek  

Cavone

kus od

29670

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz



107www.gastropfaff.cz

M
E

N
U

 L
ÍS

T
K

Y

VEGA

Série koženkových doplňků Abbotsford
Série koženkových doplňků v různých provedeních a barvách. 
Omyvatelné vlhkou utěrkou.

Prostírání na stůl organický tvar
31x41 cm (šxd)

modrá šedá
XV30129562 XV30129563
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.079,40 Bal. 1.079,40
539,70 539,70

Prostírání na stůl obdélníkový
31x41 cm (šxd)

modrá šedá
XV30129546 XV30129547
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.079,40 Bal. 1.079,40
539,70 539,70

Podložka
10x10 cm (šxd)

modrá šedá
XV30129571 XV30129572
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 322,20 Bal. 322,20
53,70 53,70

Kapsa na příbory
10.5x22 cm (šxv)

modrá šedá
XV30129539 XV30129538
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 350,70

Složka na předkládání účtů
20x12.3 cm (dxš)

modrá šedá
XV30129581 XV30129582
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
485,70 485,70

Menu lístek
23x37 cm (šxv)

modrá šedá černá červená
XV30129573 XV30129574 XV30217232 XV30217227
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 809,70 809,70 809,70

Jídelní lístek A5
17x23 cm (šxv), DIN A5

modrá šedá černá červená
XV30129575 XV30129576 XV30217230 XV30217231
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
674,70 674,70 674,70 674,70

Jídelní lístek A4
24x31.6 cm (šxv), DIN A4

modrá šedá černá červená
XV30129583 XV30129584 XV30217234 XV30217233
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
890,70 890,70 890,70 890,70

Jídelní lístek A4
24x31.6 cm (šxv), DIN A4

modrá šedá černá červená
XV30129583 XV30129584 XV30217234 XV30217233
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
890,70 890,70 890,70 890,70

Jídelní lístek  

Abbotsford

kus od

674 ,

70



108 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Ubrusy Nova šité na míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)
XV124514
Cena kus 431,70

burgundská

šalvěj

světle šedá

hnědá

přírodní

písková

šedomodrá

antracitová

antracitová

olivová

tmavě zelená

Ubrousek
50x50 cm (šxd)
XV101347
Obsah bal. 4
Bal. 430,80
107,70

Prostírání
32x45 cm (šxd)
XV101350
Obsah bal. 2
Bal. 215,40
107,70

ERWIN M.

Série ubrusů Nova
100% polyester. Gramáž ca. 210 g/m².
Ubrusy, ubrousky a povlaky polštářů se snadnou údržbou, melírovaný vzhled. Kvalitní zpracování, široký lem. 
Pevný a odolný materiál.
Barva: antracitová, burgundská, hnědá, olivová, písková, přírodní, světle šedá, tmavě zelená, šalvěj, šedomodrá

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš)
XV101345
Obsah bal. 1
215,70

Metráž
180 cm (š)
XV101346
metr 1
539,70

Běhoun
45x130 cm (šxd)
XV122610
Obsah bal. 1
269,70

Ubrus hranatý
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd)
XV121214 XV121214 XV121214
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 377,70 485,70

Ubrus hranatý Ubrus kulatý
130x170 cm (šxd) 130x190 cm (šxd) 130x220 cm (šxd) 160 cm (Ø)
XV121214 XV121214 XV121214 XV121216
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
620,70 674,70 755,70 755,70

Ubrus  

Nova

kus od

269 ,

70

■ rychleschnoucí a snadno žehlitelný

■ odolný materiál s dlouhou životností

■ elegantní melírovaný efekt



109www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

■  odolný materiál

■  odolné vůči vysokým teplotám i chlóru

■  mercerovaná bavlna

Ubrus  

Palermo

kus od

17520

bílá

písková

písková

burgundská

sekt

kamenná šedá

Ubrusy Palermo šité na míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)
XV124430
Cena kus 377,70

ERWIN M.

Série ubrusů Palermo
100% bavlna. Gramáž ca. 195 g/m².
Prvotřídní ubrusy v damaškové kvalitě. Hladké, odolné a snadné na údržbu. Je možné je 
ologovat.
Barva: burgundská, bílá, kamenná šedá, písková, sekt

Ubrus hranatý Ubrus kulatý Metráž
130x250 cm (šxd) 130x280 cm (šxd) 170 cm (Ø) 200 cm (Ø) 290 cm (Ø) 280 cm (š)
XV121206 XV121206 XV121208 XV121208 XV121208 XV101134
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 metr 1
bílá 647,70 bílá 728,70 bílá 728,70 bílá 890,70 bílá 1.349,70 bílá 458,70
sekt 809,70 sekt 890,70 sekt 890,70 sekt 1.214,70 sekt 1.484,70 barevný 674,70

Prostírání Ubrousek Běhoun
32x45 cm (šxd) 50x50 cm (šxd) 40x130 cm (šxd)
XV115698 XV115885 XV115685
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
bílá Bal. 322,20 bílá Bal. 403,20 bílá Bal. 808,20
bílá 53,70 bílá 67,20 bílá 134,70
barevný Bal. 403,20 barevný Bal. 484,20 barevný Bal. 970,20
barevný 67,20 barevný 80,70 barevný 161,70

Ubrus hranatý
160x160 cm (šxd) 170x170 cm (šxd) 100x140 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x190 cm (šxd) 130x220 cm (šxd)
XV121206 XV121206 XV121206 XV121206 XV121206 XV121206
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 566,70 bílá 674,70 bílá 269,70 bílá 485,70 bílá 485,70 bílá 566,70
sekt 620,70 sekt 755,70 sekt 350,70 sekt 539,70 sekt 620,70 sekt 755,70

Ubrus hranatý
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd)
XV121206 XV121206 XV121206
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 175,20 bílá 242,70 bílá 350,70
barevný 215,70 barevný 296,70 sekt 404,70



110 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.
Série ubrusů Ambiente
100% bavlna, damašek, stálobarevný materiál, mercerovaná bavlna. Gramáž ca. 195 g/m².
Kvalitní damaškové ubrusy vhodné pro jakoukoliv příležitost. Jasné barvy, brilantní lesk a klasický atlasový vzor - 
osvědčená kvalita pro využití v gastronomii. Stálobarevné. K dostání i v metráži. Metráž má podélný atlasový vzor.
Barva: antracitová, bílá, sekt, taupe

bílá

sekt

taupe

antracitová

Ubrousek
50x50 cm (šxd)

XV100627

Obsah bal. 6

bílá Bal. 630,00

bílá 105,00

barevný Bal. 646,20

barevný 107,70

Běhoun
40x130 cm (šxd) 40x170 cm (šxd)

XV115643 XV115643

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

bílá Bal. 323,40 bílá Bal. 431,40

bílá 161,70 bílá 215,70

barevný Bal. 523,20 barevný Bal. 588,00

barevný 261,60 barevný 294,00

Ubrus hranatý
100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x220 cm (šxd) 130x280 cm (šxd)

XV121188 XV121188 XV121188 XV121188 XV121188

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 296,70 bílá 485,70 bílá 661,20 bílá 917,70 bílá 1.106,70

barevný 393,90 barevný 512,70 barevný 688,20 barevný 944,70 barevný 1.133,70

Ubrus  
Ambiente

kus od

29670

■ odolný damašek

■ brilantní lesk

■ stálobarevné

bílá barevný

BRILANTNÍ LESK
195 g/m2



111www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

ERWIN M.
Série ubrusů Atlanta-Fox
100% bavlna, Damašek. Gramáž ca. 190 g/m².
Damaškové kvalitní ubrusy s klasickým vzorem v bílé barvě. Odolné, kvalitní, vhodné pro 
gastronomické provozy. Lze dodat i v metráži. Mercerovaná bavlna.
Barva: bílá

Ubrus  
Atlanta-Fox

kus od

13470

Ubrus hranatý
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x190 cm (šxd) 130x220 cm (šxd)
XV121168 XV121168 XV121168 XV121168 XV121168 XV121168
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 188,70 269,70 350,70 404,70 485,70

Ubrus hranatý
130x250 cm (šxd) 130x280 cm (šxd) 170x170 cm (šxd) 170x230 cm (šxd) 170x280 cm (šxd)
XV121168 XV121168 XV121168 XV121168 XV121168
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
539,70 593,70 512,70 620,70 809,70

Běhoun
40x130 cm (šxd)
XV115900
Obsah bal. 2
Bal. 269,40
134,70

Ohledně zhotovení ubrusů na míru nám zavolejte! Tel: +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Ubrousek
40x40 cm (šxd) 50x50 cm (šxd)
XV100839 XV100839
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 289,80 Bal. 354,60
48,30 59,10

Metráž
170 cm (š)
XV100170
metr 1
323,70

■ zvláště odolné

■ mercerovaná bavlna

■ mírně lesklý materiál

Metráž má pouze podélný atlasový vzor.
Odolné vůči chlóru a vysokým teplotám.

Lze prát v pračce

MÍRNÝ LESK
190 g/m2



112 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

bílá šedohnědá

Ubrus  
Breda
kus jen

809 ,

70

PŘÍRODNÍ
Look

Váza Nazar www.gastropfaff.cz



113www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

bílá taupe

šedohnědá

antracitová

ERWIN M.

Série ubrusů Breda
70% bavlna, 30% len. Gramáž ca. 190 g/m².
Absolutní hit v moderní gastronomii.  Směsový materiál bavlna/len je ideální tkanina se snadnou 
údržbou - netřeba ji žehlit.
Barva: antracitová, bílá, taupe

Ubrousek Běhoun Ubrus Metráž
50x50 cm (šxd) 40x130 cm (šxd) 130x130 cm (šxd) 160 cm (š)

XV126260 XV126252 XV126258 XV126261

Obsah bal. 6 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 metr 1

Bal. 889,20 296,70 809,70 404,70

148,20

Ubrusy Breda  šité na míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)

XV126266

Cena kus 404,70

■ obšití overlockovým stehem v kontrastní barvě

■ lze mandlovat a sušit v sušičce

■ odolná směs bavlny a lnu

Série příborů Liverpool www.gastropfaff.cz



114 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Ubrus  

Countryline

kus od

13470

Metráž
210 cm (š)
XV119769
Metr  1
350,70

Běhoun
40x130 cm (šxd)
XV119766
Obsah bal. 2
Bal. 269,40
134,70

bílá

bílá

modrá

béžová

zelená

červená

burgundská

šedá

šedá

Ubrusy Countryline šité na míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)
XV124488
Cena kus 296,70

■ díky velmi dobré světlostálosti lze 

použít i venku

■ rychleschnoucí materiál a snadné 

žehlení

■ dlouhá životnost

Ubrousek
50x50 cm (šxd)
XV119768
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

Podsedák
34x39x2.5 cm (šxdxv)
XV118995
Obsah bal. 4
Bal. 646,80
161,70

Ubrus hranatý
150x150 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x220 cm (šxd) 130x280 cm (šxd) 150x190 cm (šxd)
XV121303 XV121303 XV121303 XV121303 XV121303
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
377,70 377,70 431,70 485,70 485,70

Ubrus hranatý
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd)
XV121303 XV121303 XV121303
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 215,70 269,70

ERWIN M.

Série ubrusů Countryline
100% polyester. Gramáž ca. 210 g/m².
Díky rustikálnímu károvému vzoru jsou vhodné tyto ubrusy pro prostřený stůl ve venkovském stylu. Odolný materiál snadný na 
údržbu, rychle schnoucí s vysokou světelnou stálostí barev. V nabídce také v metráži. 
Barva: burgundská, béžová, bílá, modrá, zelená, červená, šedá
Podsedák Barva: burgundská, béžová, modrá, zelená, červená, šedá

bílá barevný



115www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

Ubrus  

Ambita

kus od

339 ,

90

ERWIN M.

Série ubrusů Ambita
100% polyester. Gramáž ca. 270 g/m².
Díky ochraně vůči skvrnám jsou vhodnou volbou pro denní prostírání stolů. Zakončeny jsou širokým lemem. V nabídce hladké a strukturované. Lze je skvělým 
způsobem kombinovat. Vysoká odolnost a světlost zaručuje dlouhou životnost barev. V případě, že si nevyberete vhodnou velikost z naší nabídky, vyžádejte si 
cenovou nabídku na Vámi požadovaný rozměr ubrusů. 
Barva: antracitová, bílá, sekt, světle šedá, taupe

Metráž 
hladká
185 cm (š)
XV119347
metr 1
809,70

Ubrus hranatý hladký
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x220 cm (šxd)
XV121234 XV121234 XV121234 XV121234 XV121234
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
339,90 453,30 647,70 728,70 1.052,70

Ubrousek 
strukturovaný
50x50 cm (šxd)
XV115887
Obsah bal. 6
Bal. 954,00
159,00

Ubrousek 
hladký
50x50 cm (šxd)
XV119595
Obsah bal. 6
Bal. 954,00
159,00

Metráž  
strukturovaná
185 cm (š)
XV102309
metr 1
809,70

Běhoun 
hladký
40x130 cm (šxd)
XV117331
Obsah bal. 1
339,90

Běhoun 
strukturovaný
40x130 cm (šxd)
XV117332
Obsah bal. 1
339,90

Ubrus hranatý strukturovaný
80x80 cm (šxd) 100x100 cm (šxd) 130x130 cm (šxd) 130x170 cm (šxd) 130x220 cm (šxd)
XV121260 XV121260 XV121260 XV121260 XV121260
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
339,90 453,30 647,70 728,70 1.052,70

Ubrusy Ambita strukturované 
šité na míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)
XV124466
Cena kus 539,70

Ubrusy Ambita hladké šité na 
míru po m²
(nelze vyměnit ani vrátit)
XV124465
Cena kus 539,70

taupe strukturovanýtaupe hladký

bílá

světle šedá

sekt

taupe

antracitová

bílá

sekt

světle šedá

taupe

antracitová

■  ochrana vůči skvrnám

■  vysoká odolnost a světlostálost

■  široký lem



116 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Skirting  
Porto
kus od

1.349 ,

70

ERWIN M.

Skirting Porto
100% polyester. Gramáž ca 200 g/m². 
Horní lišta s páskou na suchý zip. Možnost nastavitelné délky pomocí překrývajících se 
klipů. Upevňovací materiál, spony a spony na lišty se prodávají samostatně. Dodáváno na 
ramínku pro skladování bez pomačkání. Obzvláště rychleschnoucí.
Barva: antracitová, bílá

■ lze zhotovit i na míru

■ rychleschnoucí

■  dodáváno na ramínku

bílá

antracitová

Ohledně zhotovení ubrusů na míru nám zavolejte! Tel: +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Skirting
410x73 cm (šxv) 490x73 cm (šxv) 580x73 cm (šxv)

XV100682 XV100682 XV100682
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.349,70 1.619,70 1.889,70

Metráž 
Skirting
155 cm (š)

XV100680
metr 1
269,70

ERWIN M.

Strečové potahy Selm
80% polyamid,20% elastan. Gramáž ca 250 g/m².
Strečový barový potah na banketní stoly s průměrem desky 70-80 cm. V místě nožek je materiál zesílen vsadkami. Vysoce 
elastický materiál pro dokonalé padnutí se zipem, který dodává potahům extra štíhlou siluetu.
Barva: bílá, černá

černá

bílá

černá

bílá

Strečový potah na banketní stoly
70x110 cm (Øxv) 80x110 cm (Øxv)

XV101221 XV101221
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.160,70 1.160,70

Strečový potah na stolové desky
70 cm (Ø) 80 cm (Ø)

XV101223 XV101223
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 404,70

Strečový potah  
na banketní stoly  

Selm
kus jen

1.160 ,

70

■  vyztužení koženkovými vsadkami

■  snadné a rychlé povléknutí



11
0 

cm

117www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

antracitováantracitová

ERWIN M.

Strečové potahy Grace
92 % polyester, 8 % elastan. Gramáž ca. 230 g/m². Kvalitní zpracování a elastický materiál 
zaručují skvělý výsledek. V místě nožek je materiál zesílen vsadkami z pevné koženky. Vhodný 
ke všem druhům banketního nábytku a židlí. Nežehlivá úprava.

Strečové potahy na banketní 
stoly bez výřezu

Strečové potahy na ban-
ketní stoly s výřezem

■ skládá se z 1 potahu na 

stůl a 2 potahů na lavice

bílá bílá bordó

antracitová

černá

antracitová

bordó černá bílá bílá

antracitová antracitová

bílá bordó bílá bordó

ERWIN M.

Strečový potah na pivní set Grace 3dílný
92 % polyester, 8 % elastan. Gramáž ca. 230 g/m². Elegantní 3-dílná sada strečových 
potahů na pivní sety. Praktické a atraktivní řešení pro zahradní slavnosti. Díky vysoké 
elasticitě není nutné žehlení. Zajímavost: integrované klipy, které jsou uzavřeny pod lavicí, 
zabraňují, aby byl vidět kovový rám pivních setů.
Barva: bílá

50x220x95 cm (šxdxv) 70x220x95 cm (šxdxv)
XV101293 XV101293
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.727,70 1.997,70

Strečový potah na banketní stoly
antracitová, bordó, bílá, černá

70x110 cm (Øxv) 80x110 cm (Øxv)
XV101373 XV101373
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
944,70 944,70

Strečový potah na stolové desky
antracitová, bordó, bílá, černá

70 cm (Ø) 80 cm (Ø)
XV101374 XV101374
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 350,70

Potahy na židle bez 
výřezu
antracitová, bílá

40x44x95 cm (šxdxv)
XV119352
Obsah bal. 1
485,70

Potahy na židle s 
výřezem
antracitová, bílá

40x44x95 cm (šxdxv)
XV101368
Obsah bal. 1
485,70

Strečové potahy na banketní 
stoly bez výřezu
antracitová, bílá

74x120x74 cm (šxdxv)
XV115858
Obsah bal. 1
1.079,70

Strečové potahy na banketní 
stoly s výřezem
antracitová, bílá

74x120x74 cm (šxdxv)
XV120201
Obsah bal. 1
1.079,70

■ materiál s dlouhou životností díky 

vysoké gramáži

■ nežehlivá úprava, rychleschnoucí 

materiál



118 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

červená

hnědá

antracitová

tmavě modrá

antracitová

béžová

tmavě zelená

béžová

antracitová

zelená

hnědá

červená

tmavě modrá

béžová

antracitová

zelená

hnědá

červená

tmavě modrá

béžová

zelená

antracitová

hnědá

červená

béžová

tmavě modrá

zelená

hnědá

antracitová

červená

Podsedák 
Bono
kus jen

145 ,

50

ROBUSTNÍ
a pohodlné

ERWIN M.
Podsedák Bono
100 % polyester. Základní podsedák, jehož 
povrch je odolný vůči flekům. Přichycení 
pomocí gumových pásků. Vhodné pro interiér 
i exteriér.
Barva: antracitová, hnědá, červená

40x40x3 cm (šxdxv)
RU101503
Obsah bal. 12
Bal. 1.746,00
145,50

ERWIN M.
Podsedák Klia
100 % polyester. Moderní klasika. Čtvercový 
podsedák s prošitím na devíti místech, bez 
pásků na uchycení k židlím. Vhodný pro 
exteriér i interiér.
Barva: antracitová, béžová, hnědá, tmavě 
modrá, zelená, červená

38x38x3 cm (šxdxv)
XV101343
Obsah bal. 1
199,50

ERWIN M.
Podsedák Verano
100% polyester. Podsedáky na židle s 
krásným
letním jemně proužkovaným designem pro 
různé kombinace. Odolné vůči skvrnám, 
stětlostálé. Před praním vyjměte molitanovou 
vložku.
Barva: antracitová, béžová, tmavě zelená

40x40x3.5 cm (šxdxv)
XV101502
Obsah bal. 1
188,70

ERWIN M.
Podsedák Plano
100 % polyester. Kvalitní čtvercové 
podsedáky vhodné pro jakékoliv prostředí. 
Skryté zapínání na zip na spodní straně chrání 
sedák židle před poškozením. Před praním 
vyjměte molitanovou vložku.
Barva: antracitová, béžová, hnědá, tmavě 
modrá, zelená, červená

38x38x2.5 cm (šxdxv)
XV101139
Obsah bal. 1
199,50

ERWIN M.
Podsedák Colori
100 % polyester. Podsedáky z povrstvené 
tkaniny, která je snadná na údržbu a odpuzuje 
fleky. Podsedáky lze upevnit prostřednictvím 
2 gumovým pásků.
Barva: antracitová, béžová, hnědá, tmavě 
modrá, zelená, červená

40x37.5x4 cm (šxdxv)
XV100426
Obsah bal. 1
199,50

ERWIN M.
Podsedák Pago
100 % polyester. Podsedák s barevným 
lemováním světle šedé barvy. Podsedák má 
kvalitní 3 cm vysoké pěnové jádro, které lze 
před praním vyjmout díky skrytému zapínání 
na zip.
Barva: antracitová, béžová, hnědá, tmavě 
modrá, zelená, červená

40x40x4 cm (šxdxv)
XV115148
Obsah bal. 1
285,90



119www.gastropfaff.cz

T
E
X
T
IL
IE

béžová

krémově bílá

světle červená

taupe

antracitová

tmavě modrá

tmavě zelená

béžová

tmavě zelená
světle šedá

antracitová
tmavě šedá

šedá
černá

ERWIN M.

Deky-série Arktis
Deka hřejivá:100% polyester. Gramáž ca 280 g/m².
Deka lehká:100% polyester.Gramáž ca 185 g/m². Hezká 
deka pro chladné letní noci. Snadná údržba a rychleschnoucí 
materiál.
Barva: antracitová, béžová, světle červená, tmavě modrá, 
tmavě zelená

PULSIVA

Deka Kelsey
100% polyester. Gramáž ca. 150 g/m².
Lehká fleecová deka pro chladné letní večery. Rychleschnoucí, snadná na údržbu a s dlouhou 
životností. Vrchní strana z měkkého materiálu fleece, spodní strana jersey.
Barva: béžová, světle šedá, tmavě šedá, černá

ERWIN M.

Série přikrývek Barrie
100% polyester. Gramáž ca. 300 g/m².
Dopřejte hostům tuto nadýchanou přikrývku! Je vyrobena z 
polyesteru, který se snadno udržuje a hosty udrží v teple za 
chladných večerů. Odolný, rychle schnoucí materiál. V nabídce 
ve přírodních odstínech. K dispozici také jako přehoz na postel 
nebo povlak polštáře. Zapínání na zip.
Barva: antracitová, krémově bílá, taupe, tmavě zelená, šedá

Deka robustní hřejivá
130x170 cm 
(šxd)

150x200 cm 
(šxd)

180x220 cm 
(šxd)

220x240 cm 
(šxd)

XV100482 XV100482 XV100482 XV100482
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 485,70 593,70 728,70

Deka robustní lehká
100x150 cm 
(šxd)

130x170 cm 
(šxd)

150x200 cm 
(šxd)

XV117483 XV117483 XV117483
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
242,70 323,70 404,70

100x150 cm 
(šxd)

150x200 cm 
(šxd)

XV171656 XV171656
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
161,70 215,70

Deka
100x150 cm 
(šxd)

130x170 cm 
(šxd)

150x200 cm 
(šxd)

XV120209 XV120209 XV120209
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 323,70 377,70

Povlak polštáře
40x40 cm 
(dxš)

50x30 cm 
(dxš)

XV126379 XV126379
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 215,70

Deky-série  
Arktis
kus od

242 ,

70

Deka  
Kelsey
kus od

16170

Deka  
Barrie
kus od

269 ,

70

■  obzvlášť rozměrově stálé

■  rychleschnoucí

■  extra měkká kvalita

■  obzvlášť nadýchané

■  snadná údržba

■  úspora energie



120 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VINTAGE styl

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz

VEGA
Chladící box (vitrína) Natchez nerez 1/1
Sada se skládá ze základního masivního boxu 1/1, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám 
do 70°C, chladící polyetylenové vložky, stohovatelného 
prezentačního podnosu z chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli 
18/8 v GN rozměru, protiskluzných nožek a nerozbitného 
rolovacího odklopného krytu Sturgis vyrobeného z materiálu 
tritan (bez obsahu bisfenolu A) s tichým a protiskluzným 
zavíráním. Prezentační podnos je vhodný do myčky. Ostatní 
díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou vhodné do myčky.

57.5x37x27.7 cm (dxšxv)
XV30067084
GN 1/1
7.641,00

VEGA
Zásobník na müsli Natchez dvojitý 1/1
Sada se skládá ze základního masivniho boxu 1/1, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 70°C 
a dvojitého zásobníku na müsli Hamshire vyrobeného z materiálu 
tritan (bez obsahu bisfenolu A) odolného vůči škrábancům, ve 
Vegadesignu. Objem 8 litrů (2x4). Vzdálenost mezi prostorem 
dávkovače a podložkou je 10 cm. Dávkování se provádí plynulým 
otáčením kohoutku (müsli je tak dávkováno pomocí silikonových 
lopatek do misky). Nádoba je uzavřena vzduchotěsným 
poklopem. Podložka je opatřena odkapávací mřížkou. Zásobník 
je dodáván ve smontovaném stavu. Odkapávací miska je vhodná 
do myčky, všechny ostatní části nikoliv.

57.5x37x65 cm (dxšxv)
XV30067112
GN 1/1
10.800,00

VEGA
Chladící box (vitrína) Natchez s melamin. 
černým podnosem 1/2
Sada se skládá ze základního masivního boxu Natchez 1/2, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, černého 
stohovatelného odolného melaminového prezentačního 
podnosu, 1/2 GN (lze použít při teplotách: -30°C do +70°C) a 
nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis vyrobeného 
z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s tichým a 
protiskluzným zavíráním. Prezentační podnos je vhodný do 
myčky. Ostatní díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou 
vhodné do myčky.

37x31x27.7 cm (dxšxv)
XV30067094
GN 1/2
5.452,70

VEGA
Zásobník na nápoje Natchez pár 1/1
Sada se skládá ze základního masivniho boxu 1/1, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C a zásobníku Hampton pár vyrobeného z materiálu 
tritan (bez obsahu bisfenolu A) odolného vůči škrábancům, 
ve Vegadesignu. Objem 2 x 4 litry. Snadná obsluha pomocí 
nerezového kohoutku, odnímatelný vzduchotěsný poklop. 
Součástí jsou 4 chladící vložky, které lze vložit do horní a 
spodní části zásobníku a odnímatelná odkapávací miska z 
nerez oceli 18/10. Odkapávací miska je vhodná do myčky, 
ostatní díly sestavy je nutné mýt ručně, případně otřít pouze 
vlhkou utěrkou.

57.5x37x50.8 cm (dxšxv)
XV30067229
GN 1/1
12.015,00

VEGA
Box s podnosem Natchez na 5 misek 1/1
Sada se skládá ze základního masivního boxu 1/1, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C, chladící polyetylenové vložky, podnosem na misky z
masivního dubu s otvory pro misky o Ø 14 cm. Dřevěné díly 
stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou vhodné do myčky.

57.5x37x18.3 cm (dxšxv)
XV30067081
GN 1/1
6.045,00

VEGA
Box se zásobníky na příbory Natchez 1/2
Sada se skládá ze základního masivniho boxu 1/2, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C a vhodného podnosu s otvory z masivního dubového
dřeva a zásobníků na příbory z nerez oceli v rozměrech: 2x 
10x8.5 cm (Øxv) a 2x 10x13 cm. Zásobníky jsou ideální volbou 
také na ubrousky nebo balený cukr. Zásobníky jsou vhodné 
do myčky. Ostatní díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou 
vhodné do myčky.

37x31x13.5 cm (dxšxv)
XV30067091
GN 1/2
4.428,00

Vhodné misky www.gastropfaff.cz



121www.gastropfaff.cz

B
U
F
E
T

Krájecí prkénko na pečivo  
Portland
kus jen

404700

INDUSTRIÁLNĚ chic

VEGA

Chladící box (vitrína) Portland s melamin. 
černým podnosem 1/2
Sada se skládá ze základního stohovatelného nízkého boxu 
Natchez 1/2 z oceli potažené práškovou barvou, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C, chladící polyetylenové vložky, černého stohovatelného 
odolného melaminového prezentačního podnosu 1/2 GN 
(lze použít při teplotách: -30°C do +70°C) a nerozbitného 
rolovacího odklopného krytu Sturgis vyrobeného z materiálu 
tritan (bez obsahu bisfenolu A) s tichým a protiskluzným 
zavíráním. Prezentační podnos je vhodný do myčky. Ostatní 
díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou vhodné do myčky.

35.2x29x29.9 cm (dxšxv)
XV30067079
GN 1/2
5.535,00

VEGA

Krájecí prkénko na pečivo Portland 1/1
Sada se skládá ze základního stohovatelného nízkého boxu 
Natchez 1/1 z oceli potažené práškovou barvou, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C a vhodného krájecího prkénka na pečivo z masivního 
bukového dřeva. Dřevěné prvky stačí pouze otřít vlhkou 
utěrkou. Nevhodné do myčky.

55.4x35.2x29.9 cm (dxšxv)
XV30067110
GN 1/1
4.047,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Portland 
6,5 cm nerez 2 x 1/2
Sada se skládá ze stohovatelného základního boxu 1/1 z oceli 
potažené práškovou barvou, základní misky z pevného plastu s 
odolností vůči teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, 
2 x 6,5 cm hluboké GN 1/2 nádoby z chrom nikl nerezové 
oceli 18/10 a nerozbitného rolovacího odklopného krytu 
Sturgis vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu 
A) s tichým a protiskluzným zavíráním.  GN nádoby lze mýt v 
myčce, ostatní díly nikoliv.

55.4x35.2x29.9 cm (dxšxv)
XV30067111
GN 1/1
7.263,00

VEGA

Zásobník na nápoje Portland jeden 1/2
Sada se skládá ze stohovatelného základního boxu 1/2 
vyrobeného z oceli potažené práškovou barvou, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C a zásobníku Hampton jeden vyrobeného z materiálu 
tritan (bez obsahu bisfenolu A) odolného vůči škrábancům, ve 
Vegadesignu. Objem 4 litry. Snadná obsluha pomocí nerezového 
kohoutku, odnímatelný vzduchotěsný poklop. Součástí jsou 
2 chladící vložky, které lze vložit do horní a spodní části 
zásobníku a odnímatelná odkapávací miska z nerez oceli 18/10. 
Odkapávací miska je vhodná do myčky, ostatní díly sestavy je 
nutné mýt ručně, případně otřít pouze vlhkou utěrkou.

35.2x29x53 cm (dxšxv)
XV30067080
GN 1/2
8.235,00

VEGA

Box s podnosem na karafy Portland 1/1
Sada se skládá ze stohovatelného základního boxu 1/1 
vyrobeného z oceli potažené práškovou barvou, základní 
černé misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 
70°C, chladící polyetylenové vložky a podnosu s otvory na 
karafy z masivního bukového dřeva, vložky z nerez oceli 18/10 
a odkapávací misky z plastu. Nerezová vložka je vhodná do 
myčky. Ostatní díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou 
vhodné do myčky.

55.4x35.2x21.5 cm (dxšxv)
XV30128409
GN 1/1
6.814,50

VEGA

Chladící box (vitrína) Portland dřevěná 1/1
Sada se skládá ze stohovatelného základního boxu 1/1 
vyrobeného z oceli potažené práškovou barvou, základní černé 
misky z pevného plastu s odolností vůči teplotám do 70°C, 
chladící polyetylenové vložky, krájecího dubového prkénka 
na sýry z masivu v GN rozměru, s extra drážkou pro lepší 
uchycení nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis 
vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s 
tichým a protiskluzným zavíráním. Žádná část této sestavy 
není vhodná do myčky. Je třeba umýt ručně, případně otřít 
pouze vlhkou utěrkou.

55.4x35.2x29.9 cm (dxšxv)
XV30067150
GN 1/1
7.533,00



122 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Ušlechtilé a FLEXIBILNÍ

Vhodné karafy www.gastropfaff.czVhodné misky www.gastropfaff.cz

VEGA

Chladící box (vitrína) Montana dub nerez 
ocel 1/1
Sada se skládá ze základního masivniho dubového boxu 
1/1 v kombinaci s lakovanou MDF deskou v antracitové 
barvě, základní černé misky z pevného plastu s odolností 
vůči teplotám do 70°C , chladící polyetylenové vložky, 
stohovatelného prezentačního podnosu z chrom nikl nerezové 
ušlechtilé oceli 18/8 v GN rozměru, protiskluzných nožek a 
nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis vyrobeného 
z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s tichým a 
protiskluzným zavíráním. Prezentační podnos je vhodný do 
myčky. Ostatní díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou 
vhodné do myčky.

57x36.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067116
GN 1/1
8.313,00

VEGA

Zásobník na müsli Montana dub jeden 1/2
Sada se skládá ze základního masivního dubového boxu 1/2 s 
MDF deskou, základní černé misky z pevného plastu s odolností 
vůči teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky a zásobníku 
Hamshire vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu 
A) odolného vůči škrábancům. Objem 1x4 litry. Vzdálenost 
mezi prostorem dávkovače a podložkou je 10 cm. Dávkování se 
provádí plynulým otáčením kohoutku (müsli je tak dávkováno 
pomocí silikonových lopatek do misky). Nádoba je uzavřena 
vzduchotěsným poklopem. Podložka je opatřena odkapávací 
mřížkou. Zásobník je dodáván ve smontovaném stavu. Odkapávací 
miska je vhodná do myčky, všechny ostatní části nikoliv.

36.5x30.5x64.7 cm (dxšxv)
XV30067207
GN 1/2
7.260,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Montana dubové 
dřevo 1/2
Sada se skládá ze základního masivního dubového boxu 1/2 
v kombinaci s lakovanou MDF deskou v antracitové barvě, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči
teplotám do 70°C , chladící polyetylenové vložky, krájecího 
dubového prkénka na sýry z masivu v GN 1/2 rozměru, s extra 
drážkou pro lepší uchycení nerozbitného rolovacího
odklopného krytu Sturgis vyrobeného z materiálu tritan (bez 
obsahu bisfenolu A) s tichým a protiskluzným zavíráním. Žádná
část této sestavy není vhodná do myčky. Je třeba umýt ručně, 
případně otřít pouze vlhkou utěrkou.

36.5x30.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067164
GN 1/2
6.099,00

VEGA

Box s podnosem Montana dub 
na 5 kusů misek 1/1
Sada se skládá z vysokého základního masivniho dubového 
boxu 1/1 v kombinaci s lakovanou MDF deskou v antracitové 
barvě, základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C , chladící polyetylenové vložky a podnosem 
z masivního dubu s otvory na misky o Ø 14 cm. Dřevěné díly 
stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou určeny do myčky.

57x36.5x18.5 cm (dxšxv)
XV30067137
GN 1/1
6.855,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Montana dub 6,5 cm 
melaminové GN 3 x 1/3
Kvalitní zpracování z masivního dřeva. Sada se skládá 
z vysokého základního masivního dubového boxu 1/1 v 
kombinaci s lakovanou MDF deskou v antracitové barvě, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C , chladící polyetylenové vložky, 3x bílé 
6,5 cm hluboké, pevné a nárazu odolné gastro nádoby GN 
1/3 z melaminu (lze využít při teplotách: -30°C až +70°C) a 
nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis vyrobeného 
z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s tichým a 
protiskluzným zavíráním. Gastro nádoby lze mýt v myčce, 
ostatní díly nikoliv.

57x36.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067144
GN 1/1
8.775,00

VEGA

Box s podnosem na karafy Montana 
dub 1/1
Sada se skládá ze základního masivniho dubového boxu 1/1 
v kombinaci s lakovanou MDF deskou v antracitové barvě, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, podnosem s 
otvory na karafy z masivního dubu, vložky z nerez oceli 18/10 
a odkapávací misky z plastu. Nerezová vložka je vhodná do 
myčky. Ostatní díly stačí otřít pouze vlhkou utěrkou, nejsou 
vhodné do myčky.

57x36.5x18.5 cm (dxšxv)
XV30067142
GN 1/1
7.624,50

Box s podnosem  
Montana dub

kus jen

685500



123www.gastropfaff.cz

B
U
F
E
T

Zásobník na nápoje  

Fundale anthracitová

kus jen

1012500

VEGA

Zásobník na nápoje Fundale anthracitová 
jeden 1/2
Sada se skládá ze základního boxu 1/2 z kvalitní matné 
nerezové oceli 18/10 s okrajem z laminátu v antracitové 
barvě, základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C a zásobníku Hampton jeden vyrobeného 
z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) odolného vůči 
škrábancům, ve Vega-designu. Objem 4 litry. Snadná obsluha
pomocí nerezového kohoutku, odnímatelný vzduchotěsný 
poklop. Součástí jsou 2 chladící vložky, které lze vložit do horní 
a spodní části zásobníku a odnímatelná odkapávací miska z 
nerez oceli 18/10. Odkapávací miska je vhodná do myčky, 
ostatní díly sestavy je nutné mýt ručně, případně otřít pouze 
vlhkou utěrkou.

42.5x31.5x50.5 cm (dxšxv)
XV30067230
GN 1/2
10.125,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Fundale bílá nerez 
ocel 1/1
Sada se skládá ze základního boxu 1/1 z kvalitní matné 
nerezové oceli 18/10 s okrajem z laminátu v bílé barvě, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností 
vůči teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, 
stohovatelným prezentačním podnosem z chrom nikl nerezové 
ušlechtilé oceli 18/8 v rozměru 1/1 GN s protiskluznými 
nožkami a nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis 
vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s 
tichým a protiskluzným zavíráním. Prezentační podnos z 
nerezu lze mýt v myčce, ostatní díly nikoliv.

63x42.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067250
GN 1/1
10.233,00

VEGA

Zásobník na müsli Fundale antracitová 
dvojitý 1/1
Sada se skládá ze základního boxu 1/1 z kvalitní matné 
nerezové oceli 18/10 s okrajem z laminátu v antracitové 
barvě, základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C a dvojitého zásobníku Hamshire vyrobeného 
z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) odolného vůči 
škrábancům, ve Vega-designu. Objem 2x 4 litry. Vzdálenost 
mezi prostorem dávkovače a podložkou je 10 cm. Dávkování 
se provádí plynulým otáčením kohoutku (müsli je tak 
dávkováno pomocí silikonových lopatek do misky). Nádoba 
je uzavřena vzduchotěsným poklopem. Podložka je opatřena 
odkapávací mřížkou. Zásobník je dodáván ve smontovaném 
stavu. Odkapávací miska je vhodná do myčky, všechny ostatní 
části nikoliv.

63x42.5x50.5 cm (dxšxv)
XV30067243
GN 1/1
13.095,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Fundale antracitová 
nerez ocel 1/1
Sada se skládá ze základního boxu 1/1 z kvalitní matné 
nerezové oceli 18/10 s okrajem z laminátu v antracitové 
barvě, základní černé misky z pevného plastu s odolností 
vůči teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, 
stohovatelným prezentačním podnosem z chrom nikl nerezové 
ušlechtilé oceli 18/8 v rozměru 1/1 GN s protiskluznými 
nožkami a nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis 
vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s 
tichým a protiskluzným zavíráním. Prezentační podnos z 
nerezu lze mýt v myčce, ostatní díly nikoliv.

63x42.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067270
GN 1/1
10.233,00

VEGA

Chladící box (vitrína) Fundale bílá 10 cm 
melaminové GN černá 3 x 1/3
V moderním designu. Sada se skládá z vysokého základního 
boxu 1/1 z kvalitní matné nerezové oceli 18/10 s okrajem z 
laminátu v bílé barvě, základní černé misky z pevného plastu s 
odolností vůči teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, 
3x černé 10 cm hluboké, pevné a nárazu odolné gastro
nádoby GN 1/3 z melaminu (lze využít při teplotách: -30°C až 
+70°C) a nerozbitného rolovacího odklopného krytu Sturgis 
vyrobeného z materiálu tritan (bez obsahu bisfenolu A) s 
tichým a protiskluzným zavíráním. Gastro nádoby lze mýt v 
myčce, ostatní díly nikoliv.

57x36.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067221
GN 1/1
11.296,50

VEGA

Chladící box (vitrína) Fundale bílá dřevěná 
vložka 1/1
Sada se skládá ze základního boxu 1/1 z kvalitní matné 
nerezové oceli 18/10 s okrajem z laminátu v bílé barvě, 
základní černé misky z pevného plastu s odolností vůči 
teplotám do 70°C, chladící polyetylenové vložky, krájecího
dubového prkénka na sýry z masivu v GN rozměru, s 
extra drážkou pro lepší uchycení nerozbitného rolovacího 
odklopného krytu Sturgis vyrobeného z materiálu tritan (bez 
obsahu bisfenolu A) s tichým a protiskluzným zavíráním. Žádná 
část této sestavy není vhodná do myčky. Je třeba umýt ručně, 
případně otřít pouze vlhkou utěrkou.

63x42.5x27.4 cm (dxšxv)
XV30067165
GN 1/1
9.963,00



124124 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

NÁŠ

tip BUFETOVÝ SYSTÉM
pro všechny příležitosti

Bufetový stůl  
Valinta
kus od

3102300

modulární systém

praktické GN-rozměryzdravotně nezávadný materiál

Nástěnný 
prvek malý

Nástěnný element 
velký

Rohový 
prvek

72.2x81x47.5 cm (šxvxh) 140x81x47.5 cm (šxvxh) 47.5x81x47.5 cm (šxvxh)
XV30129666 XV30129667 XV30129656
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
31.023,00 37.773,00 45.873,00

Nástěnný prvek 
malý

Nástěnný element 
velký

72.2x81x47.5 cm (šxvxh) 140x81x47.5 cm (šxvxh)
XV30232238 XV30232478
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
35.073,00 43.173,00

Ostrovní prvek 
malý

Ostrovní prvek 
malý pojízdný

Ostrovní prvek 
velký

Ostrovní prvek 
velký pojízdný

72.2x81x93.2 cm 
(šxvxh)

72.2x81x93.2 cm 
(šxvxh)

140x81x93.2 cm 
(šxvxh)

140x81x93.2 cm 
(šxvxh)

XV30232475 XV30232477 XV30232481 XV30232482
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
56.673,00 72.873,00 75.573,00 94.473,00

Ostrovní 
prvek malý

Ostrovní prvek 
malý pojízdný

Ostrovní 
prvek velký

Ostrovní prvek 
velký pojízdný

72.2x81x93.2 cm 
(šxvxh)

72.2x81x93.2 cm 
(šxvxh)

140x81x93.2 cm 
(šxvxh)

140x81x93.2 cm 
(šxvxh)

XV30129665 XV30134128 XV30129719 XV30134127
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
53.973,00 68.823,00 64.773,00 86.373,00

VEGA
Bufetové stoly Valinta
Bufetový stůl ze dřeva. Lze jej modulárně dokonale kombinovat se všemi našimi bufetovými doplňky. Tři různé vkládací police (plná police, police s otvorem pro GN nádoby, nástavec pro chafing 
Fenton GN 1/1), hygienická ochrana a volitelná stěna do výklenku jsou k dispozici samostatně. Podlaha a police u nástěnných prvků tak jako dvě police (nastavitelné do 10 různých výšek) pro 
ostrůvkové prvky v korpusu slouží jako dokonalý úložný prostor pro další talíře, šálky atd. Na vnitřní straně je otvor pro prostup kabeláže a slouží pro potřebný přívod energií či vody a.p . Stoly jsou 
také vybaveny 4 výškově nastavitelnými základními kluzáky. Robustní. Odolné. Jednoduchá péče.

Další rozměry

www.gastropfaff.cz



125125125www.gastropfaff.cz

Hygienická ochranná 
zástěna malá Hygienická ochranná zástěna velká
72.2x57.8x43.5 cm (šxvxh) 140x57.8x43.5 cm (šxvxh)

XV30129718 XV30129673

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

3.753,00 6.183,00

Rám chafingu GN 1/1 bez nožiček
57x38x10 cm (šxhxv)

XV30129715

Obsah bal. 1

3.753,00

Zástěna malá Zástěna velká
72.2x67x1.9 cm (šxvxh) 139.6x67x1.9 cm (šxvxh)

XV30129693 XV30129691

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

2.186,70 3.375,00

Vkládací police
67.7x43.4 cm (dxš), antracitová

bez výřezu s výřezem pro GN 1/1 s výřezem pro Chafing Dish

XV30129717 XV30129669 XV30129668

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

2.943,00 3.645,00 4.563,00

Vhodné Chafing-Dish str. 129



126 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Etažér Cornu
Nastavte nové standardy a prezentujte své výtvory s našimi modulárními stojany Cornu. 
Olejované dubové dřevo a černá práškově lakovaná ocel.
Možnost kombinovat dělá z tohoto etažéru trend, který vám nabízí největší možnou flexibilitu 
a lze jej znovu a znovu přizpůsobovat každé situaci. Ať už jako dvou, nebo třípatrový etážový 
stolek, nebo jako jednopatrový prezentační talíř s praktickým uchem pro přenášení - s Cornu 
máte možnost volby.
Všechny díly etažéru Cornu lze objednat jednotlivě. Desky mají praktickou hranu, která 
zabraňuje sklouzávání pokrmů. Tři otvory na spodní straně lze snadno osadit plstěnými kluzáky 
( jsou součástí dodávky), nebo nožičkami (lze objednat jako volitelné příslušenství).
Snadno se čistí, lze otřít vlhkým hadříkem, nevhodné do myčky.

Etažér  

Cornu

kus od

1.997,

70

Držák Středová tyč Držák krátký
4x21.8 cm (Øxv) 4x16.3 cm (Øxv) 4x8.5 cm (Øxv)
černá černá černá
XV30129580 XV30129545 XV30226714
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 188,70 242,70

Stojan na preclíky/
uzeniny
20.6x40.4 cm (Øxv)
černá
XV30133011
Obsah bal. 1
404,70

Sada nožiček 
3dílná
7.1x12.4 cm (Øxv)
černá
XV30129570
Bal. 539,70

Etažér 
2patrový

Etažér 
3patrový

Etažér 
4patrový

Etažér 
6patrový

Etažér 
2patrový 
bez nožiček

Etažér 
3patrový 
bez nožiček

Etažér se stojanem 
na preclíky  
bez nožiček

Etažér se 
stojanem 
na preclíky

34.8x50.4 cm 
(Øxv)

34.8x62.8 cm 
(Øxv)

34.8x81.1 cm 
(Øxv)

48.8x111.6 cm 
(Øxv)

34.8x32 cm 
(Øxv)

34.8x50.4 cm 
(Øxv)

34.8x78.4 cm  
(Øxv)

34.8x90.8 cm 
(Øxv)

dub/černá dub/černá dub/černá dub/černá dub/černá dub/černá dub/černá dub/černá
XV30225198 XV30130448 XV30225176 XV30230035 XV30225199 XV30225175 XV30225200 XV30137910
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.537,70 3.156,00 3.590,70 5.913,00 1.997,70 2.591,70 2.375,70 3.294,00

Dřevěná deska
dub, kulatý

13.8x2 cm (Øxv) 20.8x2 cm (Øxv) 27.8x2 cm (Øxv) 34.8x2 cm (Øxv) 41.8x2 cm (Øxv) 48.8x2 cm (Øxv)
XV30133270 XV30129549 XV30129548 XV30129550 XV30228088 XV30228089
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 404,70 674,70 944,70 1.214,70 1.619,70

48x33x31.9 cm (šxvxh)
XV30115014
Obsah bal. 1
2.943,00

PULSIVA

Etažér Ridgeland
Etažér z lakovaného borovicového dřeva se třemi přihrádkami. 
Vysunovací, stohovatelný. Lze otírat vlhkým hadříkem. 
Nosnost každé přihrádky je 5 kg. Rozměry jednotlivých polic: 
nejmenší police: 41,2x29,6x11 cm (ŠxHxV); prostřední police: 
44,6x30,7x22 cm (ŠxHxV); největší police: 48x31,9x33 cm 
(ŠxHxV).
Barva: hnědá

■ zdravotně nezávadný materiál

■ naolejované

■ modulární

■ lakované dřevo

■ zdravotně nezávadný 

materiál



127www.gastropfaff.cz

B
U
F
E
T

Melaminová miska
černá

13.8x13.8x4.8 cm (dxšxv) 18.8x18.8x4.8 cm (dxšxv) 23.8x23.8x4.8 cm (dxšxv)
470 ml 950 ml 1580 ml
XV30129625 XV30129624 XV30129621
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
161,70 242,70 296,70

Miska
dub

15x15x6.15 cm (dxšxv) 20x20x6.15 cm (dxšxv) 25x25x6.15 cm (dxšxv)
XV30129634 XV30129635 XV30129636
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
539,70 809,70 1.079,70

Podnos
dub

40x25x3.65 cm 
(dxšxv)

50x35x3.65 cm 
(dxšxv)

XV30129657 XV30129662
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.079,70 1.619,70

Podstavec
dub

20x20x9.15 cm 
(dxšxv)

25x25x9.15 cm 
(dxšxv)

XV30129611 XV30129616
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 485,70

Dortový podnos
dub

33x2.65 cm (Øxv)
XV30129639
Obsah bal. 1
1.079,70

VEGA

Bufetová sada Fenra
Bufetová sada z olejovaného dubu a melaminu. Nabízí různé možnosti kombinací s dřevěnými 
miskami, odpovídajícími vložkami, odpovídajícími nožkami, podnosy a dortovým podnosem. 
Dřevěné části nejsou vhodné do myčky. Melaminové misky jsou stohovatelné, odolné proti nárazu 
a jsou vhodné do myčky. Melaminové misky lze používat při teplotách od -30 °C do +70 °C.

Bufetová sada  
Fenra
kus od

16170

26.1x38.9x20.3 cm (šxvxh)
XV30127641
Obsah bal. 1
539,70

VEGA

Etažér Ionia
Třístupňový etažér z oceli potažené černou práškovou 
barvou. Vhodný pro podnosy a GN do 6,5 cm hloubky 
v 1/4 GN rozměru. Nevhodné do myčky.
Barva: černá

Etažér  
Ionia

kus jen

539 ,

70

Talířové etažéry  
Owosso

kus od

32370

Talířový etažér 
2-patrový
23.3x35x21.4 cm (šxvxh)
XV30055853
Obsah bal. 1
323,70

VEGA

Talířové etažéry Owosso
Z oceli potažené práškovou barvou. Protiskluzné nožky. VEGA-design. Snadná údržba - pouze 
otřít vlhkou utěrkou, nevhodné do myčky. Talíře nejsou součástí dodávky. 2-patrový etažér je 
vhodný pro talíře o průměru 15-19 cm a 3-patrový etažér pro talíře 20-28 cm.
Barva: černá

Talířový etažér 
3-patrový
30.8x50.8x30.4 cm (šxvxh)
XV30055854
Obsah bal. 1
593,70

Podnos Clawson s okrajem www.gastropfaff.cz



128 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Chafing-Dish Niles
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10, vysoce lesklý materiál, s klipy jako držákem horního 
krytu ,s ukazatelem hladiny vody v nádobě na vodu. Součást dodávky: rám, horní kryt, nádoba 
na vodu, 2 nádoby na hořlavou pastu, gastro nádoba 1/1 GN hluboká 65 mm, dodáváno 
smontované. Gastro nádobu a nádobu na vodu lze mýt v myčce.

PULSIVA

Chafing-Dish Basic
Nerezová ocel, s vysoce leštěným víkem a vložkou na potraviny. Rám s úchyty a držákem víka. 
Vložka na potraviny vhodná do myčky. Dodávka vč. dvou nádob na hořlavou pastu. Gastro 
nádoba hluboká 65mm.

VEGA

Chafing-Dish Berkley
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/5, vysoce lesklý materiál, stabilní a vysoce kvalitní 
zpracování. S ukazatelem hladiny vody v nádobě na vodu. Součást dodávky: rám, rolovací kryt, 
nádoba na vodu, 2 nádoby na hořlavou pastu, gastro nádoba 1/1 GN hluboká 65 mm, dodáváno 
smontované, u menší varianty s gastro nádobou 1/2 GN a 1 nádobou na hořlavou pastu. U 
chafingu 1/1 lze využít s 1x 1/1 GN, 2x 1/2 GN nebo 3x 1/3 GN do max. hloubky 65 mm, u 
chafingu 1/2 lze využít s 1x 1/2 GN nebo 2x 1/4 GN do max. hloubky 65 mm. Vhodný elektrický 
ohřev - Novi, nutno objednat separátně, gastro nádobu a nádobu na vodu lze mýt v myčce.

GN 1/2 GN 1/1
37.5x37.1x37.4 cm (šxhxv) 63.5x35.5x37 cm (šxhxv)
4500 ml 9000 ml
XV30047239 XV30047238
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
3.483,00 5.913,00

GN 1/1
64x35x34 cm (šxhxv)
9000 ml
XV30047237
Obsah bal. 1
3.915,00

GN 1/1
56x36x28 cm (šxhxv)
9000 ml
XV20070000
Obsah bal. 1
1.214,70

Chafing-Dish  
Niles

kus jen

391500

Chafing-Dish  
Basic
kus jen

121470

Chafing-Dish  
Berkley
kus od

348300

PULSIVA

Hořící (hořlavá) pasta
Hořlavá pasta k chafingu. 230 gramová 
plechovka.  Špičková kvalita z čistého 
etanolu. Bez zápachu, bez sazí a kouře. 
Ohřeje jídlo až na 80 °C. Dlouhá doba 
hoření -  až 3 hodiny.

Upozornění: Tento výrobek podléhá 
označování v souladu s nařízením ES GHS. 
Výrobek je klasifikován jako nebezpečné 
zboží.

Dbejte prosím na bezpečnost a bezpečnostní 
pokyny na www.gastropfaff.cz.

0.21 kg
XV20070653
Obsah bal. 48
Bal. 1.281,60
26,70

22x4 cm (Øxv)
500 W / 230 V
XV30047253
Obsah bal. 1
3.213,00

VEGA

Elektrický ohřev Midland
Z hliníku. Vhodný k chafingu Fenton, 
regulovatelná teplota. Záruka 2 roky.

■ nastavitelný tepelný výkon



129www.gastropfaff.cz

B
U
F
E
T

Příklad - jak kombinovat:

VEGA

Chafing-Dish Fenton
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10, vysoce lesklý materiál, chafing se sendvičovým dnem, zpětným systémem kondenzátu, 
ukazatelem hladiny vody a odnímatelným víkem. Víko s hydraulickou mechanikou a skleněným průhledem. Dodáváno smontované. 
Stohovatelné, zdravotně nezávadný materiál. Gastro nádoba je vhodná do myčky. Vhodný ohřev: elektrický ohřev Midland (nejlépe 
objednat obojí zároveň).

XV30047248 
+ 
XV30047254

XV30047249 
+ 
XV30047255

XV30047252 
+ 
XV30047251

■ tiché, jemné zavírání

■ s víkem

■ stohovatelné

■ chafing lze využit i bez 

rámu

■ optimální přenos tepla 

díky sendvičovému dnu

Zásobník na müsli Fundale antracitová str. 123

Chafing-Dish GN 1/1
58x48x16 cm (šxhxv), 9000 ml

stříbrná/černá stříbrná
XV30133689 XV30047248
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
14.283,00 14.013,00

Chafing-Dish GN 2/3
41x48x16 cm (šxhxv), 6000 ml

stříbrná/černá stříbrná
XV30133691 XV30047249
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
12.933,00 12.663,00

Chafing-Dish kulatý
44x54x16 cm (šxhxv), 6000 ml

stříbrná/černá stříbrná
XV30133690 XV30047252
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
11.583,00 11.313,00

Rám k chafingu 1/1 GN
67x38x24 cm (šxhxv)

černá stříbrná
XV30188142 XV30047254
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.833,00 4.563,00

Rám k chafingu 2/3 GN
49x38x24 cm (šxhxv)

černá stříbrná
XV30188200 XV30047255
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.833,00 4.293,00

Rám k chafingu kulatý
44x44x24 cm (šxhxv)

černá stříbrná
XV30188131 XV30047251
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.563,00 4.293,00



130 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Melaminová série Tusa
Melaminová série v moderním kamenném designu. Materiál obzvláště odolný proti 
nárazům. Stohovatelné,lze mýt v myčce. Nevhodné do mikrovlnné trouby ani trouby. 
Použití mezi -30 °C +70 °C.
Barva: černá/tmavě modrá

PULSIVA

GN- Servírovací podnos Ligera
GN- servírovací podnos vyrobený z melaminu v břidlicovém vzhledu. Gumové nožky na 
spodní straně součástí. Stohovatelné. Vhodné do myčky.
Barva: černá

VEGA

Melaminová série Torto
Melaminová série ve středomořském designu.Materiál obzvláště odolný proti nárazům. 
Stohovatelné,lze mýt v myčce. Nevhodné do mikrovlnné trouby ani trouby. Použití mezi 
-30 °C +70 °C.
Barva: tyrkysová/modrá

Podnos
GN 1/3 GN 1/4
32x17.6x1.5 cm (dxšxv) 26x16.2x1.5 cm (dxšxv)
XV30133994 XV30133998
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 917,40 Bal. 755,40
458,70 377,70

Prezentační podnosy 
obdélníkové
31x10.5x1.8 cm (dxšxv)
XV30133961
Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20
215,70

Prezentační podnosy 
obdélníkové
31x10.5x1.8 cm (dxšxv)
XV30133947
Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20
215,70

Podnos
GN 1/1 GN 1/2 GN 2/4
53x32.5x1.5 cm (dxšxv) 32.5x26.5x1.5 cm (dxšxv) 53x16.2x1.5 cm (dxšxv)
XV30133992 XV30133997 XV30133995
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.889,40 Bal. 1.025,40 Bal. 1.619,40
944,70 512,70 809,70

GN- Servírovací podnos
GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4
32.5x53 cm (dxš) 26.5x32.5 cm (dxš) 17.5x32.5 cm (dxš) 16.2x26.5 cm (dxš)
XV30018090 XV30018091 XV30018093 XV30018092
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
539,70 321,30 224,10 159,30

Podnos
24x11x2.5 cm (dxšxv) 29.4x14.3x2.7 cm (dxšxv) 33.1x16.8x3.2 cm (dxšxv)
XV30133950 XV30133951 XV30133952
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 808,20 Bal. 1.294,20 Bal. 1.618,20
134,70 215,70 269,70

Melaminová 

série  

Tusa

kus od

37,

50

Melaminová 

série  

Torto

kus od

37,

50

Mini misky 
kulaté

Mini misky 
obdélníkové

Mini misky 
čtvercové Miska kulatá

5.9x3 cm 
(Øxv)

8.3x6.4x3 cm 
(dxšxv)

5.6x5.6x3 cm 
(dxšxv)

7.3x3 cm 
(Øxv)

8.6x2.3 cm 
(Øxv)

45 ml 70 ml 40 ml 55 ml 65 ml
XV30133964 XV30133963 XV30133960 XV30133965 XV30133962
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 241,20 Bal. 289,80 Bal. 225,00 Bal. 306,00 Bal. 322,20
40,20 48,30 37,50 51,00 53,70

Mini misky 
kulaté

Mini misky 
obdélníkové

Mini misky 
čtvercové Miska kulatá

5.9x3 cm 
(Øxv)

8.3x6.4x3 cm 
(dxšxv)

5.6x5.6x3 cm 
(dxšxv)

7.3x3 cm 
(Øxv)

8.6x2.3 cm 
(Øxv)

45 ml 70 ml 40 ml 55 ml 65 ml
XV30133984 XV30133813 XV30133812 XV30133985 XV30133983
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 241,20 Bal. 289,80 Bal. 225,00 Bal. 306,00 Bal. 322,20
40,20 48,30 37,50 51,00 53,70

Servírovací miska kulatá
16x4.5 cm (Øxv) 19.2x5 cm (Øxv) 23x5.8 cm (Øxv)
295 ml 515 ml 900 ml
XV30134004 XV30134009 XV30134006
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 970,20 Bal. 1.294,20 Bal. 1.618,20
161,70 215,70 269,70

Talíř kulatý
21x2 cm 
(Øxv)

27x2 cm 
(Øxv)

XV30133959 XV30133958
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.618,20
215,70 269,70

Talíř kulatý
21x2 cm 
(Øxv)

27x2 cm 
(Øxv)

XV30133948 XV30133949
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 1.294,20 Bal. 1.618,20
215,70 269,70

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz



131www.gastropfaff.cz

B
U
F
E
T

PULSIVA

Termoska Basic Pro
Termoska z chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli 18/0. 
Ovládání jednou rukou, termoska se skleněnou vložkou.
Nevhodné do myčky, umývat pouze čistou vodou.
Barva: stříbrná/černá

PULSIVA

Termoska Basic
Termoska z nerezavějící oceli s pevnou nerezovou vložkou a 
plastovým uzávěrem. S praktickým ovládáním jednou rukou. 
Nevhodné do myčky, umývat pouze čistou vodou.
Barva: stříbrná

PULSIVA

Termoska Rita
Termoska z chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli 18/10 s dvouplášťovou izolací a s nerezovou 
vložkou. Jednoduchý a nadčasový design. Nevhodné do myčky, umývat pouze čistou vodou. 
Objem: 1 a 2 l.

Barva: stříbrná

VEGA

Termoska Gerro
Termoska s chrom nikl nerezové ušlechtilé oceli 18/10 s 
dvouplášťovou izolací. Dlouhá životnost, klasický design. 
Nevhodné do myčky, umývat pouze čistou vodou.
Barva: stříbrná

16.5x27 cm (Øxv)
1000 ml
XV30014276
Obsah bal. 1
296,70

10x19.5 cm (Øxv)
500 ml
XV20071058
Obsah bal. 1
269,70

13.6x19.5 cm (Øxv) 13.6x23.5 cm (Øxv)
1000 ml 1500 ml
XV10008926 XV10008927
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
680,10 809,70

14.1x18 cm (Øxv) 14.1x25.4 cm (Øxv)
1000 ml 2000 ml
XV10049324 XV10049013
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 674,70

■ více velikostí

■ dvouplášťová izolace

■ dvouplášťová izolace

■ ovládání pomocí stiskací 

mechaniky

Termoska  

Basic

kus jen

26970

VEGA

Termoska Asotis
Nerezová ušlechtilá ocel se skleněnou vložkou, vyplachovat pouze čistou vodou, nevhodné do 
myčky.
Barva: měděná

14x26 cm (Øxv)
1000 ml
XV10008924
Obsah bal. 1
971,70

■ ovládání pomocí 

stiskací mechaniky

VEGA

Termoska s pumpičkou Lomé
Pochromovaná ocel 18/0 s otočnou základnou a funkcí zámku čerpacího mechanismu. 
Dvouplášťová izolace, nápoj udrží teplý - po 6 hodinách se teplota pohybuje mezi 60 až 70 °C. 
Nevhodné do myčky, umývat pouze čistou vodou, zdravotně nezávadný materiál.
Barva: stříbrná

17x34 cm (Øxv) 17x43 cm (Øxv)
3000 ml 5000 ml
XV30045339 XV30045341
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
850,20 1.133,70

■  dvouplášťová izolace

■  se stiskací (pumpičkovou) mechanikou

■  více velikostí



132 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA 
Židle Katya koženka
55x58x81 cm (šxhxv)
XV30228084
6.723,00 
str. 146

Série nábytku Kelso str. 139



133www.gastropfaff.cz

VEGA 
Slunečník Fiesto s 
ukotvením do země
400x400x300 cm 
(dxšxv)
XV30238350
21.573,00 
str. 175

VEGA 
Židle Arto
58x62x80 cm (šxhxv)
XV30133171
4.293,00 
str. 160

TOP
nábytek

Náš nábytek slibuje stylovou 
eleganci a nejvyšší kvalitu. Vaši 
hosté se zde budou zaručeně 
cítit jako doma.

NÁBYTEK
Vaše jedinečné prostředí by mělo nést váš osobitý rukopis. Ať už jde o bar, 
restauraci nebo hotel – máme velký výběr nábytku pro širokou škálu stylů a 
přání. Nechejte se inspirovat. Rádi Vám poradíme.

Interiérový nábytek � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  134

Stolové desky & Stolové podnože � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  150, 166

Venkovní nábytek � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  154

Slunečníky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  174

Tabule a stojany � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  176

Židle Ostera str. 162



134 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA
Série nábytku Malea
Vysoce kvalitní čalouněný nábytek se sametovým potahem (100% polyester) a bukovými nohami mořenými černou barvou. 
Atraktivitu umocňuje dekorativní štepování na vnitřní straně zádové opěrky. Potah se sníženou hořlavostí, na nožkách plastové 
krytky. U barovoých židlí kovová opěrka nohou. Určeno pouze do interiéru. Dodáváno smontované.

Židle
65x69x88 cm (šxhxv), 49 cm Výška sedáku, 75 cm Výška područek, 13.2 kg Hmotnost

zlatá tyrkysová černá

XV30132980 XV30132983 XV30132982

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

9.963,00 9.963,00 9.963,00

Barová židle
57x53x99 cm (šxhxv), 77 cm Výška sedáku, 10 kg Hmotnost

zlatá tyrkysová černá

XV30132978 XV30132979 XV30132977

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

6.453,00 6.453,00 6.453,00

■ snadná údržba

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ dodáváno smontované

■ maximální nosnost 160 kg

Série nábytku  
Malea

kus od

645300

Stolové podnože Fino str. 151

INTERIÉROVÝ NÁBYTEK



135www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA
Židle Ambrosia
Elegantní židle se sametovým potahem (100% polyester) a 
rámem z bukového dřeva, lakovaným černou barvou. Efektní 
prošívání opěrky. Pouze do interiérů. Dodáváno smontované 
včetně plastových kluzáků proti poškrábání podlahy.

Židle  
Ambrosia

kus jen

472500

Židle
54x59x82 cm (šxhxv), 48 cm Výška sedáku, 65 cm Výška područek, 9.5 kg Hmotnost

sedák zlatá, rám černá sedák fialový, rám černá sedák černá, rám černá
XV30127691 XV30127692 XV30127693
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.725,00 4.725,00 4.725,00

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ dodáváno smontované

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg

Moderní & pohodlný

DESIGN

Vzorová 
série



136 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Židle Vindo samet
Elegantní židle z lakovaného bukového dřeva se sametovým sedákem (100% polyester). 
Na první pohled upoutá vídeňským výpletem v opěradle. Pouze pro vnitřní použití. Včetně 
plastových krytek na nožkách. Dodáváno smontované. Vídeňský výplet je extrémně  trvanlivý a 
odolný přírodní materiál. Pro zachování elasticity je třeba výplet pravidelně vlhčit - např. otíráním 
zadní části vlhkým hadříkem. Nečistoty se rovněž nejlépe odstraňují vodou.

Židle samet
45x51x83 cm (šxhxv), 48 cm Výška sedáku, 5 kg Hmotnost

sedák jedlově zelená, rám světle hnědá sedák jedlově zelená, rám černá

XV30134472 XV30134471

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

Bal. 9.666,00 Bal. 9.666,00

4.833,00 4.833,00

■ dodáváno smontované

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg

Židle  
Vindo
kus jen

4 .833 ,

00

VEGA

Židle Lindo samet
Elegantní čalouněná židle s trendovým potahem z boucle (100% polyester) a ocelovým rámem 
s práškovým lakem. Ergonomicky tvarovaná a pohodlná. Pouze pro vnitřní použití. Dodáváno 
smontované.

■ obzvlášť ergonomické

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg

Židle  
Lindo samet

kus jen

564300

Židle
55x65x85 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 7.8 kg Hmotnost

sedák zlatá, 

rám černá

sedák jedlově zelená, 

rám černá

sedák černá, 

rám černá

XV30218937 XV30227612 XV30227610

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

5.643,00 5.643,00 5.643,00



137www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Židle  

Winchester

kus od

315900

Židle samet
45x56x82 cm (šxhxv), 48 cm Výška sedáku, 5.8 kg Hmotnost

sedák jedlově zelená, rám černá sedák tmavě modrá, rám černá

XV30043549 XV30043548

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

Bal. 6.318,00 Bal. 6.318,00

3.159,00 3.159,00

Barová židle samet
45x56x110 cm (šxhxv), 79 cm Výška sedáku, 8.9 kg Hmotnost

sedák jedlově zelená, rám černá sedák tmavě modrá, rám černá

XV30043567 XV30043561

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

Bal. 8.208,00 Bal. 8.208,00

4.104,00 4.104,00

VEGA

Série židlí Winchester samet
Vysoce kvalitní čalouněné židle a barové židle ze sametovým potahem (100% polyester) a černě lakovaných bukových nohou. 
Výřez v opěrce zad, s knoflíky na opěradle. Pouze pro vnitřní použití. Plastové chrániče nožek proti poškrabání podlahy. Dodáváno 
smontované.

Vzorová 
série

le
t

3
Dostupnost

■ snadná údržba

■ obzvlášť pevné

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg



138 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Křeslo ušák a dekorativní polštář Malin
Elegantní křeslo ušák z manšestrového potahu (92% polyester, 8% polyamid) a
ocelový rám s práškovým nástřikem v klasickém, lehce vintage vzhledu. Mírně skloněné 
područky pro větší pohodlí při sezení. Plastové kluzáky jsou součástí dodávky. Ohnivzdorný 
potah. Dodáváno v demontu, včetně montážního materiálu. Vhodné pouze pro použití v interiéru.

Křeslo ušák
75x77x103 cm (šxhxv), 44 cm Výška sedáku, 54 cm Výška područek, 13 kg Hmotnost

sedák zelená, rám černá sedák terakotová, rám černá sedák taupe, rám černá

XV30207624 XV30207626 XV30207635

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

9.423,00 9.423,00 9.423,00

Dekorativní polštář z manšestru
40x40 cm (šxd)

zelená terakotová taupe

XV30220459 XV30220463 XV30220457

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

809,70 809,70 809,70

Dekorativní polštář  

Malin

kus jen

80970

Křeslo ušák  

Malin

kus jen

9 .423 ,

00
Lounge stůl (rám) Deven www.gastropfaff.cz

■ v nabídce více barevných 

provedení

■ snadná údržba

■ obzvlášť pevné

■ stabilní

Vzorová 
série

■ obzvlášť komfortní polstrování



139www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Série nábytku Kelso
Útulné křeslo a odpovídající pohovka v manšestrové látce s nohami z přírodního nebo černě lakovaného buku.
Tato křesla a pohovky se skvěle hodí do jakéhokoli lobby prostoru, ať už v hotelu, sídle firmy nebo ve veřejných zařízeních. Vašim 
hostům nabídnou pohodlné místo k odpočinku, kde se budou cítit okamžitě vítáni. Kordová tkanina na nábytek je robustní a 
odolný materiál, takže je ideální pro haly s vysokým provozem. Tato tkanina je známá svou jedinečnou žebrovanou strukturou, 
která nejenže vypadá atraktivně, ale je také příjemná na dotek. Je také praktická, protože díky ní nejsou tolik vidět nečistoty a 
snadno se udržuje.
Vhodná pouze pro použití v interiéru. Dodává se v rozloženém stavu, nohy připevněte pomocí dodaného montážního materiálu.

Křeslo z manšestru, nohy hnědé
110x88x76 cm (šxhxv), 43 cm Výška sedáku, 76 cm Výška područek, 22.5 kg Hmotnost

sedák taupe, 
rám buk

sedák zelená, 
rám buk

sedák terakotová, 
rám buk

sedák antracitová, 
rám buk

XV30228340 XV30228341 XV30228342 XV30228343
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
18.873,00 18.873,00 18.873,00 18.873,00

Křeslo z manšestru, nohy černé
110x88x76 cm (šxhxv), 43 cm Výška sedáku, 76 cm Výška područek, 22.5 kg Hmotnost

sedák taupe, 
rám černá

sedák zelená, 
rám černá

sedák terakotová, 
rám černá

sedák antracitová, 
rám černá

XV30228335 XV30228336 XV30228337 XV30228338
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
18.873,00 18.873,00 18.873,00 18.873,00

3místná pohovka z manšestru, nohy hnědé
183x88x76 cm (šxhxv), 43 cm Výška sedáku, 76 cm Výška područek, 34 kg Hmotnost

sedák taupe, 
rám buk

sedák zelená, 
rám buk

sedák terakotová, 
rám buk

sedák antracitová, 
rám buk

XV30228344 XV30228345 XV30228346 XV30228347
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
25.623,00 25.623,00 25.623,00 25.623,00

3místná pohovka z manšestru, nohy černé
183x88x76 cm (šxhxv), 43 cm Výška sedáku, 76 cm Výška područek, 34 kg Hmotnost

sedák taupe, 
rám černá

sedák zelená, 
rám černá

sedák terakotová, 
rám černá

sedák antracitová, 
rám černá

XV30228295 XV30228293 XV30228294 XV30228297
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
25.623,00 25.623,00 25.623,00 25.623,00

Série nábytku  
Kelso

kus od

1887300

Odkládací stolek Duneo www.gastropfaff.cz

■ obzvlášť pevné

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ včetně upevňovacího materiálu

Vzorová 
série



140 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Křeslo ušák a dekorativní polštář Elvar
Elegantní křídlové křeslo s látkovým potahem (100 % polyester) a otočným ocelovým rámem s 
práškovým nástřikem. Mírně skloněné područky pro větší pohodlí při sezení. Plastové kluzáky 
jsou součástí dodávky. Ohnivzdorný potah. Dodáváno v demontu, včetně montážního materiálu. 
Vhodné pouze pro použití v interiéru. K dispozici jsou odpovídající dekorační potahy na polštáře 
ze stejné látky.

Křeslo ušák

85x85x101 cm (šxhxv), 44 cm Výška sedáku, 55 cm Výška područek, 14 kg Hmotnost

sedák antracitová, rám černá sedák šedomodrá, rám černá sedák zelená melírovaná, rám černá

XV30207632 XV30207633 XV30207637

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

10.773,00 10.773,00 10.773,00

Dekorativní polštář

40x40 cm (šxd)

antracitová šedomodrá zelená melírovaná

XV30220467 XV30220465 XV30220466

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

809,70 809,70 809,70

Dekorativní polštář  

Elvar

kus jen

80970

Křeslo ušák  

Elvar

kus jen

10 .773 ,

00

Vzorová 
série

■ otočné

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ snadná údržba

■ obzvlášť pevné

Dekorace

www.gastropfaff.cz



141www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Modulární pohovka Belford
Modulární látkový prvek, který se hodí k sérii pohovek Belford. Potah včetně opěradla je vyroben z pevné a odolné látky, která díky strukturovanému povrchu působí melanžovým dojmem. Všechny 
prvky řady Belford lze podle potřeby spojovat pomocí řadových spojů. Konektory jsou umístěny na spodní straně prvků, takže nejsou vidět. Zvýšený komfort sezení díky použití pružin Nosag. 
Použitá pěna je díky otevřené struktuře pórů velmi hygienická a zajišťuje tak odvětrávání.

Rohový prvek tkanina
93x93x70 cm (šxhxv), 40 cm Výška sedáku, 28.36 kg Hmotnost

sedák šedomodrá, rám černá sedák zelená melírovaná, rám černá
XV30235748 XV30235749
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
16.173,00 16.173,00

Středový prvek tkanina
71x93x70 cm (šxhxv), 40 cm Výška sedáku, 19.62 kg Hmotnost

sedák šedomodrá, rám černá sedák zelená melírovaná, rám černá
XV30235742 XV30235743
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
12.123,00 12.123,00

Stolička tkanina
71x93x40 cm (šxhxv), 40 cm Výška sedáku, 15.24 kg Hmotnost

sedák šedomodrá, rám černá sedák zelená melírovaná, rám černá
XV30235746 XV30235747
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
9.423,00 9.423,00

Stolička tkanina zaoblená
99x90x40 cm (šxhxv), 40 cm Výška sedáku, 18.68 kg Hmotnost

sedák šedomodrá, rám černá sedák zelená melírovaná, rám černá
XV30235744 XV30235745
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
11.583,00 11.583,00

Modulární pohovka  

Belford

kus od

11.583 ,

00

■  odpružení Nosag

■  obzvlášť komfortní polstrování

■  možné rozšíření



142 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Židle Lian
Elegantní čalouněná židle s masivními bukovými nohami mořenými do vzhledu dubu a látkovým 
potahem (100% polyester). Vhodné pouze pro použití v interiéru. Nehořlavý potah a plastové 
kluzáky. Dodává se ve smontovaném stavu.

Židle
56x58x86 cm (šxhxv), 49 cm Výška sedáku, 9.2 kg Hmotnost

sedák světle modrá, rám světle hnědá sedák světle šedá, rám světle hnědá
XV30125588 XV30108110
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 7.506,00 Bal. 7.506,00
3.753,00 3.753,00

Židle  
Lian

kus jen

375300

Vzorová 
série

■ mix materiálů - koženka a látka

■ ergonomická opěrka zad

■ maximální nosnost 160 kg

Židle  
Imano
kus jen

6 .183 ,

00

59x62x76 cm (šxhxv)
47.5 cm Výška sedáku
65.5 cm Výška područek
7.5 kg Hmotnost
XV30099947
Obsah bal. 
6.183,00

Židle Lian samet www.gastropfaff.cz

VEGA

Židle Imano
Extravagantní čalouněná židle vyrobená ze směsi potahů z umělé kůže a látky (100% polyester) 
a masivního bukového rámu, mořeného a lakovaného do tabákové barvy. Zakřivené opěradlo 
pro větší pohodlí při sezení. Vhodné pouze pro použití v interiéru. Dodává se ve smontovaném 
stavu.
Barva: sedák antracitová, rám mořený tabák

■ obzvlášť ergonomické

■ maximální nosnost 160 kg

■ obzvlášť pevné



143www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Série nábytku Lerida tkanina
Měkce čalouněný látkový nábytek je vyroben s extra 
vysokým opěradlem, a proto je obzvláště pohodlný. 
Masivní bukový rám zajišťuje mimořádnou stabilitu. 
Opěradla lavic jsou rovněž potažena látkou. Nohy 
z masivního buku jsou mořené a lakované v černé 
barvě. Další prvky, jako je čalouněná lavice a rohový 
prvek, vám můžeme vyrobit na přání - kontaktujte 
náš zákaznický servis.

■ knoflíky v opěrce

■ vysoká opěradla

■ obzvlášť komfortní polstrování

Židle Emeo s područkami www.gastropfaff.cz

Série nábytku  
Lerida
kus od

9 .423 ,

00

2-místná lavice tkanina
118x62x102 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 32.5 kg Hmotnost

světle modrá zelená antracitová
XV30125975 XV30125971 XV30125970
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
10.773,00 10.773,00 10.773,00

Rohový prvek tkanina
75x75x102 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 29.9 kg Hmotnost

světle modrá zelená antracitová
XV30126045 XV30126044 XV30126043
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
9.423,00 9.423,00 9.423,00

Vzorová 
série



144 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Křeslo Gustav
Elegantní křeslo z odolné látky (100% polyester) a bukového rámu, mořené a lakované. Včetně 
plastových kluzáků na spodní straně. Nehořlavý potah. Pouze do interiérů. Dodáváno ve 
smontovaném stavu. 

Křeslo
70x78x79 cm (šxhxv), 42 cm Výška sedáku, 60 cm Výška područek, 20 kg Hmotnost

sedák světle modrá, 
rám světle hnědá

sedák antracitová, 
rám světle hnědá

sedák zelená,  
rám světle hnědá

XV30124825 XV30124824 XV30124817
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
9.423,00 9.423,00 9.423,00

Židle
55x57x85 cm (šxhxv), 50 cm Výška sedáku, 65 cm Výška područek, 9.5 kg Hmotnost

sedák světle modrá, 
rám dub/přírodní

sedák antracitová, 
rám dub/přírodní

sedák zelená,  
rám dub/přírodní

XV30125315 XV30125313 XV30125314
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 8.046,00 Bal. 8.046,00 Bal. 8.046,00
4.023,00 4.023,00 4.023,00

Křeslo  
Gustav
kus jen

942300

Židle  
Arne

kus jen

402300

■ dodáváno smontované

■ maximální nosnost 160 kg

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ snadná údržba

■ naolejované dřevo

■ maximální nosnost 160 kg

Křeslo Arne www.gastropfaff.cz

Vzorová 
série

Vzorová 
sérieVEGA

Židle Arne
Polstrovaná židle včetně područek (100% polyester) s 
masivním dubovým rámem (z naolejovaného dřeva). Prošívaná 
opěrka zad. Vysoký komfort sezení. Integrované gurty pro 
pohodlné sezení. Pouze do interiéru. Dodáváno v rozloženém 
stavu. Montážní materiál přiložen. Včetně plastových kluzáků.



145www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

■ maximální nosnost 160 kg

Židle koženka
48x51x86 cm (šxhxv), 48 cm Výška sedáku, 7.5 kg Hmotnost

sedák černá, rám světle hnědá sedák černá, rám wenge
XV30115438 XV30133385
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 6.966,00 Bal. 6.966,00
3.483,00 3.483,00

Série židlí  

Stak

kus jen

348300

VEGA

Série židlí Stak
Ergonomicky tvarovaná čalouněná židle z bukového rámu, mořená a lakovaná. Sedák - 
imitace kůže nebo látky (100% polyester). Stohovatelné až do pěti židlí. Ochrana proti 
stohování na spodní straně židle. Včetně kluzáků chránících podlahu. Pouze pro vnitřní použití. 
Židle jsou smontované. Pouze do interiérů.

Židle látkový potah
48x51x86 cm (šxhxv)
48 cm Výška sedáku
7.5 kg Hmotnost
sedák světle šedá, rám světle hnědá
XV30115436
Obsah bal. 2
Bal. 6.966,00
3.483,00

Bankovní systém www.gastropfaff.cz



146 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Židle Katya koženka
Vysoce kvalitní a stylové čalouněné křeslo z umělé kůže s masivním dubovým rámem. Čalounění zajišťuje 
pohodlné sezení.
Ohnivzdorný potah. Vhodné pouze pro použití v interiéru. Dodává se smontované, včetně plastových kluzáků.

Židle koženka
55x58x81 cm (šxhxv), 49 cm Výška sedáku, 69 cm Výška područek, 8.56 kg Hmotnost

sedák béžová, rám hnědá sedák hnědá, rám hnědá sedák antracitová, rám hnědá sedák olivová, rám hnědá sedák bordó, rám hnědá
XV30228082 XV30228083 XV30228085 XV30228084 XV30228086
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
6.723,00 6.723,00 6.723,00 6.723,00 6.723,00

Židle  
Katya
kus jen

6 .723 ,

00

■ obzvlášť pevné

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ maximální nosnost 160 kg

Vzorová 
série

Stolová podnož Tromba www.gastropfaff.cz



147www.gastropfaff.cz

N
Á

B
Y

T
E

K

Židle koženka
55x65x85 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 7.8 kg Hmotnost

sedák antracitová, rám černá sedák hnědá, rám černá

XV30227732 XV30227734

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

5.913,00 5.913,00

Židle  
Lindo samet

kus jen

591300

■ obzvlášť ergonomické

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg

VEGA

Židle Lindo koženka
Elegantní čalouněná židle s trendovým potahem z boucle (100% polyester) a ocelovým rámem s práškovým lakem. 
Ergonomicky tvarovaná a pohodlná. Pouze pro vnitřní použití. Dodáváno smontované.

Vzorová 
série

Ještě větší výběr
www.gastropfaff.cz

Židle Katya samet www.gastropfaff.cz



148 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Židle Lindo Bouclé
Elegantní čalouněná židle s trendovým potahem z boucle (100% polyester) a ocelovým rámem 
s práškovým lakem. Ergonomicky tvarovaná a pohodlná. Pouze pro vnitřní použití. Dodáváno 
smontované.

Židle Bouclé
55x65x85 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 7.8 kg Hmotnost

sedák béžová, rám černá sedák terakotová, rám černá sedák černá, rám černá

XV30128345 XV30128343 XV30128344

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

5.373,00 5.373,00 5.373,00

■ obzvlášť ergonomické

■ v nabídce více barevných 
provedení

■ maximální nosnost 160 kg

Židle  
Lindo
kus jen

537300

Vzorová 
série

Stolová podnož Goliat kulatá www.gastropfaff.cz



149www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Křeslo a polštářky Caso Bouclé
Elegantní křeslo z odolné boucle tkaniny (smyčkové vlákno, 100% polyester) a konstrukce z bukového dřeva, 
černě mořené. Na nožkách plastové krytky. Materiál potahu se sníženou hořlavostí. Vhodné pouze do interiéru. 
Dodáváno smontované. K dispozici také povlaky na polštářky  z boucle tkaniny se zapínáním na zip.

Křeslo Bouclé
69x70x77 cm (šxhxv), 43 cm Výška sedáku, 59 cm Výška područek, 9.5 kg Hmotnost

sedák béžová, rám černá sedák terakotová, rám černá sedák černá, rám černá

XV30130316 XV30130313 XV30130315

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

9.423,00 9.423,00 9.423,00

Dekorační povlak polštáře Bouclé
40x40 cm (šxd)

béžová terakotová černá

XV30130318 XV30130319 XV30130320

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

674,70 674,70 674,70

Křeslo  

Caso

kus jen

942300

■ obzvlášť komfortní polstrování

■ snadná údržba

■ dodáváno smontované

■ maximální nosnost 160 kg ■ skvělá kombinace materiálů

Vzorová 
série

Odkládací stolek na

www.gastropfaff.cz



150 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Stolová podnož kulatá
30x44 cm (Øxv), max. dop. velikost stol. desky 
60 cm (Ø), 50x50 cm (šxd), 6 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30044296 XV30044297
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.429,70 2.429,70

Stolová podnož hranatá
40x40x72 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. 
desky 80 cm (Ø), 60x60 cm (šxd), 
13.5 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30002414 XV30002408
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.185,00 4.185,00

Stolová podnož kulatá
54x72 cm (Øxv), max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 17.2 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30002404 XV30002415
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.995,00 4.995,00

Dvojitá stolová podnož hranatá
70x40x72 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. 
desky 80x140 cm (šxd), 26 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30110806 XV30110805
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
5.913,00 5.913,00

Stolová podnož hranatá
55x55x72 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. 
desky 100 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 
22 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30002409 XV30002405
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.995,00 4.995,00

Stolová podnož barový stůl hranatá
42x42x108 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. 
desky 80 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 
14.5 kg Hmotnost

zlatá měděná
XV30125948 XV30125949
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.455,00 4.455,00

VEGA

Stolové podnože Orio
Tyto stolové podnože si zaslouží zvláštní pozornost - jsou vyrobeny z nerezové oceli v aktuálních 
moderních barvách - měděné nebo zlaté lakované a lze je kombinovat se všemi stolovými 
deskami z naší nabídky. Stolové podnože jsou osazeny šrouby pro srovnání nerovnosti podlahy. 
Montážní materiál je součástí dodávky. Vhodné pro interiéry a zastřešené exteriéry. Dbejte 
prosím při výběru na velikost stolové desky, aby byla zajištěna stabilita podnože. Dodržujte 
prosím naše doporučení! Předpokladem je odborná montáž dle našeho montážního návodu. V 
případě nevhodných kombinací podnože + desky může dojít ke zhoršení stability, bezpečnosti 
osob a k překlopení.

VEGA

Stolové podnože Industrio
Stolová podnož s moderní povrchovou úpravou - ocelovým vzhledem. Velmi odolné vůči 
poškrábání díky potažení práškovou barvou. Včetně nastavitelných šroubů na vyrovnání 
nerovností podlahy. Velmi pevná, splňuje požadavky na pevnost a stabilitu ovšem za dodržení
podmínky - a to maximální přípustné velikosti stolové desky. V nabídce v různých variantách, 
snadná instalace.
Dbejte prosím při výběru na velikost stolové desky, aby byla zajištěna stabilita podnože. 
Předpokladem je odborná montáž dle našeho montážního návodu. 
Barva: vintage šedá

Stolová podnož 
hranatá

Dvojitá stolová podnož 
hranatá

Stolová podnož barový 
stůl hranatá

43x43x72 cm (šxdxv) 70x40x72 cm (šxdxv) 43x43x108 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80x140 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd)

18.5 kg Hmotnost 30 kg Hmotnost 20 kg Hmotnost
XV30039963 XV30039960 XV30039961
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.429,70 3.753,00 2.835,00

Stolové desky z masivu Torres www.gastropfaff.cz

Stolové podnože  

Industrio

kus od

2 .429 ,

70

Stolové podnože  

Orio

kus od

2 .429 ,

70



151www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Stolové podnože Fino
Stolové podnože z oceli potažené práškovou barvou, vhodné pro jakýkoliv interiér. Stabilní a pevné. 
Upevňovací materiál je součástí dodávky. Jednoduchá montáž, dodáváno v rozloženém stavu! Vhodné 
pouze do interiérů. Vhodnou stolovou desku je nutné objednat separátně.
Dodržujte prosím následující informace při nákupu! Naše stolové podnože spolu s námi doporučenými 
velikostmi stolových desek splňují požadavky na stabilitu a bezpečnost při překlopení. Dodržujte 
prosím naše doporučení! Předpokladem je odborná montáž dle našeho montážního návodu. V případě 
nevhodných kombinací desky + podnože může dojít ke zhoršení stability, bezpečnosti a překlopení.
Barva: černá

Stolové podnože  

Fino

kus od

160630

■ více velikostí

■ snadná údržba

■ obzvlášť pevné

Série židlí Kansas www.gastropfaff.cz

Stolová podnož kulatá Stolová podnož kulatá Stolová podnož kulatá Stolová podnož kulatá Stolová podnož kulatá
30x44 cm (Øxv) 43x45 cm (Øxv) 43x72 cm (Øxv) 43x90 cm (Øxv) 43x108 cm (Øxv)
max. dop. velikost stol. desky 
60 cm (Ø), 50x50 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80 cm (Ø), 60x60 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80 cm (Ø), 70x70 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80 cm (Ø), 70x70 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80 cm (Ø), 70x70 cm (šxd)

6 kg Hmotnost 16 kg Hmotnost 17 kg Hmotnost 16 kg Hmotnost 18 kg Hmotnost
XV30044295 XV10089591 XV10089587 XV30044596 XV10089588
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.619,70 2.294,70 2.429,70 2.564,70 2.699,70

Stolová podnož 
hranatá

Stolová podnož 
hranatá

Stolová podnož 
hranatá

Stolová podnož 
barový stůl hranatá

Dvojitá stolová podnož 
hranatá

Dvojitá stolová podnož 
hranatá

40x40x45 cm (šxdxv) 43x43x60 cm (šxdxv) 43x43x72 cm (šxdxv) 43x43x108 cm (šxdxv) 70x40x72 cm (šxdxv) 70x40x108 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 
80 cm (Ø), 70x70 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80x140 cm (šxd)

max. dop. velikost stol. desky 
80x140 cm (šxd)

18 kg Hmotnost 14 kg Hmotnost 18 kg Hmotnost 19.5 kg Hmotnost 32 kg Hmotnost 34.5 kg Hmotnost
XV10089592 XV30044599 XV10089585 XV10089586 XV10089589 XV10089590
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.606,30 2.429,70 2.429,70 2.699,70 3.753,00 4.293,00



152

■  exkluzivně pod značkou VEGA

■  nastavitelná výška police

■  s ocelovou nebo dřevěnou boční 

konstrukcí

Pult Basic s integrovaným odpadním 
systémem
110x61x99.5 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30133763 XV30133764

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

21.573,00 21.573,00

Pult Basic s otočnými 
dvířkami
110x61x99.5 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30223863 XV30223862

Obsah bal.  1 Obsah bal.  1

21.573,00 21.573,00

Pult Industrial s integrovaným odpadním 
systémem
118x61x216 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30133954 XV30133957

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

43.173,00 43.173,00

Pult Industrial s otočnými 
dvířkami
118x61x216 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30224566 XV30224565

Obsah bal.  1 Obsah bal.  1

43.173,00 43.173,00

Pult Classic s integrovaným odpadním 
systémem
115x62x216 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30133956 XV30133955

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

40.473,00 40.473,00

Pult Classic s otočnými 
dvířkami
115x62x216 cm (šxhxv)

dub antik divoký dub

XV30224564 XV30224563

Obsah bal.  1 Obsah bal.  1

40.473,00 40.473,00

■  odpadní klapka s integrovaným odpadním 

systémem ve výsuvu

■  úložný prostor se 2 policemi, 

nosnost každé 25 kg

Obslužný pult  
Baristo

kus od

21.573 ,

00



153

VEGA
Obslužný pult Baristo
Pult Baristo je dokonalým nábytkem pro restaurace, kavárny, pekárny nebo 
obchodní prostory, ať už jako samoobslužná kavárna nebo obslužné místo 
při každodenním stravování. Robustní odkládací plocha (max. nosnost 80 kg) 
poskytuje prostor pro profesionální kávovary, pokladní systémy či jídelní lístky a 
vše, co je třeba mít rychle po ruce. Systém Baristo se skládá z panelů na bázi dřeva 
potažených melaminem a je dostupný ve třech různých verzích a dvou různých 
dekorech. Jako základní modul Classic s bočnicemi nebo Industrial s ocelovými 
podpěrami - stylový pomocník v každodenním životě. Má otočné dveře s kvalitním 
pantem a je vybaven dvěma výškově nastavitelnými policemi (max. nosnost každé 
25 kg). Výsuv má vpředu zabudovanou klapku na odpad pro integraci odpadního 
systému (obsah 20 litrů, včetně). Pod soklovou lištou jsou seřizovací šrouby pro 
nerovnosti podlahy. Zadní strana má dekorativní úpravu, která umožňuje její 
umístění kdekoli v místnosti nebo může sloužit jako předěl místnosti. Jen pro 
použití v interiéru. Částečně smontován.

BARISTO
jeden design - 

mnoho 

možností



154 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA
Série nábytku Esperia
Moderní řada nábytku z práškově lakovaného hliníkového rámu a provazového výpletu (šířka 15 mm). Včetně sedáku a 
opěrných polštářů z olefinové tkaniny (100 % polypropylen) pro obývací nábytek. Sedací polštář je součástí křesla (výška 3 cm), 
zádový polštář je třeba objednat zvlášť. Všechny polštáře jsou odnímatelné a pratelné na 30°C. Stohovatelné a odolné proti 
povětrnostním vlivům. Vhodné pro venkovní použití. Dodává se ve smontovaném stavu.

Židle
58x62x82 cm (šxhxv), 48 cm Výška sedáku, 68 cm Výška područek, 5 kg Hmotnost

karmínová rezavá antracitová olivová
XV30235434 XV30235465 XV30046953 XV30046954
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 7.290,00 Bal. 7.290,00 Bal. 7.290,00 Bal. 7.290,00
3.645,00 3.645,00 3.645,00 3.645,00

VENKOVNÍ NÁBYTEK
Venku nově znamená uvnitř. Ať se jedná o lounge salonek nebo útulný bistro styl, každý si 

pro ten svůj vysněný prostor určitě vybere to pravé.

Křeslo
80x75x79 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 68 cm Výška područek, 
9 kg Hmotnost

antracitová olivová
XV30109569 XV30109568
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
6.183,00 6.183,00

Odkládací stolek Sky www.gastropfaff.cz



155www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Zádový polštář
50x12x45 cm (šxdxv)

karmínová rezavá antracitová olivová

XV30235433 XV30235467 XV30108339 XV30108340

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

Bal. 1.079,40 Bal. 1.079,40 Bal. 1.079,40 Bal. 1.079,40

539,70 539,70 539,70 539,70

Stůl Gwin www.gastropfaff.cz

■ sedák včetně odnímatelného 

podsedáku

■ maximální nosnost 160 kg■ opěrka zad s lanovým výpletem

Sofa
140x75x79 cm (šxhxv), 47 cm Výška sedáku, 68 cm Výška područek, 13 kg Hmotnost

antracitová olivová

XV30110119 XV30110118

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

10.773,00 10.773,00

Série nábytku  
Esperia
kus od

364500

VEGA

Zádový polštář Esperia
Zádový polštář vyrobený z olefinové tkaniny (100% 
polypropylen) k židli Esperia. Všechny polštáře jsou odnímatelné 
a pratelné na 30°C.



156 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ se šrouby pro nastavení výšky

VEGA

Série lounge nábytku Sereno
Lounge série s rámem z práškově lakovaného hliníku, sedáky a opěradla z olefinové tkaniny (100 % polypropylen). Odolné 
vůči světlu a povětrnostním vlivům. Snadné spojení jednotlivých prvků pomocí dodaných spojovacích prvků. Dodáváno v 
demontovaném stavu včetně spojovacího materiálu.
Barva: taupe

Boční prvek pravý
127x69.5x64 cm (šxhxv)
43 cm Výška sedáku
64 cm Výška područek
8.5 kg Hmotnost
XV30045124
Obsah bal. 1
9.423,00

Boční prvek levý
127x69.5x64 cm (šxhxv)
43 cm Výška sedáku
64 cm Výška područek
16.4 kg Hmotnost
XV30045122
Obsah bal. 1
9.423,00

Rohový prvek
67.5x67.5x64 cm (šxhxv)
43 cm Výška sedáku
64 cm Výška područek
5 kg Hmotnost
XV30045121
Obsah bal. 1
6.723,00

Středový prvek
60x69.5x64 cm (šxhxv)
43 cm Výška sedáku
4 kg Hmotnost
XV30045123
Obsah bal. 1
5.103,00

Stůl
70x50x40 cm (dxšxv)
5.5 kg Hmotnost
XV30045125
Obsah bal. 1
3.483,00

Dekorace www.gastropfaff.cz

Série lounge nábytku  
Sereno
kus od

348300



157www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Odkládací stolek  
Sando
kus od

188970

VEGA

Odkládací stolek Sando
Odkládací stolky s hliníkovými nohami s práškovým nástřikem a deska 
stolu z keramického kamene. Odolné vůči světlu a povětrnostním vlivům. 
Vhodné pro venkovní použití. Dodáváno v demontovaném stavu včetně 
spojovacího materiálu. K dispozici ve dvojím provedení.

VEGA

Lounge křeslo Isola
Moderní venkovní křeslo z práškového hliníku a ROPE výpletem 
(provázkový výplet). Podsedák a polštář z olefinové tkaniny (100% 
polypropylen). Povlaky jsou snímatelné a lze je prát na 30°C. Výška 
podsedáku 8 cm. Velikost zádového polštáře: 50x50x10 cm (š x v x h). 
Odolné vůči povětrnostním vlivům a UV záření. Vhodné do exteriéru. 
Dodáváno v demontu.

Lounge křeslo  
Isola

kus jen

510300
Odkládací stolek malý
45x40.5 cm (Øxv), 2.7 kg Hmotnost

světle šedá/antracitová bílá/antracitová
XV30153026 XV30153027
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 1.889,70

Odkládací stolek velký
60x60 cm (Øxv), 5.3 kg Hmotnost

světle šedá/antracitová bílá/antracitová
XV30153140 XV30153024
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
3.213,00 3.213,00

Lounge křeslo
65x73x94 cm (šxhxv), 44 cm Výška sedáku, 7.5 kg Hmotnost

béžová antracitová
XV30133008 XV30133005
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
5.103,00 5.103,00

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ maximální nosnost 160 kg

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ jednoduchá montáž



158 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Série nábytku  
Listello
kus od

16 .173 ,

00

VEGA

Série nábytku Listello
Venkovní stůl a lavice z hliníkového rámu s práškovým nástřikem a masivního eukalyptového dřeva v teakovém vzhledu. Lakované dřevo. Robustní a odolné vůči 
povětrnostním vlivům. Inovativní design kombinovaný s vysokou ergonomií díky zaobleným částem. Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. Na spodní straně je pojistka proti 
krádeži (ocelové lanko). Lavičky Listello lze pro úsporu místa zasunout pod stůl. Dodáváné v demontovaném stavu včetně upevňovacího materiálu a plastových podlahových 
vyrovnávacích kluzáků. Snadná montáž.

Lavice s 
opěradlem
163x37.8 cm (šxv)
45 cm Výška 
sedáku
25 kg Hmotnost
XV30238131
Obsah bal. 1
12.123,00

Lavice
163x46x46 cm 
(šxhxv)
45 cm Výška 
sedáku
15 kg Hmotnost
XV30238128
Obsah bal. 1
8.073,00

Stůl
180x80x76 cm (dxšxv)
25 kg Hmotnost
deska hnědá, rám černá
XV30238127
Obsah bal. 1
16.173,00

■  vyrobeno z eukalyptového dřeva

■  vysoká kvalita hliníkového rámu

■  možnost zajištění proti krádeži Vhodné podsedáky www.gastropfaff.cz



159www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Série nábytku Tomeo
Lounge nábytek z atraktivního mixu materiálů - polyratanu a hliníku. Rám je vyrobený z hliníku 
potaženého práškovou barvou. Součástí dodávky jsou plastové podlahové kluzáky. Vhodné 
sedáky z olefinu je nejlépe si objednat společně s nábytkem. Dodáváno v demontu.
Barva: sedák světle hnědá, rám černá

■ snímatelný potah

Sedák křeslo
55x50x4 cm (šxdxv)
XV30051255
Obsah bal. 1
809,70

Sedák 2-místná pohovka
55x100x4 cm (šxdxv)
XV30051268
Obsah bal. 1
1.349,70

Série nábytku  
Tomeo

kus od

5 .373 ,

00

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ skvělý mix materiálů

■ rám - vzhledově připomínající bambus

Lucerna Liz www.gastro‑pfaff.cz

Křeslo
81x73x82 cm (šxhxv)
42 cm Výška sedáku
61 cm Výška područek
6.5 kg Hmotnost
XV30051267
Obsah bal. 1
5.373,00

2-místná pohovka
134x73x82 cm (šxhxv)
42 cm Výška sedáku
61 cm  Výška područek
10 kg Hmotnost
XV30051260
Obsah bal. 1
7.263,00



160 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Série nábytku  
Arto

kus od

429300

VEGA

Série nábytku Arto
Nábytková řada z práškově lakovaného hliníkového rámu a proutěného materiálu Rope 
(98 % polypropylen + 2 % polyesterová příze). Součástí je sedák z olefinové tkaniny 
(100 % polypropylen), odnímatelný a pratelný na 30°. Odolný proti UV záření, stálý na 
světle a stohovatelný. Možnost stohování až pěti židlí. Vhodné pro venkovní použití. 
Dodává se ve smontovaném stavu.

Křeslo
71x75x78 cm (šxhxv), 42 cm Výška sedáku, 

60 cm Výška područek, 9.99 kg Hmotnost

béžová antracitová

XV30233409 XV30233412

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

8.073,00 8.073,00

2-místná pohovka
154x75x78 cm (šxhxv), 42 cm Výška sedáku, 60 cm Výška područek, 18.34 kg Hmotnost

béžová antracitová

XV30233410 XV30233411

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

13.473,00 13.473,00

■ z rychleschnoucího proutěného materiálu Rope

■ včetně polštářů

■ odolné vůči UV záření

■ stabilní, lehký hliníkový rám

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

Odkládací stolek Sando str. 157

Židle
58x62x80 cm (šxhxv), 46 cm Výška sedáku, 66 cm Výška područek, 4.8 kg Hmotnost

béžová antracitová

XV30133171 XV30133168

Obsah bal. 2 Obsah bal. 2

Bal. 8.586,00 Bal. 8.586,00

4.293,00 4.293,00



161www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Série nábytku Calvo
Vysoce kvalitní řada nábytku z práškově lakovaného hliníkového rámu a opěradla z 
proutí Rope (98 % polypropylen + 2 % polyesterová příze). Sedák z textilního potahu. 
Odolné proti povětrnostním vlivům, UV záření a stohovatelné. Vhodné pro venkovní 
použití. Plastové kluzáky jsou součástí dodávky. Dodává se ve smontovaném stavu.

Židle
57x59x78 cm (šxhxv), 45 cm Výška sedáku, 62 cm Výška područek, 5.25 kg Hmotnost

sedák taupe, 
rám antracitová

sedák antracitová, 
rám antracitová

sedák antracitová, 
rám šalvěj

XV30239267 XV30239266 XV30238120
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 6.966,00 Bal. 6.966,00 Bal. 6.966,00
3.483,00 3.483,00 3.483,00

Křeslo
71x75x78 cm (šxhxv), 42 cm Výška sedáku, 
56 cm Výška područek, 6.5 kg Hmotnost

sedák taupe, rám 
antracitová

sedák antracitová, rám 
antracitová

XV30233407 XV30233408
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
5.913,00 5.913,00

3-místná pohovka
140x75x78 cm (šxhxv), 42 cm Výška sedáku, 56 cm Výška područek, 12 kg Hmotnost

sedák taupe, rám antracitová sedák antracitová, rám antracitová
XV30233418 XV30233419
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
10.233,00 10.233,00

Série nábytku  
Calvo

kus od

348300

■ z rychleschnoucího proutěného materiálu Rope

■ dodáváno smontované

■ odolné vůči UV záření

■ stabilní, lehký hliníkový rám

■ odolné vůči povětrnostním vlivům



162 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Židle Ostera
Robustní látková židle s práškově lakovaným hliníkovým rámem ve vzhledu dřeva a sedákem a opěrákem ze syntetické 
tkaniny. Čalounění se netřepí ani netrhá, protože látka je souvislá - není tkaná. Zesílený sedák pro větší stabilitu. Odolná 
proti povětrnostním vlivům, UV záření a stohovatelná. Včetně plastových kluzáků. Vhodné pro venkovní použití. Dodává se ve 
smontovaném stavu.

Židle
47x60x88 cm (šxhxv), 45 cm Výška sedáku, 3.79 kg 
Hmotnost

béžová/bílá zelená/bílá šedomodrá/bílá
XV30232931 XV30232932 XV30232930
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 5.399,40 Bal. 5.399,40 Bal. 5.399,40
2.699,70 2.699,70 2.699,70

■ zesílený sedák pro větší stabilitu

■ žádné roztřepení nebo roztržení čalounění

Židle  
Ostera
kus jen

269970

zavolejte nám
Od sklenic po kompletní 
vybavení:
+420 606 742 648 
+420 730 150 222



163www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Série nábytku  
Tolia

kus od

2 .564 ,

70

VEGA

Série nábytku Tolia
Klasická řada nábytku z práškově lakovaného hliníku se vzhledem dřeva. Sedáky z plastové 
síťoviny. Stolová deska z HPL laminátu. Židle stohovatelné, odolné proti povětrnostním vlivům a 
UV záření. Plastové kluzáky jsou součástí dodávky. Vhodné pro venkovní použití.

Židle s područkami
58x58x81.5 cm (šxhxv), 46 cm Výška sedáku, 66 cm Výška područek, 4.2 kg Hmotnost

sedák tabák, rám tmavě hnědá sedák černá, rám světle hnědá
XV10080359 XV30040083
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 5.399,40 Bal. 5.399,40
2.699,70 2.699,70

Židle bez područek
46x55x87.5 cm (šxhxv), 46 cm Výška sedáku, 3.8 kg Hmotnost

sedák tabák, rám tmavě hnědá sedák černá, rám světle hnědá
XV10080351 XV30040080
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 5.129,40 Bal. 5.129,40
2.564,70 2.564,70

Stůl
80x74 cm (Øxv), 10 kg Hmotnost

deska antracitová, rám tmavě hnědá deska antracitová, rám světle hnědá
XV30038903 XV30038904
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.833,00 4.833,00

Vzorová 
série

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ maximální nosnost 160 kg



164164 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

TOP SERVIS
v interiéru i exteriéru

NÁŠ

tip

S tímto servírovacím vozíkem získáte vizuálně 

atraktivní, vysoce kvalitní a odolný produkt. 

Modularita a velký přepravní objem šetří čas

při obsluze. Sprinter lze použít pro různé 

potřeby a oblasti každodenní gastronomie. VEGA

Servírovací vozík Sprinter smontovaný
Náš nový servírovací vozík Sprinter je více než jen pomocník s funkčními vlastnostmi. Je to 
barový vozík, kávová stanice, nezávislá pracovní stanice – rozhodnete se, co právě potřebujete. 
Kostra zhotovená z hliníku potaženého práškovou barvou v kombinaci s madlem z broušené 
nerezové oceli a laminátovými policemi v imitaci dřeva z něj dělají elegantního pomocníka do 
každé místnosti nebo na každou terasu, který se přizpůsobí jakékoliv situaci. Ať už pro bufet, 
venkovní vaření, jako obslužné místo, pro servírování nebo jako odklízecí vozík - jeho funkční 
design z něj dělá modulární servírovací vozík, který je na trhu jedinečný a lze jej použít v 
jakémkoli cateringu a hotelnictví. Robustní a snadno udržovatelné laminátové police a obvodový 
rám s integrovaným odvodem vody zaručují spoustu úložného prostoru a tím úsporu času pro 
váš personál. Nehlučná a podlahu chránící celopryžová kola zaručují bezproblémové řízení na 
jakémkoli povrchu. Zkrátka - nenahraditelný pomocník.
vhodný pro interiér i exteriér
· kompatibilní se všemi GN nádobami
· zadní kola neotočná, průměr 200 mm, celogumová 
· přední otočná kolečka průměr 125mm, celogumová s brzdou
· 4 přihrádky v kostře vozíku o rozměru GN 1/1 s protiskluzovou ochranou a 3 prohlubněmi GN 
1/1 v horním rámu

· maximální zatížení jedné police: 10 kg
· benevolentní prostor pro obsluhu při chůzi
· velký úložný prostor
· úložný prostor v podlahové - spodní části cca 53x65 cm
· odtok vody integrovaný v podlahové vaně

Servírovací vozík 
smontovaný
57.5x135x92 cm (šxhxv)
40 kg Hmotnost
černá
XV30132411
Obsah bal. 1
20.223,00

Vkládací police 
3dílná
53x32.5x1.3 cm (šxhxv)
10 kg Hmotnost
dub/přírodní
XV30126203
Obsah bal. 1
5.373,00

velký úložný prostor

odolné vůči 
povětrnostním vlivům

modulární velmi 
variabilní systém

kompatibilní s GN 
nádobami

přední říditelná 
gumová kola s 
brzdou

dodáváno 
smontované

Servírovací vozík  
Sprinter
kus jen

2022300



165165165www.gastropfaff.cz

Gastro nádoba www.gastropfaff.cz



166 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Kompakt stolová deska kulatá Kompakt stolová deska čtvercová Kompakt stolová deska obdélníková
60 cm (Ø)

4.8 kg Hmotnost
80 cm (Ø)

8.8 kg Hmotnost
60x60 cm (dxš)
6.1 kg Hmotnost

68x68 cm (dxš)
7.8 kg Hmotnost

80x80 cm (dxš)
11.3 kg Hmotnost

120x68 cm (dxš)
22 kg Hmotnost

120x80 cm (dxš)
18 kg Hmotnost

130x80 cm (dxš)
28 kg Hmotnost

beton XV10094307 XV10094310 XV10094304 XV10094305 XV10094306 XV30054570 XV30125840 XV30107951
antracitová XV10094295 XV10094297 XV10094292 XV10094293 XV10094294 XV30054569 XV30235712 XV30107950
grafitová XV30052835 XV30052838 XV30052841 XV30052840 XV30052844 XV30128432 XV30125838 XV30133750
tmavě hnědá XV30110675 XV30110676 XV30110677 XV30110673 XV30110678 XV30125331 XV30125864 XV30133749
terazzo XV30194955 XV30194952 XV30194899 XV30194909 XV30194916 XV30194953 – XV30194954
dub/přírodní XV10089652 XV10089656 XV10089651 XV10089653 XV10089655 XV30107536 XV30235713 XV30107952
kamenná šedá XV30129778 XV30129773 XV30129775 XV30129776 XV30129774 XV30133747 XV30235714 XV30133748
černá/hnědá XV30235703 XV30235705 XV30235695 XV30235697 XV30235699 XV30235708 XV30235715 XV30235701
písková XV30235704 XV30235707 XV30235696 XV30235698 XV30235700 XV30235702 XV30235716 XV30235706

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.699,70 4.023,00 2.699,70 2.943,00 4.023,00 6.993,00 8.883,00 9.423,00

Kompakt stolové desky  
Lift

kus od

269970

VEGA

Kompakt stolové desky Lift
Absolutně odolné vůči povětrnostním vlivům a UV-záření. 
Povrch je velmi tvrdý, tudíž jsou desky odolné vůči 
škrábancům. Desky mají zkosený elegantní okraj a opticky 
působí jako plovoucí. Tloušťka 13 mm. Vyhovují normě DIN 
EN 438. Lze kombinovat se všemi stolovými podnožemi 
z nabídky. Montážní materiál speciálně pro tuto desku je 
přiložen. Ideální pro venkovní i vnitřní využití! Všechny stolové 
podnože lze snadno připevnit ke stolovým deskám pomocí 
šroubů do dřeva. Při upevňování ke stolové podnoži postupujte 
obezřetně.

antracitová dub/přírodníterazzo

černá/hnědá písková

grafitová kamenná šedábeton

tmavě hnědá

■ vyrobeno v Německu

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ odolné vůči UV záření

■ v případě požáru pouze nízké 
riziko spalin a kouřových plynů

■ odolné vůči vysokým teplotámŽidle Alcamo www.gastropfaff.cz



167www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Stolová deska čtvercová Stolová deska obdélníková
68x68x3 cm (dxšxv)

7.3 kg Hmotnost
80x80x3 cm (dxšxv)

10.1 kg Hmotnost
130x80x3 cm (dxšxv)

16.5 kg Hmotnost

beton XV30222024 XV30222026 XV30222019
bílá/mramorová XV30222025 XV30222021 XV30222023
černá/mramorová XV30222027 XV30222020 XV30222022

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
3.753,00 5.913,00 8.613,00

VEGA

Stolové desky Esterno
Stolové desky Esterno vyrobené ze speciálně vyvinuté lepené 
topolové dýhy odolné proti vlhkosti a silného HPL povlaku. 
Vysoce robustní a odolné, proto ideální pro venkovní použití. 
Snadno udržovatelný povrch. Jednoduché připevnění k různým 
podnožím. Tloušťka materiálu 3 cm.

beton bílá/mramorová černá/mramorová

Židle Punta www.gastropfaff.czVázy www.gastropfaff.cz

■ více velikostí

■ obzvlášť pevné

■ v případě požáru pouze nízké riziko 
spalin a kouřových plynů

■ odolné vůči UV záření

Stolové desky  
Esterno
kus od

375300



168 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

50x50x72 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 80 cm (Ø), 80x80 cm (šxd) 
8 kg Hmotnost
XV30053516
Obsah bal. 1
3.645,00

Stolová podnož konferenční
45x45x50 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 80 cm (Ø), 70x70 cm (šxd) 
13.2 kg Hmotnost
XV30235541
Obsah bal. 1
3.213,00

Stolová podnož sklápěcí
45x45x72 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd) 
18 kg Hmotnost
XV30235567
Obsah bal. 1
3.753,00

Stolová podnož barová sklápěcí
45x45x108 cm (šxdxv)
max. dop. velikost stol. desky 90 cm (Ø), 80x80 cm (šxd) 
19.5 kg Hmotnost
XV30235565
Obsah bal. 1
4.293,00

VEGA

Stolová podnož Pachino
Z hliníku potaženého práškovou barvou. Se sklopným křízem, 
snadná na údržbu. Inovativní spodní křížový díl (vzpřímené 
nožky), nabízí hostům benevolentnější prostor pro nohy. 
Určené pro venkovní využití, odolné vůči UV záření a počasí. 
Včetně nastavitelných kluzáků z plastu.
Dodržujte prosím následující informace při nákupu! V případě 
nevhodných kombinací desky + podnože může dojít ke 
zhoršení stability, bezpečnosti a překlopení.
Barva: antracitová

VEGA

Stolová podnož Jaro
Stolové podnože z práškově lakovaného hliníku. Vhodné pro barový stůl, jídelní stůl a jako 
podnož stolu do obývacího pokoje. Sklápěcí! Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. Dodává se v 
rozloženém stavu. Součástí jsou seřizovací šrouby pro vyrovnání drobných nerovností podlahy. 
Jednoduchá montáž.
Barva: černá

Stolová podnož  

Pachino

kus jen

364500

■ sklápěcí

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

Kompakt stolové desky Lift str. 166Série nábytku Arto str. 160

■ včetně upevňovacího materiálu

■ pro zastřešené exteriéry

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

Stolová podnož  

Jaro

kus od

321300



169www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

Stolové podnože  
Taipa
kus od

242970

VEGA
Stolové podnože Taipa
Stolové podnože z eloxovaného nebo práškově lakovaného hliníku pro montáž stolových desek. Speciálně tvarované nohy stolu 
a sklápěcí kříž pro úsporu místa při skladování. Možnost stohování do stran. Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. Dodává se v 
demontovaném stavu. Součástí jsou seřizovací šrouby pro vyrovnání drobných nerovností podlahy. Jednoduchá montáž. Vezměte 
prosím na vědomí požadavky na velikost desky stolu, aby byla zajištěna stabilita robustní základny.

Stolová podnož barová
66x66x108 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. desky 80 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 7.7 kg 

Hmotnost 

stříbrná černá
XV10009333 XV30066977
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
3.105,00 3.105,00

Stolová podnož
66x66x72 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. desky 80 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 7 kg 

Hmotnost 

stříbrná černá
XV10095048 XV30066978
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.699,70 2.699,70

Stolová podnož konferenční
66x66x50 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. desky 70 cm (Ø), 80x80 cm (šxd), 6.7 kg 

Hmotnost
stříbrná černá
XV30235723 XV30107225
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.429,70 2.429,70

Stolová podnož Double
50x95x72 cm (šxdxv), max. dop. velikost stol. desky 80x140 cm (šxd), 10 kg Hmotnost
stříbrná černá
XV30235722 XV30102281
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
4.293,00 4.293,00

■ sklápěcí

■ bočně stohovatelné

■ více velikostí

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

Židle Alcamo www.gastropfaff.cz

Sklápěcí STOLOVÉ PODNOŽE



1

1 2

3

2

3

170

Vnitřní roh exteriérového baru
78x56x115 cm (dxšxv), 7.5 kg Hmotnost

beton/antracitová dub/přírodní/antracitová
XV30152931 XV30152932
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
6.723,00 6.723,00

Vnější roh exteriérového baru
78x56x115 cm (dxšxv), 7.5 kg Hmotnost

beton/antracitová dub/přírodní/antracitová
XV30137696 XV30137694
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
10.233,00 10.233,00

Rovný díl exteriérového baru
120x56x115 cm (dxšxv), 26.5 kg Hmotnost

beton/antracitová dub/přírodní/antracitová
XV30137695 XV30137697
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
17.523,00 17.523,00

VEGA

Exteriérový bar Baruba
Stylový exteriérový bar z materiálového mixu práškovaného hliníku, textilního potahu 
a ROPE výpletu. Pracovní deska vyrobená z kompaktního laminátu s dekorativním 
povrchem HPL ještě více zvýrazňuje produkt.

Baruba bar je flexibilní koncept venkovního baru, určený pro použití na akcích 
nebo jako doplňkový bar pro venkovní prostory. Je připraven k použití jen v pár 
krocích: otevřete boční křídla, vložte pracovní desku HPL – hotovo. Bar lze libovolně 
prodloužit, dvě části se rychle a jednoduše připevní pomocí plug-in spojení. Systém 
lze rozšířit i o vnitřní a vnější roh. U vnějšího rohu je nutná pouze pracovní deska, 
takže není zapotřebí další rám. Hosté budou ohromeni a budou se chtít zdržet a 
vychutnat si bar. Bar je složen, aby se ušetřilo místo, a je uložen v praktických 
přenosných pouzdrech pro přepravu na místo konání a uskladnění. Vhodný k 
venkovnímu použití. Částečně smontovaný.

■  exklusivní vlastní design

■  možné rozšíření

■  odolné vůči povětrnostním vlivům

■  úspora místa při přepravě

■  včetně přepravní tašky

Rovný díl  
Baruba
kus jen

1752300



171

Mobilni POP-UP-BAR
Nekonečne možnosti pro cool eventy.



172 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA

Hliníková židle s výpletem Card
Venkovní židle s hliníkovým rámem a plastovým výpletem. 
Stohovatelné, odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření. 
Vhodné pro venkovní použití.

PULSIVA

Hliníková židle Glory
Bistro židle z hliníkového rámu s plastovým výpletem. Rám židle v bambusovém vzhledu 
(Ø rámu: 2,2 cm, tloušťka materiálu: 1,2 mm). Stohovatelné, odolné proti povětrnostním 
vlivům. Vhodné pro venkovní použití.

PULSIVA

Série hliníkového-bistro nábytku Coffee-Bar
Pohodlná a lehká řada nábytku z leštěného hliníku (tloušťka materiálu 1,2 mm). Deska 
stolu a lamely sedáku z plastu. Odolné vůči povětrnostním vlivům a UV záření. Dodává se v 
demontovaném stavu, upevňovací materiál je součástí dodávky. Vhodné pro venkovní použití.

Hliníková židle s výpletem
53x57x73 cm (šxhxv), 44 cm Výška sedáku, 62 cm Výška područek, 3.3 kg Hmotnost

sedák béžová, rám stříbrná sedák modrá, rám stříbrná sedák taupe, rám stříbrná
XV20095173 XV20095196 XV30040216
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 5.398,80 Bal. 5.398,80 Bal. 5.398,80
1.349,70 1.349,70 1.349,70

Hliníková židle
60x43x89 cm (šxhxv), 44 cm Výška sedáku, 3.4 kg Hmotnost

sedák hnědá, rám hnědá sedák černá, rám hnědá
XV20095400 XV30128155
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 4.049,40 Bal. 4.049,40
2.024,70 2.024,70

Hliníková bistro židle
sedák černá, rám stříbrná
54x55x75 cm (šxhxv)
45 cm Výška sedáku
63 cm Výška područek
2.8 kg Hmotnost
XV30001045
Obsah bal. 4
Bal. 6.586,80
1.646,70

Hliníkový bistro stůl čtvercový
deska černá, rám stříbrná
70x70x72 cm (dxšxv)
7.7 kg Hmotnost
XV30040440
Obsah bal. 1
2.943,00

Hliníková židle s výpletem  
Card

kus jen

134970

Hliníková židle  
Glory
kus jen

202470Série hliníkového-bistro 
nábytku  

Coffee-Bar

kus od

1.646 ,

70

■ odolné vůči povětrnostním vlivům

■ obzvlášť pevné

■  odolné vůči povětrnostním vlivům

■  stabilní, lehký hliníkový rám

■  odolné vůči povětrnostním vlivům

■  stabilní, lehký hliníkový rám

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz



173www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

PULSIVA

Série venkovního nábytku Resistance
Jednoduchá série venkovního nábytku z lehkého hliníku s šedým práškovým lakováním a plastovými lamelami ve 
vzhledu teakového dřeva. Stohovatelné, odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření. Plastové lamely v teakovém 
vzhledu se snadno udržují. Série nábytku se skládá z lavice, židle s područkami nebo bez, malého a velkého 
jídelního stolu, barové židličky a stolu. Vhodné pro venkovní použití
Poznámka: Venkovní stoly s plastovými lamelami ve vzhledu dřeva mají mnoho výhod oproti stolům s dřevěnými 
stolovými deskami. Při používání těchto stolů je však třeba vzít v úvahu některé body: Sklenice nebo jiné předměty 
vyrobené ze skla, jako jsou popelníky nebo vázy, mohou při vystavení přímému slunečnímu záření způsobit efekt 
hořícího skla (efekt lupy), což může způsobit poškození povrchu. Použijte prosím vhodný podklad nebo zajistěte 
dostatečný stín.

Barová židle
35x35x75 cm (šxhxv)
76 cm Výška sedáku
3.9 kg Hmotnost
sedák hnědá, rám šedá
XV30053761
Obsah bal. 2
Bal. 5.129,40
2.564,70

Židle bez područek
46x58x85 cm (šxhxv)
42 cm Výška sedáku
4.9 kg Hmotnost
sedák hnědá, rám šedá
XV30053758
Obsah bal. 2
Bal. 3.509,40
1.754,70

Židle s područkami
54.5x58x85 cm (šxhxv)
42 cm Výška sedáku
60 cm Výška područek
5.7 kg Hmotnost
sedák hnědá, rám šedá
XV30053757
Obsah bal. 2
Bal. 4.319,40
2.159,70

Stůl
80x80x73 cm (dxšxv)
11.7 kg Hmotnost
deska hnědá, rám šedá
XV30053798
Obsah bal. 1
4.185,00

Stůl
160x80x73 cm (dxšxv)
22 kg Hmotnost
deska hnědá, rám šedá
XV30053797
Obsah bal. 1
6.885,00

Barový stůl
70x70x110 cm (dxšxv)
12 kg Hmotnost
deska hnědá, rám šedá
XV30053760
Obsah bal. 1
4.185,00

Série venkovního 
nábytku  

Resistance

kus od

1.754 ,

70

■ odolné vůči povětrnostním 
vlivům

■ stabilní, lehký hliníkový rám

Lavice
140x38x45 cm (šxhxv)
44.5 cm Výška sedáku
10.9 kg Hmotnost
sedák hnědá, rám šedá
XV30053756
Obsah bal. 1
4.455,00



174 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Profi slunečník Esparto
Velký profesionální slunečník s pevnou konstrukcí z hliníku potaženého 
práškovou barvou ve vzhledu dřeva nebo v antracitové barvě. Stabilitu 
zabezpečuje tyč s Ø 60 mm a 8 opěrek (18x28 mm). Opěrky jsou na 
koncích chráněné plastovým krytem. Střešní část s volánem je z lehkého, 
nepromokavého polyesteru 230 g/m2. Tkanina je odolná vůči UV záření, 
stálobarevná. Integrovaný systém na snadné rozevírání a opětovné zavírání. 
Při rozevírání či sklápění slunečníku dbejte na to, aby osoby kolem byly v 
dostatečné vzdálenosti a nedošlo ke zranění. Při větru a větrném počasí musí 
být slunečník zavřený, neboť by mohlo dojít k jeho poškození. Stojan je třeba 
objednat separátně. Pro průměr tyče Ø 60 mm. Materiál konstrukce: hliník 
potažený práškovou barvou. Materiál deštníku: 100 % polyester, 230 g/m².

ecru
350x350x370 cm (dxšxv)
21 kg Hmotnost
XV10093995
Obsah bal. 1
12.663,00

burgundská
350x350x370 cm (dxšxv)
21 kg Hmotnost
XV10008108
Obsah bal. 1
12.663,00

VEGA

Ochranné pouzdro pro slunečník Esparto
Vhodné na slunečníky Esparto. Ochranné pouzdro s výztuží, 
zapínáním na zip včetně pomocné tyče ke snadnějšímu 
nasazení na stojící slunečník. Vodotěsné.
Lehce se nasazuje.
Barva: šedá

350x45 cm (dxš)
XV10094227
Obsah bal. 1
1.619,70

■ odolné vůči 

povětrnostním 

vlivům

■ odolné vůči UV 

záření

Ochranné pouzdro  

kus jen

161970

Profi slunečník  

Esparto

kus jen

1266300

šedá
350x350x370 cm (dxšxv)
21 kg Hmotnost
XV10008107
Obsah bal. 1
12.663,00

ecru
350x350x370 cm (dxšxv)
21 kg Hmotnost
XV10008105
Obsah bal. 1
12.663,00

Profi slunečník rám antracitová

šedá
350x350x370 cm (dxšxv)
21 kg Hmotnost
XV10093998
Obsah bal. 1
12.663,00

Profi slunečník rám vzhled dřeva

■ odpružený posuvný systém 

na ulehčení manipulace

■ zesílená výztuž ■ 2 barvy tyče 

Vzorová 
série



175www.gastropfaff.cz

N
Á
B
Y
T
E
K

VEGA

Profi velký slunečník Fiesto
Čtvercový slunečník z robustního, práškově lakovaného hliníkového 
rámu a potahu ze 100% polyesteru.
· Gramáž: 220 g/m²
· Tyč Ø 60 mm a 8 zesílených opěrek (18x28 mm)
· Odolné vůči povětrnostním vlivům,UV záření, voděodolné
· Možnost upevnění do křížového stojanu nebo ukotvení do země
· Umožňuje maximální využití dostupného prostoru 
· Při silném větru nechte slunečník zavřený.

VEGA

Ochranné pouzdro pro slunečník Fiesto
Ochranné pouzdro pro slunečník.
Barva: antracitová

350x45 cm (dxš)
XV30235564
Obsah bal. 1
1.349,70

Profi velký slunečník  
Fiesto
kus jen

2157300

Slunečník s křížovým stojanem
400x400x300 cm (dxšxv)
44.7 kg Hmotnost
béžová/antracitová
XV30238351
Obsah bal. 1
21.573,00

Slunečník s ukotvením do země
400x400x300 cm (dxšxv)
40.1 kg Hmotnost
béžová/antracitová
XV30238350
Obsah bal. 1
21.573,00

■ při silném větru ponechejte slunečník složený

■ snadná manipulace při nasazení ochranného pouzdra 

pomocí tahu lana

■ stoly lze přisunout až ke slunečníku



176 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

uzamykatelný
snadné otevírání a 
zavírání

Tabule  

Listeo

kus jen

456300

Menu vitrína  

Matteo

kus jen

67470

VEGA

Menu vitrína Matteo
Vitrína se skládá ze stříbrného eloxovaného hliníkového rámu. Lze otevřít ze všech 4 stran. Profil 
rámu 25 mm. Zadní část z plastu. Antireflexní ochranná fólie proti povětrnostním vlivům a UV 
záření. Lze pověsit vertikálně nebo horizontálně. Vhodné i pro venkovní použití. Dodáváno bez 
upevňovacího materiálu.
Barva: stříbrná

32.8x45.1 cm (šxv)
DIN A3
XV10089048
Obsah bal. 1
674,70

■ kvalitní hliníkový profil

■ lze použít vodorovně i svisle

■ skládací ze všech stran

VEGA

Tabule Listeo
Tabule sklápěcí, z plastu, s rámem z masivního bukového dřeva se zaoblenými 
hranami. Lze na ni psát z obou stran. Pro chráněné i venkovní prostory. Objednejte si 
současně i vhodné popisovače.
Barva: tmavě hnědá

68x115 cm (šxv)
60 cm x 101 cm (vnitřní)
16.8 kg Hmotnost
XV30040416
Obsah bal. 1
4.563,00

VEGA

Menu pult Corteo
Podsvícená menu skříňka z kvalitního eloxovaného hliníku s čelním sklem zhotoveným ze 
speciálně tvrzeného akrylového bezpečnostního skla. Snadné otevírání a zavírání pomocí klíče 
(součástí balení). Vkládací listy lze snadno připevnit k magnetické popisovatelné zadní stěně 
pomocí magnetů (nutno objednat separátně - nejsou součástí dodávky). Extrémně odolný proti 
povětrnostním vlivům a vyznačující se dlouhou životností. Příkon: 2,4 W, napětí 230 V. Délka 
dodávaného kabelu: 3,5 m pro menu pult určený na 2x A4, a 5 m pro menu pult určený na 4x 
A4, 1,4 m u menu skříňky.
Barva: antracitová

Menu pult 
2x DINA4
51x45x113 cm (šxhxv)
7 kg Hmotnost
XV30040414
Obsah bal. 1
7.263,00

Menu pult 
4x DINA4
51x40x163 cm (šxhxv)
15 kg Hmotnost
XV30040415
Obsah bal. 1
9.153,00

Menu vitrína 
4x DIN A4
51x2.2x68 cm (šxhxv)
4 kg Hmotnost
XV30040538
Obsah bal. 1
7.803,00

Menu pult  

Corteo

kus od

7.263 ,

00

■  podsvícená

■  uzamykatelná

■  kvalitní hliníkový 

profil

■ rám z masivu

■ popisovatelná z obou 

stran

■ sklápěcí



177www.gastropfaff.cz

N
Á

B
Y

T
E

K

PULSIVA

Tabule Eco
Sklápěcí tabule z umělé hmoty. Dobrá kvalita 
za výhodnou cenu. Vhodné do interiérů i 
exteriérů. Popisovatelné z obou stran. Vhodné 
popisovače si objednejte zároveň s tabulí.

PULSIVA

Křídový popisovač
Vhodný na každý hladký povrch - jako 
např. na VEGA tabule, sklo, zrcadla atd.
Pomocí vlhké utěrky lze popisovač z 
tabule setřít.
Barva: bílá

2 mm 6 mm 15 mm
XV10079275 XV10079018 XV10079019
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
61,80 80,70 118,50

2 mm 6 mm 15 mm
XV30014269 XV30014271 XV30014270
Obsah bal. 3 Obsah bal. 3 Obsah bal. 3
Bal. 193,50 Bal. 290,70 Bal. 387,90
64,50 96,90 129,30

PULSIVA

Tabule Pipe
Tabule z plastu s ocelovým rámem ve vzhledu vod. potrubí. Lze zavěsit vertikálně i horizontálně. 
Upevňovací materiál není součástí dodávky. Objednejte si současně i odpovídající popisovače.
Barva: černá

59x99x2 cm (šxvxh)
4.2 kg 
XV30220752
Obsah bal. 1
2.159,70

Tabule  
Pipe

kus jen

215970

Tabule
61x101 cm (šxv), 52 cm x 80 cm (vnitřní), 3.8 kg Hmotnost

hnědá šedá červená
XV30045217 XV10094482 XV10079081
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.159,70 1.673,70 1.673,70

■ popisovatelná z obou stran

Tabule  
Eco

kus od

167370

Vlastní logo, motiv
www.gastropfaff.cz

■ lze použít vodorovně i svisle

■ snadná údržba

■ obzvlášť odolné vůči 

škrábancům

ATRAKTIVNĚ nabídnout



178 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA 

Servírovací vozík 

Standard 3B 3 plochy

85x54x93 cm (šxhxv)

XV20070022

3.375,00

str. 180

Železná pánev Aronus str. 189

Stojan na nože Abegail str. 187



179www.gastropfaff.cz

SÉRIE HRNCŮ LIVONIA

Robustní a vhodné na všechny typy 
sporáků. Hrnec Livonia je dokonalým 

partnerem ve vaší kuchyni.

str. 185

VEGA 
Santoku nůž 
Aurora
33 cm (d)
XV30217316
1.619,70 
str. 187

VEGA 
Kuchařský nůž 
Aurora
33 cm (d)
XV30217318
1.889,70 
str. 187

KUCHYNĚ
Vše závisí na vybavení, abyste mohli pracovat efektivně a 
dobře organizovaně. Bez ohledu na to, jak velká je vaše 
kuchyně, u nás najdete ta správná řešení a pomocníky.

Kuchařské nože � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  180, 187

Desky na krájení � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  180 

Pánve � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  180, 184, 189

Transport � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  180, 182, 356

Gastro nádoby � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  181, 186

Koš do myčky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  183 

Hrnce � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  184

Kuchyňské náčiní � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  188, 340

Struhadla & Mandolíny � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  188

Utěrky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  190

NÁŠ

tip

TADY

je horko!
Aby vše v kuchyni fungovalo hladce, 
potřebujete správné nástroje. Máme 
ty správné pánve, hrnce a další 
doplňky pro vás!



180 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA

Servírovací vozík Standard
Servírovací vozík z nerezové oceli.
Vyroben z robustních kulatých trubek s hlubokými policemi. Robustní konstrukce pro 
hladký chod a bezpečné stání. Kolečka z PVC o Ø 10 cm a šířce 3 cm. Čtyři otočná 
kolečka s ochranou proti korozi z nichž dvě jsou opatřena brzdičkou. Kolečka s krytkami. 
Jednoduchá montáž. Vzdálenosti mezi policemi a rozměry polic v ŠxD: Základní model 2B: 
52,5 cm / 78 x 43 cm. Standardní model 2B: 56 cm / 74 x 44 cm. Standardní model 3B: 
27,5 cm / 74 x 44 cm.

■ opatřené brzdou

■ jednoduchá montáž

■ vysoká stabilitaServírovací vozík  
Standard

kus od

310500

85x54x93 cm (šxhxv)
počet ložných ploch:2 kusy
odstup ložných ploch:56 cm
celková nosnost:120 kg
XV20070130
Obsah bal. 1
3.105,00

85x54x93 cm (šxhxv)
počet ložných ploch:3 kusy
odstup ložných ploch:25 cm
celková nosnost:120 kg
XV20070022
Obsah bal. 1
3.375,00

PULSIVA

Nepřilnavá pánev Chef
Nepřilnavá pánev z chromniklové nerezové oceli 18/10, matně kartáčovaná. Silné dno z 
nerezové oceli v sendvičové technologii s 6mm hliníkovým jádrem. Bodově svařovaná, masivní 
rukojeť. S vysoce kvalitním nepřilnavým povrchem. Vhodné pro všechny typy varných desek. 
Pánve s povrchovou úpravou nejsou vhodné do myčky nádobí. Nepřilnavý povrch odolný vůči 
vysokým teplotám do max. 220 °C.

20x5 cm (Øxv) 24x5 cm (Øxv) 28x5 cm (Øxv) 32x5 cm (Øxv)
XV30025060 XV20070478 XV20070479 XV20070480
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
620,70 782,70 1.079,70 1.349,70

■ pro všechny typy sporáků

■ s nepřilnavou vrstvou

■ hliníkové jádro pro optimální akumulaci tepla

■ praktické GN-rozměry

■ vyhovuje HACCP

PULSIVA

Deska na krájení Clever MR GN 1/1
Prkénka na krájení vhodná pro potraviny, vyrobená z polyethylenu. Vysoce odolné proti pořezání 
díky extrémně vysoké hustotě materiálu. Použití bezpečné pro potraviny v souladu s HACCP 
(analýza rizik a kritických kontrolních bodů). S odtokovým kanálkem. Lze použít z obou stran. 
Stohovatelné a vhodné do myčky nádobí.

Deska na krájení 
Clever  
kus jen

89070

Deska na krájení MR GN 1/1
53x32.5x1.5 cm (dxšxv)

modrá zelená žlutá bílá červená
XV30018204 XV30018203 XV30018206 XV30018202 XV30018205
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
890,70 890,70 890,70 890,70 890,70

PULSIVA

Série kuchařských nožů POM
Vysoce kvalitní řada kuchařských nožů s čepelí z chrom-molybden-vanadiové oceli odolné proti korozi ze slitiny X50CrMoV15. 
Rukojeť z plastu POM (polyoxymethylen), třikrát nýtovaná. Zaručená dlouhotrvající ostrost. Ergonomicky tvarované rukojeti s 
dobrým vyvážením hmotnosti mezi rukojetí a čepelí pro pohodlnou manipulaci.

Nůž na šunku
32 cm (d)
XV30045809
Obsah bal. 1
431,70

Univerzální nůž
27 cm (d)
XV30045808
Obsah bal. 1
377,70

Nůž na 
loupání kůry
16.5 cm (d)
XV30045817
Obsah bal. 1
269,70

Vykosťovací nůž
27 cm (d)
XV30045812
Obsah bal. 1
377,70

Nůž na chléb
32 cm (d)
XV30045811
Obsah bal. 1
458,70

Vidlička na maso
32 cm (d)
XV30045807
Obsah bal. 1
377,70

Nůž Santoku
32 cm (d)
XV30045813
Obsah bal. 1
647,70

Kuchařský nůž Kuchařský nůž
33 cm (d) 38 cm (d)
XV30045810 XV30045806
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
593,70 647,70

Nůž na zeleninu
20 cm (d)
XV30045815
Obsah bal. 1
323,70

Série kuchařských nožů  
POM
kus od

269 ,

70



181www.gastropfaff.cz

K
U
C
H
Y
N
Ě

Gastro nádoba 1/1
53x32.5 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/1 perforovaná
53x32.5 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/2 perforovaná
32.5x26.5 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/3
32.5x17.6 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/4
26.5x16.2 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/6
17.6x16.2 cm (dxš)

Gastro nádoba 1/9
17.6x10.8 cm (dxš)

2 cm 4 cm 6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

900 ml 1500 ml 2500 ml 4000 ml 5700 ml 7800 ml

XV20070918 XV20070919 XV20070049 XV20070052 XV20070057 XV20070062

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

118,50 123,90 180,60 226,50 350,70 404,70

6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

1700 ml 2800 ml 4000 ml 5500 ml

XV20070920 XV20070053 XV20070058 XV20070063

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

121,20 210,60 296,70 364,20

10 cm 15 cm 20 cm

1600 ml 2400 ml 3400 ml

XV20070054 XV20070059 XV20070064

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

126,60 215,70 296,70

6.5 cm 10 cm 15 cm

600 ml 1000 ml 1500 ml

XV20070921 XV20070922 XV20070923

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

102,30 129,30 188,70

2 cm 4 cm 6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

2500 ml 5000 ml 9000 ml 14000 ml 21000 ml 28000 ml

XV20070914 XV20070915 XV20070047 XV20070050 XV20070055 XV20070060

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

275,10 312,90 334,50 445,20 674,70 855,60

4 cm 6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

1200 ml 4000 ml 6500 ml 9500 ml 12500 ml

XV20070926 XV20070425 XV20070427 XV20070429 XV20070431

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

202,20 296,70 350,70 512,70 593,70

2 cm 4 cm 6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

2500 ml 5000 ml 9000 ml 14000 ml 21000 ml 28000 ml

XV20070924 XV20070925 XV20070424 XV20070426 XV20070428 XV20070430

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

350,70 404,70 431,70 485,70 701,70 944,70

Gastro nádoba  

Basic

kus od

10230

■  praktické výstupky pro snadnější 

oddělování

PULSIVA

Gastro nádoba Basic
Nerezová ocel. Standardní rozměry, s praktickými výstupky pro snadnější oddělování na sobě 
uskladněných nádob, vhodná do myčky nádobí.

GN víko Basic se silikonovým těsněním

GN víko Basic bez výřezu na lžíciGN víko Basic s výřezem na lžíci

GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4 GN 1/6

XV20070973 XV20070974 XV20070975 XV20070976 XV20070977

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.079,70 782,70 647,70 620,70 566,70

GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4 GN 1/6 GN 1/9

XV20070065 XV20070066 XV20070067 XV20070068 XV20070069 XV20070927

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

296,70 175,20 129,30 107,70 67,20 45,90

GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4 GN 1/6 GN 1/9

XV20070959 XV20070070 XV20070071 XV20070072 XV20070073 XV20070958

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

350,70 229,20 175,20 129,30 67,20 61,80

Gastro nádoba 1/2
32.5x26.5 cm (dxš)

2 cm 4 cm 6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm

1200 ml 2400 ml 4000 ml 6500 ml 9500 ml 12500 ml

XV20070916 XV20070917 XV20070048 XV20070051 XV20070056 XV20070061

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

150,90 161,70 207,60 269,70 445,20 539,70



182 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA

Transportní vozík GN 18
Velmi robustní vozík z nerezové oceli. 18 oddílů pro zásobníky GN nebo kontejnery GN (GN 1/1). 
Čtvercový trubkový rám (průměr 2,5 x 2,5 cm); rozteč oddílů 8,5 cm. S nerezovými držáky 
na obou stranách proti protlačování a ochraně při přepravě. Čtyři otočná kolečka z vysoce 
kvalitního PVC se stěnovými krytkami, Ø 10 cm, dvě s aretací brzdy. Maximální zatížení 150 kg. 
Dodává se v rozloženém stavu, snadná montáž.

PULSIVA

Regálový vozík Duo
Robustní vozík s dvěma regály z nerezové oceli. 2 x 18 oddílů pro GN zásobníky nebo GN 
kontejnery (GN 1/1). Čtvercový trubkový rám (Ø 2,5 x 2,5 cm); rozteč oddílů 8,5 cm. S 
nerezovými držáky na obou stranách proti protlačování a ochraně při přepravě. Čtyři otočná 
kolečka z vysoce kvalitního PVC se stěnovými krytkami (Ø 10 cm), z nichž dvě mají aretační 
brzdy. Maximální zatížení 150 kg. Dodává se v demontovaném stavu, snadná montáž.

PULSIVA

Regálový vozík GN7
Robustní vozík z nerezové oceli. Sedm oddílů pro zásobníky GN nebo kontejnery GN (GN 
1/1). Čtvercový trubkový rám (Ø 25 x 25 mm), rozteč oddílů 8 cm. S držáky z nerezové oceli 
na obou stranách proti protlačování a ochraně při přepravě. Čtyři otočná kolečka z vysoce 
kvalitního PVC a stěnovými krytkami (Ø 10 cm), dvě s aretací brzdy. Maximální zatížení 
max. 150 kg, Jednotlivý oddíl max. 10 kg. Hmotnost 14,5 kg. Dodává se v rozloženém 
stavu, snadná montáž.

38x55x176.5 cm (šxhxv)
XV30014361
Obsah bal. 1
6.075,00

75x55.5x170 cm (šxhxv)
XV30025452
Obsah bal. 1
11.043,00

55x38x100 cm (šxhxv)
XV30022905
Obsah bal. 1
4.023,00

Transportní vozík  
kus jen

607500

Regálový vozík  
kus jen

402300

■ opatřené brzdou

■ jednoduchá montáž

■ stabilní

■ 18 oddílů

■ opatřené brzdou

■ jednoduchá montáž

■ opatřené brzdou

■ jednoduchá montáž



183www.gastropfaff.cz

K
U
C
H
Y
N
Ě

PULSIVA

Koše do myčky Universal
Materiál: plast, stohovatelné, pevné, vhodné do všech typů 
myček. 4 různé základní koše na vaše sklo: zvolte koš 
podle průměru vašich sklenic. Pro sklenice vyšší než 8 cm: 
objednejte koš doplňkový, který se na základní nasadí.

Koš na talíře všechny strany 
uzavřené
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20070084
Obsah bal. 1
404,70

Velikostní tabulka: Košů do myčky (vnější) Oddílů (vnitřní)

Koš na 9 kusů (na skleničky) XV20071039 50x50x10 cm (šxhxv) 15.1x15.1x8.8 cm (dxšxv)

Koš na 16 kusů (na skleničky) XV20071040 50x50x10 cm (šxhxv) 11.2x11.2x8.8 cm (dxšxv)

Koš na 25 kusů (na skleničky) XV20070087 50x50x10 cm (šxhxv) 8.9x8.9x8.8 cm (dxšxv)

Koš na 36 kusů (na skleničky) XV20071041 50x50x10 cm (šxhxv) 7.3x7.3x8.8 cm (dxšxv)

Koš na 49 kusů (na skleničky) XV20071042 50x50x10 cm (šxhxv) 6.2x6.2x8.8 cm (dxšxv)

Univerzální koš Universal řídký výplet XV20071043 50x50x10 cm (šxhxv) –

Univerzální koš Universal hustý výplet XV20070085 50x50x10 cm (šxhxv) –

Košík na příbory 8 oddílů XV20070086 20.5x42.5x15 cm (šxhxv) –

Koš na talíře všechny strany uzavřené XV20070084 50x50x10 cm (šxhxv) –

Koš na talíře jedna strana otevřená XV20071044 50x50x10 cm (šxhxv) –

Otevřený nástavec – XV20070523 50x50x4.5 cm (šxhxv) –

Nástavec na 16 kusů XV30001015 50x50x4.5 cm (šxhxv) 11.5x11.5x4 cm (dxšxv)

Nástavec na 25 kusů XV20070522 50x50x4.5 cm (šxhxv) 8.9x8.9x4 cm (dxšxv)

Nástavec na 36 kusů XV20071045 50x50x4.5 cm (šxhxv) 7.3x7.3x4 cm (dxšxv)

Nástavec na 49 kusů XV30001014 50x50x4.5 cm (šxhxv) 6.2x6.2x4 cm (dxšxv)

Koš na talíře jedna strana 
otevřená
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071044
Obsah bal. 1
404,70

Univerzální koš hustý výplet
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20070085
Obsah bal. 1
364,20

Univerzální koš řídký výplet
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071043
Obsah bal. 1
377,70

Koš na 16 kusů (na skleničky)
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071040
Obsah bal. 1
458,70

Nástavec na 16 kusů
50x50x4.5 cm (šxhxv)
XV30001015
Obsah bal. 1
242,70

Koš na 25 kusů (na skleničky)
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20070087
Obsah bal. 1
458,70

Nástavec na 25 kusů
50x50x4.5 cm (šxhxv)
XV20070522
Obsah bal. 1
242,70

Koš na 36 kusů (na skleničky)
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071041
Obsah bal. 1
485,70

Koš na 9 kusů (na skleničky)
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071039
Obsah bal. 1
431,70

Nástavec na 36 kusů
50x50x4.5 cm (šxhxv)
XV20071045
Obsah bal. 1
242,70

Koš na 49 kusů (na skleničky)
50x50x10 cm (šxhxv)
XV20071042
Obsah bal. 1
512,70

Nástavec na 49 kusů
50x50x4.5 cm (šxhxv)
XV30001014
Obsah bal. 1
269,70

Otevřený nástavec
50x50x4.5 cm (šxhxv)
XV20070523
Obsah bal. 1
215,70

Košík na příbory 8 oddílů
20.5x42.5x15 cm (šxhxv)
XV20070086
Obsah bal. 1
269,70

■ pro talíře a podnosy■ pro velké díly nádobí

■ na příbory ■ na vázy, hrnce ap.

■ na široké sklenice■ na sklenice na stopkách

■ na úzké sklenice

■ na pivní sklenice

■ na sklenice na sekt s dlouhou stopkou

Koše do myčky  
Universal

kus od

26970



184 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA

Série hrnců Professional
Materiál: chrom nikl nerezová ocel 18/10. Pánev má kvalitní nepřilnavý 
povrch, okraj pro snadné vysypání, vylití, matný povrch. Bodově 
svařovaná, masivní izolovaná rukojeť, silné sendvičové dno z ušlechtilé 
oceli 6 mm.
Hrnce a pánve bez povrchové úpravy jsou vhodné do myčky, pánve s 
povrchovou úpravou nejsou vhodné do myčky. Poklice není součástí 
dodávky, nutno objednat separátně.

Hrnec na polévku bez poklice
20x21 cm (Øxv) 24x20.5 cm (Øxv) 28x26 cm (Øxv) 32x26.5 cm (Øxv)
6300 ml 9100 ml 15400 ml 20900 ml
XV10021542 XV10021543 XV10021544 XV10021545
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.079,70 1.214,70 1.808,70 2.510,70

Hrnec na polévku extra silné provedení
38x36.5 cm (Øxv) 42x41 cm (Øxv) 50x30 cm (Øxv) 50x50 cm (Øxv)
36600 ml 50200 ml 58900 ml 98100 ml
XV10021546 XV10021547 XV30047086 XV30047087
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
3.483,00 4.563,00 5.913,00 7.263,00

Hrnec bez poklice
24x17 cm (Øxv) 28x19 cm (Øxv) 32x21 cm (Øxv)
7200 ml 11100 ml 16100 ml
XV10021536 XV10021537 XV10021538
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.484,70 1.889,70

Hrnec extra silné provedení
36x22.5 cm (Øxv) 42x25.5 cm (Øxv)
22400 ml 31400 ml
XV10021539 XV10021540
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.510,70 3.105,00

Hrnec na pečení bez poklice
16x10 cm (Øxv) 20x11.5 cm (Øxv) 24x11.5 cm (Øxv) 28x13.5 cm (Øxv) 32x16.5 cm (Øxv)
1900 ml 3300 ml 4900 ml 8000 ml 12900 ml
XV10021527 XV10021528 XV10021529 XV10021530 XV10021531
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
620,70 755,70 971,70 1.349,70 1.700,70

Kastrůlek s rukojetí bez poklice
16x10 cm (Øxv) 16x12.5 cm (Øxv) 18x11 cm (Øxv) 20x11.5 cm (Øxv) 24x12 cm (Øxv)
1900 ml 2400 ml 2700 ml 3300 ml 5000 ml
XV10021548 XV10021549 XV10021550 XV10021551 XV10021552
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
674,70 701,70 728,70 809,70 1.025,70

Hrnec na omáčky s rukojetí kónický bez poklice
16x7 cm (Øxv) 20x7.5 cm (Øxv)
1200 ml 2000 ml
XV10021559 XV10021560
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
755,70 863,70

Pečící pánev bez povrchové úpravy
38x7 cm (Øxv) 42x7.5 cm (Øxv)
XV10021557 XV10021558
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.321,70

Pečící pánev s povrchovou úpravou
38x7 cm (Øxv) 42x8 cm (Øxv)
XV10021770 XV10021771
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.970,70 2.375,70

■ silné sendvičové dno

■ pro všechny typy sporáků

Poklice
16 cm (Ø) 20 cm (Ø) 24 cm (Ø) 28 cm (Ø)
XV10021561 XV10021562 XV10021563 XV10021564
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 296,70 377,70 404,70

32 cm (Ø) 38 cm (Ø) 42 cm (Ø) 50 cm (Ø)
XV10021565 XV10021566 XV10021567 XV30047088
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
566,70 728,70 863,70 1.160,70

Série hrnců  

Professional

kus od

620 ,

70



185185185www.gastropfaff.cz

VEGA
Série hrnců Livonia
Inovativní 5vrstvý materiál, určeno pro všechny typy sporáků. Tloušťka materiálu u hrnců: 
2,5 mm, tloušťka materiálu u poklic: 1,2 mm, velmi vysoká tepelná vodivost a díky tomu 
maximální úspora energie. Matné hrnce, ukazatel v l, praktický okraj pro snadné vylití, pevné 
a robustní úchyty. Vhodné do myčky, nerez, lze v nich zapékat do 220 °C (horkovzdušná 
trouba). Hrnce a pánve bez povrchové úpravy jsou vhodné do myčky, pánve s povrchovou 
úpravou nejsou vhodné do myčky. Poklice není součástí dodávky, nutno objednat separátně.

Hrnec na pečení
28x9 cm (Øxv) 32x10 cm (Øxv) 36x11 cm (Øxv)
5000 ml 7000 ml 11000 ml
XV10008812 XV10008813 XV10008814
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.159,70 3.078,00

Pečící pánev bez povrchové úpravy
28x5.5 cm (Øxv) 32x6 cm (Øxv)
XV10008834 XV10008835
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.619,70 1.889,70

Pečící pánev s povrchovou úpravou
28x5.5 cm (Øxv) 32x6 cm (Øxv)
XV10008838 XV10008839
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.159,70

Inovativní 5vrstvý materiál: pět vrstev 

vysoce kvalitních kovů s optimálně 

se doplňujícími vlastnostmi pro velmi 

vysokou tepelnou vodivost a maximální 

úsporu energie.

nerez ocel 18/10

silné sendvičové dno

multiply materiál - 
5 vrstev

pevné přinýtované 
úchyty

rovnoměrné rozložení tepla
pro všechny typy 
sporáků

hliník

slitina hliníku

hliník

nerez ocel 18/0, 
magnetické

Série hrnců Livonia
kus od

188970

Hrnec s klasickým 
dnem

Multiply 
technologie

Hrnec
28x12 cm (Øxv) 32x16 cm (Øxv) 36x18 cm (Øxv) 40x20 cm (Øxv)
7000 ml 12000 ml 18000 ml 22500 ml
XV10008817 XV10008818 XV10008819 XV10008820
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.159,70 2.943,00 3.779,70 4.319,70

Hrnec na polévku
28x18 cm (Øxv) 32x20 cm (Øxv) 36x22 cm (Øxv) 40x24 cm (Øxv)
10000 ml 15000 ml 22000 ml 27500 ml
XV10008823 XV10008824 XV10008825 XV10008826
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.943,00 4.023,00 4.319,70 5.103,00

Poklice
28 cm (Ø) 32 cm (Ø) 36 cm (Ø) 40 cm (Ø)
XV10008843 XV10008844 XV10008845 XV10008846
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.187,70 1.349,70 1.484,70

NÁŠ

tip
To nejlepší z

HLINÍKU & 
OCELI



BPA
BISPHENOL-A

0%

186 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

20 cm
55500 ml
XV30025734
Obsah bal. 1
1.970,70

GN-víko Trigno

GN 2/1 GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4 GN 1/6 GN 1/9
XV30025758 XV30025764 XV30025709 XV30025725 XV30025770 XV30025712 XV30025729
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 431,70 223,80 188,70 175,20 107,70 72,60

GN 1/1 GN 1/2 GN 1/3 GN 1/4 GN 1/6 GN 1/9
XV30025735 XV30025742 XV30025746 XV30025752 XV30025757 XV30025765
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
404,70 215,70 161,70 121,20 88,80 75,30

GN-odkapávací mřížka  Trigno

GN 2/1 GN 1/1 GN 1/2
XV30025786 XV30025769 XV30025777
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
647,70 256,20 148,20

Gastro nádoba 1/1
53x32.5 cm (dxš)

Gastro nádoba 2/1
65x53 cm (dxš)

6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm
9000 ml 13300 ml 20000 ml 26400 ml
XV30025740 XV30025739 XV30025738 XV30025741
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
512,70 701,70 809,70 1.025,70

Gastro nádoba 1/2
32.5x26.5 cm (dxš)

6.5 cm 10 cm 15 cm 20 cm
4000 ml 6100 ml 9000 ml 11900 ml
XV30025781 XV30025780 XV30025779 XV30025778
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
296,70 296,70 404,70 512,70

Gastro nádoba 1/3
32.5x17.5 cm (dxš)

6.5 cm 10 cm 15 cm
2500 ml 3800 ml 5500 ml
XV30025749 XV30025748 XV30025747
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
229,20 269,70 323,70

Gastro nádoba 1/6
17.6x16.2 cm (dxš)

10 cm 15 cm
1600 ml 2300 ml
XV30025785 XV30025784
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
156,30 196,80

Gastro nádoba 1/9
17.6x10.8 cm (dxš)

6.5 cm 10 cm
600 ml 900 ml
XV30025782 XV30025783
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
96,90 121,20

Gastro nádoba 1/4
26.4x16.2 cm (dxš)

6.5 cm 15 cm
1500 ml 3800 ml
XV30025753 XV30025754
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
204,90 269,70

GN 1/3 GN 1/6
XV30025715 XV30025720
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
121,20 67,20

GN-víko Trigno vzduchotěsné

GASTRO NÁDOBY
pevné a odolné!

VEGA
Gastro nádoba Trigno
GN z tritanu (copolyester) průhledná, zdravotně 
nezávadný materiál. V nabídce gastro nádoba, 
víko a odkapávací mřížka. Odolné proti nárazům a 
stohovatelné. Lze používat při teplotách od -40°C do 
+95°C. S litrovou stupnicí. Neobsahuje bisfenol A. 
Vhodné do myčky.

Gastro nádoba  
Trigno
kus od

9690



187www.gastropfaff.cz

K
U
C
H
Y
N
Ě

VEGA

Série kuchařských nožů Aurora
Vysoce kvalitní řada kuchařských nožů s extrémně ostrými 
čepelemi z damaškové oceli složené ze 67 vrstev. Dokonalý 
úhel ostří 15° na obou stranách poskytuje extrémně ostré 
ostří. Ergonomicky tvarované rukojeti z materiálu G10 
dokonale padnou do ruky a zajišťují pohodlnou a bezpečnou 
manipulaci. Nože mají velmi tvrdou čepel s mimořádně 
dlouhou dobou zachování ostří.

Carvingový nůž
33.5 cm (d)
XV30217314
Obsah bal. 1
1.619,70

Loupací nůž
20.5 cm (d)
XV30217315
Obsah bal. 1
809,70

Vykosťovací nůž
26 cm (d)
XV30217317
Obsah bal. 1
1.349,70

Santoku nůž
33 cm (d)
XV30217316
Obsah bal. 1
1.619,70

Kuchařský nůž
33 cm (d)
XV30217318
Obsah bal. 1
1.889,70

Série kuchařských nožů  
Aurora
kus od

809 ,

70

■ obzvlášť odolný

■ obzvlášt těžká kvalita a pevnost

■ naolejovaný

■ magnetický

■ protiskluzný

VEGA

Stojan na nože Pablo
Puristický blok na nože, volně stojící, pro cca 10 nožů s 
maximální délkou čepele 26 cm. Vyrobeno z olejovaného 
ořechového dřeva s výraznou kresbou. S magnety po celé 
ploše, aby čepele nožů mohly pevně přilnout ze všech stran. 
Měkké nožičky na spodní straně chrání kuchyňskou pracovní 
desku. U přírodního dřeva se doporučuje šetrné ruční čištění.
Barva: vlašský ořech natur

20x13x26.5 cm (dxšxv)
XV30207636
Obsah bal. 1
1.889,70

■ naolejovaný

■ protiskluzný

■ magnetický

VEGA

Stojan na nože Dante
Neobvyklý magnetický blok na nože se šikmým designem z 
olejovaného ořechového dřeva s výraznou kresbou. Prochází 
jím magnety, takže čepele nožů mohou pevně přilnout 
ze všech stran. Měkké nožičky na spodní straně chrání 
kuchyňskou pracovní desku. U přírodního dřeva se doporučuje 
šetrné ruční čištění.
Barva: vlašský ořech natur

23.5x12.5x21 cm 
(dxšxv)
XV30207630
Obsah bal. 1
2.159,70

■ naolejovaný

■ magnetický

VEGA

Stojan na nože Abegail
Neobvyklý magnetický blok na nože ve tvaru písmene S 
z olejovaného ořechového dřeva s výraznou kresbou. S 
magnety, takže čepele nožů mohou pevně přilnout ze všech 
stran. Měkké nožičky na spodní straně chrání kuchyňskou 
pracovní desku. U přírodního dřeva se doporučuje šetrné ruční 
čištění.
Barva: vlašský ořech natur

17x27.5x26.5 cm 
(dxšxv)
XV30207623
Obsah bal. 1
3.213,00

Stojan na nože  
Dante
kus jen

2 .159 ,

70

Stojan na nože  
Abegail
kus jen

3 .213 ,

00



188 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

VEGA
Odstředivka na salát Amanida
Odstředivka na salát vyrobená z odolného plastu, která díky vysokému objemu 30 l šetří čas v 
profesionální kuchyni. Velké množství hlávkového salátu lze umýt najednou. Díky ergonomické 
rukojeti se odstředivka na salát i přes svou velikost snadno používá a průhledné víko usnadňuje 
pohled na to, co je uvnitř. Integrovaný koš lze mýt v myčce a má dvě mezistěny, které umožňují 
separovat obsah od sebe - tedy lze umývat dva druhy salátu současně. VEGA design - dostupné 
pouze u nás. Plastové vědro je protiskluzové a je opatřeno odvodem vody díky hadici - ta  je 
součástí dodávky a lze ji podle potřeby připojit.
Barva: zelená/průhledná/šedá

41x58.5 cm (Øxv)
20000 ml
XV10008483
Obsah bal. 1
3.753,00

Odstředivka na salát  
Amanida

kus jen

375300

průhledný kryt

dvě mezistěny

plastový koš

pevná nádoba

20000 ml Objem v ml

protiskluzné dno

odtok vody

ergonomický úchyt

Microplane
Struhadlo Premium
Chrom nikl nerezová ušlechtilá 
ocel 18/10, materiál rukojeti: pryž, 
ergonomicky tvarovaná a měkká. 
Vhodné na tvrdé sýry, muškátové 
oříšky, zázvor a česnek, kvalitní 
a ostré. Vhodné do myčky. S 
ochranným pouzdrem.

Microplane
Kráječ na pizzu
Kráječ na pizzu s kulatou čepelí z nere-
zové oceli a ergonomickou plastovou 
rukojetí s měkkým povrchem na dotek. 
Odnímatelná čepel pro snadné čištění, 
mimořádně robustní a odolná.

Microplane
Struhadlo na lanýže Profi 2v1
Struhadlo na lanýže 2v1 pro zpracování 
všech druhů lanýžů. Nerezová ocel 
s černým PVD povlakem. Plynule 
nastavitelný plátkovací nůž a jemná 
strouhací plocha, protiskluzová gumová 
nožka. Vhodné také pro krájení hub, 
česneku, ředkviček, jahod, čokolády, 
tvrdého sýra a dalších.

32.5x3.5x3 cm (dxšxv)
XV10081496
Obsah bal. 1
620,70

16x13x3 cm 
(dxšxv)
XV30222637
Obsah bal. 1
404,70

30x7.3x3 cm 
(dxšxv)
XV30222560
Obsah bal. 1
1.457,70

PULSIVA
Mandolina Almone
Materiál: nerez ocel a plast (polypropylen), integrované, velmi ostré nože, vyrobené z kvalitní 
oceli a pohyblivá řezná deska pro rychlejší řezání, bezpečná obsluha díky protiskluzným 
gumovým nožkám a držáku potravin chránícímu prsty. Multifunkční použití: řezání na 
kolečka (1-8 mm), hranolky (8x8 mm), jemné proužky (6 a 8 mm), kostky (6 a 8 mm) a 
kosočtverce.
Snadná obsluha, dodáváno včetně návodu k obsluze, zdravotně nezávadný materiál, 
nerezavějící ocel, stačí otřít vlhkou utěrkou.

42.5x15.7x21 cm (dxšxv)
XV30046226
Obsah bal. 1
1.619,70

Microplane
4-hranné struhadlo Microplane
Chrom nikl nerezová ušlechtilá ocel 18/10, 
materiál rukojeti: pryž, ergonomicky 
tvarovaná a měkká. 4 různé oddíly na 
strouhání. Vhodné na strouhání zeleniny, 
ovoce, sýra, čokolády a dalších produktů. 
Pevné a pohodlné strouhání díky pevnému 
úchytu a protiskluzným nožkám, jemné 
struhadlo lze pro snadné vyčištění vysunout. 
Kvalitní a ostré. Lze mýt v myčce.

12.3x8x26 cm 
(dxšxv)
XV10081527
Obsah bal. 1
1.376,70

Struhadlo 
Premium  

kus jen

62070

Struhadlo na 
lanýže 

Profi 2v1  

kus jen

145770

Mandolina  
Almone

kus jen

161970

4-hranné struhadlo 
Microplane 

kus jen

137670

Microplane
Univerzální škrabka 
Professional
Profesionální univerzální škrabka s 
oboustrannou čepelí z nerezové oceli 
ostré jako břitva. Ergonomická rukojeť s 
měkkým povrchem pro snadné loupání. 
Vhodný pro praváky i leváky. Ideální pro 
loupání mrkve, okurek, cuket, brambor, 
chřestu, manga a jablek.

Microplane
Profesionální škrabka ve tvaru 
Y Julienne
Profesionální škrabka, příjemný design ve 
tvaru písmene Y. Ergonomická protiskluzová 
rukojeť s měkkým povrchem, ostrá čepel 
julienne z nerezové oceli pro dokonalé 
proužky ovoce a zeleniny, jako je mrkev, 
okurka, cuketa, brambory, papája atd.

18.5x2.5x2.5 cm 
(dxšxv)
XV30222682
Obsah bal. 1
485,70

16.4x7.5x2.5 cm 
(dxšxv)
XV30222622
Obsah bal. 1
539,70



189www.gastropfaff.cz

K
U
C
H
Y
N
Ě

de Buyer
Série pečících pánví Choc Resto HACCP
Pánve HACCP s nepřilnavým povrchem. Vhodné i pro indukční sporáky.  S tepelně odolnou 
rukojetí. Pánve patří mezi nejrychleji tepelně vodivé pánve na světě. Mají větší odolnost proti 
poškrábání a barevné rukojeti usnadňují rozlišení mezi jednotlivými skupinami potravin.

VEGA
Železná pánev Aronus
Těžká kvalitní pánev z uhlíkové železné oceli. Mírně kónického tvaru a robustní tloušťce oceli 
2,5 až 3 mm. S pevnou nýtovanou plochou rukojetí a  pomocným úchytem od průměru 32 cm. 
Díky ideálnímu přenosu tepla a zahřívání lze dosáhnout velmi vysokých teplot. Jsou ideální pro 
rozpékání, grilování a opékání. Jídlo zůstane uvnitř křehké a šťavnaté, ale zvenku opečené 
dokřupava. Chuťové vlastnosti jsou optimálně vyvinuty, vitamíny a živiny jsou zachovány. Vhodné 
pro všechny typy sporáků. Před prvním použitím je nutné pánev vypálit. Používáním se postupně 
vytvoří patina, čímž se zvýší přirozená nepřilnavost. Tato ochrana zajišťuje extrémní odolnost. 
Nevhodné do myčky nádobí.

de Buyer
Pečící pánev Choc Extreme
Pánev s nepřilnavým povrchem z tlakově litého hliníku. Ideální pro 
dušení, ohřívání a vaření. Jsou velmi odolné vůči deformaci, tepelným 
šokům a nárazu. Nepřilnavý povrch podle nejnovějších poznatků. 
Vhodné pro všechny typy sporáků. Nevhodné do myčky nádobí.

Pečící pánev se žlutou rukojetí
20x3 cm (Øxv) 24x3.5 cm (Øxv) 28x3.8 cm (Øxv) 32x4.5 cm (Øxv)
XV30128257 XV30128245 XV30128259 XV30128254
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.457,70 1.673,70 1.970,70

24x3.5 cm (Øxv) 28x4.2 cm (Øxv) 32x4.5 cm (Øxv)
XV30129466 XV30129468 XV30129467
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
863,70 1.133,70 1.376,70

20x4.2 cm (Øxv) 24x4.2 cm (Øxv) 28x4.6 cm (Øxv) 32x4.6 cm (Øxv) 36x4.6 cm (Øxv)
XV30128248 XV30128253 XV30128256 XV30128244 XV30128251
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
2.105,70 2.699,70 3.266,70 3.590,70 3.914,70

Pečící pánev se zelenou rukojetí
20x3 cm (Øxv) 24x3.5 cm (Øxv) 28x3.8 cm (Øxv) 32x4.5 cm (Øxv)
XV30128225 XV30128222 XV30128221 XV30128226
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.457,70 1.673,70 1.970,70

Pečící pánev s červenou rukojetí
20x3 cm (Øxv) 24x3.5 cm (Øxv) 28x3.8 cm (Øxv) 32x4.5 cm (Øxv)
XV30128223 XV30128227 XV30128224 XV30128220
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.457,70 1.673,70 1.970,70

Pečící pánev s modrou rukojetí
20x3 cm (Øxv) 24x3.5 cm (Øxv) 28x3.8 cm (Øxv) 32x4.5 cm (Øxv)
XV30128218 XV30128215 XV30128217 XV30128214
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.106,70 1.457,70 1.673,70 1.970,70

Pečící pánev  
Choc Resto

kus od

110670

Železná pánev  
Aronus
kus od

863 ,

70

Pečící pánev  
Choc Extreme

kus od

210570

■ vyhovuje HACCP

■ pro všechny typy sporáků

■ s nepřilnavou vrstvou

■ kvalitní pečící pánev s pevného materiálu

■ ideální na rozpékání, grilování a opékání

■ extrémně dlouhá životnost

■ pro všechny typy sporáků

■ s nepřilnavou vrstvou



190 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA

Utěrka Rügen
100% bavlna, Gramáž 175 g/m². Pevná utěrka vhodná pro všestranné využití. Utěrky jsou k 
dispozici ve dvou barvách, takže je lze použít chytře - nebudou se díky separaci barev z určitých 
oddělení míchat. Vhodné pro sušení v sušičce.
Barva: bílá/modrá, bílá/červená

50x70 cm (šxd)

XV115837

Obsah bal. 10

Bal. 672,00

67,20

50x90 cm (šxd)

XV100841

Obsah bal. 5

Bal. 484,50

96,90

50x70 cm (šxd)

XV122181

Obsah bal. 10

Bal. 537,00

53,70

ERWIN M.

Utěrka Prag směsový materiál
58% bavlna, 42% len. Gramáž ca 165 g/m².
Osnova čistá bavlna, útek čistý len. Odolná káro utěrka oblíbená v  kuchyni. Ideální na nádobí, 
příbory a zejména sklenice. Nepouští vlákna.
Barva: modrá, černá, červená

ERWIN M.

Utěrka Tübingen balení: 5x bílá
100% bavlna, gramáž ca 235 g/m².
Víceúčelová utěrka v oblíbené vaflové struktuře. Vynikající  kvalita a odolná.
Barva: bílá

46x90 cm (šxd)

XV100836

Obsah bal. 10

Bal. 726,00

72,60

ERWIN M.

Utěrka London bavlna
100% bavlna, gramáž ca 195 g/m².
Utěrka v balení po 10 ks. S tkaným károvaným designem. Lze použít i jako ručník. Extrémně 
odolná a savá.
Barva: antracitová, modrá, přírodní, červená

Utěrka  
Rügen
kus jen

5370

Utěrka  
Tübingen

kus jen

9690

Utěrka   
Prag

kus jen

6720

Utěrka  
London
kus jen

7260

■ ideální pro běžné denní využívání - 

odolný a pevný materiál

červená

bílá/červená bílá/modrá

modráčerná přírodnímodrá červená antracitová



191www.gastropfaff.cz

K
U

C
H

Y
N

Ě
ERWIN M.

Utěrka z mikrovlákna Clean
Čistící utěrka z mikrovlákna, která nepouští vlákna. Ideální na čištění, utírání. Snadno odstraní 
prach, nečistoty, mastnoty a tekutiny. Rychleschnoucí a tvarově stálá i po mnoha vypráních do 
60°C.

červená = WC/toalety/pisoáry
žlutá = jiné sanitární prostory
zelená = kuchyně
modrá = hotelové pokoje/kanceláře (povrchy nábytku)
Barva: modrá, vícebarevné, zelená, červená, žlutá

Nádoba na 
nádobí
39x27x16.5 cm 
(dxšxv)
XV30134468
Obsah bal. 6
Bal. 1.618,20
269,70

50x70 cm (šxd)
XV104213
Obsah bal. 10
Bal. 240,00
24,00

40x60 cm (šxd)
XV172344
Obsah bal. 3
Bal. 96,30
32,10

50x70 cm (šxd)
XV115838
Obsah bal. 10
Bal. 915,00
91,50

PULSIVA

Utěrka Jena
80% bavlna, 20% polyester. Gramáž ca. 170 g/m².
Odolná utěrka s klasickým proužkovaným vzorem. Použitelná jako utěrka nebo ručník.
Barva: šedá/bílá

ERWIN M.

Utěrka Linz směsový materiál
58 % bavlna, 42 % len.
Gramáž ca. 225 g/m². Velmi kvalitní a odolná utěrka ze směsi čisté bavlny s příměsí čistého lnu, 
materiál s vaflovou strukturou. Vhodná zejména na leštění příborů.
Barva: modrá, červená

Utěrka  
Jena

kus jen

3210

Utěrka  
Sylt

kus jen

2400

Utěrka  
Linz

kus jen

9150

Utěrka z 
mikrovlákna  

Clean
kus jen

24 ,

00

PULSIVA

Utěrka Sylt
100% bavlna. Gramáž ca. 170 g/m².
Odolné barevné utěrky s károvým vzorem. 
Barva: vícebarevné

červená modrá

Ještě větší výběr
www.gastropfaff.cz

červená

vícebarevné

modrá žlutá zelená

Utěrka z mikrovlákna Mix
35x35 cm (šxd)
XV168428
Obsah bal. 20
Bal. 480,00
24,00

Utěrka z mikrovlákna
35x35 cm (šxd)
XV168430
Obsah bal. 5
Bal. 120,00
24,00



192 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

WIMEX

Kelímek To Go
Jednorázové kelímky na pití jsou vyrobeny z potažené lepenky. Odpovídající plastová víčka kelímků objednejte samostatně. 
Ideální pro všechny horké nápoje s sebou. Specifikace v ml této řady kelímků To Go se vždy vztahuje na maximální servírovací 
hodnotu (tedy až k hornímu okraji).
Barva: hnědá

NATUREStar

Jednorázové nádobí Nature
Ekologické jednorázové nádobí vyrobené z bagasy (cukrové třtiny), vedlejšího produktu při 
výrobě cukru. Víčka vyrobená z 80 % recyklovaných PET lahví a 20 % PET. Nádobí je tvarované, 
lehké a přesto stabilní. Obědové boxy s klopou pro bezpečné otevírání a zavírání. Splňuje 
všechny požadavky EN 13432 a zaručuje kompostovatelnost. Stohovatelné, vodotěsné, odolné 
proti mastnotě a oleji, odolné vůči teplu a chladu. Vhodné do mikrovlnné trouby do 90 °C. 
Biologicky odbouratelné. Boxy a misky odolají teplotám od -40 °C do +100 °C.
Barva: bílá

Menu box z cukrové třtiny 
17x12.5x4.9 cm 
(dxšxv)

18.5x13.5x6.5 cm 
(dxšxv)

22.5x20x9 cm 
(dxšxv)

450 ml 600 ml 1100 ml
XV30089566 XV30089563 XV30089565
Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 25
Bal. 310,00 Bal. 350,00 Bal. 350,00
6,20 7,00 14,00

Burgerbox z 
cukrové třtiny
15x15x8 cm 
(dxšxv)
450 ml
XV30089562
Obsah bal. 50
Bal. 390,00
7,80

Menu box z cukrové 
třtiny hranatý
23x23x8.5 cm (dxšxv)
1300 ml
XV30089564
Obsah bal. 25
Bal. 377,50
15,10

Menu box z cukrové 
třtiny 2 oddíly
24.5x16x6.8 cm (dxšxv)
1000 ml
XV30089570
Obsah bal. 25
Bal. 297,50
11,90

Menu box z cukrové 
třtiny 3 oddíly
22.5x20x9 cm (dxšxv)
1100 ml
XV30089572
Obsah bal. 25
Bal. 322,50
12,90

Menu box z cukrové 
třiny 3 oddíly 
čtvercový
23x23x8.5 cm (dxšxv)
1350 ml
XV30089571
Obsah bal. 25
Bal. 385,00
15,40

rPET-víčko ke 
kulaté misce
průhledná
20.3x3.6 cm (Øxv)
XV30089568
Obsah bal. 40
Bal. 284,00
7,10

Kulatá miska z 
cukrové třtiny
19.4x5.2 cm (Øxv)
900 ml
XV30089569
Obsah bal. 40
Bal. 304,00
7,60

Kulatá miska z 
cukrové třtiny
10.8x8.5 cm (Øxv)
425 ml
XV30089560
Obsah bal. 25
Bal. 187,50
7,50

Víčko z cuk-
rové třtiny ke 
kulaté misce
11x1.2 cm (Øxv)
XV30089567
Obsah bal. 25
Bal. 80,00
3,20

PAPSTAR

Jednorázový kelímek na nápoje Zero
Jednorázový kelímek na nápoje šetrný k životnímu prostředí 
vyrobený z kartonu, bez povrchové úpravy. „Coffee to Go“ 
a biologická rozložitelnost nemusí být v rozporu. Díky své 
speciální výrobní metodě je tento nepovrstvený kelímek vhodný 
pro všechny horké nápoje a je také biologicky odbouratelný. 
Teplotní odolnost max. do 90 °C. Objednejte si současně 
odpovídající víčko Pure.
Barva: krémově bílá

7x9.2 cm (Øxv) 8x9.2 cm (Øxv)
180 ml 200 ml
XV30125076 XV30125075
Obsah bal. 80 Obsah bal. 50
Bal. 216,00 Bal. 175,00
2,70 3,50

Kelímek 
Espresso

Kelímek  
Cafe Crema

Kelímek  
Cafe Lungo

Kelímek  
Cafe Melange

Kelímek 
Cappuccino

Kelímek  
Latte Macciato

6.2x5.5 cm (Øxv) 7.3x7.5 cm (Øxv) 8x9.2 cm (Øxv) 8x12.1 cm (Øxv) 9x10.6 cm (Øxv) 9x14.7 cm (Øxv)
110 ml 200 ml 280 ml 330 ml 420 ml 510 ml
XV30107192 XV30107191 XV30107183 XV30107200 XV30107209 XV30107206
Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 50 Obsah bal. 50
Bal. 60,00 Bal. 75,00 Bal. 85,00 Bal. 105,00 Bal. 120,00 Bal. 135,00
1,20 1,50 1,70 2,10 2,40 2,70

Víčko na kelímek 
To Go Espresso
6.2x1.5 cm (Øxv)

černá bílá
XV30107207 XV30107196
Obsah bal. 50 Obsah bal. 50
Bal. 60,00 Bal. 40,00
1,20 0,80

Víčko na kelímek 
To Go Cafe Crema
7.3x1.8 cm (Øxv)

černá bílá
XV30107202 XV30107203
Obsah bal. 100 Obsah bal. 100
Bal. 90,00 Bal. 90,00
0,90 0,90

Víčko na kelímek 
To Go Cafe Lungo, 
Cafe Melange
8x1.8 cm (Øxv)

černá bílá
XV30107180 XV30107179
Obsah bal. 100 Obsah bal. 100
Bal. 90,00 Bal. 90,00
0,90 0,90

Víčko na kelímek 
To Go Cappuccino, 
Latte Macchiato
9x1.8 cm (Øxv)

černá bílá
XV30107187 XV30107185
Obsah bal. 100 Obsah bal. 100
Bal. 110,00 Bal. 110,00
1,10 1,10

WIMEX

Burger box  a snack pohárek - 
nepromastitelný
Burger box nebo snack pohárek z vlnité lepenky. Opatřené 
vrstvou nepropouštějící mastnotu, bez plastů. 100% 
biologicky odbouratelné. Bez chuti, tepelně odolné a vhodné 
do mikrovlnné trouby (max. 5 minut). Teplotní odolnost je 
spolehlivě zaručena mezi -40 °C a +180 °C.
Barva: hnědá

Burger box - 
nepromastitelný
11x11x9 cm (dxšxv)
XV30108261
Obsah bal. 50
Bal. 465,00
9,30

Snack pohárek - 
nepromastitelný
3.9x7.5x10 cm (dxšxv)
XV30107177
Obsah bal. 50
Bal. 190,00
3,80

26x17x25 cm (dxšxv) 32x16x27 cm (dxšxv)
11050 ml 13000 ml
XV30126313 XV30126315
Obsah bal. 250 Obsah bal. 250
Bal. 1.225,00 Bal. 1.350,00
4,90 5,40

WIMEX

Odnosné tašky z kartonového papíru
Klasické moderní odnosné tašky – přírodní a praktické. 
Maximální zátěž 2,5 kg. Materiál: pevný kartonový papír! 
Recyklovatelné.
Barva: hnědá

Kelímek na 
polévku Kraft
9.7x9.6 cm (Øxv)
500 ml
XV30107121
Obsah bal. 25
Bal. 242,50
9,70

Víčko na kelímek 
Kraft
9.7 cm (Ø)
XV30107115
Obsah bal. 25
Bal. 202,50
8,10

PULSIVA

Kelímek na polévku Kraft a víčko
Udržitelný jednorázový kelímek z vysoce kvalitního, čistého 
kartonového papíru, odolný vůči olejům a tukům do 70°C 
max. 30 min. Splňuje všechny požadavky EN 13432. 100% 
kompostovatelný a recyklovatelný. Vhodný pro kontakt s 
potravinami. Teplotní odolnost od 0°C do +100°C.
Barva: hnědá



193www.gastropfaff.cz

PULSIVA

Kelímek pro opakované použití Clair včetně víčka
Opakovaně použitelný kelímek včetně víčka z udržitelných materiálů - vyrobený ze 100% 
polypropylenu. Ideální jako hrnek na teplé i studené nápoje. Opakovaně použitelný kelímek 
je lehký a nerozbitný. Vhodný do myčky a stohovatelný. S cejchemi, 100% recyklovatelný, 
neobsahuje BPA a toxické látky. Pěkný tvar, zaoblený design dna s praktickými drážkami pro 
odtok vody. Teplotní odolnost je spolehlivě zaručena mezi -20°C a +80°C. Již od jednoho balení 
je možné nechat zboží ologovat.

8x9 cm (Øxv), 200 ml
černá černá/

krémově bílá
XV30125258 XV30125263
Obsah bal. 20 Obsah bal. 20
Bal. 1.344,00 Bal. 1.340,00
67,20 67,00

8x11.2 cm (Øxv), 300 ml
černá černá/

krémově bílá
XV30125259 XV30125257
Obsah bal. 20 Obsah bal. 20
Bal. 1.394,00 Bal. 1.394,00
69,70 69,70

8x14.5 cm (Øxv), 400 ml
černá černá/

krémově bílá
XV30125260 XV30125261
Obsah bal. 20 Obsah bal. 20
Bal. 1.448,00 Bal. 1.448,00
72,40 72,40

Vzorová 
série

Vzorová 
série

T
A

K
E

 A
W

A
Y

elasto REuse

Opakovatelně použitelný box Yari, Aso, Yari Neo a Hotaka
Udržitelné opakovaně použitelné boxy vyrobené ze 100% recyklovatelného polypropylenu, bez BPA. Odolné a úsporné 
řešení, vhodné do mikrovlnné trouby i do myčky a odolné proti prosáknutí. Teplotní odolnost je spolehlivě zaručena mezi 
0 °C a +110 °C. Již od jednoho balení lze boxy ologovat.

Opakovaně použitelný burger-box
Yari
15.7x15.7x8.4 cm (dxšxv), 700 ml

černá zelená
XV30114663 XV30114658
Obsah bal. 25 Obsah bal. 25
Bal. 2.490,00 Bal. 2.490,00
99,60 99,60

Opakovaně použitelný kulatý box
Aso
15.9x8.4 cm (Øxv), 1100 ml

černá zelená
XV30114661 XV30114660
Obsah bal. 25 Obsah bal. 25
Bal. 2.557,50 Bal. 2.557,50
102,30 102,30

Opakovaně použitelný pizza box
Yari Neo
35.8x4.9 cm (Øxv)

černá zelená
XV30127587 XV30127588
Obsah bal. 10 Obsah bal. 10
Bal. 2.994,00 Bal. 2.994,00
299,40 299,40

Opakovaně použitelný menu box 
se 3 oddíly
Hotaka
21x29x8.4 cm (dxšxv) 800 ml

černá zelená
XV30128321 XV30128320
Obsah bal. 18 Obsah bal. 18
Bal. 4.368,60 Bal. 4.368,60
242,70 242,70

PULSIVA

Obědový box Haku
Opakovaně použitelný obědový box z nerezové ušlechtilé oceli 18/8. Bento boxy s hygienickým povrchem jsou ideální pro 
skladování různých potravin. Silikonové těsnění brání vylití obsahu. Díky těsnícímu kroužku ve víku a flexibilně použitelné 
přepážce lze bez problémů tedy přepravovat i tekuté potraviny nebo jiné řídké směsi. Dodáváno včetně  1x přepážky a 1x mini 
boxu 100 ml se silikonovým víčkem např. na dipy, dresinky a omáčky. Vhodné do myčky.
Barva: stříbrná

17x12x6 cm (dxšxv) 19.5x14.5x6.5 cm (dxšxv) 21.5x16.5x6.7 cm (dxšxv)
800 ml 1200 ml 1600 ml
XV30129769 XV30129770 XV30129767
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
593,70 701,70 755,70

XV30125379 XV30125377 XV30125378
Obsah bal. 12 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 6.800,40 Bal. 7.772,40 Bal. 8.420,40
566,70 647,70 701,70

Thermohauser

Opakovaně použitelný menu box 
Goodbowl
Menu box včetně víčka z recyklovatelného poplypropylenu. 
Pevné uzavření a  mírně transparentní víčko usnadňuje přepravu 
a rozpoznání obsahu. Teplotní odolnost mezi - 10°C a +100°C. 
Stohovatelné. Vhodné do mikrovlnné trouby a myčky.

14.2x14.2x6.1 cm (dxšxv), 550 ml
antracitová písková
XV30126687 XV30132268
Obsah bal. 5 Obsah bal. 5
Bal. 876,00 Bal. 808,50
175,20 161,70

Vzorová 
série

Vzorová 
série

Amuse Pro

Opakovaně použitelný
menu box Amuse Pro se 
3 oddíly
Opakovaně použitelný menu box Amuse 
Pro včetně víčka je vyroben ze 100% 
polypropylenu. Je rozdělen na 3 části. Víčko 
je průhledné, takže lze dobře poznat obsah 
boxu. Teplotní odolnost je spolehlivě zaručena 
mezi -20°C a +100°C. Bez BPA, stohovatelný, 
odolný vůči prosáknutí, vhodný do mikrovlnné 
trouby a myčky.
Barva: černá

23x4.8 cm (Øxv)
800 ml
XV30126691
Obsah bal. 8
Bal. 1.617,60
202,20

koziol

Opakovaně použitelný box Connect Box
Inovativní box je vyroben z čistého Bio-Circular plastu a dřevěných 
vláken. S praktickým víkem. Teplotní odolnost mezi -10°C a +100°C. 
Bez BPA a bez melaminu. 
Vhodné do mikrovlnné trouby a myčky.

Vzorová 
série

Refork

Opakovaně použitelné příbory Refork
Opakovaně použitelné příbory z dřevěných pilin s přírodními polymery a minerály.
Zcela biologicky odbouratelné. Nezanechává žádné mikroplasty. Robustní párty příbory, ideální 
na akce a párty servis. Vhodné pro styk s potravinami, bez zápachu a chuti. Příjemný pocit v 
ústech. Lze mýt v myčce a opět použít. Hladká povrchová úprava. Vhodné pro horké pokrmy-
vidlička do max +100°C. Tepluvzdorné.
Barva: hnědá

Opakovaně 
použitelná lžíce

Opakovaně 
použitelná vidlička

Opakovaně 
použitelný nůž

Opakovaně použitelná 
kávová lžička

17.2 cm (d) 17.2 cm (d) 17.2 cm (d) 12 cm (d)
XV30125134 XV30125135 XV30125133 XV30127708
Obsah bal. 25 Obsah bal. 25 Obsah bal. 25 Obsah bal. 25
Bal. 107,50 Bal. 107,50 Bal. 107,50 Bal. 95,00
4,30 4,30 4,30 3,80

16.2x15.8x6.5 cm (dxšxv), 700 ml
zelená červená
XV30128007 XV30128010
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 512,40 Bal. 512,40
256,20 256,20

Vzorová 
série



194 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

V-Touch 
Šampon a sprchový 
gel Circular Life  2 v 1 v 
dávkovači s pumpičkou
XV30233103 
156,30 
str. 196

V-Touch 
Mýdlo Circular Life v 
dávkovači s pumpičkou
XV30233104 
156,30 
str. 196

PRO AB-

SOLUTNÍ

relaxaci
Zde mohou vaši hosté relaxovat a 
úplně se uvolnit. Kvalitní povlečení, 
pohodlné polštáře a měkké ručníky 
slibují maximální pohodlí a útulnost.

Prošívané přikrývky a polštáře Auriga str. 223

Série ložního prádla Rom-Meran str. 211



195www.gastropfaff.cz

VYBAVENÍ  

PRO HOTELY
Od nábytku po hotelovou kosmetiku – máme vše, co 

potřebujete pro dokonale promyšlený hotelový pokoj. 

Důležité je pro nás především kvalitní froté zboží a ložní 

prádlo pro opravdovou pohodu.

ERWIN M. 
Koupací plášť 
Balance
XV100912 
1.268,70 
str. 205

Froté série Tavira str. 204

Hotelová kosmetika � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  196

Froté zboží  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  202

Ložní prádlo  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  210

Přikrývky a polštáře  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  222

Hotelové matrace  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  224

Hotelová lůžka  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  225

Vybavení hotelových pokojů  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  226



196 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

V-Touch
Pečující série Circular Life
Udržitelná a svěží péče série V-Touch Circular Life s certifikátem Nordic Swan Ecolabel. Nordic Swan Ecolabel je oficiální označení ekologických produktů v severských zemích. Tento certifikát 
kvality zaručuje uživateli, že kosmetické produkty splňují nejpřísnější kritéria z hlediska enviromentálních vlastností po celou dobu používání. Kosmetická řada zaujme svěží vůní máty, zelených listů, 
vodních plodů, jasmínu, okvětních lístků kosatce a cedrového dřeva. Dermatologicky testováno! Díky ekologickým tubám a plně recyklovatelnému dávkovacímu systému kosmetická řada aktivně 
přispívá k trvalé udržitelnosti.
Vůně: máta, zelené listy, vodní ovoce, jasmín, okvětní lístky kosatce, jantar a cedrové dřevo.

Jemné mýdlo

Šampon a 
sprchový gel 
2 v 1 Tělové mléko

Dávkovací 
systém šampon a 
sprchový gel 2 v 1

Dávkovací 
systém mýdlo

Šampon a 
sprchový gel 2 v 
1 v dávkovači s 
pumpičkou

Mýdlo v 
dávkovači s 
pumpičkou

Šampon a 
sprchový gel v 
kanystru

Mýdlo v 
kanystru

20 g 30 ml 30 ml 360 ml 360 ml 380 ml 380 ml 5000 ml 5000 ml
XV30129536 XV30129534 XV30129526 XV30129527 XV30129529 XV30233103 XV30233104 XV30233102 XV30233101
Obsah bal. 300 Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 18 Obsah bal. 18 Obsah bal. 18 Obsah bal. 18 Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 1.530,00 Bal. 2.268,00 Bal. 2.397,60 Bal. 2.084,40 Bal. 2.084,40 Bal. 2.813,40 Bal. 2.813,40 Bal. 1.889,40 Bal. 1.889,40
5,10 10,50 11,10 115,80 115,80 156,30 156,30 944,70 944,70

Vzorová 
série

Pečující série  

Circular Life

kus od

510

HOTELOVÁ KOSMETIKA
Správné produkty pro smyslné zážitky: Naše pečující řada obsahuje vybrané, vysoce kvalitní ingredience a žádné 

konzervační parabeny. S našimi produkty můžete hýčkat své hosty a pozvat je k odpočinku.

■ exkluzivně LUSINI

■ s certifikátem Nordic Swan Ecolabel: splňuje 
nejvyšší enviromentální standardy

■ vyrobeno v EU: chrání životní prostředí, 
žádná dlouhá přeprava z výroby k 
zákazníkovi



197www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

Pečující série 

Nature

kus od

5 ,

80

V-Touch

Pečující série Nature
Cítit, vonět, dotýkat se - právě série V-Touch-Nature 
zprostředkuje vašim hostům tento zážitek. Olivový olej, 
výtažek z rozmarýny, květu pomeranče a bílé kopřivy - zkrátka 
v této sérii jsou obsažené výtažky rostlin, které budou hosty 
jen a jen rozmazlovat. Dermatologicky testováno! Obohacené o 
rostlinné výtažky! Vůně: citron, anýz, fialka.

V-Touch

Pečující série Concept neo
Série v nadčasovém moderním designu zhodnotí každou 
koupelnu nejen opticky, přesvědčí i složením ze samých 
kvalitních surovin. Sprchový gel se stimulující složkou z 
rozmarýnu, šampon obsahuje sezamový olej a tělové mléko 
obsahuje výtažky z květu pomeranče. Dermatologicky 
testováno! Obohacené o rostlinné výtažky! Řada obsahuje 
i šampon a mýdlo do dávkovacího systému! Vůně: citron, 
pomeranč, máta, jasmín.

Šampon (na tělo a 
vlasy) Kondicionér Sprchový gel Tělové mléko

Jemné mýdlo (s 
olivovým olejem v 
plissee)

Dávkovací systém 
šampon recyklovaný 
plast

Dávkovací systém 
mýdlo recyklovaný 
plast

40 ml 40 ml 40 ml 40 ml 16 g 330 ml 330 ml
XV10029025 XV30042986 XV10029024 XV10029026 XV10059397 XV30106512 XV30106514
Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 400 Obsah bal. 24 Obsah bal. 24
Bal. 2.440,80 Bal. 2.440,80 Bal. 2.440,80 Bal. 2.808,00 Bal. 2.320,00 Bal. 2.714,40 Bal. 2.714,40
11,30 11,30 11,30 13,00 5,80 113,10 113,10

Pečující 
šampon neo

Sprchový 
gel neo

Tělové mléko 
neo

Jemné 
mýdlo

Dávkovací systém 
šampon recyklovaný 
plast

Dávkovací systém 
mýdlo recyklovaný 
plast

30 ml 30 ml 30 ml 15 g 330 ml 330 ml
XV30237806 XV30237807 XV30237808 XV10029826 XV30106511 XV30106513
Obsah bal. 300 Obsah bal. 300 Obsah bal. 300 Obsah bal. 480 Obsah bal. 24 Obsah bal. 24
Bal. 3.240,00 Bal. 3.240,00 Bal. 3.390,00 Bal. 2.352,00 Bal. 2.649,60 Bal. 2.649,60
10,80 10,80 11,30 4,90 110,40 110,40

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■ dávkovací systém se skládá ze 100% recyklovaného 
PET materiálu a je 100% recyklovatelný

■ exkluzivně LUSINI

■ přírodní ingredience pro jemnou péči

■ flakonky jsou vyrobeny z 
recyklovatelného plastu

■ dávkovací systém se skládá ze 100% 
recyklovaného PET materiálu a je 
100% recyklovatelný

Pečující série  

Concept neo

kus od

500

■ exkluzivně LUSINI

■ dermatologicky testováno pro dobrou 
snášenlivost pokožky

■ vyrobeno v EU: chrání životní 
prostředí, žádná dlouhá přeprava z 
výroby k zákazníkovi

■ přírodní ingredience pro jemnou péči



198 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Pečující série  

Green Tea neo

kus od

650

■  s výtažky ze zeleného čaje pro ještě větší 
osvěžení a pohodu

■  vyrobeno v EU: chrání životní prostředí, 
žádná dlouhá přeprava z výroby k 
zákazníkovi

■  lahvičky z udržitelného recyklovaného 
plastu

V-Touch

Pečující série Green Tea neo
Uvolňující účinek zeleného čaje je známý v asijské přírodní medicíně už tisíce let. Nyní získává ve 
spa a wellness stále větší význam. Výtažky ze zeleného čaje, které tato série obsahuje, zabezpečí 
tělu potřebné uvolnění a duši klid a mír.
Dermatologicky testováno! Obohacené o výtažky ze zeleného čaje! Řada obsahuje šampon a 
mýdlo do dávkovacího systému! Vůně: citron, anýz, bergamot, bílý mošus.

22x11x1.7 cm (dxšxv)
XV30052941
Obsah bal. 1
148,20

Šampon 
neo Sprchový gel neo

Tělové mléko 
neo Jemné mýdlo

45 ml 45 ml 45 ml 20 g
XV30134145 XV30134144 XV30134146 XV10029768
Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 216 Obsah bal. 240
Bal. 2.570,40 Bal. 2.570,40 Bal. 2.678,40 Bal. 1.560,00
11,90 11,90 12,40 6,50

Dávkovací systém 
šampon recyklo-
vaný plast
330 ml
XV30106515
Obsah bal. 24
Bal. 2.584,80
107,70

Dávkovací 
systém mýdlo 
recyklovaný plast
330 ml
XV30106516
Obsah bal. 24
Bal. 2.584,80
107,70

Vzorová 
série

V-Touch

Melaminová podložka Green Tea
Podložku ke kosmetické sérii lze využívat v koupelně. Odolná vůči teplotám od -30°C do +70°C. 
Snadná údržba, odolný a pevný materiál. Lze mýt v myčce.
Barva: černá

Hotelová kosmetika  

Geneva Guild

kus od

3 ,

20

V-Touch

Pečující série Cala
Neutrální vůně a praktické použití. Série péče byla záměrně vyvinuta tak, aby 
parfemace nebyla upřednostněna, takže je vhodná pro muže i ženy. Dermatologicky 
testováno. Vůně: růže, bergamot, narcis, kosatec, santalové dřevo a cedrové dřevo.

Vzorová 
série

V-Touch

Hotelová kosmetika Geneva Guild
Svěží vůně a revitalizační účinek jemných rostlinných extraktů činí z Geneva Guild skutečnou 
všestrannou kosmetiku. Kosmetická řada osvěžuje a dodává tělu novou energii.
Vůně: citron, neroli, levandule, eukalyptus, cedrové dřevo, pižmo.
Tekuté mýdlo: máta, levandule, koriandr, pelargónie, květ neroli, jasmín, santalové dřevo, 
cedrové dřevo, pižmo, ambra, tabák.
Tělové mléko: broskev, růžové dřevo, pelargónie, santalové dřevo, kořínky kosatce, ylang 
ylang, konvalinka, růže, med, fazole tonka, skořice, vanilka, heliotrop.

Vzorová 
série

Šampon a 
sprchový gel
20 ml
XV30129491
Obsah bal. 400
Bal. 2.920,00
7,30

Jemné mýdlo
12 g
XV30129510
Obsah bal. 400
Bal. 1.280,00
3,20

Tělové mléko
20 ml
XV30129490
Obsah bal. 400
Bal. 3.120,00
7,80

Mýdlo v 
zásobníkový 
systém
330 ml
XV30129509
Obsah bal. 24
Bal. 2.196,00
91,50

Šampon a 
sprchový gel 
v zásobníkový 
systém
330 ml
XV30129492
Obsah bal. 24
Bal. 2.131,20
88,80

Odkládací podložka - podnos Merapi www.gastropfaff.cz

■ vyrobeno 
v Evropě

Šampon a 
sprchový gel
10 ml
XV20090909
Obsah bal. 1000
Bal. 2.400,00
2,40

Jemné mýdlo
12 g
XV30000405
Obsah bal. 500
Bal. 1.500,00
3,00

■ vyrobeno v Evropě



199www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

Hotelová kosmetika  

Mountain Spa

kus od

4 ,

30

17x6 cm (šxv)
XV30128069
Obsah bal. 5
Bal. 606,00
121,20

PULSIVA

Prezentační košík na kosmetiku Medo
Koupelnový košík vyrobený z polypropylenu (šetří 
místem a vše je tam, kde má být uloženo). Ideální pro 
prezentaci hotelové kosmetiky. Nízká přední hrana 
umožňuje optimální prezentaci hotelové kosmetiky. Díky 
materiálu je koš velmi odolný a lze jej mýt v myčce do 
90°C. Rozměry dna: 12 x 11 cm, výška vpředu/vzadu: 
3,5 cm/6 cm. 

■ vhodné do vlhkých místností, 
obzvlášt pevné a odolné

V-Touch

Hotelová kosmetika Mountain Spa
Série hotelové kosmetiky spojuje autenticitu a rozmanitost přírodních ingrediencí s naší touhou 
splnit očekávání Vašich hostů, pokud jde o pohodu, účinnost a šetrnost k životnímu prostředí. 
Tato řada je obohacena až o 95 % přírodních a vyživujících výtažků z pomerančových květů. 
V-Touch Mountain Spa zaujme svou přirozenou, jemnou květinovou vůní. Díky recyklovatelné 
PET lahvičce a znovu naplnitelnému ekologickému dávkovacímu systému tato kosmetická řada 
aktivně přispívá k trvalé udržitelnosti. Dermatologicky testováno a pH neutrální!
Vůně: bergamot, citron, neroli, růže, jasmín, konvalinka, cedrové dřevo a pižmo.

Šampon a 
sprchový gel v 1 Pečující šampon Sprchový gel
45 ml 45 ml 45 ml
XV10029019 XV10029020 XV10029021
Obsah bal. 240 Obsah bal. 240 Obsah bal. 240
Bal. 2.160,00 Bal. 2.136,00 Bal. 2.160,00
9,00 8,90 9,00

Šampon a 
sprchový gel 2 v 1 Tělové mléko Jemné mýdlo
30 ml 30 ml 15 g
XV30130072 XV30130064 XV30130067
Obsah bal. 210 Obsah bal. 210 Obsah bal. 500
Bal. 2.205,00 Bal. 2.268,00 Bal. 2.150,00
10,50 10,80 4,30

Tělové mléko Jemné mýdlo
30 ml 16 g
XV10029022 XV10059389
Obsah bal. 297 Obsah bal. 400
Bal. 2.940,30 Bal. 2.120,00
9,90 5,30

Dávkovač s 
pumpičkou 
na šampon a 
sprchový gel

Šampon a 
sprchový gel 2 
v 1 v náhradní 
náplni

Dávkovač s 
pumpičkou na 
mýdlo

Mýdlo v náhradní 
náplni

400 ml 400 ml 400 ml 400 ml
XV30130073 XV30130125 XV30130070 XV30130071
Obsah bal. 15 Obsah bal. 18 Obsah bal. 15 Obsah bal. 18
Bal. 2.830,50 Bal. 2.035,80 Bal. 2.830,50 Bal. 2.035,80
188,70 113,10 188,70 113,10

Pečující série  

Classic

kus od

530

Vzorová 
série

Vzorová 
série

■  vyrobeno v EU: chrání životní prostředí, 
žádná dlouhá přeprava z výroby k 
zákazníkovi

Držák na dávkovače
bílá černá
XV30130066 XV30130065
Obsah bal. 15 Obsah bal. 15
Bal. 4.855,50 Bal. 4.855,50
323,70 323,70

V-Touch

Pečující série Classic
Klasická, kvalitní a tradiční hotelová série. Kvalitní zhotovení se zlatým potiskem a vybranou vůní, 
dělají z této kolekce skutečnou klasiku. Dermatologicky testované! Vůně: citron, květy pomeranče, 
vodní řasy, růže, alpská fiala, magnolie, hyacint, bílý mošus.

■  pumpičkový dávkovač je znovu naplnitelný, 
vystopovatelný a ekologický dávkovací systém

■  98% přírodních pomerančových květů a vody, pro 
dokonalou péči a nezaměnitelnou vůni

■  tato kosmetická série je kompletně veganská



200 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

V-Touch

Zásobníkový dávkovací systém Silver a Mineral
Udržitelné a chrání životní prostředí díky většímu objemu. Série V-Touch Mineral s uvolňujícím efektem. Minerální šampon s 
výtažky z organických rostlin ovsa a rýže. Minerální mýdlo s výtažky z bio chrpy a mučenky. Série V-Touch Silver s jemným a 
posilujícím účinkem. Šampon Silver s výtažky z organického černého čaje a hořkého pomeranče. Mýdlo Silver s výtažky z aloe 
vera. Umístěte recyklované lahve dávkovače do držáku a v případě potřeby je vyměňte. Držák včetně upevňovacího materiálu a 
klíčů. Dermatologicky testováno. Vůně: citron, anýz, bergamot, alpská fiala, konvalinka, bílý mošus.

V-Touch

Pečující série Guest Love
Udržitelné a ekologické dávkovací systémy s pumpičkou V-Touch Guest Love.
V-Touch Guest Love obsahuje výživné rostlinné látky, které zklidňují a vyživují tělo. Vaši 
hosté si zamilují svěží a příjemnou vůni s citrusovými tóny doplněnými tóny vzácného dřeva a 
vznešenými ovocnými tóny.
Šampon a sprchový gel 3 v 1 je obohacen o organické výtažky z chrpy a mučenky. Tekuté mýdlo 
s výtažky z bio zeleného anýzu a meduňky. Dermatologicky testováno a pH neutrální!
Vůně: listy gardénie, konvalinka, bergamot, broskev, růže, ylang ylang, mandlové mléko, vetiver, 
pačuli, cedrové dřevo.
Praktické dávkovače s pumpičkou vyrobené ze 100% recyklovaného plastu lze snadno a 
flexibilně doplňovat.

Šampon a sprchový 
gel Silver recyklo-
vaný plast
330 ml
XV30106522
Obsah bal. 24
Bal. 2.510,40
104,60

Šampon a sprchový 
gel Mineral recyklo-
vaný plast
330 ml
XV30106520
Obsah bal. 24
Bal. 2.510,40
104,60

Mýdlo v kanystru
5000 ml
XV30129498
Obsah bal. 2
Bal. 1.187,40
593,70

Mýdlo Silver 
recyklovaný plast
330 ml
XV30106521
Obsah bal. 24
Bal. 2.510,40
104,60

Mýdlo Mineral 
recyklovaný plast
330 ml
XV30106519
Obsah bal. 24
Bal. 2.510,40
104,60

Vzorová 
série

Vzorová 
série

Plastový držák
černá bílá
XV30137647 XV30137649
Obsah bal. 10 Obsah bal. 10
Bal. 1.347,00 Bal. 1.347,00
134,70 134,70

Držák k uchycení 
pomocí šroubů
černá
XV30129502
Obsah bal. 10
Bal. 2.157,00
215,70

Plastový držák pro dávkovací systém
černá bílá
XV30137648 XV30137646
Obsah bal. 10 Obsah bal. 10
Bal. 1.347,00 Bal. 1.347,00
134,70 134,70

Držák k nalepení
černá
XV30129499
Obsah bal. 10
Bal. 2.157,00
215,70 Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz

Šampon a sprchový 
gel 3 v 1 v dávkovači
480 ml
XV30129501
Obsah bal. 18
Bal. 2.181,60
121,20

Mýdlo v dávkovači
480 ml
XV30129496
Obsah bal. 18
Bal. 2.181,60
121,20

Šampon a sprchový 
gel 3 v 1 v kanystru
5000 ml
XV30129494
Obsah bal. 2
Bal. 1.187,40
593,70

■ vyrobeno v EU: chrání životní 
prostředí, žádná dlouhá přeprava z 
výroby k zákazníkovi

■ dávkovač s pumpičkou vyrobený z 
odolného materiálu rPET: odolný proti 
opotřebení, opakovaně použitelný

Pečující série  
Guest Love

kus od

12120

■ exkluzivně LUSINI

■ dávkovací systém se skládá 
ze 100% recyklovaného 
PET materiálu a je 100% 
recyklovatelný

■ vyrobeno v EU: chrání 
životní prostředí, žádná 
dlouhá přeprava z výroby k 
zákazníkovi



201www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

V-Touch

Série hotelové kosmetiky Klassik
Osvěžující klasická pečující řada. Kvalitními přísady, kosmetika šetrná k pokožce, zklidňující. 
Dermatologicky testováno. Sada na holení obsahuje jednorázový holicí strojek s dvojitou čepelí a 
sáček s gelem na holení o objemu 6 ml. Sada pro péči o zuby obsahuje zubní kartáček, chránič 
štětinek a malý sáček s 3 g zubní pasty. Obě sady jsou hygienicky dodávány v samostatném 
balení. K dispozici jsou odpovídající dávkovací systémy vyrobené ze 100% recyklovaného 
materiálu. Je nutné je separátně objednat. Vůně: pomeranč, bergamot, fialka, okvětní lístky 
růže, jasmín, šeřík, pižmo. Tělové mléko: broskev, pelargónie, ylang ylang, růže, tonka fazole. 
Mýdlo: bergamot, hloh, nektarinka, pižmo a santalové dřevo.

Šampon ve 
flakonu

Sprchový gel ve 
flakonu

Šampon a 
sprchový gel v 
polštářku

Tělové mléko ve 
flakonu

20 ml 20 ml 10 ml 20 ml
XV20090910 XV20090911 XV20090913 XV20090912
Obsah bal. 400 Obsah bal. 400 Obsah bal. 600 Obsah bal. 400
Bal. 2.480,00 Bal. 2.480,00 Bal. 1.680,00 Bal. 3.280,00
6,20 6,20 2,80 8,20

Šampon a sprchový 
gel dávkovací systém 
recyklovaný plast

Mýdlo v 
průhledném 
obalu

330 ml 12 g
XV30106523 XV20090914
Obsah bal. 24 Obsah bal. 400
Bal. 2.260,80 Bal. 1.360,00
94,20 3,40

■ vyrobeno v Evropě

Vzorová 
série

Dentální set

Série hotelové 
kosmetiky sada 
na holení

XV20090915 XV20090916
Obsah bal. 90 Obsah bal. 100
Bal. 2.187,00 Bal. 1.900,00
24,30 19,00

V-Touch

Pečující série Fontana
Svěží vůně a osvěžující účinek série Fontana ji 
předurčuje k péči pro ni i pro něho. Dermatologicky 
testované! Vůně: šampon & sprchový gel: citrusové 
plody, květy pomeranče, máta, růže, mošus. Mýdlo: 
citron, pomeranč, vodní řasa, magnolie, mošus.

Šampon a 
sprchový gel 2 v 1 
malý Jemné mýdlo

Šampon a 
sprchový gel 2 v 1 
velký Tekuté mýdlo 1l

20 ml 15 g 1000 ml 1000 ml
XV30134137 XV10022932 XV10029834 XV10029835
Obsah bal. 300 Obsah bal. 480 Obsah bal. 12 Obsah bal. 12
Bal. 2.580,00 Bal. 1.872,00 Bal. 1.292,40 Bal. 1.292,40
8,60 3,90 107,70 107,70

Vzorová 
série

Doplňky série  
V-Touch Nature

kus od

690

V-Touch

Doplňky série V-Touch Nature
Prostředky pro osobní hygienu z řady V-Touch Nature jsou vyrobeny z biologicky rozložitelného 
plastu (kukuřičný a slaměný škrob). Lze je skvěle kombinovat se všemi řadami hotelové 
kosmetiky VEGA.

Hřeben
13.3x2.5 cm (dxš)
XV30110683
Obsah bal. 100
Bal. 1.110,00
11,10

Kosmetická 
sada
XV30110686
Obsah bal. 100
Bal. 1.320,00
13,20

Dentální set
XV30110687
Obsah bal. 50
Bal. 1.865,00
37,30

Vzorová 
série

Holící set
XV30110684
Obsah bal. 25
Bal. 1.080,00
43,20

Koupací 
čepice
XV30110681
Obsah bal. 50
Bal. 475,00
9,50

Souprava na 
šití
XV30110685
Obsah bal. 250
Bal. 2.300,00
9,20

Pilník na 
nehty
9 cm (d)
XV30110688
Obsah bal. 250
Bal. 1.725,00
6,90

Obouvací lžíce
19.8x4 cm (dxš)
XV30110682
Obsah bal. 100
Bal. 1.560,00
15,60

Pečující série  
Fontana

kus od

390

Série hotelové 
kosmetiky  

Klassik

kus od

280

■ láhve jsou udržitelné z 
recyklovaného plastu

Tekuté mýdlo 5l
5000 ml
XV10029836
Obsah bal. 1
467,10



202 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Froté série Bermuda
100% bavlna. Gramáž ca. 450 g/m² (koupelnová předložka ca. 600 g/m²).
Kvalitní walk froté série. Měkké a objemné froté příjemné na dotek. Intenzivní barvy: burgundská, tm.modrá, šedá, 
čokoládová. Lze opatřit výšivkou.
Intenzivní barvy: burgundská, tm.modrá, šedá, čokoládová. 
Barva: burgundská, bílá, jantarová, kamenná šedá, kiwi, tmavě modrá, čokoládová, šedá

Ručník Osuška Osuška
Koupelnová 
předložka

50x100 cm (šxd) 70x140 cm (šxd) 100x150 cm (šxd) 50x70 cm (šxd)

XV100508 XV100506 XV100505 XV100504

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 134,70 bílá 242,70 bílá 404,70 bílá 134,70

barevný 142,80 barevný 269,70 barevný 458,70 barevný 161,70

kamenná šedá

jantarová

tmavě modrá

šedá

čokoládová

burgundská

kiwi

Ručník  

Bermuda

kus od

134 ,

70

bílá

Intenzivní 
barvy

další 
barvy

■ okraj odolný vůči srážení

■ nadýchané měkké walk froté

■ lze opatřit výšivkou

Ručník Ručník pro hosty
30x30 cm (šxd) 30x50 cm (šxd)

XV100509 XV100507

Obsah bal. 5 Obsah bal. 5

bílá Bal. 268,50 bílá Bal. 282,00

bílá 53,70 bílá 56,40

barevný Bal. 295,50 barevný Bal. 309,00

barevný 59,10 barevný 61,80

ERWIN M.

Wellness taška Kecil
70% PVC, 30% polyester.
Wellness taška z kvalitního materiálu. Skvělý společník do 
lázní. Je zhotovena z voděodolného a omyvatelného plastu. 
Součástí tašky je i vnitřní kapsička.
Barva: béžová, šedá

40x30x23 cm 

(dxvxh)

XV126607

Obsah bal. 1

248,40

bílá

béžová

šedá

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz



203www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

■ odolné froté

■ s dvojitě prošitým lemem

■ dlouhá životnost

bílá

béžová

antracitová

šedohnědá

světle šedá

Ručník  
Dina

kus od

15090

ERWIN M.

Froté série Dina
100% bavlna. Gramáž ca. 500 g/m² (koupelnová podložka ca. 700 g/m²).
Komfort pro vaše hosty! Naše froté série Dina je vyrobena z kvalitního, savého a odolného froté. V nabídce ji naleznete v 5 
barevných variantách (přírodní odstíny barev), které lze ideálně kombinovat. Intenzivní barvy: antracitová, taupe.
Barva: antracitová, béžová, bílá, světle šedá, taupe

Ručník Osuška
50x100 cm (šxd) 70x140 cm (šxd)

XV118953 XV118954

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 150,90 bílá 312,90

barevný 161,70 barevný 323,70

bílá
Intenzivní 

barvy
další 

barvy

Ručník
30x30 cm (šxd)

XV118956

Obsah bal. 10

bílá Bal. 645,00

bílá 64,50

barevný Bal. 753,00

barevný 75,30

světle šedá

béžová

Osuška Koupelnová předložka
100x150 cm (šxd) 50x70 cm (šxd)

XV118955 XV118957

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 528,90 bílá 177,90

barevný 539,70 barevný 188,70

ODOLNÉ froté



204 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Froté série Tavira
100% bavlna. Gramáž ca. 480 g/m².
Super savé ručníky ze speciální bavlněné příze. Ručníky zaujmou měkkostí, objemem a moderní 
vaflovou strukturou.
Barva: béžová, bílá, světle šedá, zelená

Ručník pro hosty
30x50 cm (šxd)

XV172198

Obsah bal. 5

bílá Bal. 336,00

bílá 67,20

barevný Bal. 363,00

barevný 72,60

Ručník Osuška
Koupelnová 
předložka

50x100 cm (šxd) 70x140 cm (šxd) 50x70 cm (šxd)

XV172052 XV172204 XV172210

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 161,70 bílá 323,70 bílá 161,70

barevný 188,70 barevný 350,70 barevný 188,70

Ručník  

Tavira

kus od

16170

světle šedá

béžová

bílá

zelená

světle šedá

béžová

bílá barevný

■  nadýchané měkké walk froté

■  výjimečná savost díky speciálnímu 

způsobu tkaní

■ vaflová struktura



205www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.

Froté série Balance
60% bavlna, 40% viskóza (bambusové vlákno). Intenzivní barvy: antracitová, tm.modrá. Gramáž ca. 600 g/m² 
(koupací plášť 450 g/m²).
Ručníky s hedvábným leskem, jemné na dotek, v krásných barvách, to je luxus pro každého z hostů. Snadno 
udržovatelná hebká látka obsahuje viskózu,
která se získává z bambusu. Ručníky jsou na okraji bohatě zdobeny tkanou strukturou v plisovaném vzhledu.
Barva: antracitová, bílá, taupe, tmavě modrá, šedá

Intenzivní 
barvy

další 
barvy

šedá

šedá

bílá

bílá
taupe

tmavě modrá

antracitová

■  sametový na dotek díky viskóze

■  okraj s plisovanou strukturou

Ručník  

Balance

kus od

215 ,

70

Ručník Osuška
Saunová 
osuška Osuška

50x100 cm 
(šxd)

70x140 cm 
(šxd)

70x200 cm 
(šxd)

100x150 cm 
(šxd)

XV101463 XV100915 XV101464 XV100914
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 215,70 bílá 431,70 bílá 566,70 bílá 620,70
barevný 242,70 barevný 458,70 barevný 593,70 barevný 647,70

Ručník
30x30 cm (šxd)
XV122684
Obsah bal. 5
bílá Bal. 471,00
bílá 94,20
barevný Bal. 606,00
barevný 121,20

Koupací plášť
bílá, šedá
S/M, L/XL, 2XL
XV100912
Obsah bal. 1
1.268,70



206 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

bílá

jantarová

modrá

rezavá

béžová

kamenná šedá

grafitová

hnědá

tmavě modrá

Ručník  

Valencia

kus od

156 ,

30

Osuška Osuška
Koupelnová 
předložka

70x140 cm (šxd) 100x150 cm (šxd) 50x90 cm (šxd)

XV100346 XV100345 XV100344
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 296,70 bílá 485,70 bílá 237,30
barevný 310,20 barevný 499,20 barevný 250,80

Ručník pro hosty
30x50 cm (šxd)

XV122580
Obsah bal. 5
bílá Bal. 376,50
bílá 75,30
barevný Bal. 403,50
barevný 80,70

ERWIN M.

Froté série Valencia
100% bavlna. Gramáž ca. 460 g/m² (koupelnová předložka 
ca. 820 g/m²).
Extremně odolné froté nejvyšší kvality díky nové technologii 
tkaní drží svůj tvar, nedochazí k deformaci okrajů. Jemné, 
měkké, snadné na údržbu, stálobarevné, odolné vůči vysokým 
teplotám a chlóru. V nabídce též koupelnová předložka. 
Intenzivní barvy: hnědá, tm.modrá, grafitová.
Barva: béžová, bílá, grafitová, hnědá, jantarová, kamenná 
šedá, modrá, rezavá, tmavě modrá

bílá

Intenzivní 
barvy

další 
barvy

Ručník
50x100 cm (šxd)

XV100348
Obsah bal. 1
bílá 156,30
barevný 169,80

Ručník
30x30 cm (šxd)

XV100349
Obsah bal. 5
bílá Bal. 322,50
bílá 64,50
barevný Bal. 349,50
barevný 69,90

■  široká škála barev

■  pevný okraj

■  jemné a měkké walk froté



207www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

Ručník  

Neapel

kus od

18870

ERWIN M.

Froté série Neapel
100% bavlna. Gramáž ca. 550 g/m².
Vyzkoušejte naši sérii froté ručníků Neapel, které vás přesvědčí krásou nadýchaného veluru 
s walk froté proužky na pohled a příjemným pocitem na dotek. Díky tomuto spojení jednotlivé 
proužky vytváří barevný efekt tón v tónu. Lze ologovat.
Barva: bílá, taupe

Ručník Osuška
Saunová 
osuška Osuška

50x100 cm (šxd) 70x140 cm (šxd) 70x200 cm (šxd) 100x150 cm (šxd)
XV115844 XV115133 XV115135 XV115131
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 188,70 bílá 350,70 bílá 499,20 bílá 512,70
barevný 215,70 barevný 404,70 barevný 539,70 barevný 593,70

barevný

bílá

taupe

■ extra těžká kvalita

■ obzvlášť absorpční

■ nadýchaný velur s walk froté proužky

35x35x15 cm (dxvxh)
XV168753
Obsah bal. 1
323,70

ERWIN M.

Wellness taška Rula
100 % polyester.
Wellness taška do lázní. S vodoodpudivou 
plastovou vrstvou uvnitř. Malá vnější 
kapsa se zapínáním na zip a oddílem na 
doklady.
Barva: šedá

bílá



208 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Koupací plášť Adria
100% bavlna. Gramáž ca. 360 g/m².
Koupací plášt vyrobený z měkkého bílého walk froté, unisex, 3 varianty - střih kimono, 
šálový límec a s kapucí. Příjemný, pohodlný se dvěma nakládanými kapsami a páskem na 
uchycení v pase. Unisex. Lze opatřit logem či výšivkou. Délka: 125 cm u velikosti S/M.
Barva: bílá

Koupací plášť Kapuce
S/M, L/XL, 2XL

XV120178

Obsah bal. 1

674,70

Koupací plášť Kimono
S/M, L/XL, 2XL

XV120177

Obsah bal. 1

647,70

Pásek ke koupacímu plášti
univerzální

XV115966

Obsah bal. 1

78,00

Koupací plášť šálový límec
S/M, L/XL, 2XL

XV100366

Obsah bal. 1

674,70

Koupací plášť  

Adria

kus od

647,

70

■ v nabídce ve třech 

různých provedeních

■ odolné měkké walkfroté

bílá uzavřené



209www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.

Froté papuče Lance
100 % polyester s ethylenvinylacetátovou stélkou. Svršek 
pantoflí je vyroben z měkkého froté. Stélka je proložena 3 
mm silnou pěnovou fólií. Podešev je vyrobena z 5 mm vysoké 
Eva podrážky z plastu. Pantofle jsou baleny jednotlivě v 
párech, nový pár pro každého hosta. Pantofle jsou v nabídce 
s otevřenou nebo uzavřenou špicí. Délka pantofle: 29 cm. 
Vhodné pro velikost obuvi od 35 do 46.
Barva: bílá, šedá
univerzální

Froté papuče 
uzavřené

Froté papuče 
otevřené

XV127722 XV127724

Obsah bal. 10 Obsah bal. 10

Bal. 321,00 Bal. 321,00

32,10 32,10

ERWIN M.

Froté série Classico
100% bavlna. Gramáž ca. 450 g/m² (koupelnová předložka 700 g/m²).
Klasické bílé walk froté z kvalitní a absorpční bavlny v hotelové 
kvalitě, měkké na dotek. K dispozici s bordurou nebo bez bordury. Lze 
ologovat.
Barva: bílá

s bordurou
Ručník Ručník pro hosty Ručník
30x30 cm (šxd) 30x50 cm (šxd) 50x100 cm (šxd)

XV100460 XV100458 XV100459

Obsah bal. 5 Obsah bal. 5 Obsah bal. 10

Bal. 241,50 Bal. 268,50 Bal. 1.131,00

48,30 53,70 113,10

Osuška Osuška
Koupelnová 
podložka

70x140 cm (šxd) 100x150 cm (šxd) 50x70 cm (šxd)

XV100457 XV100456 XV101853

Obsah bal. 5 Obsah bal. 5 Obsah bal. 10

Bal. 1.132,50 Bal. 1.753,50 Bal. 1.347,00

226,50 350,70 134,70

bez bordury
Ručník Ručník pro hosty Ručník
30x30 cm (šxd) 30x50 cm (šxd) 50x100 cm (šxd)

XV126100 XV126099 XV126096

Obsah bal. 5 Obsah bal. 5 Obsah bal. 10

Bal. 241,50 Bal. 268,50 Bal. 1.131,00

48,30 53,70 113,10

Osuška Osuška
Koupelnová 
předložka

70x140 cm (šxd) 100x150 cm (šxd) 50x70 cm (šxd)

XV126097 XV126098 XV126101

Obsah bal. 5 Obsah bal. 5 Obsah bal. 10

Bal. 1.132,50 Bal. 1.753,50 Bal. 1.347,00

226,50 350,70 134,70

bílá s bordurou

šedá otevřené

bílá bez bordury

Ručník  

Classico

kus jen

113,

10

■ odolné a měkké walk froté

■ široký lem

■ s bordurou nebo bez bordury

      s BORDUROU nebo bez 

BORDURY



210 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Série ložního prádla Venedig
100% bavlna. Gramáž ca. 140 g/m².
Hotelové povlečení ve dvou druzích designů s elegantním lesklým damaškovým proužkem (8 nebo 10 mm širokým). Jemné kvalitní 
povlečení za příjemnou cenu. Hotelové zapínání. Na přání lze opatřit logem či výšivkou.
Barva: bílá
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlečení 8 mm
135x200 cm (šxd) & 
80x80 cm (dxš)
XV120803
Obsah bal. 1
971,70

Povlečení 10 mm
135x200 cm (šxd) & 
80x80 cm (dxš)
XV115170
Obsah bal. 1
971,70

Povlečení  
Venedig
kus jen

97170

8 mm

10 mm

■  na výběr 2 druhy proužkovaného 

designu: 8 a 10 mm

■  obzvlášť odolný materiál

■  rovný, hladký povrch

Povlak polštáře 8 mm
40x40 cm 
(dxš)

40x80 cm 
(dxš)

60x80 cm 
(dxš)

80x80 cm 
(dxš)

XV125386 XV125386 XV125386 XV125386
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 196,80 229,20 242,70

Povlak polštáře 10 mm
40x40 cm 
(dxš)

40x80 cm 
(dxš)

60x80 cm 
(dxš)

80x80 cm 
(dxš)

XV125382 XV125382 XV125382 XV125382
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 196,80 229,20 242,70

Povlak na přikrývku 8 mm
135x200 cm 
(šxd)

155x220 cm 
(šxd)

XV169296 XV169296
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
782,70 1.052,70

Povlak na přikrývku 10 mm
135x200 cm 
(šxd)

155x220 cm 
(šxd)

XV169297 XV169297
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
782,70 1.052,70

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz



211www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

Povlečení
135x200 cm (šxd) 
& 40x80 cm (dxš)

135x200 cm (šxd) 
& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 
& 80x80 cm (dxš)

XV125388 XV125388 XV125388
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 647,70 bílá 701,70 bílá 998,70
barevný 755,70 barevný 809,70 barevný 1.160,70

Metráž
280 cm (š)
XV115209
metr 1
bílá 242,70
barevný 296,70

ERWIN M.

Série ložního prádla Rom-Meran
100% bavlna. Gramáž ca. 180 g/m².
Hotelové povlečení za výhodnou cenu s proužkovaným designem (šířka proužku 25 mm), polštáře i přikrývky dodávané s 
hotelovým zapínáním s obšitými rožky. Na přání je možné opatřit výšivkou či logem. Po třetím vyprání dosáhne uvedených 
rozměrů.
Barva: béžová, bílá, šedá
Zapínání: Hotelové zapínání

bílá

■  šířka proužku 25 mm

■  obzvlášť odolný materiál

Napínací prostěradlo
90x200 cm (šxd) 140x190 cm (šxd) 160x200 cm (BxL)
XV115826 XV115826 XV115826
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 458,70 bílá 539,70 bílá 620,70

Prostěradlo
150x250 cm (šxd) 180x290 cm (šxd) 220x260 cm (šxd) 240x300 cm (šxd) 270x300 cm (šxd)
XV115183 XV115183 XV115183 XV115183 XV115183
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 620,70 bílá 728,70 bílá 917,70 bílá 1.025,70 bílá 1.079,70

béžová

šedá

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)
XV121404 XV121404 XV121404 XV121404
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 107,70 bílá 134,70 bílá 161,70 bílá 215,70
barevný 121,20 barevný 161,70 barevný 188,70 barevný 242,70

Povlečení  

Rom-Meran

kus od

647,

70

Froté série Dina str. 203

bílá barevný



212 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Série ložního prádla Siena
80% bavlna, 20% polyester. Gramáž ca. 
120 g/m².
Ložní prádlo v atraktivních barvách s 
hotelovým zapínáním. Je vyrobeno z rychle 
schnoucího materiálu snadného na údržbu - 
směs bavlny a polyesteru. Odolné a s dlouhou 
životností.
Barva: bílá, khaki, taupe, šedomodrá, šedá
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV125176 XV125176

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 593,70 bílá 863,70

barevný 647,70 barevný 917,70

Povlečení
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV166976 XV166976

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 809,70 bílá 1.079,70

barevný 836,70 barevný 1.106,70

Povlak polštáře
60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV125172 XV125172

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 134,70 bílá 161,70

barevný 161,70 barevný 188,70

Prostěradlo
180x290 cm (šxd) 240x300 cm (šxd) 270x300 cm (šxd)

XV125412 XV125412 XV125412

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 755,70 bílá 917,70 bílá 971,70

barevný 809,70 barevný 971,70 barevný 1.025,70

Povlečení  
Siena

kus od

80970

šedomodrá

taupe

šedá

bílá

khaki

Napínací prostěradlo
90x200 cm (šxd) 140x200 cm (šxd) 160x200 cm (šxd)

výška matrace 23 cm výška matrace 23 cm výška matrace 23 cm

XV125130 XV125130 XV125130

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 418,20 bílá 593,70 bílá 647,70

barevný 472,20 barevný 647,70 barevný 701,70

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš)

XV125172 XV125172

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 80,70 bílá 134,70

barevný 107,70 barevný 161,70

bílá

barevný

■  rychleschnoucí

■  směsový materiál se snadnou údržbou

■ úspora energie

Snadná údržba

SMĚSOVÝCH TKANIN



213www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

bílá

sekt

taupe

šalvěj

šedomodrá

ERWIN M.

Série ložního prádla Antila Seersucker
100% bavlna. Gramáž ca. 140 g/m².
Atraktivní ložní prádlo z tkaného mako saténu s krepovou úpravou. Běžné 
olemování, hotelové zapínání.
Barva: bílá, sekt, taupe, šalvěj, šedomodrá
Zapínání: Hotelové zapínání

ERWIN M.

Přehoz/Povlak polštáře Cordoba
100 % polyester. Hmotnost přibližně 290 g/m².
Běhouny na postel a povlaky na polštář v moderním 
manšestrovém designu. Obzvláště snadné na údržbu.  
Barva: antracitová, béžová, tmavě modrá, tmavě zelená, červená

Povlak na přikrývku 
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV126529 XV126529

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 701,70 bílá 944,70

barevný 755,70 barevný 998,70

Povlečení
135x200 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

XV166973 XV166973

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 998,70 bílá 1.241,70

barevný 1.052,70 barevný 1.295,70

Povlak polštáře
40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV126530 XV126530 XV126530

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 188,70 bílá 221,10 bílá 242,70

barevný 226,50 barevný 258,90 barevný 285,90

■ nežehlivá úprava

■ extra měkká kvalita

■ ušlechtilý mako satén

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš)

XV126530

Obsah bal. 1

bílá 148,20

barevný 172,50

Povlečení  

Antila

kus od

998 ,

70

béžová

červená

tmavě zelená

tmavě modrá

antracitová

Přehoz
60x135 cm 

(šxd)

60x250 cm 

(šxd)

XV213770 XV213770

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

620,70 863,70

Povlak polštáře
Zapínání: zip

40x40 cm (dxš) 50x50 cm (dxš)

XV213781 XV213781

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

296,70 404,70



214 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Série ložního prádla Iseo
100% bavlna. Gramáž cca 115 g/m².
Ložní povlečení z renforcé-bavlny s moderním květinovým designem. Obzvláště nenáročné na 
údržbu a odolné.
Renforcé
Barva: vícebarevné
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV216074 XV216074

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

512,70 593,70

Povlečení
135x200 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

XV216073 XV216073

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

728,70 809,70

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV216072 XV216072 XV216072 XV216072

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

134,70 161,70 188,70 215,70

Povlak polštáře s volánem
50x70 cm (dxš) 65x65 cm (dxš)

XV216076 XV216076

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

161,70 188,70

Povlečení  

Iseo

kus od

728 ,

70

■  Renforcé se snadnou údržbou

■  moderní květinový design



215www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.

Série ložního prádla Trient
80% bavlna, 20% polyester. Gramáž cca 130 g/m².
Elegantní ložní povlečení s pruhovaným designem z odolné směsové tkaniny. Rychleschnoucí a 
snadno žehlitelné.
Satén
Barva: bílá
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV215899 XV215899

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

539,70 701,70

Povlečení
135x200 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

XV220628 XV220628

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

728,70 890,70

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV215906 XV215906 XV215906 XV215906

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

107,70 134,70 161,70 215,70

Povlak polštáře s volánem
50x70 cm (dxš) 65x65 cm (dxš)

XV215904 XV215904

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

188,70 188,70

Povlečení  

Trient

kus od

728 ,

70

■  optimální ochrana proti roztočům z 

domácího prachu a jejich alergenům

■  účinná proti bakteriím

■  odpuzující zápach

Napínací prostěradlo
90x200 cm (šxd) 140x200 cm (šxd) 160x200 cm (šxd)

výška matrace 25 cm výška matrace 25 cm výška matrace 25 cm

XV215908 XV215908 XV215908

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

458,70 674,70 728,70

Prostěradlo
180x290 cm (šxd)

XV215902

Obsah bal. 1

593,70



216 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Přehoz/Povlak polštáře Almeria
100 % polyester. Hmotnost přibližně 400 g/m².
Nemačkavé běhouny na postel a povlaky na polštáře z 
čalounické tkaniny. Odolné proti opotřebení a snadno 
udržovatelné.
Barva: béžová, tmavě modrá, šalvěj, šedá, žlutá

šedá

ERWIN M.

Série ložního prádla Livorno
100% bavlna. Gramáž cca 140 g/m².
Moderní ložní povlečení s geometrickým vzorem v nejvyšší damaškové kvalitě. Elegantní lesk 
a atraktivní design podtrhují vysokou kvalitu ložního prádla. Odolné, nenáročné na údržbu. S 
praktickým hotelovým zapínáním. 
Hustota vláken: 350 TC
Damašek
Barva: bílá
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlečení
135x200 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) & 

80x80 cm (dxš)

XV216367 XV216367

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.079,70 1.349,70

Povlak polštáře
40x40 cm (šxd) 50x50 cm (šxd)

XV214938 XV214938

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

269,70 350,70

Povlečení  

Livorno

kus od

1.079 ,

70

Přehoz
60x135 cm (šxd) 60x250 cm (šxd)

XV214936 XV214936

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

539,70 728,70

Povlak polštáře
40x40 cm 

(dxš)

40x80 cm 

(dxš)

60x80 cm 

(dxš)

80x80 cm 

(dxš)

XV216161 XV216161 XV216161 XV216161

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

161,70 215,70 242,70 269,70

Povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)

XV216382 XV216382

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

809,70 1.079,70

■ bez pomačkání

■ čalounická tkanina se snadnou 

údržbou

Povlak polštáře s volánem
65x65 cm (dxš) 50x70 cm (dxš)

XV216161 XV216161

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

242,70 242,70

■  vysoce kvalitní damašek

■  ušlechtilý lesk

■  vzor jemné vazby

béžová

šalvěj

žlutá

tmavě modrá



217www.gastropfaff.cz

břidlicově šedá

bílá

taupe

perlově bílá

ERWIN M.

Série ložního prádla Tokio
100% bavlna. Mercerovaná bavlna. Gramáž ca. 125 g/m².
Kvalitní, snadno udržovatelné ložní prádlo z mako saténu působí velmi příjemně na pohled i na 
dotek. Povlečení dosáhne uvedené velikosti po třech vypráních. 
Barva: bílá, břidlicově šedá, perlově bílá, taupe
Zapínání: Hotelové zapínání

Povlečení
135x200 cm (šxd) 
& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 
& 80x80 cm (dxš)

XV121412 XV121412
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 1.052,70 bílá 1.214,70
barevný 1.106,70 barevný 1.430,70

Povlečení  

Tokio

kus od

1.052 ,

70

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)
XV125454 XV125454 XV125454 XV125454
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 150,90 bílá 188,70 bílá 218,40 bílá 242,70
barevný 161,70 barevný 215,70 barevný 256,20 barevný 269,70

Povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd)
XV169224 XV169224
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 809,70 bílá 1.079,70
barevný 836,70 barevný 1.160,70

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

■  brilantnost barev díky merceraci

■  měkkce splývavý mako satén

■  lehce lesklé barvy s dlouhou životností
Froté série Dina str. 203

bílá barevný



Best
SELLER

218 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

café

sekt

šedá

bílá

ERWIN M.

Série ložního prádla Mallorca
100% bavlna. Gramáž ca. 125 g/m².
Příjemné krepové povlečení, které udržuje stálou teplotu, snadná a rychlá údržba. Na výběr hotelové zapínání či zapínání 
na zip.
Barva: bílá, café, sekt, šedá
Zapínání: Hotelové zapínání, zip

Povlak polštáře hotelové zapínání
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV100398 XV100398 XV100398 XV100398

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 134,70 bílá 202,20 bílá 229,20 bílá 256,20

barevný 161,70 barevný 229,20 barevný 256,20 barevný 283,20

Povlečení  

Mallorca

kus od

83670

Povlečení hotelové zapínání
135x200 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

XV100397 XV100397

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 836,70 bílá 944,70

barevný 890,70 barevný 1.106,70

Povlečení zapínání na zip
135x200 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

XV120843 XV120843

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 782,70 bílá 944,70

barevný 890,70 barevný 1.079,70

Povlak polštáře zapínání na zip
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV120845 XV120845 XV120845 XV120845

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

bílá 134,70 bílá 202,20 bílá 229,20 bílá 256,20

barevný 161,70 barevný 229,20 barevný 256,20 barevný 283,20

Série ložního prádla Mallorca

■ nežehlivá úprava

■ velký výběr barev



219www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

písková

šedá

červená

Povlečení
135x200 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

XV121428 XV121428

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.079,70 1.322,70

ERWIN M.

Série ložního prádla Tux a Tux krep
100% bavlna. Mercerovaná bavlna. Gramáž ca. 140 g/m². Kárový vzor. Hotelová 
kvalita: snadná údržba, příjemné na dotek, hustě tkaný a extrémně stálobarevný 
materiál pro moderní venkovský styl. Vyberte si mezi odolnou bavlnou v kvalitě 
renforcé nebo snadno žehlitelným krepovým provedením.
Barva: písková, červená, šedá
Zapínání: Hotelové zapínání

seersucker - krep

renforcé

Povlečení krep
135x200 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

155x220 cm (šxd) 

& 80x80 cm (dxš)

XV115174 XV115174

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.214,70 1.538,70

Povlečení  

Tux

kus od

1.079 ,

70

■ krep - nežehlivá úprava

■ obzvlášť odolný materiál

■ barevně i tvarově stálé 

provedení

Povlak polštáře
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV115378 XV115378 XV115378 XV115378

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

188,70 215,70 242,70 350,70

Povlak polštáře krep
40x40 cm (dxš) 40x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)

XV115391 XV115391 XV115391 XV115391

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

242,70 269,70 323,70 350,70

Renforce nebo KREP



220 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

sekt

bílá

taupe

antracitová

světle šedá

Napínací žerzejové prostěradlo  
Jersey
kus od

28320
ERWIN M.

Napínací žerzejové prostěradlo Jersey
Jersey (nežehlivá úprava): 100 % bavlna. Gramáž ca. 145 g/m². Žerzejové napínací prostěradlo 
k dodání v několika barvách a rozměrech. Bez problémů si tak vyberete nejvhodnější barvu i 
velikost. Všechna prostěradla jsou v hotelové kvalitě, vyznačují se dlouhou životností, rychle 
a snadno se navlékají, jsou odolné vůči vysokým teplotám a chlóru, rychleschnoucí materiál. 
Nežehlivá úprava. Lze použít na povlečení matrace až 25 cm vysoké.
Barva: antracitová, bílá, sekt, světle šedá, taupe

90-100x190-200 cm (šxd) 140-160x190-200 cm (šxd) 180-200x190-200 cm (šxd)
XV121411 XV121411 XV121411
Obsah bal. 2 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
Bal. 566,40 Cena kus 431,70 Cena kus 512,70
283,20 431,70 512,70

■ rozměry 70x140cm pro dětskou postýlku 

na e-shopu: www.gastropfaff.cz

■ odolné vůči vysokým teplotám i chlóru

■ pro matrace do výšky 25 cm

ERWIN M.

Napínací prostěradlo Louisianna
Interlock-jersey (nežehlivá úprava): 100% bavlna. Gramáž ca. 200 g/m². Žerzejové napínací 
prostěradlo v exkluzivním provedení, stabilní a stálobarevný materiál, vysoká gramáž, odolné 
vůči chlóru, perfektně sedí, všitá guma po obvodu. Lze použít na povlečení matrace až 27 cm 
vysoké. 

sekt

taupe

stříbrná

antracitová

bílá

Napínací prostěradlo  
Louisianna

kus od

647,

70

■ materiál s dlouhou životností

■ v nabídce ve dvou výškách

Napínací prostěradlo pro extra vysoké matrace
výška matrace 40 cm
Barva: bílá

90-100x190-200 cm (šxd) 140-160x190-200 cm (šxd) 180-200x190-200 cm (šxd)
XV118928 XV118928 XV118928
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 1.430,70 bílá 1.781,70 bílá 2.132,70

Napínací prostěradlo
výška matrace 27 cm
Barva: antracitová, bílá, sekt, stříbrná, taupe

90-100x190-200 cm (šxd) 140-160x190-200 cm (šxd) 180-200x190-200 cm (šxd)
XV100255 XV100255 XV100255
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
bílá 647,70 bílá 971,70 bílá 1.160,70
barevný 674,70 barevný 1.133,70 barevný 1.241,70



221www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.

Matracový chránič Matta napínací prostěradlo
(1) Lícová strana: 100 % polyester (žerzejové hedvábí). (2) Rubová strana: polyuretanová 
membrána. Gramáž ca. 160 g/m². (1) Ochranné potahy chrání vaše matrace a zabraňují 
nákladnému čištění matrace. Chrání je před znečištěním. Prodyšné. (2) Chrání před tekutinami, 
roztoči, bakteriemi a alergeny. Snadno se potahuje matrace díky obšití gumkou po obvodu. Pro 
maximlální výšku matrace do 25 cm.
Barva: bílá

Matracový chránič napínací prostěradlo
80x200 cm 
(šxd)

90x200 cm 
(šxd)

100x200 cm 
(šxd)

140x200 cm 
(šxd)

180x200 cm 
(šxd)

XV115517 XV115517 XV115517 XV115517 XV115517
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
699,30 674,70 674,70 701,70 809,70

■ jednoduché povlékání díky obšití gumkou po obvodu

■ klasický matracový chránič pro hotely a penziony

■ pro matrace do maximální výšky 25 cm

Matracový chránič  
Matta
kus od

69930ERWIN M.

Série hygienických chráničů Evolon®

70% polyester, 30% polyamid. Gramáž ca. 100 g/m².
Poskytuje nejvyšší stupeň ochrany. Odolné vůči roztočům, virům, znečišťujícím látkám, štěnicím 
a bakteriím. Vhodné pro alergiky. Prodyšné. S praktickým zipem. Pro matrace do výšky 23 cm.
Barva: bílá

Matracový chránič - napínací prostěradlo
90x200 cm (šxd) 100x200 cm (šxd) 140x200 cm (šxd)
XV166652 XV166652 XV166652
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
701,70 728,70 782,70

Hygienický povlak na přikrývku
135x200 cm (šxd)
XV166655
Obsah bal. 1
701,70

Matracový chránič se zipem
90x200 cm (šxd) 100x200 cm (šxd)
XV166651 XV166651
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 836,70

Hygienický povlak polštáře
80x40 cm (dxš) 80x60 cm (dxš) 80x80 cm (dxš)
XV166654 XV166654 XV166654
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 242,70 269,70

160x200 cm (šxd) 180x200 cm (šxd) 200x200 cm (šxd)
XV166652 XV166652 XV166652
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
836,70 890,70 944,70

MATRACOVÉ CHRÁNIČE
■ prodyšný

■ snadná a rychlá fixace

■ vhodné pro alergiky

Matracový chránič - 
napínací prostěradlo

Matracový chránič 
se zipem

Matracový chránič s 
elastickým páskem



222 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

ERWIN M.

Prošívané přikrývky a polštáře Dream
Materiál výplně: 100% polyester, duté vlákno. Potah: 100% polyester, mikrovlákno, bílá. Prošívané soupravy 
za příjemnou cenu, supersilikonizované duté vlákno, dobrý odvod vlhkosti od těla, prošití do čtverců zajišťuje 
perfektní rozložení výplně, snadná údržba. Vyhovuje normám EN ISO 12952-1 - chování lůžkovin při hoření.

Prošívaná přikrývka celoroční 
135x200 cm (šxd) 155x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd) 240x220 cm (šxd)
Gramáž 800 g Gramáž 920 g Gramáž 1000 g Gramáž 1560 g
XV100584 XV100584 XV100584 XV100584
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
998,70 1.160,70 1.349,70 1.673,70

Polštář
40x40 cm (šxd) 40x60 cm (šxd) 50x50 cm (šxd) 40x80 cm (šxd) 60x80 cm (šxd) 80x80 cm (šxd)
Gramáž 200 g Gramáž 350 g Gramáž 350 g Gramáž 400 g Gramáž 600 g Gramáž 800 g
XV100585 XV100585 XV100585 XV100585 XV100585 XV100585
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
231,90 337,20 296,70 350,70 458,70 539,70

Prošívaná přikrývka letní
135x200 cm (šxd) 155x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd) 240x220 cm (šxd)
Gramáž 500 g Gramáž 570 g Gramáž 630 g Gramáž 970 g
XV126744 XV126744 XV126744 XV126744
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
728,70 944,70 998,70 1.349,70

Prošívaná přikrývka  
Dream
kus od

72870

■  kvalitní trojrozměrné duté vlákno

■  nejvýhodnější cena

■  vhodné pro alergiky

polštář: peřina: vše:



223www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.
Prošívané přikrývky a polštáře Auriga
Výplň: 100% polyesterové duté vlákno. Potah: 100% polyester. Povlečení s hygienickou 
funkcí Sanitized® pro trvalou ochranu proti mikrobům a bakteriím. Doporučeno pro alergiky, 
dermatologicky testováno. Delší životnost díky antimikrobiálním látkám. Odolné vůči zápachu. 
Prodyšné.

Prošívaná přikrývka z dutého vlákna
135x200 cm (šxd) 155x200 cm (šxd) 155x220 cm (šxd) 240x220 cm (šxd)
Gramáž 720 g Gramáž 800 g Gramáž 910 g Gramáž 1410 g
XV126624 XV126624 XV126624 XV126624
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.158,30 1.306,80 1.557,90 2.281,50

Polštář z dutého vlákna
40x40 cm (šxd) 40x80 cm (šxd) 60x80 cm (šxd) 80x80 cm (šxd)
Gramáž 200 g Gramáž 400 g Gramáž 600 g Gramáž 800 g
XV126633 XV126633 XV126633 XV126633
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
296,70 412,80 539,70 701,70

Prošívaná 
přikrývka  

Auriga
kus od

115830

■  optimální ochrana před roztoči z domácího prachu a jejich alergeny

■  antibakteriální ochrana vůči mikrobům a bakteriím

■  odolné vůči zápachu

■ vhodné pro alergiky

Nejlepší KOMFORT SPÁNKU



224 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Potah:

Matrace  
s taštičkovými pružinami 

light
kus od

645300

ERWIN M.

Matrace hybridní All in One Advanced
Potah: 63 % polyester, 37 % lyocell (tencel®).
Jádro: 480 speciálních taštičkových pružin, měkká boční 
komfortní pěna, gelová pěna (H2), pevná boční studená pěna 
(H3). Hybridní matrace se dvěma různými stupni tvrdosti, 
speciálně vyvinutá pro širokou škálu typů postavy. Měkká 
strana: 2 cm pohodlná pěna, 4 cm gelová pěna nahoře pro 
optimální přizpůsobení tělu s paměťovým efektem. Stupeň 
tvrdosti 2 - střední. Pevná strana: 4 cm studená pěna. 
Stupeň tvrdosti 3 - pevný, pro tělesnou hmotnost do 140 kg. 
Dlouhá životnost díky zesílenému 7zónovému taštičkovému 
jádru. 480 pružin na 2 m² (výška: 12 cm). Potah příjemný k 
pokožce, vhodný pro alergiky. Velmi dobrá ventilace, ideální 
termoregulace. Čtyři úchyty jako pomůcka při otáčení a 
transportu. Celoobvodový zip. Nekomplikované doručení - 
zabalené v krabici.

90x200x25 cm 
(šxdxv)

100x200x25 cm 
(šxdxv)

140x200x25 cm 
(šxdxv)

XV167622 XV167622 XV167622
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
10.773,00 12.123,00 13.743,00

Potah:

Matrace  
hybridní All in One 

Advanced
kus od

1077300

■ dva různé stupně tvrdosti otočením 

matrace

■ 7 ergonomických zón na obou 

plochách pro ležení

■ klimatické vlákno regulující vlhkost

PULSIVA

Matrace s taštičkovými pružinami light
Potah: 100 % polyester, vyztužený klimatizačním vláknem.
Jádro: taštičkové pružiny, komfortní pěna.
Komfortní spánek za skvělou cenu. Matrace s taštičkovými 
pružinami se 7 zónam. Lze zvolit dva stupně trvdosti - H2 
střední, doporučeno pro hmotnost do 110 kg nebo stupeň 
tvrdosti H3 pevná, doporučeno pro tělesnou hmotnost do 140 
kg. Bodově elastické držení těla a dobrá ventilace. Na obou 
stranách potaženo vložkou z 3 cm vysoké komfortní pěny. 
Síťovaný materiál chránící jádro matrace. celoobvodový zip. 
Nekomplikované doručení - zabalené v krabici.

160x200x20 cm 
(šxdxv)

180x200x20 cm 
(šxdxv)

XV167631 XV167631
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
9.153,00 10.503,00

90x200x20 cm 
(šxdxv)

100x200x20 cm 
(šxdxv)

140x200x20 cm 
(šxdxv)

XV167631 XV167631 XV167631
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
6.453,00 6.993,00 8.343,00

■ lze zvolit mezi dvěma stupni tvrdosti

■ velmi dobrý poměr ceny a výkonu

■ pratelný potah

ERWIN M.

Matrace s taštičkovým jádrem Premium
Potah: 63 % polyester, 37 % tencel®.
Jádro: z taštičkových pružin, komfortní pěna.
Příjemný komfort spánku díky ergonomické podpoře. 7-zónová 
matrace s taštičkovými pružinami, 1000 pružin na 2 m2. Lze 
vybrat mezi dvěma stupni tvrdosti - H2 střední, doporučeno 
pro tělesnou hmotnost do 110 kg nebo stupněm tvrdosti 
H3 pevným, doporučeno pro tělesnou hmotnost do 140 kg. 
Komfortní spánek díky bodové elasticitě a optimální ventilaci 
díky pružinám všitým jednotlivě do kapes (taštiček). Na obou 
stranách potaženo vložkou ze 4,5 cm vysoké komfortní pěny. 
Síťovaný materiál chránící jádro matrace. Celoobvodový zip. 
Příjemné k pokožce, vhodné pro alergiky. Nekomplikované 
doručení - zabalené v krabici.

90x200x24 cm 
(šxdxv)

100x200x24 cm 
(šxdxv)

140x200x24 cm 
(šxdxv)

XV167649 XV167649 XV167649
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
10.773,00 11.583,00 13.473,00

Potah:

Matrace  
s taštičkovým jádrem 

Premium
kus od

1077300

■ lze zvolit mezi dvěma stupni tvrdosti

■ optimální odpočinek díky vysoce 

kvalitnímu pružinovému jádru

■ potah příjemný k pokožce, vhodný pro 

alergiky



225www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

ERWIN M.

Lůžko boxspring Premium
· Lůžko boxspring v praktické kompletní sadě
· Základní box s taštičkovými pružinami
· Rám z masivního dřeva
· 7-zónová matrace s taštičkovými pružinami
· Topper u gelové pěny pro dobrý spánek
· 4 kusy nerezových nožek ve stříbrné barvě
· Celková výška obecně: 69 cm. Výška nožek 16 cm 
+ box 27 cm + matrace 21 cm + topper 5 cm.

· K dispozici jako jednolůžko nebo dvě spojená lůžka
· Spojovací díl je součástí dodávky
· Látkový potah: 100% polyester
· Koženka: 100% polyuretan
· Velur: 100% polyester

90x200x69 cm 
(šxdxv)

100x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167951 XV167951
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
24.003,00 24.543,00

Lůžko boxspring velur, 
zadní čelo hladké
Barva: světle šedá, tmavě modrá

180x200x69 cm 
(šxdxv)

200x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167951 XV167951
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
48.033,00 49.113,00

90x200x69 cm 
(šxdxv)

100x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167952 XV167952
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
24.813,00 25.353,00

Lůžko boxspring velur, 
zadní čelo polstrované
Barva: světle šedá, tmavě modrá

180x200x69 cm 
(šxdxv)

200x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167952 XV167952
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
49.653,00 50.733,00

90x200x69 cm 
(šxdxv)

100x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167950 XV167950
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
21.033,00 21.573,00

Lůžko boxspring velur, 
bez zadního čela
Barva: světle šedá, tmavě modrá

180x200x69 cm 
(šxdxv)

200x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167950 XV167950
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
42.093,00 43.173,00

90x200x69 cm 
(šxdxv)

100x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167953 XV167953
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
25.623,00 26.163,00

Lůžko boxspring velur, 
zadní čelo Chesterfield
Barva: světle šedá, tmavě modrá

180x200x69 cm 
(šxdxv)

200x200x69 cm 
(šxdxv)

XV167953 XV167953
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
51.273,00 52.353,00

šedáantracitová

hladké polstrované Chesterfield

taupe

Lůžko boxspring  
Premium

kus od

21.033 ,

00

zadní čelo

látkový potah na www.gastropfaff.cz

Další potahový materiál
www.gastropfaff.cz

■  pohodlná vstupní výška

■  optimální komfort ležení díky topperu 

z gelové pěny

Gelový topper (chránič matrace)

7-zónová matrace s taštičkovými 

pružinami

Základní box s taštičkovými pružinami

tmavě šedá

světle šedá

perlově bílá

tmavě modrá

koženka na www.gastropfaff.cz

velur



226 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

PULSIVA

Stojan na kufry Bagagio
Stojan na kufry Bagadio je vyroben z pevného nerezového rámu s přinýtovanými koženkovými 
lištami. Zátěž do 50 kg. Lze sklopit, díky liště chrání zeď před ušpiněním či podřením a kufr 
před spadnutím. Nožky jsou opatřeny chrániči proti poškrábání podlahy.

Stojan na kufry rám z 
nerez oceli s antracit. 
koženk. pásy
antracitová
70x46x64.5 cm (šxhxv)
XV10006573
Obsah bal. 1
3.078,00

Stojan na kufry rám pota
žený antracit. barvou s 
antracit. koženkovými pásy
černá
70x46x64.5 cm (šxhxv)
XV10006574
Obsah bal. 1
2.699,70

Stojan na kufry rám z 
nerez oceli s hnědými 
koženkovými pásy
hnědá
70x46x64.5 cm (šxhxv)
XV10006572
Obsah bal. 1
3.078,00

PULSIVA

Stojan na kufry Casea
Z pochromované ocelové trubky s vysoce lesklým povrchem
nebo v černé variantě. S pevnými černými popruhy jako odkládácí prostor. Zátěž do 50 kg. 
Rozměr odkládací plochy šxd 33x42 cm.

Stojan na kufry  

Casea

kus jen

107970

Stojan na kufry
54x67x55 cm (šxhxv), 2.2 kg Hmotnost

černá stříbrná
XV10094601 XV10091900
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.079,70 1.079,70

PULSIVA

Pokojový podnos Charme 
Prostorově úsporný hotelový podnos vyrobený z odolného materiálu - imitace kůže. 
Se zásuvkou pro úsporné a estetické skladování surovin a drobností. Snadná péče 
díky voděodolnému povrchu. Stačí otřít pouze vlhkou utěrkou.
Barva: černá

PULSIVA

Podnos Merapi
Dekorativní podnosy z 2 mm silného hliníku potažené černou práškovou barvou, nerezové. S 
dvoubarevnou vnitřní vložkou z pevné imitace kůže. Univerzálně použitelné. Oba podnosy lze 
kombinovat s pokojovým podnosem. Vnitřní vlžka je oboustranná, voděodolná a lze ji nechat 
ologovat.
Barva: šedá/hořčicová

PULSIVA

Pokojový podnos Savo
Odolný pokojový podnos vyrobený z lakovaného bukového dřeva.
Oba podnosy nabízejí prostor pro varnou konvici, dva šálky a přihrádky na příslušenství.  
Zásobník Savo II nabízí také prostor pro kávovar a čtyři kapsle. Oba podnosy jsou vyrobeny z 
jednoho kusu dřeva bez použití jakýchkoliv lepidel. Voděodolné provedení.

Pokojový podnos Podnos I Podnos II
35x29 cm (dxš) 17x11 cm (dxš) 12x12 cm (dxš)
XV30129383 XV30129380 XV30129384
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 674,70 458,70

Pokojový podnos se 
zásuvkou

Pokojový podnos XL se 
zásuvkou

20x30x7 cm (dxšxv) 40x33x8 cm (dxšxv)
XV30127682 XV30132037
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.754,70 2.429,70

■ oboustranná vložka

Zde může 
být 
vaše logo!
Informace  

na str. 12

Pokojový podnos I
36x29x3.3 cm (dxšxv)

buk wenge buk natur
XV30129358 XV30129357
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.349,70 1.349,70

Pokojový podnos II
45x35x3.3 cm (dxšxv)

buk wenge buk natur
XV30129356 XV30129355
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.619,70 1.619,70

JVD

Podnos Como
Z melaminu. Díky jednoduchému designu a pevnému provedení jsou univerzálním pomocníkem 
při servírování a hodí se tak prakticky k jakémukoliv stylu prezentace jídla na hotelových 
pokojích. Materiál: melamin. Lze mýt v myčce! Odolný und nerozbitný!
Barva: černá

Hlavní podnos Doplňkový podnos
Doplňkové přihrádky 
k podnosu

37.7x27.8x2.5 cm (dxšxv) 29.5x15x2 cm (dxšxv) 15.2x11.5x4.9 cm (dxšxv)
XV10049546 XV10049548 XV10049550
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
729,00 242,70 175,50

Podnos  
Como

kus od

17550



227www.gastropfaff.cz

V
Y

B
A

V
E

N
Í 

P
R

O
 H

O
T

E
LY

PULSIVA

Hotelový vozík Service
Robustní vozík s kovovým rámem. Pytle na prádlo z oxfordské tkaniny 
(bavlna). Se dvěma otočnými kolečky s brzdou a dvěma pevnými kolečky. 
Průměr koleček cca 15 cm. Čtyři gumové nárazníky na vnějších rozích 
rámu chrání Váš inventář a stěny před nečistotami a poškozením. 
Výška gumových rohů cca 19 cm. Tři police nabízejí prostor pro čistící 
prostředky a různé textilie. Na vrchu upevňovací rám pro rozdělení 
hotelové kosmetiky. Pytle na prádlo připevněné na obou stranách lze prát 
pouze ručně. Náhradní pytle na prádlo lze objednat. Jednoduchá montáž.
Barva: černá/hnědá

Hotelový vozík
142x46x112 cm (dxšxv)
XV30125322
Obsah bal. 1
8.073,00

Hotelový vozík  
Service
kus jen

8 .073 ,

00

■  včetně 2 pytlů na prádlo, které lze vyjmout a samostatně 

dokupovat

■  gumové nárazníky pro ochranu stěn a dveří

■  4 odkládací plochy

PULSIVA

Pokojový trezor Securo
S tímto trezorem na pokoji poskytnete svým hostům nejen komfortnější a bezpečnější 
ubytování, ale i ochranu jejich cenných věcí. Jednoduché ovládání. V případě nouze jsou k 
dispozici 2 otvírací klíče a masterkód. Trezor je vhodný pro notebook do velikosti 17”. Otvory 
jsou předznačeny na dně a na zadní straně - montážní materiál je součástí dodávky. Napájení 
na baterie. Baterie nejsou součástí dodávky. S LED displejem.
Materiál: tvrzená ocel.
Barva: černá

Pokojový trezor pro 15‘‘ notebook
40x19.6x42.4 cm (šxvxh)
38.7x18.5x35.5 cm (šxvxh) (vnitřní)
15.2 kg Hmotnost
XV30001726
Obsah bal. 1
3.213,00

Pokojový trezor pro 17‘‘ notebook
44.5x20.2x39.3 cm (šxvxh)
43.2x19x32.5 cm (šxvxh) (vnitřní)
15.7 kg Hmotnost
XV30001727
Obsah bal. 1
3.483,00

Pytle na prádlo
22x38x84 cm (dxšxv)
XV30125321
Obsah bal. 2
Bal. 701,40
350,70

Pokojový trezor  
Securo

kus od

321300



228 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

DŽÍNOVÉ KOŠILE A HALENKY  
RYAN

Z pravého denimu ve western stylu. 
Praktické zapínání na druky.

str. 241

Série kuchařských kalhot Move www.gastropfaff.cz

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz



229www.gastropfaff.cz

PROFESNÍ 

ODĚVY
Vše pro příjemný pracovní den: naše outfity slibují maximální pohodlí a 

funkčnost při práci. Ať už atraktivní trika, stylové zástěry nebo pohodlné 

boty budete Vy a Váš tým nadšeni.

Zástěry & Zástěry s laclem � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  230

Polo trika � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  238

Halenky & Košile � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  240

Vesty � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  244

Kalhoty � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 243

Kuchařské rondony & Kuchařské košile � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  246

Kuchařské kalhoty � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  254

Profesní obuv � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  256

JOBELINE 

Bezpečnostní obuv Smash Pro

XV220335 

2.024,70 

str. 257

JOBELINE 

Zástěra Gabo 45x80 cm (dxš)

XV215909 

323,70 

str. 235

RONDONY

Lewis

Klasika v novém 

provedení! 

Rondon s prošívaným 

předním dílem se 

zapínáním na druky. 

Pohodlný a prodyšný 

díky elastickým piké 

vsadkám v bočních 

dílech a rukávech.

str. 249

JOBELINE 

Dámský rondon Raphael

XV215881 

1.619,70 

str. 247



230 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE
Série zástěr Canvas
65 % polyester, 35 % bavlna, 505 g/m². Praní na 60°C.
Odolný materiál, snadná údržba, stylová: přesně taková má být zástěra s laclem i do pasu! A přesně to splňuje série zástěr Canvas. Moderní vychytávkou jsou cool 
nastavitelné kožené řemínky, které se u zástěry s laclem v oblasti krční páteře spojují v jeden a díky tomu odlehčují celodenní zátěži na páteř kladenou v těchto 
místech a odlehčují krčním partiím. Řemínky jsou připevněné karabinou a lze je snadno sundat. Dalším bonusem této zástěry je odnímatelný kroužek na uchycení 
utěrky, který je před praním taktéž možný sundat a prostorná objemná 2dílná nakládaná kapsa včetně odnímatelného držáku na pero z kůže. Všechny kožené a 
kovové prvky jsou odnímatelné a před praním je lze snadno sundat. Na přání je možné zboží opatřit výšivkou loga či vámi požadovaným textem.
Rozměry kapes: 21.5x23.5 cm a 18.5x23.5 cm (Šxd).
Barva: antracitová, olivová, písková

CANVAS 
má styl!

antracitová olivovápísková

Zástěra

50x65 cm (dxš)
XV165558
Obsah bal. 1
1.565,70

Zástěra s laclem

88x80 cm (dxš)
XV165556
Obsah bal. 1
1.970,70olivováantracitovápísková

Profesní obuv Explorer str. 256Triko Malme str. 238

Série zástěr  

Canvas

kus od

156570



231www.gastropfaff.cz

str. 190

Profesní obuv Explorer str. 256

Triko Malme str. 238

■ robustní řemínky z pravé kůže, 

sbíhající se v zadní části pro 

optimální odlehčení krku 

■ prostorné nakládané kapsy, 

odnímatelný kožený řemínek na 

uchycení pera a praktický kroužek 

na utěrku

■ odnímatelné kožené a kovové části 

pro snadné praní 

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 O
B

S
L

U
H

U

Série kalhot Dover www.gastropfaff.cz



232 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

černáčernámodrá modrá

Zástěra
50x80 cm (dxš) 50x100 cm (dxš)
XV124921 XV127504
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 850,20

Zástěra s laclem
88x80 cm (dxš) 88x100 cm (dxš)
XV124915 XV127512
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
998,70 1.025,70

tmavě hnědápísková tmavě hnědápísková

■ překřížené popruhy vzadu 

pro optimální odlehčení 

krku

Zástěra  

Ben

kus od

80970

str. 240

str. 256

■ odnímatelné pásky pro 

snadné praní

■ objemné kapsy & praktické 

poutko na utěrku

JOBELINE

Série zástěr Ben
64 % bavlna, 36 % polyester. 250 g/m². Praní na 40°C.                                        
Zástěra s laclem nebo bez laclu, která díky povrstvenému 
materiálu (coating úprava) získala zajímavý cool vzhled. Krční 
pásek uchycený pomocí karabin na variantě s laclem. Pro 
snadné praní je lze snadno, rychle a jednoduše odejmout. 
Překřížené popruhy na zadní straně pro optimální uchycení a 
volný krk. Barevně kontrastní popruhy jsou v pase přichyceny 
provléknutím do otvorů z rubové strany a směrem do lícové se 
vrací na přední díl zástěry, kde jsou uvázány. Oba dva druhy 
zástěr mají poutko na uchycení utěrky, kapsičku na pero a 
dvojdílnou objemnou kapsu na předním dílu, vhodnou na tablet 
v mini formátu.
Barva: modrá, písková, tmavě hnědá, černá



233www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 O
B

S
L

U
H

U

Série zástěr  

Ramie

kus od

426 ,

30

Zástěra s laclem
88x80 cm (dxš)
XV124917
Obsah bal. 1
566,70

Zástěra s 
překříženými 
ramenními popruhy
70x114 cm (dxš)
XV124928
Obsah bal. 1
566,70

JOBELINE

Série zástěr Ramie
87 % ramie, 13 % bavlna. 250 g/m². Praní na 40°C.
Zástěra s laclem z přírodního materiálu - ramie - lehká odolná tkanina, odolná vůči roztržení, vlastnostmi velmi podobná lnu. V 
nabídce je zástěra s překříženými ramenními popruhy, s laclem a dvě délky zástěr do pasu. Na předním díle mají všechny druhy 
zástěry Ramie objemnou dělenou kapsu a dvě kaspičky na pero. Zástěra s laclem má nastavitelný krční pásek a uchycení v pase 
pomocí pásku.
Barva: olivová, světle šedá

světle šedá olivová světle šedá olivovásvětle šedá olivová

Série kalhot Dover www.gastropfaff.cz

■ univerzálně nastavitelný 

krční pásek

■ vzhled přírodního 

materiálu připomínající len

■ 2-dílná, nakládaná 

objemná kapsa

■ délka předního 

dílu 71 cm - 

měřeno ve 

středu předního 

dílu

■ objemná 2-dílná 

kapsa

■ příjemně 

široké ramenní 

popruhy

Zástěra
45x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš)
XV124923 XV124924
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
426,30 453,30

Triko Malme str. 238

Vlastní logo, motiv
www.gastropfaff.cz



234 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

■ nastavení krčního pásku díky tunýlkům se 

širokými pásky

■ snadné žehlení & obzvlášť rychleschnoucí 

materiál

JOBELINE

Série zástěr Mora & Mora Colorblock
100 % polyester. 200 g/m². Praní na 60°C.
Tato stylová zástěra na pohled vypadá jako ze lněného materiálu, vyrobena je ale z polyesteru. Měkký a nemačkavý materiál. Dvoudílná přední 
kapsa a 2 kapsičky na pero zajišťují dostatek místa pro potřebné drobnosti obsluhujícího personálu.
Barva: písková, písková/černá, světle šedá, šedá/černá

Série zástěr   

Mora & Mora Colorblock

kus od

46950

■ nemačkavý materiál

■ velká kapsa a praktické 

poutko na utěrku

světle šedá písková

Zástěra s laclem
88x80 cm (dxš) 88x100 cm (dxš)

XV120076 XV127514

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

566,70 593,70

šedá/černá písková/černá

Zástěra s laclem 
Mora Colorblock
88x80 cm (dxš)

XV172983

Obsah bal. 1

593,70

světle šedá písková

Zástěra
60x80 cm (dxš) 60x100 cm (dxš)

XV120077 XV127500

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

469,50 483,00

Polo triko Oliver str. 238



Best
SELLER

235www.gastropfaff.cz

navyolivová světle šedábordó černátaupepísková grafitovácoca

Zástěra s 
laclem
88x80 cm (dxš)

XV215905

Obsah bal. 1

431,70

Zástěra
45x80 cm (dxš)

XV215909

Obsah bal. 1

323,70

bordó coca grafitovásvětle šedánavyolivová písková černátaupe

Vlastní logo, motiv

www.gastropfaff.cz

Série zástěr Gabo

■ praktické poutko na utěrku

■ dvě velké kapsy

■ lacl bez kapsy pro 

umístění výšivky

Série zástěr  

Gabo

kus od

32370

Triko Malme str. 238

tmavě 

olivová

šedohnědápetrolejová 

zelená

tmavě 

olivová

šedohnědápetrolejová 

zelená

JOBELINE

Série zástěr Gabo
65 % polyester, 35 % Bavlna. 200 g/m². Praní na 60°C.
Vysoce kvalitní zástěra z hladké směsové tkaniny se snadnou údržbou. Se dvěmi našitými 
kapsami a poutkem na utěrku. Nastavitelná délka popruhu laclové zástěry.
Barva: bordó, coca, grafitová, navy, olivová, petrolejová zelená, písková, světle šedá, taupe, 
tmavě olivová, černá, šedohnědá



236 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Zástěra
45x80 cm 
(dxš)

45x100 cm 
(dxš)

60x80 cm 
(dxš)

60x100 cm 
(dxš)

85x100 cm 
(dxš)

95x100 cm 
(dxš)

95x120 cm 
(dxš)

XV100654 XV124717 XV119284 XV124718 XV119281 XV119282 XV119283

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

256,20 269,70 283,20 296,70 312,90 339,90 369,60

bordó coca grafitováolivová písková taupe černásvětle 

šedá
navy

■ s objemnými kapsami, vhodné pro 

tablet v mini formátu (24x17 cm, vxš) a 

poutkem na utěrku

■ odolný materiál & snadné žehlení

Zástěra  laclem
88x80 cm (dxš) 88x100 cm (dxš)

XV124906 XV127505

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

426,30 453,30

■ překřížené popruhy pro 

odlehčení krčních partií

Zástěra  laclem  
Botero
kus od

42630

Série zástěr  
Botero

kus od

25620

str. 238

Další barvy

www.gastropfaff.cz

tmavě 

olivová

šedohnědápetrolejová 

zelená

JOBELINE

Série zástěr Botero
Jednobarevné: 65 % polyester, 35 % bavlna. 200 g/m². Praní na 60°C. Rybí kost: 100 % bavlna. 220 g/m². Praní na 60°C.
Klasická zástěra s laclem a do pasu z kvalitního, pevného a snadno žehlitelného směsovévo materiálu. Oba modely jsou 
dostupné v mnoha velikostech a v široké škále barev. Popruhy u zástěry s laclem lze na zádech zkřížit pro pohodlné nošení. S 
poutkem na uchycení utěrky, kapsička na pero, dvě objemné kapsy na předním dílu. Pravá přední kapsa poskytuje dostatek 
prostoru pro tablet v mini formátu. Zástěra s laclem je k dispozici i se vzorem rybí kosti. Odolný materiál, nenáročný na údržbu. 
Barva: bordó, coca, grafitová, navy, olivová, petrolejová zelená, písková, světle šedá, taupe, tmavě olivová, černá, šedohnědá



Best
SELLER

237www.gastropfaff.cz

cocanavy písková světle 

šedá

olivová taupebordó grafitová černá

Zástěra
barevná denim
45x80 cm (dxš) 45x100 cm (dxš) 60x80 cm (dxš) 60x100 cm (dxš) 85x100 cm (dxš) 45x80 cm (dxš) 60x80 cm (dxš)

XV100865 XV124719 XV119290 XV124720 XV119289 XV120085 XV120084

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

283,20 296,70 312,90 323,70 339,90 539,70 566,70

Zástěra s laclem
88x80 cm (dxš) 88x100 cm (dxš)

XV117561 XV124716

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

369,60 396,60

Série zástěr Nando

■ nastavitelný krční pásek

■ objemná nakládaná kapsa 

včetně 2 kapsiček na pero

■ odolný materiál s dlouhou 

životností

Série zástěr 
Nando

kus od

28320

str. 238

denim

Další barvy

www.gastropfaff.cz

petrolejová 

zelená
šedohnědátmavě 

olivová

JOBELINE

Série zástěr Nando
Jednobarevná: 65 % bavlna, 35 % polyester. 200 g/m². Praní na 60°C.
Denim: 100 % bavlna. 340 g/m². Praní na 40°C.
Klasická zástěra s laclem a zástěra do pasu z kvalitní, pevné a snadno žehlitelné směsové tkaniny. Dostupné v několika rozměrech 
a barvách. Pevné popruhy na uchycení, dělená kapsa na předním díle se dvěma kapsami na pero. Zástěra s laclem s nastavitelným 
páskem za krk. Denimová zástěra do pasu z pravé džínoviny, dělená kapsa na předním díle se dvěma kapsami na pero a úzkými 
pásky na uchycení v pase. Odolný materiál, nenáročný na údržbu. 
Barva: bordó, coca, denim, grafitová, navy, olivová, petrolejová zelená, písková, světle šedá, taupe, tmavě olivová, černá, šedohnědá



238 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Polo triko Oliver
95 % bavlna, 5 % elastan. Praní na 40°C.
Moderní polo triko z piké materiálu, dámské 
a pánské provedení, nemačkavý bavlněný 
materiál s příměsí elastanu. Konfekční límeček, 
knoflíková lišta se 3 knoflíky. Střih slim fit - tzn. 
obepínající a kopírující postavu.
Délka zadního dílu: dámské 68 cm u vel. S.
Délka zadního dílu: pánské 76 cm u vel. M.
Barva: bílá, navy, olivová, černá

černáolivovánavybílá

Pánské polo triko
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

krátký rukáv

XV124896

Obsah bal. 1

944,70

Dámské polo triko
XS, S, M, L, XL, 2XL

krátký rukáv

XV125091

Obsah bal. 1

944,70

Pánské triko 
krátký rukáv
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

krátký rukáv

XV120094

Obsah bal. 1

566,70

Dámské triko 
krátký rukáv
XS, S, M, L, XL, 2XL

krátký rukáv

XV127338

Obsah bal. 1

566,70

Dámské triko 
3/4 rukáv
XS, S, M, L, XL, 2XL

3/4 rukáv

XV120081

Obsah bal. 1

593,70

■ moderní široká knoflíková léga

■ lehce zaoblený lem

■ elegantní konfekční 

límec

JOBELINE

Triko Malme
95% bavlna, 5% elastan. Praní na 40°C.
Dámské triko ve dvou variantách. První varianta s 3/4 rukávem, lodičkovým výstřihem a 
dekorativním švem na zadním dílu. Druhá varianta stejná jako pro pánské triko: s krátkým 
rukávem a kulatým výstřihem.
Délka zadního dílu: dámské 62 cm u vel. S.
Délka zadního dílu: pánské 70 cm u vel. M.
Barva: bílá, navy, černá

navy navybílá navy bílá bíláčernáčerná černá

■ kvalitní neprůsvitný žerzejový 

materiál

■ dámská varianta se dvěmi 

délkami rukávů

Polo triko  
Oliver
kus jen

94470

Triko  
Malme
kus od

56670

Ještě větší výběr

www.gastropfaff.cz

str. 230



Best
SELLER

239www.gastropfaff.cz

JOBELINE

Polo triko Fly
65% polyester, 35% bavlna. Praní na 60°C.
Pánské a dámské polo triko (piké) s krátkým rukávem, stálobarevný materiál, boční rozparky, límeček, knoflíková léga - pánské triko se 
3 knoflíčky, dámské triko se 4 knoflíčky. Vyrobeno z pevného směsového materiálu. Pohodlný rovný střih.
Délka zadního dílu: dámské 64 cm u vel. S.
Délka zadního dílu: pánské 74 cm u vel. M.

černágrafitovátaupenavybordóbílá černábílá taupe navy

Série zástěr Botero str. 236

Polo triko Fly
bílá, navy, taupe, černá

dlouhý rukáv

Polo triko Fly
bordó, bílá, grafitová, navy, 
taupe, černá

krátký rukáv

Dámské polo triko 
dlouhý rukáv

Pánské polo triko 
dlouhý rukáv

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

XV171678 XV171677

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

809,70 809,70

Dámské polo triko 
krátký rukáv

Pánské polo triko 
krátký rukáv

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

XV101301 XV100672

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

647,70 647,70

Polo triko  
Fly

kus od

64770

Polo triko Fly

■ extra dlouhý zadní díl vyhovující 

požadavkům v gastronomii

■ velmi snadná údržba & odolný 

materiál

■ rovný střih



240 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Pánská košile & dámská halenka Piqué
95 % bavlna, 5 % elastan.  Praní na 40°C.
Dámská halenka a pánská košile z kvalitního polo piké materiálu. Celopropínací knoflíková 
léga, límeček se zapínáním na knoflíky a klasické manžety rukávů. Extra dlouhý zadní díl se 
zaobleným lemem. 
Délka zadního dílu: dámské 70 cm u vel. S
Délka zadního dílu: pánské 78 cm u vel. M
Barva: bílá, navy, taupe, černá

■ límec se zapínáním na knoflíčky

Série zástěr Ben str. 232 Série kalhot Chino str. 243

Pánská košile 

& dámská 

halenka  

Piqué

kus od

132270

Dámská halenka
XS, S, M, L, XL, 2XL

krátký rukáv dlouhý rukáv
XV172107 XV168760
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.322,70 1.349,70

Pánská košile
S, M, L, XL, 2XL, 3XL

krátký rukáv dlouhý rukáv
XV172106 XV168747
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.322,70 1.349,70černá černánavy navytaupe taupebílá bílá



241www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 O
B

S
L

U
H

U

JOBELINE

Série džínových košil a halenek Ryan
74 % bavlna, 26 % polyester. 135 g/m². Praní na 40°C.
Moderní džínová košile a halenka ve westernovém stylu se špičatým zadním sedlem. Se dvěma 
náprsními kapsami, manžetami a kulatým lemem. Druky perleťové. Slim fit střih. Díky vysokému 
podílu bavlny získává postupem času svůj typický a nezaměnitelný džínový použitý vzhled.
Délka zadního dílu: dámská 67 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánská 78 cm u vel. 39/40.
Barva: tmavě modrá

■ košile a halenky z pravého denimu 

ve western stylu

Série kalhot Chino str. 243

Dámská halenka
34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50
dlouhý rukáv
XV216557
Obsah bal. 1
1.349,70

Pánská košile
37/38, 39/40, 41/42, 
43/44, 45/46, 47/48
dlouhý rukáv
XV218727
Obsah bal. 1
1.349,70

Série džínových 
košil a halenek  

Ryan

kus jen

134970

■ náprsní kapsy s kaspičkou 

na pero

■ zapínání na druky a 

zaoblený lem

■ manžety s druky



Best
SELLER

242 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Pánské košile & dámské halenky Noah & Fiore
67 % bavlna, 33 % polyester. Praní na 30°C.
Pánská košile a dámská halenka lehce vyštíhleného střihu - regular fit - vyrobené jsou ze snadno udržovatelného
směsového materiálu se skrytou knoflíkovou légou. Snadné žehlení. Dámská halenka je v nabídce s krátkým, 3/4 a
dlouhým rukávem, pánská košile ve variantě s dlouhým a krátkým rukávem. Dámská halenka má na zadním dílu dva
dělící švy.
Délka zadního dílu: dámská 70 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánská 80 cm u vel. 39/40.
Barva:  bordó, bílá, taupe, černá bílá černátaupebordó

Pánská košile Noah
37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46

krátký rukáv dlouhý rukáv

XV115348 XV115349

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

917,70 944,70

Dámská halenka Fiore
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

krátký rukáv 3/4 rukáv dlouhý rukáv

XV101890 XV101855 XV101908

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

782,70 809,70 836,70

Pánské košile & dámské 
halenky Noah & Fiore

■ extra dlouhý zadní díl - 

vyhovuje podmínkám v 

gastronomii

■ elegantní, skryté zapínání

■ snadná údržba i žehlení

■ nemačkavý materiál

Pánské košile & dámské 
halenky Noah & Fiore

kus od

78270



243www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 O
B

S
L

U
H

U

Kalhoty Chino

kus jen

188970

Dámské kalhoty
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

XV117516

Obsah bal. 1

1.889,70

Pánské kalhoty
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

XV117517

Obsah bal. 1

1.889,70

béžovánavy

béžovánavy

■ 2 zadní kapsy se 

zapínáním na knoflík

■ součásí kapsy je i 

kapsička na pero

■ gumový pásek v  

pase

JOBELINE

Kalhoty Chino
97% bavlna, 3% elastan. Praní na 30°C - jemné 
prádlo.
Ležérní dámské a pánské chino kalhoty z materiálu 
se strečovým podílem a pružným pasem pro 
pohodlný pohyb. Gumový pásek v pase zabraňuje 
vyhrnování košil či halenek. Praktické kapsy 
včetně kapsičky na pero (vpravo), zadní kapsa se 
zapínáním na knoflík. Rovný střih nohavic.
Vnitřní kroková délka - dámské: 78 cm u vel. 36.
Vnitřní kroková délka - pánské: 84,5 cm u vel. 50.
Barva: béžová, navy

Profesní obuv Explorer str. 256

str. 240



244 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Dámská vesta
34, 36, 38, 40, 42, 

44, 46, 48, 50
XV216394
Obsah bal. 1
1.079,70

Pánská vesta
44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60
XV216393
Obsah bal. 1
1.079,70

Série vest Charles

kus jen

107970

JOBELINE

Série vest Charles
100 % polyester. Praní na 60°C.
Klasická dámská a pánská vesta s moderním vzorem rybí kosti. Zadní díl z taftového materiálu. 
Z odolné a stálobarevné polyesterové tkaniny. Nastavitelný stahovací pásek, tři výpustkové 
kapsy. Zapínání na 4 knoflíky u dámské vesty, na 6 knoflíků u pánské vesty. 
Délka zadního dílu: dámská: 52,5 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánská: 61 cm u vel. 50.
Barva: šedomodrá

■ zadní díl z taftu a nastavitelným 

páskem

■ se třemi funkčními kapsami

■ snadná údržba

Pánské košile & dámské halenky Noah & Fiore str. 242



245www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 O
B

S
L

U
H

U

Dámská vesta
34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50
XV102217
Obsah bal. 1
809,70

Pánská vesta
44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56, 58, 60, 62, 64
XV100528
Obsah bal. 1
809,70

Série vest 

Bistro

kus jen

80970

JOBELINE

Série vest Bistro
65 % polyester, 35 % bavlna. Praní na 60°C.
Klasická a nadčasová vesta pro obsluhu - dámská i pánská - s nastavitelným páskem na úpravu 
šířky v pase. Léga se zapínáním na 5 knoflíků. Přední a zadní díl ze směsového materiálu 
snadného na údržbu. Dámská vesta: 2 výpustkové kapsy, pánská vesta: 3 výpustkové kapsy a 
1 vnitřní náprsní kapsa.  Pohodlné a komfortní nošení, rovný střih, kompletně vypodšívkované. 
Odolný materiál-snadná údržba.
Délka zadního dílu: dámská 56 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánská 66 cm u vel. 50.
Barva: bordó, taupe, černá

taupebordó černá černátaupebordó

■ stálobarevné

■ odolný materiál a snadná údržba

■ nastavitelný pásek na zadním dílu



246 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Série rondonů Marco
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Elegantní dámský a pánský rondon z lehkého a prodyšného materiálu. Se stojáčkem a skrytou légou na druky a také dvoudílnou 
kapsou na rameni. S náprsní kapsou a praktickým poutkem na uchycení zástěry s laclem za krkem. Manžety jsou zakončeny 
klasickou košilovou manžetou s druky. Zadní díl a spodní část rukávů je vyrobena z prodyšného a elastického piké materiálu, 
který zajišťuje úzký a velmý pohodlný střih. Lehce vypasovaný model. 
Délka zadního dílu: dámský 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánský 79 cm u vel. 50.
Barva: bílá, navy, petrolejová zelená, taupe, tmavě olivová, černá

Série rondonů  

Marco

kus od

159270

■ skrytá knoflíková léga uprostřed - 

zapínání na druky

■ volný a pohodlný pohyb díky 

elastickému podílu píké v materiálu 

na zadním dílu a spodní části rukávů

■ lehký a prodyšný materiál

■ poutko na uchycení zástěry s 

laclem za krkem

■ elastický piké materiál na zadním 

dílu a poutko na uchycení zástěry s 

laclem z krkem

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

krátký rukáv dlouhý rukáv
XV171884 XV168773
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.592,70 1.619,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

krátký rukáv dlouhý rukáv
XV171883 XV168771
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.592,70 1.619,70 černánavytaupebílá

tmavě 
olivová

petrolejová 
zelená



247www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 K
U

C
H

A
Ř

E

JOBELINE

Série rondonů Raphael
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Elegantní dámský a pánský rondon z extra lehké a prodyšné látky. Se stojáčkem, skrytou légou na druky a dvoudílnou kapsou na 
rukávu. Náprsní kapsa, další dvě vnitří praktické kapsy. Poutko na zástěru. Rukávy zakončeny  manžetou. Zadní díl stejně jako 
spodní část rukávů zhotoven z prodyšného a elastického piké materiálu, který zajišťuje pohodlné nošení. Mírně zúžený střih.
Délka zadního dílu:dámský: 72 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu:pánský: 80 cm u vel. 50.
Barva: bílá, petrolejová zelená, černá

Série rondonů  
Raphael
kus jen

161970

■ s výpustkovou náprsní kapsou a 

dvěmi vnitřními kapsami

■ zadní díl a spodní část růkávů 

z elastického prodyšného piké 

materiálu

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50
dlouhý rukáv
XV215881
Obsah bal. 1
1.619,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
dlouhý rukáv
XV215869
Obsah bal. 1
1.619,70 černábílá

Vlastní logo, motiv
www.gastropfaff.cz

■ praktické poutko na laclovou zástěru 

za krkem

■ dvoudílná kapsa na rukávu

■ ideální pro kuchaře a barmany

petrolejová 
zelená



248 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Série rondonů Phoenix
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Elegantní dámský a pánský kuchařský rondon z extra lehkého a prodyšného materiálu. S malým stojáčkem, vnitřní náprsní 
kapsou, skrytou légou na patentky a dvoudílnou kapsou na rameni. S praktickým poutkem u krku pro laclovou zástěru. Boční díly 
a celé rukávy jsou z prodyšného a elastického piké materiálu, který zajišťuje extrémně pohodlné nošení a prodyšnost. Manžety 
jsou tvořeny elastickou, klasickou košilovou manžetou s drukem a rozparkem na rukávu. Mírně zúžený střih.
Délka zadního dílu: dámský 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánský 79 cm u vel. 50.
Barva: bílá, navy, černá, šedá

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

dlouhý rukáv

XV173003

Obsah bal. 1

1.619,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

dlouhý rukáv

XV173002

Obsah bal. 1

1.619,70

Série rondonů  
Phoenix
kus jen

161970

bílá navy černášedá

■ volnost pohybu díky elastickým rukávům z piké materiálu

■ skrytá léga na patentky

■ obzvláště lehký a vysoce prodyšný materiál

■ poutko na uchycení zástěry s 

laclem za krkem

■ manžety rukávů s druky



249www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 K
U

C
H

A
Ř

E

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50
dlouhý rukáv
XV215868
Obsah bal. 1
1.889,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60
dlouhý rukáv
XV215867
Obsah bal. 1
1.889,70

ELEGANTNÍ, elastické

a prodyšné

Série rondonů  
Lewis
kus jen

1.889 ,

70

JOBELINE
Série rondonů Lewis
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Dámský a pánský rondon z extra lehké a prodyšné látky. Zapínání na druky. Boční díly a spodní 
části rukávů z piké materiálu. S klasickým stojáčkem a zapínáním na druky. Na rukávu dvojdílná 
kapsa. Náprsní skrytá kapsa ve švu a poutko na laclovou zástěru za krkem. Rukávy zakončené 
manžetou. Mírně zúžený střih.
Délka zadního dílu:dámský 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu:pánský 78 cm u vel. 50.
Barva: bílá, petrolejová zelená, tmavě olivová, černá

■ boční díly a spodní část rukávů z elastického piké 

materiálu

■ s vnitřní náprsní kapsou

■ zapínání na druky

■ poutko na laclovou zástěru a dvojdílná kapsa na rukávu

černábílá tmavě olivová petrolejová zelená



250 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Série rondonů  
Racer
kus jen

134970

■ prodyšné a elastické boční díly ze 

síťoviny

■ poutko na uchycení zástěry s 

laclem za krkem

Série kuchařských kalhot Cargo str. 255

JOBELINE

Série rondonů Racer
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Moderní dámský a pánský kuchařský rondon z extra lehkého materiálu. Se sportovním dvojitým prošíváním a ramenními prvky v motorkářském stylu. Elastické, prodyšné a 
neprůhledné síťované boční díly zajišťují pohodlné nošení. Se zipovým zapínáním, stojáčkem, dvoudílnou kapsou na paži a poutkem na laclovou zástěru za krkem. Dlouhé 
rukávy s klasickými kuchařskými manžetami. Mírně zúžený střih.
Délka zadního dílu: dámský 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánský 79 cm u vel. 50.
Barva: olivová, černá, šedá

■ zipové zapínání a náprsní kapsa

■ obzvláště lehký a prodyšný materiál

■ ramenní prvky v motorkářském stylu
olivová černášedá

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54, 56
dlouhý rukáv
XV173000
Obsah bal. 1
1.349,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64, 66
dlouhý rukáv
XV172999
Obsah bal. 1
1.349,70



Best
SELLER

251www.gastropfaff.cz

JOBELINE

Série rondonů Carter
65% polyester, 35% bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Dámský a pánský rondon z extra lehkého a pevného materiálu. Stojáček, prodyšný díky vsadkám ze síťovaného materiálu 
na bocích, kapsička na pero na levém rameni, poutko na uchycení krčního pásku zástěry s laclem. Zapínání pomocí skryté 
knoflíkové légy na druky. V nabídce s krátkým a dlouhým (roll-up) rukávem. Dámský model je vyštíhleného střihu.
Délka zadního dílu: dámský 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu: pánský 76 cm u vel. 50.
Barva: bílá, navy, olivová, černá, šedomodrá, šedá

■ roll-up rukávy u varianty s 

dlouhým rukávem

■ poutko na uchycení zástěry s 

laclem za krkem

Série rondonů  

Carter

kus od

118770

Série rondonů Carter

■ s elastickou a prodyšnou síťovinou

■ s praktickým zapínáním na druky

■ 2-dílná kapsa na rameni

■ extra lehký materiál

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56

krátký rukáv dlouhý rukáv

XV125134 XV124887

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.187,70 1.214,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

krátký rukáv dlouhý rukáv

XV125135 XV124895

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.187,70 1.214,70

černášedomodrášedábílá olivová navy



252 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

JOBELINE

Série rondonů Jacob & košile Jacob
45 % bavlna, 55 % len, 180 g/m². Praní na 60°C.
Lehký rondon s dlouhým rukávem a košile s krátkým rukávem pro muže a ženy vyrobené z odolné a prodyšné tkaniny ze směsi lnu a 
bavlny. Prvním praním získá nezaměnitelný vzhled mačkaného lnu. Rondon - rovný střih, stojáček. Dvojdílná kapsa na levém rameni a 
poutko na uchycení zástěry s laclem za krkem. Zapínání na druky Košile - rovný střih, stojáček, 3 nakládané kapsy na druky a poutko 
na uchycení zástěry s laclem za krkem. Knoflíková lišta se zapínáním na druky usnadňuje a urychluje oblékání přes hlavu. Všechny 
modely jsou rovného střihu.
Délka zadního dílu rondon: dámský 71 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu rondon: pánský 79 cm u vel. 50.
Délka zadního dílu košile: dámská 69 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu košile: pánská 76 cm u vel. 50.
Barva: šedá

Dámský rondon
34, 36, 38, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52, 54, 56

dlouhý rukáv

XV165450

Obsah bal. 1

1.349,70

Dámská kuchařská 
košile
34, 36, 38, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52, 54, 56

krátký rukáv

XV165454

Obsah bal. 1

1.349,70

Pánský rondon
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 

58, 60, 62, 64, 66

dlouhý rukáv

XV165375

Obsah bal. 1

1.349,70

Pánská košile
44, 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64, 66

krátký rukáv

XV165452

Obsah bal. 1

1.349,70

■ extra lehký prodyšný materiál

■ odolný materiál se snadnou údržbou

■ ležérní střih

Pánský rondon  
Jacob
kus jen

134970

Dámská košile  
Jacob
kus jen

134970

■ košile a halenka s 

knoflíkovou légou na druky 

pro snadné a rychlé oblékání

■ pásek na uchycení zástěry s 

laclem za krkem

Zástěra Melek www.gastropfaff.cz



253www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 K
U

C
H

A
Ř

E

JOBELINE

Série kuchařských košil Luca
65 % polyester, 35 % bavlna. 150 g/m². Praní na 60°C.
Dámská a pánská kuchařská košile, zhotovená z extra lehké a prodyšné látky. Obzvláště snadné oblékání zajišťuje extra dlouhá léga 
na druky s malým stojáčkem. Elastický zadní díl a spodní část rukávu z neprůhledného piké materiálu. S náprsní kapsou, bočními 
rozparky a praktickým poutkem pro laclovou zástěru. Manžety jsou zakončeny klasickou košilovou manžetou se zapínáním na druky. 
Rovný střih.
Délka zadního dílu-dámská: 68 cm u vel. 36.
Délka zadního dílu-pánská: 77 cm u vel. 50.
Barva: bílá, tmavě olivová, černá

Série kuchařských košil  
Luca

kus jen

134970
■ 2 dílná kapsa na paži

■ na límci praktické poutko pro uchycení laclové zástěry

■ elegantní manžety s druky

■ celá záda a spodní části 

rukávů z elastického 

prodyšného piké materiálu

■ kuchařská košile s légou na 

druky a náprsní kapsou

Dámská kuchařská košile
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50
dlouhý rukáv
XV215889
Obsah bal. 1
1.349,70

Pánská kuchařská košile
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 
58, 60
dlouhý rukáv
XV215888
Obsah bal. 1
1.349,70 černábílá tmavě olivová



254 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

SLIM TAPERED

Série 
kuchařských 

kalhot  
Joggfit & 

Joggfit Ripstop
kus jen

134970

■ výpustkové zadní kapsy a pohodlný 

elastický pas po stranách

Dámské kuchařské kalhoty
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

šedá melírovaná tmavě olivová
XV215892 XV219198
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.349,70 1.349,70

Pánské kuchařské kalhoty
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

šedá melírovaná tmavě olivová
XV215891 XV219197
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.349,70 1.349,70

■ vyrobeno z prodyšné a elastické Ripstop tkaniny

■ moderní střih se záhyby a zúženými nohavicemi

JOBELINE

Série kuchařských kalhot 
Joggfit & Joggfit Ripstop
Šedý melír: 51 % bavlna, 46 % polyester, 3 % elastan. 200 g/
m². Praní na 60°C.
Tmavě olivová: 64 % polyester, 34 % bavlna, 2 % elastan. 
230 g/m². Praní na 60°C.
Moderní kuchařské kalhoty se záhyby pro muže i ženy. 
Vyrobeny z prodyšného a mírně elastického materiálu. Funkční 
látka v melírované šedé nebo tmavě olivové. Z funkční ripstop 
tkaniny. Elastické řasení po stranách pasového límce, dvě 
výpustkové zadní kapsy a boční kapsy. Poutka v pase pro 
uchycení  opasku a klasické zapínání na knoflík.
Pohodlná výška pasu se zúženými nohavicemi.
Vnitřní kroková délka - dámské: 78 cm u vel. 36.
Vnitřní kroková délka - pánské: 79 cm u vel. 50.

Profesní obuv Smash str. 257



255www.gastropfaff.cz

O
D

Ě
V

Y
 P

R
O

 K
U

C
H

A
Ř

E

SLIM TAPERED
Profesní obuv Performance www.gastropfaff.cz

Série 
kuchařských 

kalhot  
Cargo & Cargo 

Ripstop
kus jen

134970

■ komfortní pružný pas vzadu

Dámské kalhoty
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56

tmavě olivová černá

XV219226 XV168765

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.349,70 1.349,70

Pánské kalhoty
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

tmavě olivová černá

XV219225 XV168763

Obsah bal. 1 Obsah bal. 1

1.349,70 1.349,70

■ s cargo kapsami na nohavicích

■ zúžený střih nohavic

JOBELINE

Série kuchařských kalhot Cargo & Cargo 
Ripstop
65 % bavlna, 35 % polyester. 150 g/m². Praní na 60°C.
Sportovní pánské a dámské kuchařské kalhoty z kvalitní 
extra lehké směsi bavlny a polyesteru. Se dvěma velkými 
nakládanými kapsami na nohavicích a pohodlným strečovým 
pasem vzadu. Dvě zadní kapsy na knoflíky, boční kapsy, 
poutka na uchycení opasku. Pohodlný pas a mírně zúžené 
nohavice.
Vnitřní kroková délka - dámské: 80 cm u vel. 36.
Vnitřní kroková délka - pánské: 80 cm u vel. 50.



256 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

■ prodyšný materiál

■ SRC certifikovaná podešev podle 

EN ISO 20347: 2012

■ tlumení nárazů pro optimální 

ochranu kolen, zad a páteře

bílá černá antracitová černáolivová

JOBELINE

Profesní obuv Explorer
Vnější materiál a podšívka: 100% sí´tovina.
Lehké a prodyšné tenisky pro muže i ženy. Odpovídá třídě ochrany O1 (norma EN ISO 
20347:2022). Díky speciálně vyvinutým kopytům obuv perfektně sedí na noze, zajišťující 
maximální pohodlí po celý den. Nízká hmotnost zabraňuje únavě v při celodenním nošení. 
Prodyšná síťovina zajišťuje svěžest nohou. Měkká, bezešvá páska zpevňuje celou botu a špičku. 
Snadné nazouvání a vyzouvání díky elastickým tkaničkám. Tlumení boty odlehčuje namáhání 
kolen, zad a páteře. Odnímatelná stélka také nabízí optimální podporu klenby. Protiskluzová 
pryžová podrážka splňuje normu SR. Nabízí optimální trakci na mokrých a kluzkých podlahách. 
Má antistatický účinek a je odolná vůči olejům a tukům.  Dodáváno včetně tašky a náhradního 
páru tkaniček.
Barva: antracitová, bílá, olivová, černá

JOBELINE

Profesní obuv Explorer Waterproof
Vnější materiál a podšívka: 100% sí´tovina.
Lehké a prodyšné tenisky pro muže i ženy. Odpovídá třídě ochrany O1 (norma EN ISO 
20345:2022). Díky speciálně vyvinutým kopytům obuv perfektně sedí na noze, zajišťujě 
maximální pohodlí po celý den. Nízká hmotnost zabraňuje únavě v při celodenním nošení. 
Síťovina s prodyšnou vodoodpudivou membránou udržuje chodidla v suchu. Měkká, bezešvá 
páska zpevňuje celou botu a špičku. Snadné nazouvání a vyzouvání díky elastickým tkaničkám. 
Tlumení boty odlehčuje namáhání kolen, zad a páteře. Odnímatelná stélka také nabízí optimální 
podporu klenby. Protiskluzová pryžová podrážka splňuje normu SR. Nabízí optimální trakci 
na mokrých a kluzkých podlahách.Má antistatický účinek a je odolná vůči olejům a tukům.  
Dodáváno včetně tašky a náhradního páru tkaniček.
Barva: černá

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
XV165614
Obsah bal. 1
2.159,70

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
XV165618
Obsah bal. 1
2.429,70

Profesní obuv  

Explorer

pár od

215970

■ prodyšná síťovina s 

vodoodpudivou membránou 

zároveň



257www.gastropfaff.cz

P
R

O
F

E
S

N
Í 

O
B

U
V

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
XV173014
Obsah bal. 1
1.889,70

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
XV220335
Obsah bal. 1
2.024,70

Profesní obuv  
Smash
pár jen

1.889 ,

70

JOBELINE

Profesní obuv Smash
Vnější materiál a podšívka: 100% mikrovlákno.
Unisex trendová pracovní obuv koženého vzhledu vyrobená z embosovaného mikrovlákna. 
Vyhovuje třídě ochrany O2 (norma EN ISO 20347:2022). Vodoodpudivá s barevně ladícími 
šňůrkami. Vyjímatelná, omyvatelná stélka OrthoLite® pro optimální podporu klenby. 
Protiskluzová pryžová podrážka s EVA jádrem pro větší pohodlí, splňuje normu SR, nabízí 
optimální trakci na vlhkých a kluzkých podlahách, má antistatický účinek a je odolná vůči olejům 
a tukům. Balení obsahuje sáček na boty a extra pár tkaniček do bot.
Barva: černá, šedá

JOBELINE

Bezpečnostní obuv Smash Pro
Vnější matriál a podšívka: 100% mikrovlákno.
Unisex bezpečnostní obuv s kovovou špičkou v koženém vzhledu z embosovaného mikrovlákna. 
Vyhovuje třídě ochrany S2 (norma EN ISO 20345:2022). Vodoodpudivá a s barevně ladícími 
tkaničkami. Vyjímatelná, omyvatelná stélka OrthoLite® stélka pro optimální podporu klenby. 
Protiskluzová pryžová podrážka s EVA jádrem pro větší pohodlí, splňuje normu SR. Nabízí 
optimální trakci na vlhkých a kluzkých podlahách, působí antistaticky a je odolná vůči olejům a 
tukům. Balenní obsahuje sáček na boty a náhradní pár tkaniček.
Barva: černá

černášedá

vyjímatelná stélka

SR certifikovaná podrážka 

dle EN ISO 20347:2022

vodoodpudivé a 

snadno udržovatelné 

mikrovlákno s 

koženým vzhledem

antistatická podešev

PRACOVNÍ OBUV 
SMASH
ze snadno udržovatelného 

mikrovlákna

■ snadná údržba ■ extrémně odolný materiál



258 Telefon +420 606 742 648 | +420 730 150 222

Profesní obuv  

Flash

pár jen

2 .159 ,

70

 jednodílná 

obuv ze síťoviny 

s horním 

šněrováním 

 podešev s centrální 

podporou klenby 

 SR certifikovaná podešev 

podle EN ISO 20347:2022

černá černábílá/olivová

JOBELINE

Profesní obuv Flash
Svrchní materiál a vnitřní podšívka: z prodyšné síťoviny. Lehké a prodyšné tenisky pro muže a 
ženy. Splňuje podmínky normy EN ISO 20347:2022.
Díky speciálně vyvinutým obuvnickým kopytům tenisky perfektně sedí na noze a zajišťují 
maximální pohodlí po celý den. Obzvláště nízká hmotnost boty zabraňuje únavě při celodenním 
nošení. Elastický svrchní materiál dodává vizuální akcent a je bezešvý, prodyšný, s pevně všitým 
jazykem. Citlivé odpružení obuvi zmírňuje  namáhání kolen, zad a páteře. Vyjímatelná stélka 
zajišťuje optimální podporu v oblasti střední části chodidla. Protiskluzová pryžová podešev 
odpovídá standardu SRC. Tato podrážka nabízí optimální přilnavost na vlhkém a kluzkém 
povrchu, má antistatický účinek a je rezistentní vůči oleji a tuku. Dodáváno včetně tašky a 
dalšího páru tkaniček.
Barva: bílá/olivová, černá

JOBELINE

Profesní obuv Flash Waterproof
Svrchní materiál a vnitřní podšívka: z prodyšné síťoviny. Lehké a prodyšné tenisky s 
voděodolnou membránou pro muže a ženy. Splňuje podmínky normy EN ISO 20347:2022.
Díky speciálně vyvinutým obuvnickým kopytům tenisky perfektně sedí na noze a zajišťují 
maximální pohodlí po celý den. Obzvláště nízká hmotnost boty zabraňuje únavě při celodenním 
nošení. Elastický svrchní materiál dodává vizuální akcent a je bezešvý, prodyšný, s pevně všitým 
jazykem. Citlivé odpružení obuvi zmírňuje  namáhání kolen, zad a páteře. Vyjímatelná stélka 
zajišťuje optimální podporu v oblasti střední části chodidla. Protiskluzová pryžová podešev 
odpovídá standardu SRC. Tato podrážka nabízí optimální přilnavost na vlhkém a kluzkém 
povrchu, má antistatický účinek a je rezistentní vůči oleji a tuku. Dodáváno včetně tašky a 
dalšího páru tkaniček.
Barva: černá

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48
XV173012
Obsah bal. 1
2.159,70

unisex
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48
XV173013
Obsah bal. 1
2.429,70

■  s voděodolnou membránou

■  ze strukturované lehké 

síťoviny

■  pata absorbující nárazy



work
fashion
fun

259



Naleznete nás také na sociálních sítích!

PFAFF - SERVIS spol. s r.o. 
Bohumíra Šmerala 3773/19 
796 01 Prostějov 
Česká republika

Ceny se mohou změnit. Aktuální ceny a celou naši nabídku produktů naleznete na www.gastropfaff.cz. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a bez nákladů na doručení. 
Tento reklamní materiál je určen pro firemní zákazníky. 
Všeobecné obchodní podmínky naleznete jak v katalogu, tak na: https://www.gastropfaff.cz/Obchodni-podminky-a21_5.htm. Vyhrazujeme si právo na chyby a tiskové omyly. Vaše osobní údaje 
zpracováváme výhradně v rámci právních předpisů. Více informací najdete na: https://www.gastropfaff.cz/Ochrana-osobnich-udaju-GDPR-a28_0.htm

www.gastropfaff.cz

Telefon +420 606 742 648

Telefon +420 730 150 222

pfaff@pfaff-servis.cz

str. 18

Talíř plochý  

Gironia

kus od

12120


